
PŘEHLED NÁVRHŮ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY (PODNĚTŮ) ÚZEMNÍHO PLÁNU SÍDELNÍHO ÚTVARU HL.M. PRAHY

AKTUÁLNÍ STAV: 09.08.2024

 DO ROKU 2014

Číslo 

podnětu
Rok podnětu Anonymizovaný žadatel Předmět Stav ÚP Navrhovaná změna Plocha Městská část KUP Datum KUP Závěr

VURM 

Datum
VURM Závěr

RHMP 

Datum

RHMP 

Závěr

RHMP 

Usnesení
ZHMP Datum ZHMP Závěr

ZHMP 

Usnesení

1 staré číslování příslušná MČ

urychlení časového harmonogramu upřesnění 

umístění trasy metra D, včetně stanic, vestibulů a 

změn funkčního využití území v okolí stanic

MČ Praha 4 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

2 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- Högerova - bytová výstavba
VV, SV OB (F), ZMK MČ Praha 5 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

3 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- Na Rolích - bytová výstavba
OB, OP/ZVS, OP/ZMK, ZMK, OP, S4, VRÚ OB, ZMK, S4, ZVS, VRÚ MČ Praha 5 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

4 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

 - zmenšení VRU a korekce v oblasti Strahova: 

Protažení Tomanovy ulice až k ulici Běžecké. 

území severně ponechat k rodinné zástavbě, jižní 

území přičlenit k Ladronce

VRU, OB, SV, SO3, SO5, ZP, SP, TI, S4, ZVO OB, ZP, DU, SP, SV MČ Praha 6 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

5 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

 - bytová výstavba
TVV OB, TVV MČ Praha 6 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

6 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- území MO ČR a skladové areály v Ruzyni – 

bydlení s rezervou pro armádu (VV)

VVA, VS, VN, TVE, SV, ZP, ZMK, IZ, DH, DZ VVA, SV, ZP, ZMK, IZ, DH, DZ MČ Praha 6 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

7 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- zavedení elektrického vedení
ZMK, LR NL, OP/SO1,3 MČ Praha 12 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

8 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinných domů
ZMK OB MČ Praha 12 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

9 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- lesopark - Hostivař
 NL vyjmout z přírodního parku MČ Praha 15 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

10 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- hromadné garáže
SV (C) DGP, VPS MČ Praha 17 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

11 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- sběrný dvůr
ZP SV MČ Praha 17 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

12 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- veřejné prostranství
OB, SV MČ Praha 17 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

13 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- dopravní spojení propojující komunikaci 

58/DK/25 na ulici Hartenberskou + stavba 

okružní křižovatky Hartenberská

funkční využití – výkres č. 4 DU, VPS MČ Praha 20 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

14 staré číslování příslušná MČ

vypustit z UP SU HMP Pražský okruh – úsek 

Běchovice – D1 a úsek Březiněves – Satalice se 

všemi objekty a souvisejícími stavbami včetně 

mimoúrovňových křžovatek

MČ Praha - Běchovice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

15 staré číslování příslušná MČ stabilizace MČ Praha-Běchovice dle studie MČ Praha - Běchovice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

16 staré číslování příslušná MČ

vypracování nového variantního řešení u staveb 

518, 519 a 520 Pražského okruhu, které by mělo 

odstranit současnou patovou situaci u těchto 

staveb

MČ Praha - Březiněves 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

17 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- propojení ulice K Březince na území 

Středočeského kraje do Zdib se silnicí 608

OP, IZ,  LR, ÚSES DU MČ Praha - Březiněves 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

18 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- rozšíření skládky A.S.A. o 3. etapu
Z 2156/00 návrh změny je projednán, změna je přerušena 

Řeší napojení na 2.etapu oproti podnětu by mělo zasahovat i na k.ú. 

Ďáblice  
MČ Praha - Březiněves 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

19 staré číslování příslušná MČ

změna využití ploch ve východní části kat. území 

Březiněves, od plánované přeložky II/243 

směrem k Třeboradicům, a to v rámci 

vybudování zeleného pásu kolem Prahy

OP  ZMK MČ Praha - Březiněves 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

20 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- vybudování nové komunikace
ZMK funkční využití vhodné pro danou komunikaci MČ Praha - Dolní Chabry 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

21 staré číslování příslušná MČ

vypustit z textové i grafické části UP Pražský 

silniční okruh v úseku 519 Suchdol – Březiněves 

se všemi jejich objekty a souvisejícími stavbami

MČ Praha - Dolní Chabry 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

22 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- tramvajová trať
S2 funkční využití vhodné pro umístění tramvaje MČ Praha - Dolní Chabry 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

23 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- výstavba bydlení
ZMK, OP OB MČ Praha - Dolní Chabry 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

24 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- výstavba bydlení
ZMK OB MČ Praha - Dolní Chabry 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

25 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- výstavba bydlení
VOP, ZMK, USES OB MČ Praha - Dolní Chabry 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

26 staré číslování městská část zrušení VRU Běchovice – Dolní Počernice funkční využití – výkres č. 4 
MČ Praha - Dolní Počernice, 

MČ Praha - Běchovice
29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

27 staré číslování městská část

doplnit podmíněnost výstavby v k.ú.Horní 

Počernice o:podmínku výstavby a uvedení do 

provozu přeložky silnice II/101 v úseku Jirny – 

Úvaly; podmínku výstavby MÚK Beranka a 

tzv.Klánovické spojky v úseku MÚK Beranka – 

ul.Slavětínská (mezi Šestajovicemi a 

Klánovicemi) pro dopravní napojení nové 

zástavby

MČ Praha 20 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

28 staré číslování městská část

změna funkčního využití ploch

- oddělení sousedících katastrů Klánovic a 

Horních Počernic výrazným zeleným pásem

SV, OB, OV, OP/OV, OP/OB ZMK MČ Praha 20 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

29 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- uspořádání komunikační sítě podle studie 

dopravní obsluhy JV segmentu Prahy

 Použit obrázek z jejich dokumentace MČ Praha - Křeslice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

30 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba Dolní Křeslice - sever
OP OB, SV, VV MČ Praha - Křeslice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

31 staré číslování městská část

změna funkčního využití ploch

- zrušení kontejnerového překladiště Metrans u 

Petrovic a jeho nové umístění do oblasti křížení 

SOKP s železnicí

 DZ
MČ Praha 15, 

MČ Praha 22
29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

32 staré číslování městská část
zrušení SO-D1 (Šeberov – Vestecká spojka) a 

MUK EXIT 4 (D1 - Vestecká spojka)

MČ Praha - Šeberov, 

MČ Praha - Újezd
29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

33 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- obchvat Kunratic – VPS
VN/SV-C, ZP, ZMK/ZVO, ZVO, IZ funkční využití vhodné pro danou komunikaci, VPS

MČ Praha 4, 

MČ Praha - Kunratice
29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

34 staré číslování příslušná MČ doplnění textové části - VOP Nemá grafickou část - doplnění textové části

VOP – vodní toky a plochy, plavební kanály jako funkční využití 

vodních ploch, případně doplňkové funkční využití vodních ploch 

umístění plovoucích zařízení o maximální velikosti 2x5m 

MČ Praha - Kunratice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

35 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- výstavba mateřské školy v severní části území, 

na zbylém výstavba RD, v jižní části ponechat 

NL

OP/NL VV, OB, NL MČ Praha - Lysolaje 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

36 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- rozptýlená výstavba rodinných domů
PS, VN, SV, ZMK SV, OB MČ Praha - Nebušice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---



37 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- výstavba izolovaných rodinných domů
ZMK, NL OB MČ Praha - Nebušice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

38 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinných domů, pruh ZMK 
OP/OB, OP/OV, OP/SV, OP/ZMK, OP/SP, SP, ZMK, SUP OB, ZMK, SUP MČ Praha - Nebušice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

39 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- komerční využití, komunikační propojení 

z Tuchoměřické jižním směrem k okružní 

obslužné komunikaci

ZMK/VN, OP/ZMK, OP/SP, ZMK SV, komunikační propojení MČ Praha - Nebušice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

40 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- vybudování funkčního propojení zeleně
OP, ZMK/VN, OP/ZMK, ZMK, PS ZMK MČ Praha - Nebušice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

41 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- rozšíření funkce OB
NL, PS OB MČ Praha - Nebušice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

42 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- komerční výstavba, zelený koridor
OP SV, ZMK MČ Praha - Nebušice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

43 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- bydlení
SP OB MČ Praha - Nedvězí 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

44 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- bydlení
SO3,4 OB MČ Praha - Nedvězí 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

45 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba domu
LR OB MČ Praha - Petrovice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

46 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- bydlení
PS OB MČ Praha - Petrovice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

47 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- bydlení
PS OB MČ Praha - Petrovice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

48 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- vybudování hřbitova
VS/OB, OP/ZMK, OP/OB ZP MČ Praha - Řeporyje 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

49 staré číslování příslušná MČ

udržet v plánu novou komunikaci „JZ obchvat 

Satalic“. V katastru satanic může být dotčen 

pouze pozemek 958

MČ Praha - Satalice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

50 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- sady a zahrady
OB PS MČ Praha - Satalice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

51 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- areál sloužící oddechu
PS SO 1-7 MČ Praha - Satalice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

52 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- vybudování sportoviště
OP SP MČ Praha - Satalice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

53 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- nový sjezd z ulice K Barrandovu
IZ DU, IZ MČ Praha - Slivenec 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

54 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- smíšená výstavba
OP/VN-D SV MČ Praha - Slivenec 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

55 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- konečná stanice MHD, P+R, nákupní středisko
ZMK, OP ZOB, ZMK, OP, DH MČ Praha - Suchdol 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

56 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- přesun ploch pro Domov důchodců (na některý 

z pozemků)

OV, OB, VV, ZMK, IZ OB, OV, VV, ZMK, IZ MČ Praha - Suchdol 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

57 staré číslování příslušná MČ

vzhledem ke svým podnětům žádají komplexní 

řešení funkčního využití pro oblast Sedlce 

vymezeného ulicí Kamýcká, biokoridorem podél 

hranic MČ Suchdol a Lysolaje, hranou 

Lysolajského údolí a hranou Sedleckých skal

funkční využití – výkres č. 4 Bude řešeno dle studie MČ Praha - Suchdol 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

58 staré číslování příslušná MČ

vypustit z textové i grafické části UP Pražský 

silniční okruh v úseku 518 Ruzyně - Suchdol a 

519 Suchdol – Březiněves se všemi jejich 

objekty a souvisejícími stavbami (včetně 

přivaděče rybářka)

MČ Praha - Suchdol 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

59 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- zajistit plochu VV pro školu při ul. Rybářka
OP/OB, OP/VV VV MČ Praha - Suchdol 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

60 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- zajistit plochu VV pro školu + obytná výstavba
OP/NL OB, VV MČ Praha - Suchdol 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

61 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- koridor pro tramvajové spojení s centrem 

v trase podél ulic Podbabská, Roztocká a 

Kamýcká

tramvajové tratě - stávající (výkres č. 5)
tramvajové tratě - návrh (výkres č. 5)

příp. nové funkční využití

MČ Praha 6, 

MČ Praha - Suchdol
29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

62 staré číslování příslušná MČ

povrchové vedení VVN přesunout do 

kabelového vedení spolu s vysokotlakým 

plynovodem VVN; 110 kV vedení do Kladna

MČ Praha - Suchdol 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

63 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba, zeleň
DGP, ZMK, DGP-plovoucí zn., VRU, záplavové území OB (B), ZMK MČ Praha - Troja 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

64 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- vybudování sportovního areálu a sportovního 

zázemí pro trojské školy a rozšíření tréninkového 

centra FTVS UK

SO1, ZMK, ZP, VRÚ, záplavové území SP MČ Praha - Troja 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

65 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- plochy pro hromadnou dopravu, parkoviště P+R
SV (D), IZ, VRU, záplavové území DH MČ Praha - Troja 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

66 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- doplnění obytného území
ZMK, USES, záplavové území OB MČ Praha - Troja 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

67 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- ochrana přírodních památek a svahů (Botanická 

zahrada), redukce ploch SO6

SO6, USES LR, NL, PZO, USES MČ Praha - Troja 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

68 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- veřejná vybavenost a další nebytové funkce
ZMK SV, VV – plovoucí značka MČ Praha - Újezd 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

69 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- obchvatová komunikace: Stavba č. 3145 TV 

Vinoř, etapa 0013 - Dražkovská

MČ Praha - Vinoř 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

70 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- pokračování obytné zástavby
LR OB, příp. SV MČ Praha 4 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

71 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
VV OB MČ Praha 5 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

72 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- ZOO park
LR, NL, ZMK, ÚSES SP, SO MČ Praha 5 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

73 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
PZO OB (B-C) MČ Praha 5 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

74 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinných domů
SO1 OB MČ Praha 6 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

75 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- zástavba
SO2 OB  MČ Praha 6 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

76 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
DH, SP, ZMK, SV OV MČ Praha - Suchdol 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

77 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obchodní nákupní středisko
ZMK SV (C) MČ Praha 8 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

78 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- zástavba (bez bližší specifikace)
LR, ÚSES OB, příp. SV MČ Praha 8 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

79 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná výstavba
SV (E), SP, ZMK OB MČ Praha 15 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---



80 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- komerční využití, možnost vybudování 

betonárky se zázemím, příp.možnost skladování 

a nerušící výroby

ZMK VS MČ Praha 17 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

81 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- výstavba logistického parku, čerpací stanice a 

sportovního areálu

LR, S4, ÚSES SV, VV, SP, S4 MČ Praha - Čakovice 29.11.2013 nedoporučuje 19.03.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

82 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
OP, IZ OB MČ Praha - Čakovice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

83 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
OP/ZMK  OB MČ Praha - Čakovice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

84 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba obytných domů
OP/OB-D, OP/NL OB MČ Praha - Čakovice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

85 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
ZVO, VN, ZMK, OP/ZMK, TVE, S2, S4 OV-F, DU

MČ Praha 8, 

MČ Praha - Dolní Chabry
29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

86 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
ZMK OB MČ Praha - Dolní Měcholupy 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

87 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
OP OB MČ Praha - Kolovraty 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

88 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
ZMK OB MČ Praha - Kunratice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

89 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
PS/SP, ZVS/SP OV MČ Praha - Kunratice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

90 staré číslování Hl. m. Praha omezení histor. jádra OB + hist.jádro bez hist.jádra MČ Praha - Libuš 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

91 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
OP, OP/ZMK OB MČ Praha - Lysolaje 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

92 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
PZO OB MČ Praha - Přední Kopanina 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

93 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinných domů a občanské 

vybavenosti

LR, ÚSES OB, OV, příp.SV MČ Praha - Vinoř 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

94 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná výstavba
VN OV (F) MČ Praha - Zličín 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

95 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- skutečné využití - sport
ZMK SP MČ Praha 4 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

96 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

– úprava hranice – stavba RD
PS OB MČ Praha - Dolní Chabry 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

97 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití 

– stavba rodinných domů
PZO/OB-F OB-F MČ Praha 10 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

98 staré číslování fyzická/právnická osoba - změna funkčního využití PS OB MČ Praha - Křeslice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

99 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- zrušení pevné značky VV v OV – zrušené 

zdravotní středisko

OV, VV-pevná značka OV MČ Praha 22 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

100 staré číslování příslušná MČ

změna hranice prvku ÚSES, rušení plochy 

ÚSES, rozšíření plochy ÚSES, LBC Chvalovský 

lom

MČ Praha 20 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

101 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- dokončení rozvoje areálu společnosti Komwag
OB VN MČ Praha 2 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

102 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
LR OB MČ Praha 16 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

103 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PZO OB MČ Praha 13 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

104 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- zrušení plovoucí značky ZP (Starý Suchdol)
OB, ZP - plovoucí značka OB MČ Praha - Suchdol 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

105 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch ZMK OB MČ Praha - Kunratice 29.11.2013 doporučuje 19.03.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

106 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- obytná zástavba, zajištění dopravní obsluhy, 

přivedení inž. sítí

ZVO-D, VN-D, ZMK, OP/ZMK, TVE, S2, S4 DU, OV-F MČ Praha - Dolní Chabry 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

107 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření území pro sport a tělovýchovu
ZMK SP MČ Praha - Lysolaje 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

108 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- zrušení neexistující VOP - zahradnické účely
VOP PZA MČ Praha - Kunratice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

109 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch SO2,3 VN-D MČ Praha 16 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

110 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- ochrana přírody a krajiny, zachování stávající 

fauny

OB-B ZMK MČ Praha 13 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

111 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch + posunutí 

hranice ÚSES 

- stavba RD

PS, ÚSES OB, popř. SV MČ Praha - Vinoř 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

112 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- příjezdová komunikace k parcele - soulad s 

reálným využitím

S4 OB MČ Praha - Dubeč 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

113 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- stavba RD
PS OB-C MČ Praha - Kunratice 29.11.2013 doporučuje 19.03.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

114 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- jezdecký sport
PS SP MČ Praha - Přední Kopanina 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

115 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- rodinný dům
ZMK OB-B MČ Praha - Klánovice 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

116 staré číslování příslušná MČ
vynětí části VPS Na Chvalce/Božanovská z 

veřejně prospěšných staveb
MČ Praha 20 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

117 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- vybudování restaurace
PS SV MČ Praha - Kunratice 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

118 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- sportovní areál Hamr
PS SO1,3 MČ Praha 10 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

119 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- do souladu se studií ÚRM
ZMK, NL/SP OB (OB-A) MČ Praha - Kunratice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

120 staré číslování příslušná MČ změna funkčního využití ploch + pevná značka PS OB MČ Praha - Vinoř 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

121 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD, biokoridor Hostavického potoka
ZMK/ZP, NL/ZP OB MČ Praha - Dolní Měcholupy 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

122 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- výstavba občanské vybavenosti, služeb, 

rekreační využití

NL, NL/SV-C SV-E MČ Praha - Libuš 29.11.2013 nedoporučuje 19.03.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

123 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna využití ploch 

- uvedení do souladu (stávající RD)
ZMK OB MČ Praha - Dolní Měcholupy 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

124 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- vila-dům (domy) + botanická zahrada
LR, ZMK OB MČ Praha - Troja 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

125 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- nerušící výroba
OP VN MČ Praha 16 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

126 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- zástavba rodinnými domy
PS OB-C MČ Praha - Dolní Chabry 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

127 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- potvrzení stavu (existence RD)
PS OB MČ Praha 16 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

128 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- Chodov/Horní Roztyly - obytná výstavba
VV OB-F MČ Praha11 29.11.2013 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

129 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- bydlení, dětské hřiště, oddychová zóna
NL OB MČ Praha - Přední Kopanina 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---



130 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna využití ploch 

- zahradnictví (okras. rostliny)
OP/ZMK, OP/NL, S4 PZA, S4 MČ Praha - Benice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

131 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK OB MČ Praha - Šeberov 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

132 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZMK OB MČ Praha 13 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

133 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- sběrný dvůr, stavební dvůr
OP VS MČ Praha - Nedvězí 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

134 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- přeuspořádání ploch lokálního centra Blatov
OB, ZMK, VV, SP VV, ZMK, SP, OB-B, OB-C MČ Praha 21 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

135 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- stavba rodinných domů
ZP OB MČ Praha - Troja 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

136 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

– dotvoření městského prostředí, izolační 

bariérová výstavba

SO3, ZP OV-F MČ Praha 11 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

137 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- obytná zástavba
OP/OB-A OB (OB-B) MČ Praha - Běchovice 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

138 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- vymezení trasy sběrné komunikace MUK 

Beranka / Ve Žlíbku a zařazení do VPS

funkční využití – výkres č. 4 funkční využití vhodné pro danou komunikaci, VPS MČ Praha 20 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

139 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- oprava trasování ostatní dopravně významné 

komunikace Klánovice - Beranka

OP funkční využití vhodné pro danou komunikaci MČ Praha 20 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

140 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- přeložka komunikace K Berance jižním směrem
funkční využití – výkres č. 4 funkční využití vhodné pro danou komunikaci MČ Praha 20 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

141 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- doplnění zastavitelného území
NL OB MČ Praha 5 29.11.2013 nedoporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

142 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

– změna užívání hotelu Corinthia Towers Prague
ZVO SV MČ Praha 4 29.11.2013 doporučuje 10.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

143 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
SO1,3, ZMK OB, SO3, S4 MČ Praha 5 29.11.2013 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

144 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- stavební parcelu
ZMK OB MČ Praha - Kolovraty 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

145 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- stavební parcely
OP/OB-B OB-B MČ Praha 21 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

146 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- využití pro potřeby sportovního zařízení
ZMK SO1,3 MČ Praha 10 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

147 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- uvedení do souladu se stávajícím stavem území
ZMK OB MČ Praha 10 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

148 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- revitalizace objektu TI
TI SMJ MČ Praha 10 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

149 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- Park Háje - Jih - změna na nezastavitelné 
OB ZP MČ Praha 11 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

150 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
LR SV MČ Praha 8 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

151 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- zrušení vlečky Radotín
DZ VN, VS MČ Praha 16 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

152 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- zrušení vlečky Radotín
DZ, VN, IZ VN, VS MČ Praha 16 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

153 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- zrušení vlečky Radotín
DZ VS MČ Praha 16 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

154 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- soulad se skutečným stavem, přestavba na 

bytový dům

ZMK OB MČ Praha 12 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

155 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch PZO OB MČ Praha 12 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---
156 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch PZO OB MČ Praha 12 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

157 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- zahradnictví
LR PZA

MČ Praha 15,

MČ Praha - Dolní Měcholupy
21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

158 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití území 

- "Nová Ves"
PZO OB-A MČ Praha 13 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

159 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití území  

- Autosalon Klokočka - čerpací stanice a objekt s 

komerčním využitím

IZ, ZP VN-D MČ Praha 17 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

160 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
PS OB MČ Praha 6 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

161 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- nízkopodlažní bytová zástavba
ZMK OB-B MČ Praha - Dolní Měcholupy --- --- --- ---

162 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
OP/OB-B OB-B MČ Praha - Dolní Měcholupy 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

163 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
PS OB MČ Praha 13 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

164 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- uvedení do souladu se skutečným stavem
SP OB MČ Praha - Lipence 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

165 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- v současnosti zastavěno
PS OB popř. OV, SV MČ Praha - Koloděje 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

166 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- lokalita Dubeč Sever - zástavba + zeleň - zóna 

malého a středního podnikání

OP/VV, OP/ZMK, OP/OV-C, OP/ZP, OP/SP, OP/SV-B, NL/SV-B, 

NL/OB-C, OP/OB-C, NL/OV-C, VN/LR, NL/LR, ZMK/LR, DU, IZ, 

VOP, ZMK, LR

SV-D, SV-E, ZVO-D, ZVO-E, ZOB-E, VS-D, DU, IZ, VOP, 

ZMK, LR
MČ Praha - Dubeč 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

167 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba administrativního objektu
ZMK VN-D MČ Praha 6 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

168 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- zřízení občerstvení a dětské hřiště ve stávajícím 

objektu

LR, ÚSES OB, popř. SV MČ Praha 12 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

169 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- stav. parc. - výstavba energ. domu
ZMK OB MČ Praha 12 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

170 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- zrušení loděnice Modřany v souvislosti s 

výstavbou ret. nádrže - využití + výstavba 

objektů v souladu s plochou SO

ZMK SO (SO4, SO5) MČ Praha 12 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

171 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- zrušení loděnice Modřany v souvislosti s 

výstavbou ret. nádrže - využití + výstavba 

objektů v souladu s plochou SO

SO1 SO (SO4, SO5) MČ Praha 12 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

172 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- stávající ČOV
LR OB popř. VN MČ Praha 12 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

173 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– doplnění stávající vilové zástavby s lokálním 

územním centrem v návaznosti na plochy sportu 

stávající ZŠ

VV OB-C MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

174 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

– sloučení funkční plochy VN v průmyslové zóně
TVV VN-F MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

175 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– sjednocení funkčního území a jeho 

plánovaného využití pro parkování a doplňkové 

služby rezidenčního území

IZ OV-F MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---



176 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– sjednocení funkčního území a jeho 

plánovaného využití, zejména pro parkování

IZ SV MČ Praha 15 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

177 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– sjednocení funkčních ploch v území 

k dlouhodobě plánovanému doplnění služeb 

v páteřní části Prahy

IZ SV, OV MČ Praha 15 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

178 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– sloučení funkčních ploch se stávajícím či 

plánovaným využitím pozemků svěřených MČ 

Praha 15

IZ SP, ZP MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

179 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– změna s ohledem na přestavbu radnice na 

polyfunkční dům

VV SV-F MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

180 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

– reflektuje stávající stav - sport
OB SP MČ Praha 15 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

181 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– úprava sportovního areálu u ZŠ, revitalizace 

neodpovídá přípustnému funkčnímu využití 

VV SP MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

182 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

– dokončení revitalizace sportovního areálu
IZ SP MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

183 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– zřízení sloučeného střediska komunálních 

služeb

TVV TVO MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

184 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– sjednocení funkčních ploch v území 

k dlouhodobě plánovanému doplnění služeb 

v páteřní části Prahy 15

ZMK DH MČ Praha 15 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

185 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– efektivnější využití území – zrušení stávajícího 

rušivého výrobního areálu pily a vybudování 

klidného obytného souboru

ZVO OB-E MČ Praha 15 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

186 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– zachování funkce v obytném souboru

změna funkčního využití ploch – stávající využití 

- sport

OB ZP, SP MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

187 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– stávající stav využití; objekt původně pro 

školku změnil způsob využití a funkcí 

neodpovídá původnímu zařazení

VV SV-C MČ Praha 15 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

188 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– stávající stav využití; objekt způsobem využití 

neodpovídá původnímu zařazení ani jako objekt 

s výjimečně přípustným využitím ve funkční 

ploše ZP 

ZP SV MČ Praha 15 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

189 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– efektivnější využití území - zmenšení plochy 

určené pro sport, zrušení plochy, která neplnila 

svojí funkci a vybudování obytného souboru 

v návaznosti na okolní funkční plochy OB 

změna funkčního využití ploch – 

a) vybudování přechodového území mezi 

komerční plochou a plochou obytnou, za účelem 

vybudování smíšené polyfunkční plochy SV

b) vybudování dělící plochy zeleně mezi hlavní 

komunikací a plochou SP

SP, ZVO-E, ZVO-E OB-E, SV-E, IZ MČ Praha 15 21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

190 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– vytvoření čistě obytné zóny OB s vytvořením 

izolačního pásu zeleně IZ v návaznosti na plochu 

SV-D

SP, PS, PZA OB-D, IZ MČ Praha 15 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

191 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- bydlení - RD
ZMK OB-B MČ Praha - Slivenec 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

192 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- bydlení - RD
NL OB (OB-A),OV MČ Praha - Slivenec 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

193 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
PS OB MČ Praha - Troja 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

194 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- hipoterapie
OP, LR, NL, S4 SO MČ Praha - Křeslice 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

195 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- rozdělení na 4 parcely - výstavba RD
OP/SP OB MČ Praha - Kunratice 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

196 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba v JZ části k.ú.

OP/OB-B, OP/SP, OP/TVV, OP/OV-C, OP/DU, OP/ZMK, OP/VOP, 

OP/ZP, ZMK, OP/OV-D, OP/OB-C, OP

OB-B, OB-C, VV, TVV,

OV-D, OV-C, SV-D
MČ Praha - Benice 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

197 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- Koňská louka Ďáblice
OP, ZMK, OB-B, ÚSES SO5, OB-C, ZMK

MČ Praha - Ďáblice, 

MČ Praha - Dolní Chabry
21.02.2014 doporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

198 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba bezbarierového RD
PZO OB-A MČ Praha 13 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

199 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- území v Rohožníku
PS, ZMK OB-A MČ Praha - Dubeč 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

200 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- Bytové domy Jinonická
LR OB MČ Praha 5 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

201 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- nízkopodlažní zástavba
ZMK OB MČ Praha 21 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

202 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- vybudování RD
LR OB MČ Praha - Zbraslav 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

203 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- vybudování kompaktní městské čtvrti pro 

bydlení

OP OB MČ Praha - Čakovice 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

204 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- vytvoření lesního pásu podél SOKP
OP LR MČ Praha - Čakovice 21.02.2014 nedoporučuje 26.03.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

205 staré číslování Hl. m. Praha
změna funkčního využití ploch

- transformovna 110/22 kV Písnice

ZMK/TVE, ZMK/SV,

ZMK
TVE, vymezení VPS MČ Praha - Kunratice 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

206 staré číslování Hl. m. Praha
změna funkčního využití ploch

- transformovna 110/22 kV Strašnice
VN/TVE TVE, vymezení VPS MČ Praha 10 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

207 staré číslování Hl. m. Praha
změna funkčního využití ploch, pevná značka

- přemístění transformovny 110/22 kV Karlín
SV, SMJ, TVE, SMJ/TVE SV, SMJ, TVE v rámci jiné funkční plochy MČ Praha 8 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

208 staré číslování Hl. m. Praha
změna funkčního využití ploch

- rozšíření transformovny 400/110 kV Řeporyje
ZMK, LR, ÚSES TVE, ZMK, vymezení VPS MČ Praha - Řeporyje 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

209 staré číslování Hl. m. Praha
umístění podměrečné plochy

- vodojem Pomezí
LR pevná značka TVV v LR, vymezení VPS MČ Praha 5 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

210 staré číslování Hl. m. Praha
dopravní změna, změna funkčního využití ploch

- východní část Městského okruhu
více funkčních ploch

upřesnění funkčních 

ploch

MČ Praha - Troja,

MČ Praha 8, 

MČ Praha 9, 

MČ Praha 10

--- X --- --- neschvaluje ---



211 staré číslování Hl. m. Praha
dopravní změna

- TT  Na Veselí - Pankrác - Budějovická
tramvajová trať - stávající (výkres č. 5) tramvajová trať - návrh (výkres č. 5) MČ Praha 4 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

212 staré číslování Hl. m. Praha

umístění plovoucí značky

- odstavná plocha pro terminál veřejné dopravy 

Opatov

SMJ

umístění plovoucí značky DH v SMJ-E 

(výkres č. 4 - Plán využití ploch); 

vložení plovoucí značky DHM (výkres č. 5 - Doprava)

MČ Praha 11 28.03.2014 nedoporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

213 staré číslování Hl. m. Praha
změna funkčního využití ploch

- modernizace žel. trati Praha - Lysá nad Labem
DZ

vymezení nové VPS

kategorie DZ,

příp. rozšíření DZ

MČ Praha 8, 

MČ Praha 9, 

MČ Praha 14, 

MČ Praha 20

28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

214 staré číslování Hl. m. Praha

nové vymezení celoměstského systému 

cyklistických tras včetně regulativů 

pro cyklistickou dopravu 

cyklistická trasa ve 

výkresu č. 5 - Doprava

cyklistická trasa ve 

výkresu č. 5 - Doprava
celá Praha 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

215 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- realizace bytových domů
SO5 OB MČ Praha - Suchdol 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

216 staré číslování
fyzická/právnická osoba,

Hl. m. Praha

změna funkčního využití ploch 

- postupná transformace řešeného území a 

integrace části Masarykova nádraží do budoucí 

nové městské struktury; komunikační propojení 

Nového Města s Karlínem

SMJ, DU, ZMK SMJ-I
MČ Praha 1,

MČ Praha 8
28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

217 staré číslování
fyzická/právnická osoba,

Hl. m. Praha

změna funkčního využití ploch 

- postupná transformace řešeného území a 

integrace části Masarykova nádraží do budoucí 

nové městské struktury; komunikační propojení 

Nového Města s Karlínem

DH, DU, DZ, S4 DH, SMJ-I, SV, SV-I MČ Praha 8 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

218 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- obytná zástavba
PZO OB MČ Praha - Zbraslav 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

219 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- skutečný stav + výstavba RD
PS, ZMK OB (OB-B) MČ Praha - Troja 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

220 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- rodinné bydlení a vinice
ZMK, ÚSES OB, PSZ MČ Praha 8 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

221 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- existujíxí čerpací stanice
SO3

VN popř. jiná odpovídající funkce,

popř. plovoucí značka
MČ Praha 11 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

222 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- vybudování tréninkového hřiště, 

sportovní areál TJ Sokol Královice

NL, ÚSES SP MČ Praha - Královice 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

223 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
LR OB MČ Praha 6 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

224 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- realizace RD
LR, PS OB MČ Praha 6 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

225 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- dva bytové domy
ZMK OB popř. SV MČ Praha 5 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

226 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- bytový dům
ZMK OB MČ Praha 6 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

227 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- vybudování nadzemních garáží
IZ SV MČ Praha - Řeporyje 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

228 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba bytového domu o max. 8 NP
SP OB MČ Praha 6 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

229 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
SP OB MČ Praha 12 28.03.2014

spojeno s č. 299 

(duplicitní)
09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- schvaluje ---

230 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
ZMK OV,OB (OB-B) MČ Praha - Dubeč 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

231 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- rozvoj zástavby rodinnými domy s pásem 

izolační zeleně k připravované rychlostní 

komunikaci

OP, ZMK, VN-D OB MČ Praha - Koloděje 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

232 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
SO3, VV OB MČ Praha 8 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

233 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- nezahušťování stávající zástavby

- Podhajská pole

OB-D, VV ZMK MČ Praha 8 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

234 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- nezahušťování stávající zástavby

- K Pazderkám a U polikliniky

OB ZMK MČ Praha 8 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

235 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- nezahušťování stávající zástavby

- K Pazderkám a Hnězdenská

OB ZMK MČ Praha 8 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

236 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- nezahušťování stávající zástavby

- Sosnovecká

OB ZMK MČ Praha 8 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

237 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- nezahušťování stávající zástavby

- Lodžská

SV ZMK MČ Praha 8 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

238 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- nízkopodlažní zástavba RD
OP, ZMK OB MČ Praha 12 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

239 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- výstavba bytových a rodinných domů, drobné 

služby

OP OB, SV MČ Praha - Dolní Chabry 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

240 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- vybudování 4 RD
PS, LR OB MČ Praha - Troja 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

241 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- vybudování obchodního komplexu - požadavek 

větších prodejních ploch

VN-F
(zvláštní - např. ZOB)

ZOB-F
MČ Praha 11 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

242 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- rodinné bydlení Dubeček
ZMK OB-B MČ Praha - Dubeč 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

243 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- využití rekreačního objektu k trvalému bydlení, 

přestavba chat na malé domky

PZO OB-B MČ Praha - Křeslice 28.03.2014 nedoporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

244 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- zástavba RD
OP OB MČ Praha - Nedvězí 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

245 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
LR OB MČ Praha 5 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

246 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinných domů
ZMK OB MČ Praha 5 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

247 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- stavba RD
LR OB MČ Praha 5 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

248 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- dořešení blokové zástavby v oblasti ulic 

Matoušova, V Botanice

DU, S2 OV, DU MČ Praha 5 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

249 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- využití zájmového území bývalé skládky v 

blízkosti připravované stanice Motol metra A                     

SP, SO1,3,5, SO5, LR, ZMK, PS/ZVS, PS/IZ, PS/ZP, NL/ZVS, IZ, ÚSES SV, ZMK, ZP, SO, LR, SP, IZ (dále bude upřesněno dle studie) MČ Praha 5 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

250 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- obytná zástavba s charakterem samostatně 

stojících vil, případně vilových činžovních domů 

Viladomy Nad Mrázovkou  

PS OB - D MČ Praha 5 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

251 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- "Nový Barrandov"
OB, OV, SV, VV, SP, SO1, ZP, ZMK, NL, DH, DU, LR

OB, OV, SV, VV, SP, SO1, ZP, ZMK, NL, DH, DU, LR (dále 

bude upřesněno dle studie)
MČ Praha 5 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---



252 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- zástavba bytových domů               
ZMK, SP OB MČ Praha 5 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

253 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD                  
PS OB - C MČ Praha 5 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

254 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- stavba polyfunkčního objektu             
IZ SV MČ Praha 5 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

255 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití plochy 

- výstavba rodinného domu
SO1 OB MČ Praha - Zbraslav 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

256 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch SO1 SP MČ Praha - Zbraslav 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

257 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK OB MČ Praha 8 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

258 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- zařazení celého pozemku do OB - výstavba 

rodinného domu

PS OB MČ Praha 8 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

259 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití plochy 

- výstavba 2 rodinných domů + oddělení části 

pozemku jako veřejné komunikace

PS OB MČ Praha 8 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

260 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- rozvoj centra obce
SP SV MČ Praha - Nedvězí 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

261 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinného domu
PS OB MČ Praha - Ďáblice 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

262 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinného domu
ZMK OB MČ Praha - Ďáblice 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

263 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
VV OB MČ Praha 13 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

264 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch, vymezení VPS 

- výstavba školského zařízení (areál ZŠ)
IZ, SV-E VV, VPS MČ Praha 22 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

265 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– založení městského parku Praha - Uhříněves a 

nové řešení navazujícího okolí, organické 

začlenění území do urbánního prostředí

LR, SO1,2,3,4,5, NL, SP, ZMK, PS ZP, OB, OV, ZMK MČ Praha 22 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

266 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- lepší využitelnost stávajícího objektu – Správní 

archív ÚMČ Praha 8 – kombinace 

bydlení/obchod/služby/administrativa

ZOB SV MČ Praha 8 28.03.2014 doporučuje 19.03.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

267 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- realizace parkoviště P+R u budoucí železniční 

zastávky 

Praha - Běchovice střed

NL/DZ DH MČ Praha - Běchovice 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

268 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- umístění plovoucí značky – realizace parkoviště
ZP

ZP, DGP - plovoucí 

značka
MČ Praha - Běchovice 28.03.2014 nedoporučuje 09.04.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

269 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- nové urbanistické řešení centrální části MČ 

jako rezervy pro veřejnou vybavenost a smíšenou 

výstavbu

SV, ZMK, OV SV, VV, OV, ZMK MČ Praha - Běchovice 28.03.2014 doporučuje 09.04.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

270 staré číslování Hl. m. Praha

změna funkčního využití ploch

- tramvajová trať v ulici Na Florenci - vymezení 

tramvajové trati v ulici Na Florenci 

- náhrada za stávající manipulační tramvajovou 

smyčku Těšnov

SMJ doplnění tramvajové tratě ve výkresu č. 5 Doprava MČ Praha 1 --- X --- --- neschvaluje ---

271 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch                                                     

                       - výstavba RD                     
ZMK OB MČ Praha 5 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

272 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- nové urbanistické řešení stávajících ploch pro 

bydlení ve smyslu snížení hustoty zastavěnosti

OB, ZMK, OV, SP, SV, VV-plovoucí značka OB, VV, ZMK, ZP MČ Praha - Běchovice 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

273 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PS OB MČ Praha - Lysolaje 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

274 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- realizace domu s pečovatelskou službou
ZMK, SV VV, VPS MČ Praha - Přední Kopanina 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

275 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch, zrušení VPS 

– výstavba domu pro seniory (příp. 

pečovatelského domu), přeměna části pozemku 

na udržovanou veřejnou zeleň parkového typu 

SO3, VPS OB, ZP (příp. ZMK) MČ Praha 12 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

276 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
OP, SP, ZMK OB MČ Praha - Koloděje 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

277 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch, posunutí ÚSES 

- realizace drobných objektů služeb a občanské 

vybavenosti, rekultivace území pro 

sportovně-rekreační využití

ZMK, IZ, ÚSES SV (případně OV), ZMK, ÚSES MČ Praha 9 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

278 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch, zúžení ÚSES 

- výstavba RD
ZMK, PZO, ÚSES OB, ZMK, PZO, ÚSES MČ Praha 8 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

279 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
PZA OV MČ Praha 19 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

280 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
OP/NL OB MČ Praha - Koloděje 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

281 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- potvrzení stávajícího stavu území, realizace 

celkové přestavby rodinného domu

PS OB MČ Praha 15 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

282 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

– potvrzení stávajícího stavu území umožňující 

změnu stavby dočasné (kancelářská budova se 

zázemím) na stavbu trvalou

ZMK SV MČ Praha - Ďáblice 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

283 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

– výstavba rodinných domů, rozvolněná zástavba
LR, NL OB MČ Praha - Dubeč 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

284 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

– rozvoj obce dle Koncepce rozvoje městské 

části (2010)

OP, SO1,3,5 OV, SV, OB MČ Praha - Křeslice 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

285 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

– obnova a rozšíření sportoviště
ZMK, SP-pevná značka SP MČ Praha 4 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

286 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

– výstavba bytového domu
ZMK OB-D MČ Praha 6 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

287 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- bytová výstavba
ZMK OB MČ Praha - Libuš 07.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

288 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba 4 bytových domů
SO3 OB MČ Praha 6 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

289 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- výstavba polyfunkčního administrativního a 

skladovacího objektu         

ZMK, DZ, IZ VN, DZ MČ Praha 14 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---



290 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch                                                     

                       - výstavba RD                     
PS OB MČ Praha 9 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

291 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch                                                                                              

                                                                - 

začlenění pozemků do parku Královka

OB ZP MČ Praha 6 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

292 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch                                                      

                        - bytová výstavba        
VV OB - E MČ Praha 6 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

293 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- výstavba obytného objektu s vybaveností v 

parteru                   

ZVO SV MČ Praha 6 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

294 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
ZMK, OP OB MČ Praha 5 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

295 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- realizace obytného souboru - bydlení v 

bytových domech

SP SV-E MČ Praha 15 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

296 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- spojení obytné zástavby
ZMK, ÚSES OB MČ Praha 5 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

297 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba polyfunkčních objektů
OP SV MČ Praha 19 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

298 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- revitalizace území "Malešická stráň"
LR SV-D, OB-D MČ Praha 10 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

299 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba 2 RD nebo domova důchodců
SP OB MČ Praha 12 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- schvaluje ---

300 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
VN-C OB (příp. SV) MČ Praha 13 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

301 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZMK OB MČ Praha 13 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

302 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba polyfunkčního objektu
ZVO SV MČ Praha 5 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

303 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- doplnění objektů pro sportovně rekreační 

aktivity

VV, SV SP MČ Praha 4 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

304 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- zachování a rozšíření stávajícího sportovního 

areálu

SV-B SP MČ Praha 4 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

305 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- vymístění autoservisu a opravny a doplnění 

bydlení

ZVO OB MČ Praha 4 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

306 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- doplnění MHD - kolejová doprava, umístění 

městské zástavby

IZ, VN, DH SV, DGP - plovoucí značka MČ Praha 4 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

307 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- narovnání stávajícího využití s ÚP
PZO/IZ OB MČ Praha 4 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

308 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- scelení sportovního areálu
SO1,3, SO2, ZMK SP MČ Praha 4 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

309 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- umístění doplňujícího sportovně rekreačního 

zařízení

VV SO1 MČ Praha 4 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

310 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

ochrana ploch ve stabilizovaném území 

- ochrana vnitroblokové zeleně
MČ Praha 18 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

311 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- výstavba objektů pro výzkum, vývoj a 

zkušebnictví; vyjmutí z VRÚ

SV-D, SMJ-E, ZMK, VRÚ ZVO-E MČ Praha 18 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

312 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- bytová zástavba
ZMK SV-D MČ Praha 14 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

313 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- bytová zástavba
ZMK SV-D MČ Praha 14 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

314 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- bytová zástavba
ZMK SV-D MČ Praha 14 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

315 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PZO/OV-B OB-A MČ Praha 14 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

316 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PZO/OV-B OB-A MČ Praha 14 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

317 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
LR OB MČ Praha 14 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

318 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- sportovní plocha
ZMK, LR SP MČ Praha 14 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

319 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK, ZP OB MČ Praha 14 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

320 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
LR OB MČ Praha 4 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

321 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů a administrativních 

objektů

zrušení VPS 3/DT/4

ZMK, VPS SV MČ Praha 4 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

322 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- nízkopodlažní zástavba
PZO OB MČ Praha 4 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

323 staré číslování fyzická/právnická osoba
úprava kódu míry využití území 

- dostavba RD
OB-A OB-B MČ Praha 6 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

324 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba polyfunkčního objektu
VV OV MČ Praha 6 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

325 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ploch pro parkování
ZMK ZVS MČ Praha 6 07.05.2014 nedoporučuje

vyřazeno 

(bezpředmětné)
--- X --- --- neschvaluje ---

326 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba viladomů
ZP OB MČ Praha 6 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

327 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- narovnání stávajícího stavu s ÚP
OV ZP MČ Praha 6 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

328 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba dvou viladomů
ZMK OB-C MČ Praha 6 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

329 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PS OB MČ Praha 6 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

330 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření stávající komunikace
ZP ZVO MČ Praha 6 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

331 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba polyfunkčního objektu
SP SV MČ Praha 6 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

332 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- plochy sportu
SO6 SP MČ Praha 8 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

333 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba fotbalového hřiště
OP SP MČ Praha 12 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

334 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ploch nádraží v návaznosti na jeho 

rekonstrukci

LR, ÚSES SV MČ Praha 21 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

335 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinných domů
ZMK OB-C MČ Praha - Čakovice 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

336 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba 11 rodinných domů
NL OB MČ Praha - Újezd 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

337 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- výstavba MŠ, domu pro seniory a objektu 

technického zázemí údržby

OB-A VV MČ Praha - Újezd 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

338 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
OP, ZMK OB MČ Praha - Újezd 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---



339 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných, popř. bytových domů
OP/SV-D OB MČ Praha - Újezd 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

340 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK OB MČ Praha - Újezd 07.05.2014 doporučuje 14.05.2014 doporučuje --- X --- --- schvaluje ---

341 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
PZO/OB-B OB-B MČ Praha - Dubeč 07.05.2014 nedoporučuje 14.05.2014 nedoporučuje --- X --- --- neschvaluje ---

342 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK OB MČ Praha - Zbraslav 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

343 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD s užitkovou a okrasnou zahradou
SO6 OB, PS MČ Praha - Troja 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

344 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- vybudování minifarmy s obslužným 

správcovským domem a relaxační zónou s 

dětským hřištěm

PZO SO6 MČ Praha - Čakovice 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

345 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- provozování zahradnictví
ZMK PZA MČ Praha - Zbraslav 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

346 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch  

- bytová výstavba
VV OB-D MČ Praha - Zbraslav 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

347 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZP, ZMK OB-B MČ Praha 13 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

348 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- přeskupení funkčních ploch - revitalizace 

Rohanského ostrova - Rohan City

ZP, OB-G, OV-G, SP, ZVO-H, ZMK, SO3, SV-H, SV-G, ZP, TVV - 

plovoucí značka, VV - plovoucí značka

ZP, OB-H, ZVO-G, ZMK, SV-H, SV-G, TVV - plovoucí značka, 

VV - plovoucí značka
MČ Praha 8 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

349 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba polyfunkčních objektů
SV-C, ZMK SV, ZMK MČ Praha 8 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

350 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
NL, ZMK OV MČ Praha - Dubeč 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

351 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- přeskupení funkčních ploch
platný stav ÚP

LR, ZMK, SP, OB-B, ZP, SO, NL, SV-B, SV-C, S4, VV-plovoucí 

značka, VV-pevná značka
MČ Praha - Královice 30.05.2014

odloženo na 

příští KUP
26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

352 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - bytová výstavba
IZ OB MČ Praha 12 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

353 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- narovnání stávajícího využití s ÚP
ZMK VN MČ Praha 12 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

354 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - přestavba objektů za účelem bydlení
PZO OB-B MČ Praha - Křeslice 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

355 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - užívání rekreačních objektů pro trvalý pobyt
PZO OB-B MČ Praha - Křeslice 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

356 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - výstavba dvou bytových domů
ZMK OB MČ Praha 5 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

357 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - uvedení do souladu se skutečným stavem
PS SV-C MČ Praha - Kunratice 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

358 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- bytová výstavba; výstavba komplexu sportovišť
ZP, LR, OB-G, VV, SP ZP, SO3, SV-G, popř. ZMK, SP MČ Praha 18 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

359 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - umístění komunikace městského charakteru
dle ÚP S4 MČ Praha 5 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- X --- --- X ---

360 staré číslování fyzická/právnická osoba
doplnění VPS - vybudování areálu s 

pečovatelskou službou a domů s byty pro seniory
VV, VPS (VS - školství) VV, VPS (VS - školství), VPS (VZ - zdravotnictví a sociální péče) MČ Praha - Velká Chuchle 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

361 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
OP/NL, PS, PZA, NL OB MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

362 staré číslování příslušná MČ změna funkčního využití ploch NL SV MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

363 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - uvedení do souladu se skutečným stavem
TVV, ÚSES VOP, ÚSES MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

364 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - plocha sportu
TVV, ÚSES SP, ÚSES MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

365 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- zrušení plovoucí značky
OB (VV) OB MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

366 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- zrušení plovoucí značky
OB-A (ZP) OB-A MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

367 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
OP, ZMK OB-B MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

368 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - plochy sportu
ZMK SP MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

369 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZMK OB-B MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

370 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZP OB MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

371 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- zrušení pevné značky
OV (VV - pevná značka) OV MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

372 staré číslování příslušná MČ změna funkčního využití ploch OV SV MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

373 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - rozšíření ploch pro sport
ZMK SP MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

374 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

 - výstavba rodinných domů
OP, ZMK, SP OB-B MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

375 staré číslování příslušná MČ vypuštění kódu míry využití ploch SV-B SV MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---
376 staré číslování příslušná MČ vypuštění kódu míry využití ploch SV-C SV MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---
377 staré číslování příslušná MČ vypuštění kódu míry využití ploch OB-B OB MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

378 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ploch lesního porostu
OP/SO2 LR MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

379 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ploch lesního porostu
OP/SO2, PS, SO2 LR MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

380 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- dotvoření územní rezervy pro SO2
PS OP/SO2 MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

381 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ploch lesního porostu
NL, PS, ZMK, PZA, OP/NL LR MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

382 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- vytvoření parkových ploch
NL, ZMK ZP MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

383 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- vytvoření parkových ploch
NL, ZMK, LR ZP MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

384 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ploch lesního porostu
OP, NL, ZMK LR MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

385 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ploch lesního porostu
OP, ZMK LR MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

386 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ploch lesního porostu
OP, ZMK LR MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

387 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch  

- rozšíření ploch lesního porostu
ZMK LR MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

388 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ploch lesního porostu
NL LR MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

389 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- vytvoření parkových ploch
TVV ZP MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

390 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- vytvoření parkových ploch
OB-B ZP MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

391 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- vytvoření parkových ploch
OB-B ZP MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---



392 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

 - přepojení pobočné ČOV Sobín na centrální 

stokovou síť Praha

platný stav ÚP navrhovaná trasa výtlakové kanalizace MČ Praha - Zličín 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

393 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- vytvoření pásu izolační zeleně oddělující 

rychlostní komunikaci od záměru vybudování 

průmyslového areálu

OP/VS-C, OP/ZMK, IZ, VRÚ VN, IZ MČ Praha 6 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

394 staré číslování Hl. m. Praha

změna funkčního využití ploch 

 - potvrzení stávající zeleně v severním svahu 

navazujícím na park Parukářka, zrušení 

zastavitelnosti území a jeho přičlenění k ploše 

parku, ve zbylé části navýšení kódu míry využití 

území

SV-G SV-I, ZP MČ Praha 3 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

395 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba 2 RD   
PZA OB MČ Praha - Koloděje 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

396 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch VV OB-B MČ Praha - Řeporyje 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

397 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
NL  OB MČ Praha 13 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

398 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- bytová výstavba
ZMK, ZP OB-B MČ Praha - Nebušice 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

399 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- nízkopodlažní obytná zástavba
OP OB-C MČ Praha 8 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- ---

400 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch ZMK/SO3,4,5 OB MČ Praha - Benice 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

401 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - výstavba bytového domu
ZMK OB MČ Praha 3 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

402 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PS OB MČ Praha 15 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

403 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - výstavba RD
PS, ZMK, LR OB MČ Praha 15 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

404 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba skladových prostor
DZ, IZ VS MČ Praha 15 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

405 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch ZMK SP, popř. ZVO MČ Praha 15 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

406 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- nástavba na polyfunkční objekt
SV-D OV MČ Praha 11 30.05.2014 nedoporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

407 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
PZO OB MČ Praha - Dolní Počernice 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

408 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- bytová zástavba
SP OB, popř. SV MČ Praha - Dolní Počernice 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

409 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK, ZP, OB OB-C MČ Praha 12 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

410 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- vybudování sportovního zařízení
ZMK SP, SO3 MČ Praha 12 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

411 staré číslování příslušná MČ změna funkčního využití ploch PS SP MČ Praha - Řeporyje 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

412 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
OP/NL OB MČ Praha - Vinoř 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

413 staré číslování příslušná MČ
zrušení kódu míry využití území (projekt 

"Radotín - centrum")
SV-D SV MČ Praha 16 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

414 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

– výstavba RD (severovýchodní část), rozšíření 

ÚSES (jihozápadní část) – náhrada za OB

OB, ZMK, LR OB, ZMK, ÚSES MČ Praha 6 30.05.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

415 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

 - navrácení původního funkční využití před 

změnou Z 2001/00

DH SV MČ Praha 8 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

416 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
PZO/SO1, PZA, NL OB-D MČ Praha 10 30.05.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

417 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PZO OB-A MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

418 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZMK OB-C MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

419 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZMK OB, popř. SV MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

420 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK, SUP, VOP SV, OB MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

421 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - výstavba RD
ZMK OB-C MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

422 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- zachování stávající zeleně
OV ZMK MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

423 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch ZMK PS MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

424 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - zcelení nemovité kulturní památky
OB LR MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

425 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - rozšíření sportovního zázemí
SO3, ZMK SP MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

426 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- neprokázaná potřeba rezerv pro vysoké školy
OP/ZVS OB MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

427 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- posun zeleného pásu směrem na západ
OB-C, ZMK OB-A, ZMK MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

428 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- využití pro sportovní účely
OP/SP SP MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

429 staré číslování příslušná MČ

zrušení územní rezervy a zařazení do 

celoměstského systému zeleně

- oddělení areálu SAPA od obytné zástavby

ZMK/SV-B, ZMK/SV-C, ZMK/VN-C ZMK, bez územní rezervy, celoměstský systém zeleně MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

430 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - rozšíření stávajícího hřbitova
OB ZP MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

431 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - znemožnění rozšíření stávajícího objektu
TVO ZMK MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

432 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- zachování stávající zeleně
OB ZMK MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

433 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- stabilizace stávajícího využití pro sport a zeleň
VV, OB-A SP, ZMK MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

434 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch, zrušení části 

VRÚ 

– potvrzení stávajícího využití území 

a) provozování stávající betonárny

b) provozování stávajícího sběrného dvora

a) ZMK, ZMK/ZVS, IZ,VRÚ

b) ZMK

a) VN nebo VS, IZ

b) TVO, příp. VS
MČ Praha 5 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

435 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

-  vypuštění podílu VV a rozšíření OB

k zastavění

VV, ZMK OB MČ Praha - Lipence 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

436 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- obytná zástavba
SO1,3 OB MČ Praha 5 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

437 staré číslování
příslušná MČ,

Hl. m. Praha

vyjmutí z celoměstského systému zeleně

- provozování záchranné stanice pro 

handicapované volně žijící živočichy

ZMK s celoměstským systémem zeleně ZMK (popř. SO) bez celoměstkého systému zeleně MČ Praha 5 02.11.2015 doporučuje 19.11.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

438 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch  

- přeskupení funkčních ploch

SO1, VV, OB-A, ZMK, OB-B, SV-H, ZP, OV-D, SP,IZ, TVV-pevná 

značka

SO1, OB-B, OB-C, OB-D, SV-H, ZMK, OV-F, SV-D, TVV-pevná 

značka, VV-plovoucí značka
MČ Praha 5 26.09.2014 přerušeno 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

439 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- přesunutí pevné značky VV
SV-G (VV-pevná značka), SV-H, DU SV-G, SV-H (VV-plovoucí značka), DU MČ Praha 5 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---



440 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- obytná výstavba
VV OB (VV-plovoucí značka) MČ Praha 5 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

441 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch OP/OB-A, OP/VV OB, VV MČ Praha - Suchdol 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

442 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- rozšíření funkční plochy OB (výstavba 

rodinných domů)

NL, OB-A, PS NL, OB-A, PS MČ Praha - Zbraslav 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

443 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch PS OB MČ Praha - Zbraslav 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---
444 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch SO3 OB, ZMK MČ Praha 4 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

445 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- bytová výstavba
OP SV-B (C) MČ Praha - Šeberov 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

446 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba doprovodných funkcí pro rekreaci
ZMK SV-C MČ Praha - Šeberov 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

447 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PZO OB-A MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

448 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - výstavba rodinných domů
PZO OB-A (B) MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

449 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch  

- výstavba RD, menší provozovny nebo 

obchodního objektu

ZP SV-C MČ Praha - Kunratice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

450 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PS OB-C MČ Praha 8 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

451 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů, obč. vybavení, 

sportovních ploch

OP, ZMK OB-B (C) MČ Praha 8 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

452 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

 - dopravní propojení ulic Evropská a Na 

Petřinách

platný stav ÚP S4 MČ Praha 6 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

453 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - obytná zástavba
SP OV MČ Praha 6 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

454 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- adaptace stávajícího objektu na obytný dům
VV OV MČ Praha 6 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

455 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK OB MČ Praha - Libuš 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

456 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - výstavba RD
ZMK OB MČ Praha 6 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

457 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- bytová výstavba
SP OV-D MČ Praha 6 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

458 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZP OB-B MČ Praha - Šeberov 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

459 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
IZ, OB-A OB-B MČ Praha - Šeberov 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

460 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD a staveb pro hospodářskou údržbu 

vodního díla Kovářský rybník

IZ OV-B MČ Praha - Šeberov 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

461 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- zachování stávajícího areálu
ZMK, VRÚ SV MČ Praha 19 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

462 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK OB MČ Praha 19 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

463 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
PZA SV MČ Praha 19 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- schvaluje ---

464 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
PZO/OV-B OB MČ Praha 14 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

465 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- přeskupení funkčních ploch
platný stav ÚP ZMK, OB-C, SP, SO3, VV, SV, ZP, OV-F, SO6 MČ Praha 14 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

466 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- řešení lokality Reitknechtka
ZVO-I, SP, S4, IZ, IZ/SV-F, SP/SV-F, DH-plovoucí značka SV, SP - plovoucí značka MČ Praha 4 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- X --- --- X ---

467 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

 - vymístění autoservisu a doplnění ploch pro 

bydlení

DGP OB, DGP - plovoucí značka MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

468 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - zajištění sportovně rekreačního využití
SO1, SO3, ZMK SP, SO1, ZMK MČ Praha 4 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

469 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - nové přemostění Vltavy - Dvorecký most
platný stav ÚP

S4

+ tramvajová trať
MČ Praha 4 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

470 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- doplnění parkovacích míst
VV SV, DGP - plovoucí značka MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- X --- --- X ---

471 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - zástavba rozvojové oblasti
VV, IZ, ZMK SV, DGP - plovoucí značka MČ Praha 4 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- X --- --- X ---

472 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

 - potvrzení stávajícího využití pro sportovně 

rekreační aktivity

SO3,5, SP, ZMK, SO3, VOP, SUP, IZ SP MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- X --- --- X ---

473 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

 - narovnání stávajícího využití hotelového 

objektu s ÚP

VV OV MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- X --- --- X ---

474 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- narovnání stávajícího využití s ÚP
ZMK OV MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

475 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

 - nové tramvajové propojení
DZ, IZ, VN, OB, ZMK tramvajová trať (DH) + komunikace S4 MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

476 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ÚSES
VN ZMK, ÚSES MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

477 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- rozšíření ÚSES
DZ ZMK, ÚSES MČ Praha 4 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

478 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- dotvoření charakteru městského bulváru
IZ SV MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- X --- --- X ---

479 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- zrušení rampy Jihlavská a její náhrada u 

Kačerova

platný stav ÚP SV, S4 MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- X --- --- X ---

480 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- sportovně rekreační využití území a výstavba 

bariérových objektů 

ZMK, VOP, ZVO, SO1,3, SP, ZP, ÚSES SP, ZMK, SV, ÚSES MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

481 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- zachování zeleně
OV ZP MČ Praha 4 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

482 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- uvedení do souladu se skutečným stavem
LR SP MČ Praha 14 26.09.2014 doporučuje 15.10.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

483 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů a vytvoření ploch 

zeleně

SV-F, OV-B, DH, DU, ZP, VPS SV, OB, ZMK MČ Praha - Libuš 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

484 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba nízkopodlažních rodinných domů
ZP, ZMK OB-C MČ Praha - Libuš 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

485 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
LR OB-B MČ Praha - Dubeč 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

486 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- uvedení do souladu se skutečným stavem
ZMK, LR, ÚSES OB-A MČ Praha - Dubeč 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

487 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- uvedení do souladu se skutečným stavem
ZMK, VRÚ OB-A MČ Praha - Dubeč 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

488 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
ZMK OB-A MČ Praha - Dubeč 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

489 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- využití na zahradu či park
ZMK, VRÚ ZP MČ Praha - Dubeč 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---



490 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- uvedení do souladu se skutečným stavem
PS OB-B MČ Praha - Dubeč 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

491 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- uvedení do souladu se skutečným stavem
PZO OB-A MČ Praha - Dubeč 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

492 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZMK, VOP, ÚSES OB-B MČ Praha - Dubeč 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

493 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- přesunutí návrhové komunikace z důvodu 

nemožnosti provedení na již zastavěných 

pozemcích a její možné vedení přes pozemek 

parc. č. 929

DU, OP/DU, SV-C (ZP), OP/VV, VRÚ DU, OP/DU, SV-C (ZP), OP/VV, VRÚ MČ Praha - Dubeč 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

494 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- přesunutí VPS 102|DK|55 a doplnění ploch pro 

sport

SO2, OP, S2

VPS

S2, S4, SP, VPS

VPS
MČ Praha - Vinoř 26.09.2014 nedoporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

495 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

 - výstavba polyfunkčního objektu
VN SV-I MČ Praha 5 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

496 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- realizace objektů pro výrobu, skladování a 

distribuci

OP VS MČ Praha 20 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

497 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- realizace obytné zástavby, ploch veřejné 

vybavenosti a ploch oddechu

OP/SO1,3, OP/ZP, OP/VV, OP/OB-A, OP/SV-B OB, VV, SO1,3 MČ Praha 20 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

498 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- Lesopark Letňany - potvrzení stávajícího stavu 

a doplnění ploch pro účely lesoparku

LR, NL, ZMK, IZ, SO3,4,5, S4 ZMK, SO MČ Praha 18 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

499 staré číslování Hl. m. Praha

změna funkčního využití ploch 

- realizace přírodě blízkých protipovodňových 

opatření a zkapacitnění koryta toku pro provádění 

zvýšených vodních stavů, přeložka VTL 

plynovodu

VOP, ZMK, IZ, SO1, SO2, DP-pevná značka, ÚSES, VTL plynovod 

včetně OP, VPS

VOP, ZMK, IZ, SO1, SO2, DP-pevná značka, ÚSES, VTL 

plynovod včetně OP, změna VPS, vymezení nové VPS

MČ Praha - Velká Chuchle, 

MČ Praha - Zbraslav, 

MČ Praha 12

26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

500 staré číslování Hl. m. Praha
změna funkčního využití ploch 

- tramvajová trať Budějovická - Dvorce
bez tramvajové tratě tramvajová trať, nová VPS MČ Praha 4 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

501 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch SO6 PZO popř. PZA, OB, SV MČ Praha 15 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---
502 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch NL OB MČ Praha 12 26.09.2014 nedoporučuje 19.03.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---
503 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch LR OB MČ Praha 12 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

504 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZMK OB-B MČ Praha 8 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

505 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba RD
ZMK OB-B MČ Praha 8 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

506 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- nízkopodlažní bytová zástavba
OP/OB-B OB-C MČ Praha - Libuš 26.09.2014 doporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

507 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- výstavba garáží, parkoviště 

(popř. malé výrobní haly)

IZ, ZMK nespecifikováno - dle záměru (DGP, VN) MČ Praha 6 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

508 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
PS OB MČ Praha - Zbraslav 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

509 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinných domků
ZMK OB MČ Praha 5 26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

510 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití území

- obytné území Třeboradice - obytná zástavba
OP/OB-A, OP/ZP, OB-B, OP/LR OB-C, ZP, LR MČ Praha - Čakovice 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

511 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

– rozvoj komplexu barrandovských ateliérů
NL/ZKC, ZVO, VN, ZMK, NL/ZMK, IZ ZKC, ZVO, VN, ZMK, IZ

MČ Praha 5,

MČ Praha - Velká Chuchle
26.09.2014 doporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

512 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
LR OB MČ Praha 12 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

513 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch                                                     

                       - bytová výstavba, objekt 

sociálních služeb, realizace městského parku             

PS OB, ZMK MČ Praha 9 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

514 staré číslování
příslušná MČ,

fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch                                                      

                        - bytová výstavba        
VV OB MČ Praha 6

duplicitní s č. 

292
26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

515 staré číslování fyzická/právnická osoba

Změna závazné textové části územního plánu

"Doplnění závazné textové části územního plánu 

- přílohy č. 1 OOP č. 6/2009, Oddíl 8 - Míra 

využití území a prostorové uspořádání, odstavec 

(9)"

Odůvodnění:

Umožnění architektonických zásahů, které mají 

pozitivní celoměstský význam, objektivně 

posilují kvalitu města.

platný stav ÚP

"(9) Stávající výšková hladina může být v tomto území překročena 

pouze drobnými výškovými dominantami, jejichž přípustnost 

posoudí stavební úřad v územním řízení."

Návrh znění:

"9.a

Podmíněně přípustné je umístění dominanty celoměstského 

významu, jejíž parametry objektivně zvyšují urbanistické hodnoty 

města, kterou lze posoudit individuálně podle podmínek zvláštní 

přípustnosti.

9.b

Podmíněně přípustné je ve výjimečných případech, kdy navrhovaná 

stavba svými parametry objektivně zvyšuje urbanistické hodnoty 

města, takový návrh posuzovat individuálně podle podmínek 

zvláštní přípustnosti, a to i v případě, že se nachází uvnitř hranice 

území se zákazem umisťování výškových staveb, ale v její 

bezprostřední blízkosti."

SÚ hl. m. Prahy 26.09.2014 nedoporučuje 26.06.2014 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

516 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- změna reflektuje stávající stav využití a 

sjednocuje území do jedné funkční plochy

PS OB-B MČ Praha 15 24.10.2014
nepřijali 

usnesení
12.02.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

517 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba vila domu nebo několika RD
OB-C, LR, S4 OB MČ Praha - Kolovraty 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

518 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití území 

- zástavba především RD
OP, LR, ZMK, SO1,3,5, SO1,3,4,5 OB, OV, ZP, ZMK MČ Praha - Křeslice 24.10.2014 nedoporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

519 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinných domů
PZO OB MČ Praha - Dolní Chabry 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

520 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb …

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

521 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

522 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

523 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

524 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

525 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

526 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---



527 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

528 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

529 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

530 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

531 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

532 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

533 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

534 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

535 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

536 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

537 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

538 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

539 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

540 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

541 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

542 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

543 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

544 staré číslování příslušná MČ

stanovení limitů ve výstavbě, které stanovují 

charakter zástavby, zastavěnost pozemku, výšku 

staveb ...

platný stav ÚP stanovení limitů ve výstavbě MČ Praha 4 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

545 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- vytvoření komunikace propojující ulice 

Schoellerova a Za Tratí (dle konceptu ÚPn); 

přetnutí území ZMK a LR 

ZMK, LR, DZ S1, VPS MČ Praha - Čakovice 24.10.2014 nedoporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

546 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- vytvoření nové komunikace kolmé na ul. Za 

tratí (propojení ul. Za tratí s obytnými soubory); 

přetnutí území ZMK, LR, PZO, IZ, OP/LR

ZMK, LR, PZO, IZ, OP/LR, DZ S1, VPS MČ Praha - Čakovice 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

547 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– vytvoření nové silnice pro napojení obytného 

území V Pačátkách s ul. Schoellerovou (od ul. 

Na Zlaté - přetnutí Mratínského potoka - vedení 

silnice podél obytného území - napojení na ul. 

Schoellerovu) 

PS, ZMK, VOP, OP/LR, OP/ZMK S4 MČ Praha - Čakovice 24.10.2014 nedoporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

548 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

– rozšíření území LR kolem areálu Teplárny až 

na hranice katastru směrem západním a k 

budoucímu Pražskému okruhu směrem severním 

– izolační bariéra proti úletům z Ďáblické skládky

TVO, PZO, OP, TVO/ZMK, OP/ZMK LR MČ Praha - Čakovice 24.10.2014 nedoporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

549 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba objektů s max. 8 NP
VN OV MČ Praha 3 24.10.2014 doporučuje 19.03.2015 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

550 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- stavba RD
LR OB MČ Praha 13 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

551 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- změna funkčního využití ploch, zrušení VRÚ 

(zrušení stavební uzávěry)

ZVO-F, ZVO-D, DU, IZ MČ Praha 10 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

552 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- změna funkčního využití ploch, zrušení VRÚ 

(zrušení stavební uzávěry)

IZ, DZ MČ Praha 10 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

553 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch PS OB MČ Praha 9 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

554 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- zástavba RD
SO1,3, VOP SV MČ Praha - Benice 24.10.2014 doporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

555 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- bydlení
PZO OB MČ Praha 12 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

556 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch + posun hranice 

biokoridoru

– stavba RD

PS OB-A MČ Praha - Vinoř 24.10.2014 nedoporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

557 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- bytové domy
OP/OB-D OB-D MČ Praha - Čakovice 24.10.2014 doporučuje 19.03.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

558 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba rodinných domů
SO1,3, ZMK OB MČ Praha 12 24.10.2014 nedoporučuje 19.03.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

559 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- bytová výstavba
ZMK OB MČ Praha - Satalice 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

560 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- lokalita Za Luhem - K Zámku
ZMK, SV-B, OB-B OB-B, ZMK MČ Praha - Dolní Počernice 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

561 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- nízkopodlažní zástavba
ZMK, TVV OB MČ Praha 15 01.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

562 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
LR, OB-A, SP, ZMK OB-D/E MČ Praha 22 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

563 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná zástavba
NL/OB-A, PZO/OB-A, NL/TVV, OB-A OB-C MČ Praha 12 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

564 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

– využití 1/3 pozemku pro bydlení a realizaci 

objektu sociálních služeb

PS OB, PS (případně ZMK) MČ Praha - Satalice 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---



565 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

– realizace rodinného domu
ZMK OB MČ Praha - Slivenec 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

566 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- obytná výstavba
OB-B, VV OV MČ Praha - Zličín 01.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

567 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba 3 bytových objektů
PS, OV-B OB-D MČ Praha - Troja 24.10.2014 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

568 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- využití pozemku pro sport
ZMK SP MČ Praha - Zbraslav 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

569 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- bytová výstavba
ZMK/OV-B, LR OV - B MČ Praha 14 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

570 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití plochy 

- bytová výstavba
OP OB - D MČ Praha - Benice 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

571 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- obytný areál vesnické nízkopodlažní zástavby
SO5, PS, OB OB - A MČ Praha - Libuš 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

572 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- vybudování rekreačních sportovišť
NL SP MČ Praha - Libuš 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

573 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- obytná zástavba, zrušení vymezení 

celoměstského systému zeleně - bydlení

ZMK, celoměstský systém zeleně OB-E MČ Praha - Dolní Chabry 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

574 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- obytná zástavba, zrušení vymezení 

celoměstského systému zeleně - bydlení

ZMK, celoměstský systém zeleně OV-C MČ Praha - Dolní Chabry 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

575 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- rozšíření plochy SO2 do nově vymezeného 

biokoridoru, zrušení vymezení celoměstského 

systému zeleně

OP/LR, LR, ÚSES, celoměstský systém zeleně SO2 MČ Praha - Dolní Chabry 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

576 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- rozšíření plochy LR od nově vymezeného 

biokoridoru

OP/LR, celoměstský systém zeleně LR, celoměstský systém zeleně MČ Praha - Dolní Chabry 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

577 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- nové vymezení biokoridoru včetně části za 

komunikací

OP/LR, LR, ZMK, ÚSES, celoměstský systém zeleně LR, ÚSES, celoměstský systém zeleně MČ Praha - Dolní Chabry 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

578 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- změna trasy lokálního biokoridoru
OP/LR LR, celoměstský systém zeleně MČ Praha - Dolní Chabry 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

579 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- zrušení vymezené vodní plochy a změna na 

bydlení, posun biocentra

VOP, ÚSES OB-C MČ Praha - Dolní Chabry 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

580 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití, zrušení vymezeného 

celoměstského systému zeleně 

- soulad se skutečným stavem

SO6, celoměstský systém zeleně OB MČ Praha - Troja 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

581 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití, zrušení vymezeného 

celoměstského systému zeleně 

výstavba RD

ZMK, celoměstský systém zeleně OB MČ Praha - Troja 24.10.2014 doporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

582 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- přesunutí plochy školství
OV-D, OV-F, ZMK, VV VV, ZMK, SMJ-H MČ Praha 13 24.10.2014 doporučuje 15.10.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

583 staré číslování příslušná MČ změna funkčního využití ploch SV-E, VV, ZMK, ZP SV - F MČ Praha 9 24.10.2014 doporučuje 19.03.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

584 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití území, zrušení 

vymezeného celoměstského systému zeleně 
ZMK, celoměstský systém zeleně DU MČ Praha - Dolní Chabry 24.10.2014 duplicitní s č. 20 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

585 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití území 

- stabilizace VRÚ v souladu s ÚS
TEP/LR, TEP/SP, velké rozvojové  území (VRÚ) upřesnění dle zpracované urbanistické studie (zadání Z 2142/00) MČ Praha - Štěrboholy 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

586 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- rozšíření parkovacích ploch areálu autocentra
LR, SV - E SV, IZ MČ Praha - Štěrboholy 01.06.2015 nedoporučuje 15.10.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

587 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
PS/SV – C, OP/SV – C, OP/OB – B, velké rozvojové území (VRÚ) OB - B MČ Praha - Štěrboholy 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

588 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch - zrušení 

vymezeného celoměstského systému zeleně 

- přizpůsobení nynějšímu stavu

LR, celoměstský systém zeleně, ÚSES OB MČ Praha 13 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

589 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch IZ, VN-F SV, popř.VV MČ Praha 11 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

590 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- bydlení a služby
SP OB - C, OV - C MČ Praha - Suchdol 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

591 staré číslování fyzická/právnická osoba vypuštění plovoucí značky ZP -parky OB - A, ZP OB - A MČ Praha - Suchdol 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

592 staré číslování příslušné MČ
změna vedení tramvajové tratě Podbaba - 

Suchdol dle varianty č. 3 podkladové studie

DH, SV, SV-B, VN, ZMK, ZP, IZ, TV, S4, DZ,OP/NL, OP/OB-B, 

NL/OB-B, NL/ZP, NL/SV-B, OP/ZMK, celoměstský systém zeleně, 

ÚSES

změna ploch s rozdílným způsobem využití dle zpracované 

podkladové studie, vymezení plochy pro umístění veřejně 

prospěšných staveb a veřejně prospěšných opatření 

MČ Praha - Suchdol,

MČ Praha 6
24.10.2014 duplicitní s č. 61 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

593 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití  ploch v návaznosti na 

navrhované ukončení tramvajové tratě a 

příměstské dopravy

ZMK, IZ, OP, S2, DU DH a další dle studie dopravní obslužnosti MČ Praha - Suchdol 15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

594 staré číslování příslušná MČ

přeložení vedení povrchových linek VVN 

(omezujících výstavbu např. RD) do podzemního 

kabelového vedení do společného koridoru s 

vysokotlakým potrubím

TVE TVE MČ Praha - Suchdol 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

595 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- vymezení nové plochy zeleně
OP, ZMK, IZ ZMK MČ Praha - Suchdol 24.10.2014 nedoporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

596 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- uzavření zastavěného území - domy a chatky v 

zahrádkářské kolonii

PZO, NL OB MČ Praha - Suchdol 24.10.2014 nedoporučuje 19.03.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

597 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

– v souladu s reálným využitím budovy 

Ženských domovů

OV, SMJ-I, VRÚ SV MČ Praha 5 24.10.2014 doporučuje 12.02.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

598 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- sportovní areál pro rekreačně relaxační účely
SO1,3 SP MČ Praha 11 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

599 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba
SO3 OB, příp. OV nebo VV MČ Praha 11 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

600 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba
SO1,3, SP, LR, ZMK, celoměstský systém zeleně OB, příp. OV MČ Praha 11 24.10.2014 nedoporučuje 12.02.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

601 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- obytná výstavba
ZMK OB MČ Praha - Vinoř 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

602 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch, 

zrušení vymezeného celoměstského systému 

zeleně 

- výstavba

ZP, SV-E, SMJ-E, SMJ-F, IZ, celoměstský systém zeleně OV, příp. SV MČ Praha 11 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

603 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba
OV, SV-D, IZ, SP OV, popř.VV MČ Praha 11 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

604 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- Trojmezí - bytové domy, administrativa, 

obchodní plochy, občanská vybavenost, mateřská 

a základní škola, kulturně rekreační objekty, 

doprava

OP/SO1,3, ZP, ZMK, SO3, NL, VV SMJ-F, VV, SO, S4

MČ Praha 11,

MČ Praha 10,

MČ Praha 15

15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

605 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba polyfunkčního domu
ZP, SO3 OV MČ Praha 11 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

606 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch OP, IZ, SD SV MČ Praha 22 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

607 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba Domova pro seniory
VN/VV VV Praha 11 15.06.2015 doporučuje 15.10.2015

nepřijali 

usnesení
--- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---



608 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch (vč. návrhu na 

zrušení koridoru pro obchvat Šeberova, řešení 

odhlučnění stávající a budoucí zástavby, návrhu 

na koridory veřejné kolejové dopravy a úpravy 

Exitu 4)

OP, IZ, S4, SV, OV, OB, LR, ZMK, ZP, IZ/ZMK, VPS OB, OV, SMJ, ZVO nebo VV Praha - Šeberov 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

609 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

– vybudování zázemí pro potřeby divadel
VVA VN MČ Praha 8 15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

610 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- zachování stávající zahrádkářské osady
VOP, SUP, ZMK, OP/NL, ÚSES PZO Praha - Kunratice 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

611 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- bytová výstavba
ZMK, SP SV MČ Praha 11 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

612 staré číslování příslušná MČ

VRÚ + zahrádkářské osady Horka a Slatiny

- celé rozvojové území Dubeč-Dolní Měcholupy-

Štěrboholy-Dolní Počernice

platný stav ÚP

řešení území jako celku - rozvoj dopravní, 

ekologické a občanské infrastruktury

- podkladem studie předcházející konceptu

MČ Praha - Dubeč 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

613 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- zrušení kompostárny Sychrov vč. VPS, 

rozšíření ploch nerušící výroby a služeb

TVO, VPS VN-D MČ Praha 20 10.08.2015 nedoporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

614 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch

- nová čistírna odpadních vod na Sychrově
OP, ZMK, USES TVV, VPS MČ Praha 20 10.08.2015 nedoporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

615 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- zrušení plochy pro recyklaci stavebního odpadu 

vč. VPS, rozšíření průmyslově logistického 

komplexu

TVO, VPS VS-E MČ Praha 20 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

616 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- oprava usplřádání funkč.ploch u velkoobchodů 

při Chlumecké ul.

ZOB, ZVO, SV, VN, IZ, ZMK ZOB, IZ a další MČ Praha 20 15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

617 staré číslování příslušná MČ

změna hranic ÚSES 

- revitalizace území k původnímu rekreačnímu 

účelu - nadregionální funkční biocentrum u 

rybníka „Koupaliště“

SO3, ZKM, ÚSES SO3, ZMK, posun hranice ÚSES MČ Praha 20 15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

618 staré číslování příslušná MČ

změna vedení VPS 

– narovnání komunikačního propojení při 

napojení na ul. Božanovskou v souladu s 

aktuálním stavem nově ulicí K Palečku - 

narovnání komunikačního vedení VPS 88/DK/25

VPS 88/DK/25 nové vedení VPS MČ Praha 20 15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

619 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch

- posunutí plochy DU podle skutečnosti

ul. Do Čertous a F. V. Veselého (ul. Paceřická)

DU, VS-E VS-E, DU MČ Praha 20 15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

620 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna využití území ploch

- revitalizace území Džbán
SO3, DGP, ZP, LR OB-C, SV-D, OB-E, SV-F MČ Praha 6 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

621 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna využití území ploch 

- výstavba 2 RD
PS OB MČ Praha 6 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

622 staré číslování příslušná MČ vypuštění kódu míry využití území OB-A OB MČ Praha - Troja 15.06.2015
bude řešeno 

úpravou
16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

623 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- provozování hipoterapie, jezdecké školy
LR, NL SO5 (příp. jiná dle záměru) MČ Praha - Petrovice 15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

624 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
ZMK, LR OB MČ Praha - Petrovice 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

625 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- neodpovídá současnému ani budoucímu využití
ZVS, ZVS/SP, OP/SP, IZ OB nebo SV MČ Praha - Kunratice 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

626 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba
ZMK OB, příp. OV MČ Praha - Šeberov 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

627 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba
ZMK OB, příp. VV MČ Praha - Šeberov 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

628 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčnímu využití ploch

- neodpovídá současnému ani budoucímu využití
IZ, ZMK, VN-E SV, příp. OB MČ Praha - Šeberov 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

629 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba
ZP, OB-A OB, příp. VV MČ Praha 6 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

630 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
ZMK OB MČ Praha - Lipence 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

631 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
NL, ZMK OB MČ Praha - Běchovice 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

632 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčnímu využití ploch

- neodpovídá současnému ani budoucímu využití 

- zrušení zařazení pozemku mezi pozemky 

dotčené VPS 32/VZ/44

VV SV MČ Praha 17 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

633 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- vybudování doplňkových staveb
ZP OB MČ Praha 14 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

634 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch

- změna vedení trasy železniční vlečky, návrh 

trasy dle Konceptu 09 - realizace výstavby 

železniční vlečky z důvodu zastavěnosti 

potřebných pozemků není možná

NL/DZ, ZMK, IZ, DU, DZ, ZVO-D, VN-D, VN, ZMK, TEP/ZVO-D, 

TEP/IZ, TEP/DZ, S4
DZ

MČ Praha 14,

MČ Praha - Štěrboholy
15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

635 staré číslování Hl. m. Praha
stanovení záplavového území a jeho aktivní zóny 

u Dalejského potoka a jeho přítoků
současný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33 navrhovaný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33

MČ Praha 5, 

MČ Praha 13, 

MČ Praha - Slivenec, 

MČ Praha - Řeporyje

15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

636 staré číslování Hl. m. Praha
stanovení záplavového území a jeho aktivní zóny 

u Libušského potoka a jeho přítoků
současný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33 navrhovaný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33

MČ Praha 12, 

MČ Praha - Libuš
15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

637 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
NL OB MČ Praha - Nebušice 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

638 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- rozvojová oblast "Soutok" - vytvoření bytové

zástavby a ploch zeleně

západní část: OV-C, OB-C, VV, SP, ZMK

východní část: NL, PS, OP/PS, LR, VOP, OP/OB-A, OP/ZP

západní část: OB, VV, ZP, ZMK, SV

východní část: OB, SP, ZP, SO, LR, NL, ZMK
MČ Praha - Běchovice 10.08.2015 nedoporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

639 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- rozvojová oblast "Východ" - přeskupení 

funkčních ploch

NL, OB-B, OB-C, OP/OB-B, OV-C, OP/OV-C, OP/SV-B, OP/IZ, SV-C, 

ZMK, IZ, OP/NL, ZP, VV, S4
NL, OB, ZP, SV, OV, VV, ZMK, IZ, VV - plov. zn., S4 MČ Praha - Běchovice 10.08.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

640 staré číslování městská část

změna funkčního využití ploch 

- protihlukový val - snížení negativních vlivů 

stávající a budoucí dopravní infrastruktury 

(MUK Pražského okruhu a přeložky I/12)

IZ, LR, NL, ZMK, ZP, TVO, VN-D IZ
MČ Praha - Běchovice,

MČ Praha - Dubeč
10.08.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

641 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- ZMK Běchovice 2 - snížení negativních vlivů 

stávající a budoucí dopravní infrastruktury 

(MUK Pražského okruhu a přeložky I/12)

LR, OP/SV-C, OP/ZP, OP ZMK MČ Praha - Běchovice 10.08.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

642 staré číslování městská část

změna funkčního využití ploch 

- ZMK Dubeč - snížení negativních vlivů 

stávající a budoucí dopravní infrastruktury 

(MUK Pražského okruhu a přeložky I/12)

OP/OV-B, LR ZMK MČ Praha - Dubeč 10.08.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

643 staré číslování příslušná MČ
změna funkčního využití ploch 

- vinice - obytná zástavba
NL, ZMK OB MČ Praha - Běchovice 10.08.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---



644 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- plovoucí SP - rezerva pro možnost umístění 

sportoviště

NL NL, SP-plovoucí značka MČ Praha - Běchovice 10.08.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

645 staré číslování městská část
změna funkčního využití ploch 

- zrušení trasy VRT včetně ochranného pásma
s trasou vysokorychlostních trati bez trasy vysokorychlostních trati

MČ Praha - Běchovice,

MČ Praha 20
10.08.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

646 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- OV Mladých Běchovic - rezerva pro možnost 

rozšíření stávající obytné zástavby v tomto 

prostoru

NL OV MČ Praha - Běchovice 10.08.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

647 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- rozvojová oblast VÚ (areál Výzkumných 

ústavů) - stabilizace stávající funkční náplně s 

drobnou úpravou hranic funkčních ploch a 

zrušení stavební uzávěry

ZVO-D, ZVO-E, ZP, ZMK, TVE, VV, S4, VRÚ SO, ZVO, VN, SV, OV, TVE, ZP, ZMK, S4 MČ Praha - Běchovice 10.08.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

648 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- hřiště pod Jeleňákem - realizace sportovního 

areálu

VV, SP, ZMK, NL OP, SP, ZMK MČ Praha - Běchovice 10.08.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

649 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- parkoviště Na Korunce - uvedení do souladu se 

skutečným stavem

OP/ZP DGP MČ Praha - Běchovice 10.08.2015

nepřijali 

usnesení/ponech

áno na 

rozhodnutí 

VURM

16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

650 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- ZMK Říčanský potok - plocha je celá v 

záplavovém území Říčanského a Běchovického 

potoka

SV ZMK MČ Praha - Běchovice 10.08.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

651 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- uhelné sklady - stabilizace stávajícího 

funkčního využití plochy

ZMK VN MČ Praha - Běchovice 07.09.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

652 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- pole severovýchod - uvedení do souladu se 

skutečným stavem

NL, NL/LR, NL/ZMK OP MČ Praha - Běchovice 07.09.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

653 staré číslování příslušná MČ

změna funkčního využití ploch 

- obalovna - uvedení do souladu se skutečným 

stavem

SP VN MČ Praha - Běchovice 07.09.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

654 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch SP SV MČ Praha - Nedvězí 15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

655 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- výstavba RD
ZMK OB MČ Praha - Kunratice 13.03.2017 nedoporučuje 17.05.2017 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

658 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- stavba RD
OP/SO1,3 OB MČ Praha 20 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

664 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

– výstavba rodinného domu
ZP OB MČ Praha 10 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

668 staré číslování příslušné MČ
změna funkčního využití ploch ve vazbě 

na navrhované trasování TT Podbaba - Suchdol

DH, SV, SV-B, VN, ZMK, ZP, IZ, TV, S4, DZ,OP/NL, OP/OB-B, 

NL/OB-B, NL/ZP, NL/SV-B, OP/ZMK, celoměstský systém zeleně, 

ÚSES

ZMK, příp.IZ, VV, OB-D, OV/OB-D, ZVO, veřejně prospěšné 

stavby MŠ a ZŠ

MČ Praha - Suchdol,

MČ Praha 6,

MČ Praha - Lysolaje

15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

670 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- zemědělský účel
LR OP, popř. NL MČ Praha - Řeporyje 13.03.2017 doporučuje 19.04.2017 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

671 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- rekonstrukce a dostavba objektu
VV SMJ MČ Praha 1 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

672 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba P+R
LR DGP MČ Praha 10 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

674 staré číslování fyzická/právnická osoba změna funkčního využití ploch OP/OB-C OB MČ Praha - Štěrboholy 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

676 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba rodinných domů
NL OB-B (C) MČ Praha - Ďáblice 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

680 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- oddělení VV a návaznost na OB
VV OB MČ Praha 10 15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

683 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch 

- výstavba bytových domů
SP OB MČ Praha 10 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

684 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- výstavba polyfunkčního objektu s 

administrativou a dvou hal pro skladování

DZ VS MČ Praha - Čakovice 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

685 staré číslování fyzická/právnická osoba

změna funkčního využití ploch 

- vybudování dvou obytných ostrovů se 

zástavbou rodinného bydlení, řadových domů, 

dvojdomů a solitérních domů

PZA, NL, ZMK, PS OB-C, SO, S4, VOP-plovoucí značka MČ Praha 10 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 nedoporučuje --- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

728 staré číslování Hl. m. Praha
stanovení záplavového území a jeho aktivní zóny 

u Říčanského potoka

současný stav - výkr. č. 

4, 9, 31, 33
navrhovaný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33

MČ Praha - Kolovraty,

MČ Praha - Benice,

MČ Praha 22,

MČ Praha - Dubeč,

MČ Praha - Běchovice

15.06.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

729 staré číslování Hl. m. Praha
změna funkčního využití ploch

- Dům U Minuty
VV SV MČ Praha 1 10.08.2015 doporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

730 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- transformovna Lochkov
OP VS, TVE MČ Praha - Lochkov

10.8.2015

19.6.2017

doporučuje

nedoporučuje

8.12.2016

19.4.2018

12.3.2019

přerušeno 

nedoporučuje
--- nesouhlasí --- --- neschvaluje ---

731 staré číslování Hl. m. Praha

vypuštění plovoucí značky ZP

- sjednocení funkčních ploch z důvodu změny 

charakteru zástavby území a zároveň 

zjednodušení části komunikačního systému

OB-B, ZP OB-B MČ Praha - Dolní Chabry X X X X --- X --- --- X ---

732 staré číslování fyzická/právnická osoba
změna funkčního využití ploch

- tenisové kurty
NL, ZMK SP MČ Praha - Újezd 15.06.2015 nedoporučuje 16.09.2015 doporučuje --- souhlasí --- --- schvaluje ---

 OD ROKU 2014

Číslo 

podnětu
Rok podnětu Anonymizovaný žadatel Předmět Stav ÚP Navrhovaná změna Plocha Městská část KUP Datum KUP Závěr

VURM 

Datum
VURM Závěr

RHMP 

Datum

RHMP 

Závěr

RHMP 

Usnesení
ZHMP Datum ZHMP Závěr

ZHMP 

Usnesení

1 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

664 Praha - Ďáblice 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2866 17.12.2015 Schvaluje 12/57

2 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - stavební parcela
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2424 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

3 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba

změna funkčního využití ploch  - výstavba 

obytného souboru rodinných domů 

nízkoenergetického charakteru

louky, pastviny /NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
25473 Praha - Slivenec 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2865 17.12.2015 Neschvaluje 12/56

4 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně obytné s kódem míry využití území 

C /OV-C/  

všeobecně smíšené /SV/
2003 Praha - Dolní Měcholupy 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1150 26.5.2016 Schvaluje 17/18

5 2015 Právnická osoba
Změna funkčního využití ploch  - zástavba 

bytovými nebo rodinnými domy

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

nebo OV nebo SV
4346 Praha - Křeslice  7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2868 17.12.2015 Neschvaluje 12/59

6 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - stavební 

pozemek pro bydlení

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/
890 Praha 12 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2869 17.12.2015 Neschvaluje 12/60

7 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - stavební parcela
lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

752 Praha 15 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

8 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - stavební parcela

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné /OB/
16805 Praha - Lysolaje Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

9 2015 Městská část
zachování Velkotržnice Lipence ve stávající 

poloze
platný ÚP SÚ HMP funkční plocha odpovídající záměru 105253 Praha - Lipence , Praha - Zbraslav 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2871 17.12.2015 Neschvaluje 12/62

10 2015

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

A) navýšení míry využití území B) změna 

funkčního využití části pozemku - stavební 

parcela

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

9360 Praha - Lipence 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2871 17.12.2015 Schvaluje 12/62



11 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití části pozemku  - 

výstavba RD

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
1298 Praha 16 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2871 17.12.2015 Schvaluje 12/62

12 2015 Právnická osoba

změna funkčního využití části pozemku  - 

sjednocení funkčního využití pozemku, výstavba 

dvou RD

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/
939 Praha - Lipence 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2871 17.12.2015 Neschvaluje 12/62

13 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití části pozemku  - 

stavební parcela

louky, pastviny /NL/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/ ; louky, 

pastviny /NL/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
14938 Praha - Lipence 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2871 17.12.2015 Neschvaluje 12/62

14 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - stavební parcela
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ všeobecně obytné s kódem míry 

využití území B /OV-B/  

čistě obytné /OB/
636 Praha 14 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2870 17.12.2015 Neschvaluje 12/61

15 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - stavební 

pozemek pro bydlení

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/
1357 Praha 5 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2865 17.12.2015 Neschvaluje 12/56

16 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - rozšíření 

skladových ploch

izolační zeleň /IZ/; výroby, skladování a distribuce /VS/ zvláštní - ostatní /ZVO/

nebo VS
1637 Praha 15 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1150 26.5.2016 Neschvaluje 17/18

17 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

1723 Praha 21 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2873 17.12.2015 Neschvaluje 12/64

18 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití části pozemků  - změna 

na čistě obytné území dle zbylých částí pozemku

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
4605 Praha 16 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2871 17.12.2015 Schvaluje 12/62

19 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití části pozemků  - 

rozšíření stávajícího obchodního domu

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/ zvláštní - obchodní s kódem míry využití území D /ZOB-D/
50393 Praha 13 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

20 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití části pozemků  - 

stavební parcela

veřejné vybavení /VV/; zvláštní - ostatní s kódem míry využití území C 

/ZVO-C/
čistě obytné /OB/; všeobecně smíšené /SV/

7011 Praha - Lipence 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2871 17.12.2015 Schvaluje 12/62

21 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - lehká 

průmyslová zástavba

lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/ výroby, skladování a distribuce /VS/
4720 Praha - Běchovice 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2873 17.12.2015 Neschvaluje 12/64

22 2015 Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch části pozemku - 

zástavba obytným domem nebo zařízením pro 

obchod a služby

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ všeobecně obytné /OV/
192 Praha 5 19.10.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1143 26.5.2016 Schvaluje 17/11

23 2015
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch části pozemku - 

výstaba RD

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/
4335 Praha - Dolní Chabry 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2866 17.12.2015 Neschvaluje 12/57

24 2015 Městská část změna funkčního využití ploch - sportovní areál

čistě obytné /OB/; lesní porosty /LR/; nadřazené sběrné komunikace 

celoměstského významu /S1/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území E /SV-E/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

sportu /SP/
30244 Praha 3 19.10.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1141 26.5.2016 Neschvaluje 17/9

25 2015 Městská část změna funkčního využití ploch  - stavební parcela

lesní porosty /LR/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; zahrádky 

a zahrádkové osady /PZO/
čistě obytné /OB/

4833 Praha - Lipence 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2871 17.12.2015 Neschvaluje 12/62

26 2015 Právnická osoba

změna funkčního využití ploch - výstavba 

obytných budov a budov pro drobné podnikání; 

zachování haly pro nahrávací a filmové ateliéry

sportu /SP/ všeobecně obytné /OV/
11578 Praha 5 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2865 17.12.2015 Neschvaluje 12/56

27 2015 Právnická osoba přeložka VTL plynovodu dle ÚP SÚ HMP výkres č. 10 změna ÚP SÚ HMP výkres č. 10 dle záměru 0 Praha 17 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2872 17.12.2015 Schvaluje 12/63

28 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - umístění 

kompostárny

izolační zeleň /IZ/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, 

pastviny /NL/  

odpadové hospodářství /TVO/
5810 Praha - Šeberov Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

29 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití pozemku - pozemek 

pro výrobu či průmysl

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území E /VN-E/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

výroby, skladování a distribuce /VS/
4889 Praha - Slivenec 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2035 2.11.2017 Neschvaluje 30/75

30 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití pozemku  - obytná 

zástavba

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ sportu /SP/
1079 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

31 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - stavební parcela
veřejné vybavení /VV/ všeobecně obytné /OV/

2238 Praha 21 7.9.2015 Doporučuje 19.1.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1862 2.11.2017 Schvaluje 30/90

32 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - výstavba 

skupiny RD

sportu /SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
40899 Praha - Štěrboholy 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1150 26.5.2016 Neschvaluje 17/18

33 2015 Právnická osoba
Změna funkčního využití ploch  - zástavba 

bytovými nebo rodinnými domy

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

11945 Praha 22 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2874 17.12.2015 Neschvaluje 12/65

34 2015 Městská část

změna funkčního využití pozemku nebo části 

pozemku - náprava s ohledem na skutečné 

využití území RD

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
6838 Praha 22 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2874 17.12.2015 Schvaluje 12/65

35 2015 Městská část Odkanalizování Barrandov západ

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; sportu /SP/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

veřejně prospěšná stavba /VPS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
344540 Praha 5 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2865 17.12.2015 Schvaluje 12/56

36 2015 Právnická osoba změna funkčního využití ploch - stavba viladomů
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/

5711 Praha 10 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2867 17.12.2015 Neschvaluje 12/58

37 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - stavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené /SV/

1271 Praha 10 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2867 17.12.2015 Neschvaluje 12/58

38 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - stavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1254 Praha - Ďáblice 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2866 17.12.2015 Schvaluje 12/57

39 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití části pozemku  - 

stavební parcela

sady, zahrady a vinice /PS/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území B /SV-B/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

3505 Praha - Dolní Chabry 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2866 17.12.2015 Neschvaluje 12/57

40 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - skladový areál

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ ; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/ 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/ ; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/ všeobecně obytné s kódem 

míry využití území C /OV-C/ ; všeobecně smíšené /SV/ čistě obytné s 

kódem míry využití území B /OB-B/ ; výroby, skladování a distribuce 

/VS/ urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/ ; výroby, 

skladování a distribuce /VS/ všeobecně obytné s kódem míry využití 

území C /OV-C/ ; výroby, skladování a distribuce /VS/ zeleň městská a 

krajinná /ZMK/  

nerušící výroby a služeb /VN/
43194 Praha - Řeporyje  Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

41 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - stavba RD
velká rozvojová území /VRU/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě 

obytné s kódem míry využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
4131 Praha - Dubeč 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1150 26.5.2016 Neschvaluje 17/18

42 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - veřejná stavba, 

sportoviště

čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/ sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/
17274 Praha 5 19.10.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1143 26.5.2016 Schvaluje 17/11

43 2015 Právnická osoba, Právnická osoba změna funkčního využití ploch  - rekreační chaty
louky, pastviny /NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

3914 Praha - Dolní Počernice 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2870 17.12.2015 Schvaluje 12/61

44 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - stavba 

nadstandardních RD

oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/; velká rozvojová území 

/VRU/
čistě obytné /OB/

8842 Praha - Dolní Počernice 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2870 17.12.2015 Neschvaluje 12/61

45 2015 Městská část
změna vyhlášky č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy  - 

"vypustit hřbitovy"
platný stav ÚP SÚ HMP 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2872 17.12.2015 Neschvaluje 12/63

46 2015 Právnická osoba, Právnická osoba

změna funkčního využití ploch  - navrácení 

pozemků k původnímu funkčnímu využití, 

zastavitelná plocha

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ všeobecně smíšené /SV/
3006 Praha 7 19.10.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1145 26.5.2016 Neschvaluje 17/13

47 2015
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch  - zastavitelná 

plocha

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/
1440 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

48 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - zastavitelná 

plocha

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/
8449 Praha - Zličín 7.9.2015 Nedoporučuje 15.10.2015 Nedoporučuje 24.11.2015 Nesouhlasí 2872 17.12.2015 Neschvaluje 12/63

49 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - polyfunkční 

zástavba

nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené /SV/
9500 Praha 12 7.9.2015 Doporučuje 15.10.2015 Doporučuje 24.11.2015 Souhlasí 2869 17.12.2015 Schvaluje 12/60

50 2015 Právnická osoba
změna trasy vedení VN (2x110 kV) V120/389 

na Jenerálce
platný stav ÚP dle výkresu č. 10 změna trasy vedení VN (2x110 kV) V120/389 na Jenerálce 577 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26



51 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - zastavitelná 

plocha

louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/
4269 Praha - Zličín 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1152 26.5.2016 Neschvaluje 17/20

52 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - zastavitelná 

plocha

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/
5815 Praha - Zličín 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1152 26.5.2016 Neschvaluje 17/20

54 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - funkce letiště
zeleň městská a krajinná /ZMK/ dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/

11148 Praha 12 22.1.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1130 14.6.2018 Schvaluje 38/117

55 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - stavba nástavby 

na garáž a hospodářské stavení 

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
2362 Praha 16 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1151 26.5.2016 Neschvaluje 17/19

56 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - stavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

922 Praha - Kunratice 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1142 26.5.2016 Schvaluje 17/10

57 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - stavební parcely
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
612 Praha 21 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1331 17.6.2021 Neschvaluje 28/27

58 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

312 Praha - Satalice 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1154 26.5.2016 Schvaluje 17/22

59 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití části pozemku  - 

stavební parcela

oddechu – golfová hřiště /SO2/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
10533 Praha - Vinoř 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1154 26.5.2016 Neschvaluje 17/22

60 2015 Právnická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

2893 Praha 6 23.4.2018 Nedoporučuje 13.6.2018 Nedoporučuje 28.8.2018 Nesouhlasí 2063 6.9.2018 Neschvaluje 39/108

61 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - využití pro 

potřeby sportovního zařízení

zeleň městská a krajinná /ZMK/
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– přírodní rekreační plochy /SO1/ 6133 Praha 10 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

62 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - využití pro 

potřeby sportovního zařízení

sady, zahrady a vinice /PS/
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– přírodní rekreační plochy /SO1/ 11310 Praha 10 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

63 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - uvedení do 

souladu se stávajícím stavem území

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
908 Praha 10 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

64 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; vodní toky a plochy, plavební 

kanály /VOP/; všeobecně smíšené /SV/
čistě obytné /OB/

1919 Praha - Dolní Chabry 2.11.2015 Nedoporučuje 19.1.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2037 2.11.2017 Neschvaluje 30/78

65 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba 

Rezidence Sobín

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území D /SV-D/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

2126 Praha - Zličín 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1858 2.11.2017 Schvaluje 30/87

66 2015 Právnická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; čistě obytné s kódem 

míry využití území C /OB-C/; sady, zahrady a vinice /PS/
čistě obytné /OB/

6811 Praha 2   7.11.2016 Nedoporučuje 19.1.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1850 2.11.2017 Neschvaluje 30/73

67 2015 Městská část VPS - protipovodňová opatření platný stav ÚP SÚ HMP výkres č. 25 vymezení VPS 239552 Praha - Lipence 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1151 26.5.2016 Schvaluje 17/19

69 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
čistě obytné /OB/; lesní porosty /LR/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1839 Praha 4 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 5.12.2017 Nesouhlasí 3011 14.12.2017 Neschvaluje 32/26

70 2015
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

zrušení závazného prvku „vodní plochy, nádrž, 

rybník, mrtvé rameno toku“

zakreslený závazný prvek „vodní plochy, nádrž, rybník, mrtvé rameno 

roku“ (výkresy č. 9 a č. 33)

zrušení závazného prvku „vodní plochy, nádrž, rybník, mrtvé 

rameno roku“ (výkresy č. 9 a č. 33)
1923 Praha 20 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1155 26.5.2016 Schvaluje 17/23

71 2015 Městská část
změna funkčního využítí ploch  - stabilizace 

plochy v souladu se skutečným využíváním

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/
14908 Praha 11 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1147 26.5.2016 Schvaluje 17/15

72 2015 Fyzická osoba změna funkčního využítí ploch  - bydlení RD
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

6093 Praha - Suchdol 28.11.2016 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

73 2015 Městská část změna funkčního využítí ploch  - výstavba RD
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné /OB/

885 Praha - Kunratice 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1142 26.5.2016 Schvaluje 17/10

74 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využítí ploch  - výstavba 

několika RD

oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/ čistě obytné /OB/
6011 Praha - Dolní Chabry 2.11.2015 Nedoporučuje 13.10.2016 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2037 2.11.2017 Neschvaluje 30/78

75 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - zastavitelná 

plocha

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/  

čistě obytné /OB/
11465 Praha - Zličín 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1152 26.5.2016 Neschvaluje 17/20

76 2015 Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch  - ztotožnění 

hranice zastavitelné plochy s hranicí 

bezpečnostního pásma VTL

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/
1150 Praha - Zličín 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1152 26.5.2016 Schvaluje 17/20

77 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch - vybudování 

"zeleného pásu" kolem Prahy

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ lesní porosty /LR/
666238 Praha - Březiněves , Praha - Čakovice   2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1146 26.5.2016 Schvaluje 17/14

78 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - přičlenění ke 

stávajícímu areálu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ zvláštní - ostatní /ZVO/  

zvláštní - ostatní /ZVO/
29703 Praha - Kunratice 7.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 5.12.2017 Souhlasí 3011 14.12.2017 Schvaluje 32/26

79 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - využití pro 

zahradnictví a bydlení

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ lesní porosty /LR/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné /OB/; zahradnictví /PZA/
23452 Praha - Čakovice   2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1153 26.5.2016 Schvaluje 17/21

80 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - výstavba 

zahradního domku s elektrickou přípojkou

zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené /SV/
566 Praha 10 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

81 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch - zajištění 

parkování pro návštěvníky ZOO a její nové vodní 

linky

vodní hospodářství /TVV/ garáže a parkoviště - pevná zn. /DGP/
119423 Praha 6, Praha 7 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

82 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba 

obchodního areálu

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ všeobecně smíšené /SV/
2596 Praha - Štěrboholy 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1149 26.5.2016 Neschvaluje 17/17

83 2015 Městská část

záplavové území  - aktualizace a nové vymezení. 

S odvoláním na spolupráci s IPR HMP a 

postupné rozvíjení vize územního rozvoje MČ 

žádá MČ o aktualizace a nové vymezení 

záplavového území, zejména v SV části MČ, tj. 

silně pozměněné lokalitě Blata (dříve 

zahrádkářská – zelinářská oblast, nyní rezidenční 

lokalita s převažující funkcí obytnou, v okolí s 

podstatnými stavebními regulačními zásahy do 

místního vodního režimu).

dle paltného ÚP záplavové území – aktualizace a nové vymezení 0 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1146 26.5.2016 Neschvaluje 17/14

84 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba 

rodinného domu

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/
1127 Praha - Troja 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1145 26.5.2016 Neschvaluje 17/13

85 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - využití v 

souladu s novou funkcí

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
12447 Praha 5 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1143 26.5.2016 Schvaluje 17/11

86 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - využití v 

souladu s novou funkcí

zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/
1627 Praha 22 9.1.2017 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2041 30.11.2017 Neschvaluje 31/30

89 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba 

rodinného domu

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/
601 Praha 13 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1148 26.5.2016 Neschvaluje 17/16

92 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/ čistě obytné /OB/

23962 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

93 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba dvou 

RD

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
1651 Praha 13 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1148 26.5.2016 Neschvaluje 17/16

94 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - přestavba 

stavby pro rodinnou rekreaci na RD

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/
504 Praha - Lipence 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1151 26.5.2016 Neschvaluje 17/19

95 2015 Městská část

Podmíněnost výstavby na předmětných 

pozemcích zpracováním a přijetím regulačního 

plánu

dle platného ÚP
Podmínění výstavby v území vypracováním a přijetím regulačního 

plánu 
10941 Praha - Nebušice 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1144 26.5.2016 Schvaluje 17/12

96 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch  - stabilizace 

plochy v souladu se stávajícím využitím 

(zdravotní a sociální péče)

čistě obytné /OB/ veřejné vybavení /VV/
4243 Praha 11 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1147 26.5.2016 Schvaluje 17/15

97 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD

sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně obytné s kódem míry využití území 

B /OV-B/ ; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ všeobecně obytné s 

kódem míry využití území B /OV-B/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
14495 Praha 14 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2040 2.11.2017 Neschvaluje 30/84

98 2015

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

vymezení VPS  - zrušení VPS 38/DK/8 dle platného ÚP, výkres č. 5 a 25 zrušení VPS 38/DK/8 0 Praha 8 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1146 26.5.2016 Neschvaluje 17/14

99 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

752 Praha 20 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1155 26.5.2016 Neschvaluje 17/23



100 2015 Právnická osoba

změna funkčního využití ploch  - rozšíření 

stávající zastavěné plochy budov kanceláří a 

dílen s ohledem na plánovaný rozvoj společnosti

sportu /SP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; všeobecně smíšené /SV/
29850 Praha 8 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1146 26.5.2016 Schvaluje 17/14

101 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba areálu 

polyfunkčních a obytných budov

zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/
5513 Praha - Újezd 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2038 2.11.2017 Neschvaluje 30/81

102 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba 

bytových domů

louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/
12547 Praha - Újezd 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1147 26.5.2016 Neschvaluje 17/15

103 2015 Fyzická osoba, Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - změna způsobu 

užívání na obytnou funkci

zvláštní - ostatní /ZVO/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/
33851 Praha 4 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 5.12.2017 Souhlasí 3011 14.12.2017 Schvaluje 32/26

104 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - zanesení 

současné zahrádkářské osady do ÚP

vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES /USES/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

12729 Praha - Dolní Počernice , Praha 14 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

105 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - sklad 

stavebního materiálu dle současného využití

zeleň městská a krajinná /ZMK/ nerušící výroby a služeb /VN/
6239 Praha 17 2.11.2015 Nedoporučuje 19.11.2015 Nedoporučuje 17.5.2016 Nesouhlasí 1152 26.5.2016 Neschvaluje 17/20

106 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba 

rodinného domu

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/
1320 Praha - Vinoř 2.11.2015 Nedoporučuje 19.1.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1860 2.11.2017 Neschvaluje 30/88

107 2015 Právnická osoba

změna funkčního využití ploch  - výstavba 

rodinných domů nebo občanská vybavenost 

(bydlení pro seniory)

zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/
2405 Praha - Dolní Chabry 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2037 2.11.2017 Neschvaluje 30/78

108 2015 Právnická osoba

změna funkčního využití ploch  - reflektování 

stávajícího stavu i budoucího záměru využití pro 

vojenský objekt 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ zvláštní - vysokoškolské /ZVS/ ; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; urbanisticky významné plochy a dopravní 

spojení /DU/; velká rozvojová území /VRU/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území D /SV-D/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - 

vysokoškolské /ZVS/

VVA,

- vyjmutí území z VRÚ,

- posun Radlické radiály (S4) mimo areál

75601 Praha 5 7.11.2016 Doporučuje 19.1.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2035 2.11.2017 Schvaluje 30/75

109 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - potvrzení 

stávajícího stavu v území - silniční komunikace
dle platného ÚP

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

S4, ZMK - dle zákresu

zásah do VPS:  

- korekce 7/TE/36

- rozšíření 105/DK/36

49800 Praha - Lochkov , Praha - Slivenec 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

110 2015 Právnická osoba

 změna hranice záplavového území  - odstranění 

nesouladu vymezení funkčního využití území a 

vymezení hranice záplavového území A2 k 

ochraně zajišťované individuálně

dle planého ÚP (výkresy č. 9, 33) dle zákresu (výkresy č. 9, 33) 4420 Praha 6 2.11.2015 Doporučuje 19.11.2015 Doporučuje 17.5.2016 Souhlasí 1144 26.5.2016 Schvaluje 17/12

111 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - stavba RD

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 5731 Praha - Zličín 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1858 2.11.2017 Neschvaluje 30/87

112 2015 Městská část

změna funkčního využítí ploch  - výstavba 

občanské vybavenosti a obytných ploch v 

návaznosti na plánovaný rozvoj obce

lesní porosty /LR/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy 

/SO3/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; oddechu – zařízení 

turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ 101464 Praha - Křeslice  28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2038 2.11.2017 Neschvaluje 30/81

113 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba 

autosalonu

izolační zeleň /IZ/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící 

výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/  

nerušící výroby a služeb /VN/
7414 Praha - Slivenec 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2035 2.11.2017 Schvaluje 30/75

114 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch  - změna vedení 

trasy obslužné komunikace Dolňanské, 

přemístění plochy VPS

nerušící výroby a služeb /VN/; tratě a zařízení železniční dopravy, 

nákladní terminály /DZ/; urbanisticky významné plochy a dopravní 

spojení /DU/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území D /SV-D/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ 5545 Praha - Zličín Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

115 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - výstavba 

rodinného domu

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
363 Praha - Kolovraty 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2041 30.11.2017 Schvaluje 31/30

116 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - změna dle 

faktického stavu lokality

lesní porosty /LR/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
1382 Praha - Nedvězí 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2041 30.11.2017 Schvaluje 31/30

117 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - sociální 

výstavba (mateřská škola)

zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené /SV/
1135 Praha - Nedvězí 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2041 30.11.2017 Schvaluje 31/30

118 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch - vybudování 

zázemí pro sousední rekreační areál

louky, pastviny /NL/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– přírodní rekreační plochy /SO1/ 33820 Praha - Šeberov 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2038 2.11.2017 Schvaluje 30/81

119 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - vybudování 

polyfunkčního areálu s obytnou zástavbou 

veřejné vybavení /VV/ všeobecně obytné /OV/
3235 Praha 4 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 5.12.2017 Souhlasí 3011 14.12.2017 Schvaluje 32/26

120 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - vybudování 

polyfunkčního areálu s bydlením

nerušící výroby a služeb /VN/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

19804 Praha 4 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 12.6.2018 Souhlasí 1456 14.6.2018 Schvaluje 38/21

121 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - v rámci 

navrhované funkce

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb /VN/
72275 Praha 16 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1857 2.11.2017 Neschvaluje 30/86

122 2015 Právnická osoba

změna funkčního využití ploch - zahrádkové 

osady v souladu se stávajícím a historickým 

využitím

lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES /USES/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/
16145 Praha 14 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2040 2.11.2017 Neschvaluje 30/84

123 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - sady a zahrady v 

souladu se stávajícím a historickým využitím

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ sady, zahrady a vinice /PS/
3584 Praha - Přední Kopanina 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

124 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

případně OV nebo SV
50956 Praha - Přední Kopanina 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

126 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - vybudování RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

prípadne jiná funkcní plocha umožnující výstavbu RD
4157 Praha - Nebušice 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

127 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

6695 Praha - Kolovraty 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2041 30.11.2017 Schvaluje 31/30

128 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - přestavba 

objektu na RD

lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/
777 Praha - Lipence 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1857 2.11.2017 Neschvaluje 30/86

129 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - změna 

zahradních domků na RD

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/
2596 Praha - Lipence 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1857 2.11.2017 Schvaluje 30/86

130 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - rehabilitace 

území na oddychový areál

lesní porosty /LR/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/
9056 Praha 6 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

131 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - rodinné domy 

lokalita U lesa

louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/
20023 Praha - Lipence 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1857 2.11.2017 Neschvaluje 30/86

132 2015 Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - změna 

funkčního využití s ohledem na změnu staveb na 

pozemku z dočasných na trvalé

zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené /SV/
4546 Praha - Čakovice   28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1859 30.11.2017 Schvaluje 31/29

133 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - rozšíření 

mateřské školy

čistě obytné /OB/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/
funkční plocha dle požadovaného záměru 519 Praha 3 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1851 2.11.2017 Schvaluje 30/74

134 2015
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - požadavek na 

všeobecně smíšené území

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

naučné a poznávací aktivity /SO6/; oddechu – přírodní rekreační plochy 

/SO1/; oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní 

rekreační aktivity /SO5/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

C /SV-C/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ 53423 Praha 22 9.1.2017 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2041 30.11.2017 Neschvaluje 31/30

135 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch - požadavek na 

obytné území

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
2230 Praha 12 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2039 2.11.2017 Schvaluje 30/82



136 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch - požadavek na 

funkční využití sportu, včetně posunu lokálního 

biokoridoru (L4/274) na okolní pozemky 

louky, pastviny /NL/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; 

vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
sportu /SP/

13918 Praha 12 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2039 2.11.2017 Schvaluje 30/82

137 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch - změna 

zahrádkářské osady na čistě obytné funkční 

využití

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
26974 Praha 12 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

138 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - výstavba 

rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/  

čistě obytné /OB/
31155 Praha 12 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

139 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - možnost 

vybudování obytné zástavby

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/
5640 Praha 12 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

140 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - výstavba 

rodinného domu

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
417 Praha 8 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2037 2.11.2017 Schvaluje 30/78

141 2015 Právnická osoba

změna funkčního využití ploch  - uvedení do 

souladu se skutečným stavem, možnost realizace 

napojení ulic Kutnohorská, Ústřední a K Hrušovu

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/ nerušící výroby a služeb /VN/

případně SV
6396 Praha - Štěrboholy 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

142 2015
Změna výměry a polohy ploch s funkčním 

využitím ZMK a OB

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 1081 Praha - Slivenec 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2035 2.11.2017 Neschvaluje 30/75

143 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - výstavba 

rodinného domu

lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/
902 Praha - Slivenec 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2035 2.11.2017 Neschvaluje 30/75

144 2015
změna funkčního využití ploch - vybudování 

zahrádky

louky, pastviny /NL/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/
921 Praha - Slivenec 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2035 2.11.2017 Neschvaluje 30/75

145 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch - vybudování 

veřejného vybavení, změna hranic funkční 

plochy v souladu s hranicemi pozemků

nerušící výroby a služeb /VN/ veřejné vybavení /VV/  

smíšené městského jádra s kódem míry využití území E /SMJ-E/; 

veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené /SV/ 13943 Praha 11 28.11.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2038 2.11.2017 Schvaluje 30/81

146 2015 Právnická osoba, Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - výstavba areálu 

služeb a bydlení ,,Rajský dvůr"

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ všeobecně obytné /OV/
5307 Praha 11 28.11.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2038 2.11.2017 Neschvaluje 30/81

147 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - výstavba BMX 

stadionu na místě stávající BMX dráhy

vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/
12015 Praha 17 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

148 2015 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné /OV/

případně SV nebo OB
4000 Praha - Přední Kopanina 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

149 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné /OB/
3318 Praha - Slivenec 9.1.2017 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2035 2.11.2017 Neschvaluje 30/75

150 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - změna 

zahrádkové osady na čistě obytné funkční využití

lesní porosty /LR/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
21188 Praha 12 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

151 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - rozšíření 

sportovního areálu

zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/
10641 Praha 12 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

152 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - výstavba RD

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

8879 Praha 12 9.1.2017 Nedoporučuje 8.6.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1130 14.6.2018 Neschvaluje 38/117

154 2015 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - přístavba k RD
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

182 Praha - Kunratice 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 5.12.2017 Nesouhlasí 3011 14.12.2017 Neschvaluje 32/26

155 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - využití 

pozemku pro rekreační aktivity

louky, pastviny /NL/ oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/
16656 Praha 12 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2039 2.11.2017 Schvaluje 30/82

156 2015 Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - vybudování 

obytné zástavby se základní občanskou 

vybaveností

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; louky, pastviny /NL/ 

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; louky, pastviny /NL/ 

vodní hospodářství /TVV/ ; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě 

obytné s kódem míry využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
77636 Praha 12 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

157 2015
Právnická osoba, Fyzická osoba, Právnická 

osoba, Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - vybudování 

obytné zástavby ,,Podél ulice U skladu" 

čistě obytné /OB/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy 

/SO3/; sportu /SP/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály 

/DZ/; vodní hospodářství - pevná zn. /TVV/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ plochy a zařízení hromadné dopravy osob, 

parkoviště P+R /DH/  

16115 Praha 12 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

158 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - vybudování 

obytné zástavby v lokalitě ,,Bývalé teplárny"

čistě obytné /OB/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy 

/SO3/; sportu /SP/
čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

23159 Praha 12 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2039 2.11.2017 Schvaluje 30/82

159 2015 Hlavní město Praha

Aktualizace a nové vymezení záplavového 

území a jeho aktivní zóny na Radotínském 

potoce v úseku ř. km 0,000 – 5,731.

Dle platného ÚP Záplavové území - aktualizace a nové vymezení. 62178 Praha - Řeporyje  , Praha - Zbraslav, Praha 16 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

160 2015 Hlavní město Praha

Aktualizace a nové vymezení záplavového 

území a jeho aktivní zóny na Litovicko– 

Šáreckém potoce v úseku ř. km 1,674 – 1,900 a 

3,436 – 3,866.

Dle platného ÚP. Záplavové území - aktualizace a nové vymezení. 53735 Praha - Lysolaje, Praha 6 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

161 2015 Hlavní město Praha

Aktualizace a nové vymezení záplavového 

území a jeho aktivní zóny na Lhoteckém potoce, 

v celé jeho délce, včetně jeho bezejmenného 

pravostranného přítoku v ř. km 2,376.

Dle platného ÚP. Záplavové území - aktualizace a nové vymezení. 0 Praha 12 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2039 2.11.2017 Schvaluje 30/82

162 2015 Hlavní město Praha

Aktualizace a nové vymezení záplavového 

území a jeho aktivní zóny na vodním toku Botič 

v úseku ř. km. 7,349 – 7,783.

Dle platného ÚP Záplavové území - aktualizace a nové vymezení 3942 Praha 10 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1854 2.11.2017 Schvaluje 30/80

164 2015 Městská část

změna funkčního využití  ploch v návaznosti na 

navrhované ukončení tramvajové tratě a 

příměstské dopravy

izolační zeleň /IZ/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; sběrné 

komunikace městského významu /S2/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/

a další dle studie dopravní obslužnosti
36675 Praha - Suchdol

165 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch – vybudování 

zázemí pro potřeby divadel

nerušící výroby a služeb /VN/ armáda a bezpečnost /VVA/
13376 Praha 8

166 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch - zrušení 

kompostárny Sychrov vč. VPS, rozšíření ploch 

nerušící výroby a služeb

odpadové hospodářství /TVO/; veřejně prospěšná stavba /VPS/ nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/
28679 Praha 20

167 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch - nová čistírna 

odpadních vod na Sychrově

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; vymezení ÚSES /USES/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/
veřejně prospěšná stavba /VPS/; vodní hospodářství /TVV/

14818 Praha 20

168 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch - oprava 

usplřádání funkč.ploch u velkoobchodů při 

Chlumecké ul.

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb /VN/; všeobecně smíšené 

/SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - obchodní /ZOB/; 

zvláštní - ostatní /ZVO/

izolační zeleň /IZ/; zvláštní - obchodní /ZOB/

a další
156298 Praha 14, Praha 20

169 2015 Městská část

změna hranic ÚSES  - revitalizace území k 

původnímu rekreačnímu účelu - nadregionální 

funkční biocentrum u rybníka „Koupaliště“

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

posun hranice ÚSES

7792 Praha 20

170 2015 Městská část

změna vedení VPS – narovnání komunikačního 

propojení při napojení na ul. Božanovskou v 

souladu s aktuálním stavem nově ulicí K Palečku 

- narovnání komunikačního vedení VPS 

88/DK/25

VPS 88/DK/25 nové vedení VPS 391 Praha 20

171 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch - posunutí plochy 

DU podle skutečnosti ul. Do Čertous a F. V. 

Veselého (ul. Paceřická)

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; výroby, 

skladování a distribuce s kódem míry využití území E /VS-E/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; výroby, 

skladování a distribuce s kódem míry využití území E /VS-E/ 6995 Praha 20

172 2015 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - provozování 

hipoterapie, jezdecké školy

lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/ oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/

případně jiná dle záměru
11247 Praha - Petrovice 



173 2015 Právnická osoba

změna funkčního využití ploch - změna vedení 

trasy železniční vlečky,  návrh trasy dle 

Konceptu 09 - realizace výstavby železniční 

vlečky z důvodu zastavěnosti potřebných 

pozemků není možná

izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/ tratě a zařízení železniční 

dopravy, nákladní terminály /DZ/ ; nerušící výroby a služeb /VN/; nerušící 

výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; těžba surovin /TEP/ izolační zeleň /IZ/ ; 

těžba surovin /TEP/ tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní 

terminály /DZ/ ; těžba surovin /TEP/ zvláštní - ostatní s kódem míry 

využití území D /ZVO-D/ ; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní 

terminály /DZ/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní s kódem míry využití 

území D /ZVO-D/

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/
108971 Praha 14

174 2015 Dotčený orgán
stanovení záplavového území a jeho aktivní zóny 

u Dalejského potoka a jeho přítoků
současný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33 navrhovaný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33 188096 Praha - Řeporyje  , Praha - Slivenec, Praha 13, Praha 5

175 2015 Dotčený orgán
stanovení záplavového území a jeho aktivní zóny 

u Libušského potoka a jeho přítoků
současný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33 navrhovaný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33 50059 Praha - Libuš   , Praha 12

176 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch  - rozvojová 

oblast "Soutok" - vytvoření bytové zástavby a 

ploch zeleně

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; lesní porosty /LR/; 

louky, pastviny /NL/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě 

obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sady, zahrady a vinice /PS/ ; 

sady, zahrady a vinice /PS/; sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

západní část: OV-C, OB-C, VV, SP, ZMK

východní část: NL, PS, OP/PS, LR, VOP, OP/OB-A, OP/ZP

čistě obytné /OB/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; 

oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/; 

všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

západní část: OB, VV, ZP, ZMK, SV

východní část: OB, SP, ZP, SO, LR, NL, ZMK

310219 Praha - Běchovice 

177 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - rozvojová 

oblast "Východ"  - přeskupení funkčních ploch

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem 

míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

izolační zeleň /IZ/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, 

pastviny /NL/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně 

obytné s kódem míry využití území C /OV-C/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

B /SV-B/ ; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území C /OV-C/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území C /SV-C/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené /SV/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

NL, OB, ZP, SV, OV, VV, ZMK, IZ, 

VV - plov. zn., S4

919153 Praha - Běchovice , Praha - Koloděje  , Praha 21

178 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch - protihlukový val 

- snížení negativních vlivů stávající a budoucí 

dopravní infrastruktury (MUK Pražského okruhu 

a přeložky I/12)

izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; nerušící 

výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; odpadové 

hospodářství /TVO/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

izolační zeleň /IZ/
343596 Praha - Běchovice , Praha - Dubeč, Praha - Koloděje  

179 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch  - ZMK 

Běchovice 2 - snížení negativních vlivů stávající 

a budoucí dopravní infrastruktury (MUK 

Pražského okruhu a přeložky I/12)

lesní porosty /LR/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/  

zeleň městská a krajinná /ZMK/
133471 Praha - Běchovice 

180 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch  - ZMK Dubeč - 

snížení negativních vlivů stávající a budoucí 

dopravní infrastruktury (MUK Pražského okruhu 

a přeložky I/12)

lesní porosty /LR/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/  

zeleň městská a krajinná /ZMK/
60210 Praha - Běchovice , Praha - Dubeč

181 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - plovoucí SP - 

rezerva pro možnost umístění sportoviště

louky, pastviny /NL/ louky, pastviny /NL/; sportu - plovoucí zn. /SP/
14357 Praha - Běchovice 

182 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch  - rozvojová 

oblast VÚ (areál Výzkumných ústavů) - 

stabilizace stávající funkční náplně s drobnou 

úpravou hranic funkčních ploch a zrušení 

stavební uzávěry

energetika /TVE/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; velká rozvojová území /VRU/; veřejné 

vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní s 

kódem míry využití území D /ZVO-D/; zvláštní - ostatní s kódem míry 

využití území E /ZVO-E/

energetika /TVE/; nerušící výroby a služeb /VN/; oddechu – 

přírodní rekreační plochy /SO1/; ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní /ZVO/

796870 Praha - Běchovice , Praha - Dolní Počernice 

183 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - hřiště pod 

Jeleňákem - realizace sportovního areálu

louky, pastviny /NL/; sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; sportu /SP/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ 62650 Praha - Běchovice 

184 2015 Městská část

změna funkčního využití ploch  - ZMK Říčanský 

potok - plocha je celá v záplavovém území 

Říčanského a Běchovického potoka

všeobecně smíšené /SV/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
8710 Praha - Běchovice 

185 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - uhelné sklady - 

stabilizace stávajícího funkčního využití plochy

zeleň městská a krajinná /ZMK/ nerušící výroby a služeb /VN/
7852 Praha - Běchovice 

186 2015 Městská část
změna funkčního využití ploch  - obalovna - 

uvedení do souladu se skutečným stavem

sportu /SP/ nerušící výroby a služeb /VN/
137583 Praha - Běchovice 

187 2015 Právnická osoba změna funkčního využití ploch
sportu /SP/ všeobecně smíšené /SV/

3064 Praha - Nedvězí 

188 2015 Městská část, Městská část, Městská část
změna funkčního využití ploch ve vazbě  na 

navrhované trasování TT Podbaba - Suchdol

izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; louky, pastviny /NL/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ ; louky, pastviny /NL/ všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území B /SV-B/ ; nerušící výroby a služeb /VN/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, 

pastviny /NL/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ ; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; tratě a zařízení železniční dopravy, 

nákladní terminály /DZ/; vodní hospodářství /TVV/; všeobecně smíšené 

/SV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/; 

vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

DH, SV, SV-B, VN, ZMK, ZP, IZ, TV, S4, DZ,OP/NL, OP/OB-B, 

NL/OB-B, NL/ZP, NL/SV-B, OP/ZMK, celoměstský systém zeleně, 

ÚSES

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné 

/OV/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/ ; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní /ZVO/

místo ZMK případně IZ;

veřejně prospěšné stavby MŠ a ZŠ

318568 Praha - Lysolaje, Praha - Suchdol, Praha 6

189 2015

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - oddělení VV a 

návaznost na OB

veřejné vybavení /VV/ čistě obytné /OB/
587 Praha 10

190 2015 Dotčený orgán
stanovení záplavového území a jeho aktivní zóny 

u Říčanského potoka
současný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33 navrhovaný stav - výkr. č. 4, 9, 31, 33 282925

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Dubeč, 

Praha - Kolovraty , Praha 22

191 2015 Hlavní město Praha změna funkčního využití ploch - Dům U Minuty
veřejné vybavení /VV/ všeobecně smíšené /SV/

2093 Praha 1

192 2015 Právnická osoba
změna funkčního využití části pozemků  - 

tenisové kurty

louky, pastviny /NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/
1123 Praha - Újezd



163 2015 Právnická osoba, Městská část

vyjmutí z celoměstského systému zeleně - 

provozování záchranné stanice pro 

handicapované volně žijící živočichy

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ zeleň městská a krajinná /ZMK/

bez celoměstského systému zeleně /CSZ/
21229 Praha 5

2 2016 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - přístavba k RD
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

586 Praha - Dolní Chabry 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2037 2.11.2017 Schvaluje 30/78

3 2016 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

521 Praha - Vinoř 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1860 2.11.2017 Neschvaluje 30/88

4 2016 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

521 Praha - Vinoř 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1860 2.11.2017 Neschvaluje 30/88

5 2016 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - plochy drobné 

nerušící výroby, pěstování rostlin

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené /SV/
11380 Praha - Přední Kopanina 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

6 2016 Městská část

změna funkčního využití ploch - vybudování 

lávky přes přístavní bazén Holešovického 

přístavu

vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/ urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/
577 Praha 7 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1852 2.11.2017 Schvaluje 30/77

7 2016 Městská část
změna funkčního využití ploch - nebytová 

výstavba

louky, pastviny /NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/
21202 Praha - Kolovraty 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2041 30.11.2017 Neschvaluje 31/30

8 2016 Městská část
změna funkčního využití ploch- výstavba 

nafukovací tenisové haly pro zimní období

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ sportu /SP/
3829 Praha - Kolovraty 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2041 30.11.2017 Schvaluje 31/30

9 2016 Městská část
změna funkčního využití ploch - výstavba 

rodinných domů

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; lesní porosty /LR/; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 16463 Praha - Kolovraty 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2041 30.11.2017 Neschvaluje 31/30

10 2016
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - výstavba 

rodinných domů

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
4636 Praha - Kolovraty 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2041 30.11.2017 Schvaluje 31/30

11 2016 Městská část
změna funkčního využití ploch - výstavba 

rodinných domů

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
2695 Praha - Dubeč 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1856 2.11.2017 Schvaluje 30/85

12 2016 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - výstavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

947 Praha 20 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1861 2.11.2017 Schvaluje 30/89

13 2016 Právnická osoba

změna funkčního využití ploch - Prodejní a 

servisní autocentrum Porsche, včetně posunu 

lokálního biokoridoru (L4/253)

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; izolační zeleň /IZ/; 

vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

Přesun lokálního biokoridoru (L4/253) z důvodu existence řádně 

zkolaudovaného areálu.

nerušící výroby a služeb /VN/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ 77504 Praha 8 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2037 2.11.2017 Schvaluje 30/78

14 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
lesní porosty /LR/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1063 Praha - Lipence 13.11.2017 Doporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1133 14.6.2018 Neschvaluje 38/121

15 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - vybudování 

prostorů pro skladování

izolační zeleň /IZ/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály 

/DZ/
výroby, skladování a distribuce /VS/

4577 Praha 15 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

16 2016 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - výstavba 

rodinných domů

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ ; sady, zahrady a vinice /PS/

Přes parcelu prochází VTL plynovod č. 153 DN 300 se svým 

bezpečnostním pásmem.

čistě obytné /OB/
9840 Praha - Čakovice   12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1859 30.11.2017 Neschvaluje 31/29

17 2016
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - výstavba 

rodinných domů

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/
7405 Praha - Čakovice   12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1859 30.11.2017 Neschvaluje 31/29

18 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - přístavba k RD
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1103 Praha - Dolní Chabry 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2037 2.11.2017 Schvaluje 30/78

19 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - uvedení do 

souladu se skutečným stavem

lesní porosty /LR/ sady, zahrady a vinice /PS/
9200 Praha - Kolovraty 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2041 30.11.2017 Schvaluje 31/30

20 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

866 Praha - Běchovice 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1862 2.11.2017 Neschvaluje 30/90

21 2016 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

541 Praha - Lysolaje 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

22 2016 Městská část změna funkčního využití ploch - výstavba RD

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. 

/DH/; sady, zahrady a vinice /PS/ zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; 

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
3589 Praha - Troja 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1852 2.11.2017 Neschvaluje 30/77

23 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

1356 Praha - Čakovice   12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1859 30.11.2017 Schvaluje 31/29

24 2016
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - výstavba 

rodinných domů

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/
2635 Praha - Čakovice   12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1859 30.11.2017 Schvaluje 31/29

25 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

3928 Praha 12 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2039 2.11.2017 Schvaluje 30/82

26 2016 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - výstavba RD

lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES /USES/; zahrádky a zahrádkové 

osady /PZO/
čistě obytné /OB/

493 Praha 12 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

27 2016 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - výstavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
1999 Praha - Čakovice   12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1859 30.11.2017 Neschvaluje 31/29

28 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - stavební plocha

zeleň městská a krajinná /ZMK/; značka - zeleň vyžadující zvláštní 

ochranu /●/
čistě obytné /OB/

- případně SMJ
1576 Praha 10 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1854 2.11.2017 Neschvaluje 30/80

29 2016 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

890 Praha 12 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

31 2016 Hlavní město Praha

Aktualizace a změna stanoveného záplavového 

území a vymezení jeho aktivní zóny na 

Litovicko– Šáreckém potoce v úseku ř. km 

13,507 – 14,457.

Dle platného ÚP. Záplavové území - aktualizace a nové vymezení. 861 Praha 6 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

32 2016 Hlavní město Praha

Aktualizace a změna stanoveného záplavového 

území a vymezení jeho aktivní zóny na 

Nebušickém potoce v úseku ř. km 0,137 – 0,360.

dle platného ÚP záplavové území – aktualizace a nové vymezení
909 Praha 6 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

33 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - změna užívání 

zahradního domku

sady, zahrady a vinice /PS/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/
321 Praha 13 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1855 2.11.2017 Neschvaluje 30/83

34 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch  - výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

609 Praha - Dolní Měcholupy 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Schvaluje 30/85

35 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - zastavitelná 

plocha

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem 

míry využití území C /OV-C/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny 

/OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; velká 

rozvojová území /VRU/

všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené /SV/

Zároveň vyjmutí dotčených pozemků z velkého rozvojového území.
44088 Praha - Dolní Měcholupy 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

36 2016 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch  - zrušení 

retenční nádrže, požadavek na obytné území

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

zrušení veřejně prospěšné stavby /VPS/ 50/TY/53 (retenční nádrž),

posun regionálního biokoridoru R3/41 východním směrem mimo 

pozemek parc. č. 608/1

4253 Praha - Újezd 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2038 2.11.2017 Neschvaluje 30/81

37 2016
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - zrušení retenční 

nádrže, požadavek na obytné území

veřejně prospěšná stavba /VPS/; vodní toky a plochy, plavební kanály 

/VOP/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

zrušení veřejně prospěšné stavby /VPS/ 50/TY/53 (retenční nádrž),

posun regionálního biokoridoru R3/41
4510 Praha - Újezd 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2038 2.11.2017 Neschvaluje 30/81

38 2016
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

změna funkčního využití ploch - zrušení retenční 

nádrže, požadavek na obytné území

veřejně prospěšná stavba /VPS/; vodní toky a plochy, plavební kanály 

/VOP/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

nebo OB - C,

zrušení veřejně prospěšné stavby /VPS/ 50/TY/53 (retenční nádrž),

posun regionálního biokoridoru R3/41 mimo pozemek 606/11

3275 Praha - Újezd 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2038 2.11.2017 Neschvaluje 30/81

39 2016 Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

10113 Praha - Újezd 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2038 2.11.2017 Neschvaluje 30/81

40 2016 Fyzická osoba
změna funkčního využití ploch - vybudování 

zahrádek

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

12394 Praha - Dolní Chabry 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2037 2.11.2017 Neschvaluje 30/78



41 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - rozšíření zahrady
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sady, zahrady a vinice /PS/

382 Praha - Dolní Chabry 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2037 2.11.2017 Schvaluje 30/78

42 2016 Právnická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/ čistě obytné /OB/

s výškou zástavby do 4 NP
6319 Praha - Suchdol 12.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

44 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - obytné území
zahradnictví /PZA/ všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/

7148 Praha 15 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

45 2016 Fyzická osoba rozšíření skladového areálu
zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/
10902 Praha 22 9.1.2017 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2041 30.11.2017 Neschvaluje 31/30

46 2016 Fyzická osoba výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

celoměstský systém zeleně

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; zeleň městská 

a krajinná /ZMK/

Rozšíření zastavitelných ploch a posunutí ZMK a CSZ

5829 Praha 5 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 12.11.2020 Přerušeno 21/12

49 2016 Hlavní město Praha
aktualizace a nové vymezení záplavového území 

a jeho aktivní zóny na Motolském potoce

Dle platného ÚP

aktualizace a nové vymezení záplavového území a jeho aktivní zóny na 

Motolském potoce v úseku ř. km 4,265 – 9,383, včetně jeho přítoků 

Větvený potok, potok "V Krematoriu", Hlinitý potok a potok "Cibulka".

Záplavové území - aktualizace a nové vymezení. 0 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

48 2016 Fyzická osoba
napojení dopravního areálu na hlavní komunikaci 

Výpadová

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

golfová hřiště /SO2/; velká rozvojová území /VRU/

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/
4007 Praha 16 12.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1857 2.11.2017 Schvaluje 30/86

50 2016 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
885 Praha 4 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 5.12.2017 Nesouhlasí 3011 14.12.2017 Neschvaluje 32/26

51 2016

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

požadavek na obytné území

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně obytné s kódem míry využití území A /OV-A/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem míry 

využití území B /OV-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území A /OV-A/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území B /OV-B/
12365 Praha - Nebušice 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

52 2016 Fyzická osoba výstavba bytového domu
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
542 Praha 13 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1855 2.11.2017 Neschvaluje 30/83

53 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné /OB/

288 Praha - Nebušice 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

54 2016 Fyzická osoba požadavek na obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/

případně všeobecně obytné /OV/
352 Praha - Kunratice 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 5.12.2017 Nesouhlasí 3011 14.12.2017 Neschvaluje 32/26

55 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinných domů
izolační zeleň /IZ/ čistě obytné /OB/

1628 Praha 19 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1860 2.11.2017 Schvaluje 30/88

56 2016 Právnická osoba výstavba rodinných domů
louky, pastviny /NL/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
2819 Praha 6 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

57 2016 Fyzická osoba požadavek na obytné území

vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES /USES/; 

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
3523 Praha - Kunratice 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 5.12.2017 Nesouhlasí 3011 14.12.2017 Neschvaluje 32/26

58 2016 Fyzická osoba změna rozsahu záplavového území
záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

narovnání hranice záplavového území 129 Praha - Lipence 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1857 2.11.2017 Neschvaluje 30/86

59 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba dvou RD
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
2776 Praha - Lipence 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1857 2.11.2017 Neschvaluje 30/86

60 2016 Městská část uvedení do skutečného stavu
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/

72090 Praha 12 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

61 2016 Fyzická osoba uvedení do souladu se stávajícím stavem území

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; záplavová území (ve smyslu 

zákona č. 254/2001 Sb.)
čistě obytné /OB/

1454 Praha - Troja 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1852 2.11.2017 Neschvaluje 30/77

62 2016 Fyzická osoba možnost provozu občerstvení u cyklostezky

lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES /USES/

přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

celoměstský systém zeleně

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/
826 Praha 12 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

63 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1356 Praha - Koloděje  19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1862 2.11.2017 Schvaluje 30/90

64 2016 Městská část vybudování sportovního zázemí ZŠ
zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

veřejné vybavení /VV/
3801 Praha 19 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1860 2.11.2017 Schvaluje 30/88

65 2016 Městská část rozšíření sportovního areálu
všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ sportu /SP/

13697 Praha 3 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1851 2.11.2017 Schvaluje 30/74

66 2016 Fyzická osoba narovnání stávajícího využití s ÚP
izolační zeleň /IZ/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

330 Praha 4 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 5.12.2017 Nesouhlasí 3011 14.12.2017 Neschvaluje 32/26

67 2016 Městská část rozšíření stávajícího parkoviště P+R
veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; veřejné vybavení /VV/

zrušení VPS 45/VS/42

6763 Praha 16 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1857 2.11.2017 Schvaluje 30/86

69 2016 Fyzická osoba požadavek na obytné území

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

přírodní rekreační plochy /SO1/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/

čistě obytné /OB/
8383 Praha 22 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2041 30.11.2017 Neschvaluje 31/30

70 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinných domů

louky, pastviny /NL/

ochranné pásmo venkovních vedení VVN (ve smyslu zákona č. 458/2000 

Sb.)

čistě obytné /OB/
10858 Praha 12 23.4.2018 Nedoporučuje 13.6.2018 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2066 28.2.2019 Neschvaluje 4/7

71 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1499 Praha 12 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

72 2016 Fyzická osoba požadavek na obytné území

historická jádra bývalých samostatných obcí; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
834 Praha - Lysolaje 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

73 2016 Fyzická osoba vypuštění plovoucí značky

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; všeobecně obytné 

s kódem míry využití území B /OV-B/
všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/

vypuštění plovoucí značky /ZP/ v ploše /OV-B/
1235 Praha - Suchdol 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

74 2016 Fyzická osoba výstavba RD

vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; všeobecně obytné /OV/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
2823 Praha - Dubeč 24.4.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

75 2016 Právnická osoba požadavek na obytné území

zeleň městská a krajinná /ZMK/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

celoměstský systém zeleně

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/
870 Praha 6 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

77 2016 Městská část regenerace plochy Vítězného náměstí

izolační zeleň /IZ/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; 

sběrné komunikace městského významu /S2/; smíšené městského jádra s 

kódem míry využití území I /SMJ-I/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

nové vymezení funkčních ploch 39983 Praha 6 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

78 2016 Městská část
regenerace plochy náměstí s možnou výstavbou 

podzemních garáží

garáže a parkoviště - plovoucí zn. /DGP/; sběrné komunikace městského 

významu /S2/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ nové vymezení funkčních ploch 16672 Praha 6 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

79 2016 Městská část
umístění vícepodlažního podzemního 

parkovacího objektu

lesní porosty /LR/

celoměstský systém zeleně

garáže a parkoviště /DGP/
9096 Praha 6 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

80 2016 Městská část vybudování občerstvení nebo restaurace
louky, pastviny /NL/

celoměstský systém zeleně
plocha určená pro umístění občerstvení 1076 Praha 6 19.12.2016 Doporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

81 2016 Městská část
vytvoření přírodního parku se zázemím pro 

návštěvníky

garáže a parkoviště /DGP/; lesní porosty /LR/; oddechu – částečně 

urbanizované rekreační plochy /SO3/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

plocha umožňující umístění přírodního parku se zázemím pro 

návštěvníky
28317 Praha 6 19.12.2016 Nedoporučuje 27.2.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

82 2016 Fyzická osoba požadavek na obytné území
lesní porosty /LR/

celoměstský systém zeleně

všeobecně smíšené /SV/
9717 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

83 2016
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
požadavek na obytné území

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

velké rozvojové území /VRÚ/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/

případně všeobecně smíšené /SV/ 9556 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26



84 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; sběrné komunikace 

městského významu /S2/

velké rozvojové území /VRÚ/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/

případně všeobecně smíšené /SV/
11862 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

85 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území C /OB-C/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; velká rozvojová území /VRU/; 

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/

bezpečnostní pásmo VTL plynovodu (ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.)

VTL (VVTL) městská regulační stanice 362 Štěrboholy

ochranná pásma telekomunikačních zařízení (ve smyslu zákona č. 

127/2005 Sb.)

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
12739 Praha - Štěrboholy 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

86 2016 Právnická osoba transformace území
sportu /SP/ všeobecně smíšené /SV/

5780 Praha 4 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 12.6.2018 Souhlasí 1456 14.6.2018 Schvaluje 38/21

87 2016 Právnická osoba uvedení do souladu se stávajícím stavem území

izolační zeleň /IZ/; sportu /SP/; urbanisticky významné plochy a dopravní 

spojení /DU/; velká rozvojová území /VRU/

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

výroby, skladování a distribuce /VS/
9094 Praha 16 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1857 2.11.2017 Schvaluje 30/86

88 2016
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
požadavek na obytné území

lesní porosty /LR/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
2437 Praha - Křeslice  13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2038 2.11.2017 Neschvaluje 30/81

89 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba uvedení do souladu se stávajícím stavem území
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ louky, pastviny /NL/

3934 Praha - Slivenec 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2035 2.11.2017 Schvaluje 30/75

90 2016 Fyzická osoba výstavba RD

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B 

/OB-B/ ; velká rozvojová území /VRU/
čistě obytné /OB/

2829 Praha - Dubeč 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

91 2016 Právnická osoba výstavba rodinných domů
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2437 Praha - Lipence 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1857 2.11.2017 Schvaluje 30/86

92 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba stavba zahradního domku
zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně

čistě obytné /OB/
874 Praha - Dubeč 13.3.2017 Nedoporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Schvaluje 30/85

93 2016 Městská část výstavba hasičské zbrojnice
vodní hospodářství /TVV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

veřejné vybavení /VV/
8110 Praha - Nebušice 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

94 2016 Právnická osoba vybudování zázemí pro zpracovnu odpadů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; sportu /SP/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

nerušící výroby a služeb /VN/

nebo odpadové hospodářství /TVO/
17267 Praha - Dubeč 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

95 2016 Fyzická osoba výstavba RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

865 Praha - Dubeč 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

96 2016 Fyzická osoba výstavba RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1060 Praha - Dubeč 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

97 2016
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba
stavba rodinných domů

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/
7760 Praha 12 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1130 14.6.2018 Neschvaluje 38/117

98 2016 Městská část obnova třešňového sadu

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; čistě obytné s kódem 

míry využití území D /OB-D/
zeleň městská a krajinná /ZMK/

5218 Praha 12 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

99 2016 Městská část stavba parkovacího domu
všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/ garáže a parkoviště /DGP/

4164 Praha 12 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1130 14.6.2018 Schvaluje 38/117

100 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992)

čistě obytné /OB/
664 Praha - Slivenec 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2035 2.11.2017 Neschvaluje 30/75

101 2016 Fyzická osoba
Změna výměry a polohy ploch s funkčním 

využitím ZMK a OB

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; zeleň městská 

a krajinná /ZMK/ 2529 Praha - Slivenec 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2035 2.11.2017 Schvaluje 30/75

102 2016 Městská část požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/

přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
2954 Praha - Libuš   24.4.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Doporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2039 2.11.2017 Neschvaluje 30/82

103 2016 Právnická osoba výstavba rodinných domů

vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; zahrádky a zahrádkové osady 

/PZO/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2524 Praha 13 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1855 2.11.2017 Neschvaluje 30/83

104 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; historická jádra bývalých samostatných 

obcí; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

případně OV
3238 Praha - Šeberov 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2038 2.11.2017 Schvaluje 30/81

105 2016 Fyzická osoba
kompenzace za pozemky v bezpečnostním pásu 

VTL plynovodu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/
5998 Praha - Zličín 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1858 2.11.2017 Neschvaluje 30/87

106 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba doplnění lokality o všeobecně obytnou plochu
oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/; sportu /SP/ veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné /OV/

- případně všeobecně smíšené /SV/
15329 Praha 17 23.4.2018 Přerušeno 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

107 2016 Právnická osoba výstavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

2993 Praha 6 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1331 17.6.2021 Neschvaluje 28/27

108 2016 Fyzická osoba výstavba RD
izolační zeleň /IZ/

přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

čistě obytné /OB/
1195 Praha 9 22.5.2017 Nedoporučuje 8.6.2017 Nedoporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1336 14.6.2018 Neschvaluje 38/115

109 2016 Fyzická osoba požadavek na obytné území
oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/ čistě obytné /OB/

9826 Praha 6 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

110 2016 Právnická osoba transformace stávajícího objektu na víceúčelový
čistě obytné /OB/; zařízení pro přenos informací /TI/ funkce umožňující kombinaci bydlení, administrativy a technické 

infrastruktury
2714 Praha 6 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

111 2016 Právnická osoba
uvedení do souladu s PÚR, nové vymezení 

koridorů a rozšíření rozvodny Praha Sever
dle platného ÚP

veřejně prospěšná stavba /VPS/

soulad s PÚR, vymezení koridorů s rozšířením rozvodny Praha 

Sever

6772196

Praha - Benice , Praha - Březiněves , Praha - Ďáblice, 

Praha - Dolní Chabry , Praha - Kolovraty , Praha - 

Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Nedvězí , Praha - 

Řeporyje  , Praha - Slivenec, Praha - Šeberov, Praha - 

Újezd, Praha 16, Praha 22, Praha 8

13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

112 2016 Právnická osoba
obnova historického statku doplněna o nové 

plochy bydlení

izolační zeleň /IZ/; sady, zahrady a vinice /PS/

- přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
24960 Praha 15 24.4.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1856 2.11.2017 Neschvaluje 30/85

1 2016 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití ploch - výstavba RD
lesní porosty /LR/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

Případně alespoň PZO na OB

čistě obytné /OB/
1259 Praha - Lipence 13.11.2017 Doporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

113 2016 Fyzická osoba přístavba k rodinnému domu

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; značka - zeleň vyžadující 

zvláštní ochranu /●/
čistě obytné /OB/

530 Praha - Štěrboholy 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1337 14.6.2018 Schvaluje 38/120

3 2017 Právnická osoba výstavba RD
historická jádra bývalých samostatných obcí; sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/

- případně čistě obytné s kódem míry využití B /OB-B/
1135 Praha - Nebušice 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2036 2.11.2017 Schvaluje 30/76

4 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha
uvedení ÚP do souladu se ZÚR v oblasti 

biocentra R/231
dle platného ÚP

vymezení ÚSES /USES/
372099 Praha - Lipence 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1857 2.11.2017 Schvaluje 30/86

5 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha
vymezení koridoru územní rezervy pro novou 

trať Praha - Neratovice - Liberec.
dle platného ÚP

vymezení koridoru územní rezervy pro novou trať Praha - 

Neratovice - Liberec.
2826728

Praha - Březiněves , Praha - Ďáblice, Praha 18, Praha 8, 

Praha 9
13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

6 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha
vymezení koridoru územní rezervy pro trať Praha 

- Brandýs n. l./St. Boleslav
dle platného ÚP

vymezení koridoru územní rezervy pro trať Praha - Brandýs n. l./St. 

Boleslav
413602 Praha - Čakovice   , Praha - Vinoř, Praha 19 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

7 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha

uvedení do souladu s pořizovanou aktualizací č. 

2 ZÚR (nový koridor územní rezervy pro trať 

VRT Praha – Benešov (Brno)

dle platného ÚP
vymezení nového koridoru územní rezervy pro trať VRT Praha – 

Benešov (Brno).
5124455

Praha - Benice , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - 

Kolovraty , Praha - Křeslice  , Praha - Petrovice , Praha 

10, Praha 15, Praha 22

13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

8 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha
vymezení koridoru územní rezervy pro tzv. Nové 

spojení II (železniční tunely pod centrem města)
dle platného ÚP

vymezení koridoru územní rezervy pro tzv. Nové spojení II 

(železniční tunely pod centrem města)
3431250

Praha 1, Praha 10, Praha 2   , Praha 3, Praha 4, Praha 5, 

Praha 8
13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

9 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha
vymezení tramvajové tratě, tzv. Východní 

tramvajové tangenty
dle platného ÚP

vymezení tramvajové tratě, tzv. Východní tramvajové tangenty v 

úseku Želivského – Michle a Spořilov - Opatov
1470126 Praha 10, Praha 11, Praha 3, Praha 4 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52



10 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha
vymezení tramvajové tratě, tzv. Jižní tramvajové 

tangenty
dle platného ÚP

vymezení tramvajové tratě, tzv. Jižní tramvajové tangenty v úseku 

Podolské nábřeží – Budějovická (v návrhu), Budějovická – Michle 

(územní rezerva)

320940 Praha 10, Praha 4 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

11 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha prověření mimoúrovňové křižovatky Vinice dle platného ÚP řešení rozdílu mezi ZÚR a ÚP 125685 Praha - Dolní Počernice 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2040 2.11.2017 Schvaluje 30/84

12 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha
vymezení trasy prodloužení sběrače P z Řeporyjí 

do Třebonic (VPS Z/501/TK)
dle platného ÚP

vymezení trasy prodloužení sběrače P z Řeporyjí do Třebonic (VPS 

Z/501/TK)
0 Praha - Řeporyje  , Praha 13 4.12.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1131 14.6.2018 Schvaluje 38/118

13 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha
vymezení trasy prodloužení sběrače G z Dubče 

do Uhříněvsi a Kolovrat (VPS z/500/TK)
dle platného ÚP

vymezení trasy prodloužení sběrače G z Dubče do Uhříněvsi a 

Kolovrat (VPS z/500/TK)
0 Praha - Dubeč, Praha 22 4.12.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1340 6.9.2018 Schvaluje 39/104

14 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha

upřesnění trasy Přiváděcího vodovodního řadu z 

vodojemu Jesenice II do jihovýchodní části 

Prahy (VPS Z/500/TV)

dle platného ÚP
upřesnění trasy Přiváděcího vodovodního řadu z vodojemu Jesenice 

II do jihovýchodní části Prahy (VPS Z/500/TV)
0

Praha - Benice , Praha - Křeslice  , Praha - Šeberov, 

Praha - Újezd, Praha 22
13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1863 14.9.2017 Schvaluje 29/52

15 2017 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha
vymezení trasy propojení kotelen sídlišť JZM a 

Řepy
dle platného ÚP

vymezení trasy propojení kotelen sídlišť JZM a Řepy (VPS 

Z/500/TT)
0 Praha - Zličín, Praha 13, Praha 17 4.12.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1340 6.9.2018 Schvaluje 39/104

16 2017 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba změna zákresu komunikace 109/DK/18

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/

změna vedení trasy VPS 109/DK/18

1092 Praha - Březiněves 11.9.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1335 14.6.2018 Schvaluje 38/114

17 2017 Městská část požadavek na obytné území

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/ 

hranice ochranného pásma dálnic, rychlostních silnic, rychlostních 

místních komunikací a ostatních silnic I. třídy (ve smyslu zákona č. 

13/1997 Sb.)

čistě obytné /OB/
16737 Praha - Velká Chuchle 13.3.2017 Nedoporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1857 2.11.2017 Schvaluje 30/86

18 2017 Městská část výstavba zařízení pro seniory

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; oddechu – částečně 

urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – zařízení turistického 

ruchu /SO4/; vymezení ÚSES /USES/

přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992)

všeobecně obytné /OV/

(případně všeobecně smíšené /SV/)
6468 Praha - Nedvězí 24.4.2017 Doporučuje 17.5.2017 Doporučuje 29.8.2017 Souhlasí 2041 30.11.2017 Schvaluje 31/30

19 2017 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

1127 Praha - Troja 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2064 6.9.2018 Schvaluje 39/109

20 2017 Městská část vybudování víceúčelového komplexu budov
tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/

památkové zóny (ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb.)

všeobecně obytné /OV/
1348 Praha 3 13.3.2017 Doporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1851 2.11.2017 Schvaluje 30/74

21 2017 Městská část výstavba objektu s veřejnou funkcí

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
smíšené městského jádra /SMJ/

2396 Praha 1 24.4.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1849 25.1.2018 Schvaluje 33/17

22 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ plochy určené k výstavbě obytného nebo jiného objektu 4917 Praha 9 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 15.8.2017 Nesouhlasí 1853 2.11.2017 Neschvaluje 30/79

23 2017 Městská část podpoření zeleného pásu kolem Prahy
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zahradnictví /PZA/ zeleň městská a krajinná /ZMK/

198670 Praha - Křeslice  23.4.2018 Doporučuje 13.6.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1873 6.9.2018 Schvaluje 39/112

24 2017 Hlavní město Praha rozšíření služeb areálu Žluté lázně

hranice území se zákazem výškových staveb; oddechu – přírodní 

rekreační plochy /SO1/; vymezení ÚSES /USES/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); značka - zeleň vyžadující zvláštní 

ochranu /●/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/
38537 Praha 4 22.1.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1283 14.6.2018 Schvaluje 38/20

25 2017 Hlavní město Praha
vymezení severovýchodní části městského 

okruhu
dle platného ÚP dle podkladové studie 2417143 Praha 10, Praha 15, Praha 3, Praha 8, Praha 9 24.4.2017 Nedoporučuje 19.4.2017 Doporučuje 15.8.2017 Souhlasí 1835 14.9.2017 Schvaluje 29/56

26 2017
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

8477 Praha 9 12.2.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1336 14.6.2018 Schvaluje 38/115

27 2017 Právnická osoba výstavba bytových domů
zvláštní - ostatní /ZVO/ všeobecně obytné s kódem míry využití území G /OV-G/

27625 Praha 4 23.4.2018 Doporučuje 13.6.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1866 6.9.2018 Schvaluje 39/106

28 2017 Právnická osoba, Hlavní město Praha přesun železniční vlečky

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb /VN/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/

nerušící výroby a služeb /VN/; tratě a zařízení železniční dopravy, 

nákladní terminály /DZ/ 9557 Praha 16 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1133 14.6.2018 Schvaluje 38/121

29 2017 Městská část výstavba MŠ a ZŠ

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území F /OB-F/ ; velká rozvojová území /VRU/; veřejné vybavení 

- plovoucí zn. /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území F 

/OV-F/

veřejné vybavení /VV/
14512 Praha - Dolní Měcholupy 13.11.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1337 14.6.2018 Schvaluje 38/120

30 2017 Právnická osoba rozšíření ploch pro nerušící výrobu a služby
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb /VN/

34757 Praha - Nebušice 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1127 14.6.2018 Neschvaluje 38/112

31 2017 Právnická osoba rozšíření nabídky volnočasových aktivit a bydlení

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/ nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území B /VN-B/  

čistě obytné /OB/; sportu /SP/
35451 Praha - Nebušice 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1127 14.6.2018 Neschvaluje 38/112

32 2017 Právnická osoba výstavba RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

628 Praha 15 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1337 14.6.2018 Neschvaluje 38/120

33 2017 Městská část vybudování nového školského objektu

velká rozvojová území /VRU/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území G /SV-G/
veřejné vybavení /VV/

1429 Praha 7 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1128 14.6.2018 Schvaluje 38/113

34 2017 Hlavní město Praha
vymezení záplavového území a jeho aktivní zóny 

na Zátišském a Dvoreckém potoce
dle platného ÚP záplavové území - nové vymezení 30541 Praha 12, Praha 4 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1340 6.9.2018 Schvaluje 39/104

35 2017 Fyzická osoba využití ploch pro bydlení a podnikání
tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/ všeobecně smíšené /SV/

676 Praha 13 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1131 14.6.2018 Schvaluje 38/118

37 2017 Městská část zřízení zázemí pro technické služby
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/

1682 Praha - Suchdol 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1127 14.6.2018 Schvaluje 38/112

38 2017 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba domu pro seniory s relaxační zónou orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ veřejné vybavení /VV/  
veřejné vybavení /VV/

11176 Praha - Řeporyje  11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1131 14.6.2018 Neschvaluje 38/118

39 2017 Městská část Revitalizace nádraží Žižkov – Sever
tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/ smíšené městského jádra /SMJ/

- případně všeobecně smíšené /SV/
58806 Praha 3 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1333 14.6.2018 Schvaluje 38/110

40 2017 Právnická osoba transformace území
zařízení pro přenos informací /TI/ všeobecně smíšené /SV/

24224 Praha 3 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1333 14.6.2018 Schvaluje 38/110

41 2017 Právnická osoba redukce rozsahu VPS
veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/

vyjmutí z VPS 1455 Praha 12 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1130 14.6.2018 Neschvaluje 38/117

42 2017 Fyzická osoba výstavba RD
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

429 Praha 12 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1130 14.6.2018 Neschvaluje 38/117

43 2017 Právnická osoba výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1292 Praha 12 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1130 14.6.2018 Neschvaluje 38/117

44 2017 Hlavní město Praha galerie pro Slovanskou epopej

izolační zeleň /IZ/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a zařízení hromadné dopravy 

osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; sběrné komunikace městského 

významu /S2/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; 

sběrné komunikace městského významu /S2/; smíšené městského 

jádra /SMJ/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/

29241 Praha 8 11.9.2017
Doporučeno 

ZHMP přerušit
7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018

Navrhuje 

přerušit
1340 6.9.2018 Přerušeno 39/104

45 2017 Hlavní město Praha vymezení tramvajové tratě Štěrboholy

izolační zeleň /IZ/; izolační zeleň /IZ/ plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ ; lesní porosty /LR/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně prospěšná stavba 

/VPS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - obchodní /ZOB/; 

zvláštní - obchodní s kódem míry využití území E /ZOB-E/

veřejně prospěšná stavba /VPS/

plochy pro vymezení tramvajové tratě
94870 Praha - Štěrboholy, Praha 10 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1340 6.9.2018 Schvaluje 39/104

46 2017 Oprávněný investor
vymezení trati Praha - Kladno, úsek Bubny - 

Dejvice
dle platného ÚP dle podkladové studie 238553 Praha 6, Praha 7 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 17.4.2018 Souhlasí 810 17.5.2018 Schvaluje 37/59

47 2017 Oprávněný investor
vymezení trati Praha - Kladno, úsek Veleslavín - 

Letiště VHP
dle platného ÚP dle podkladové studie 1252697 Praha 6 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 17.4.2018 Souhlasí 810 17.5.2018 Schvaluje 37/59

48 2017 Fyzická osoba, Fyzická osoba zřízení zahrádkářských chat
lesní porosty /LR/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

2735 Praha - Lipence 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1133 14.6.2018 Schvaluje 38/121

49 2017 Právnická osoba
výstavba objektu nerušící výroby a rekultivace 

území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; 

vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/

8252 Praha 6 13.11.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1127 14.6.2018 Schvaluje 38/112

50 2017 Právnická osoba požadavek na obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

7738 Praha 8 11.9.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Doporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1335 14.6.2018 Schvaluje 38/114



51 2017 Právnická osoba rozšíření budovy Energocentra

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
zvláštní - ostatní /ZVO/

3547 Praha 1 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1125 14.6.2018 Schvaluje 38/108

52 2017 Právnická osoba výstavba rodinných domů a veřejného sportoviště
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; sportu /SP/

45141 Praha - Koloděje  11.9.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Nedoporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1339 14.6.2018 Neschvaluje 38/123

53 2017 Fyzická osoba výstavba rodinných domů orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/  
čistě obytné /OB/

25305 Praha - Koloděje  11.9.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Nedoporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1339 14.6.2018 Neschvaluje 38/123

54 2017 Právnická osoba výstavba obytného areálu
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/

142676 Praha - Šeberov 11.9.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1129 14.6.2018 Neschvaluje 38/116

55 2017 Právnická osoba, Městská část stavba hotelu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné /OV/

3635 Praha 2   11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1126 14.6.2018 Schvaluje 38/109

56 2017 Právnická osoba přeměna území
armáda a bezpečnost /VVA/ všeobecně smíšené /SV/

10343 Praha - Čakovice   11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1338 14.6.2018 Schvaluje 38/122

57 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
43359 Praha - Čakovice   11.9.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1338 14.6.2018 Schvaluje 38/122

58 2017 Právnická osoba, Právnická osoba realizace záměru Waltrovka - fáze III

nerušící výroby a služeb /VN/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území B /SV-B/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-

D/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/
44839 Praha 5 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

59 2017 Právnická osoba bytová výstavba
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

3855 Praha - Libuš   11.9.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1130 14.6.2018 Neschvaluje 38/117

60 2017

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba

požadavek na obytné území
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ všeobecně obytné /OV/

2843 Praha 14 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1132 14.6.2018 Schvaluje 38/119

61 2017 Městská část výstavba bytového domu
čistě obytné s kódem míry využití území G /OB-G/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/

6833 Praha 9 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1336 14.6.2018 Schvaluje 38/115

63 2017
Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba
Revitalizace okolí metra Radlická

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/
84717 Praha 5 23.4.2018 Doporučuje 13.6.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1867 6.9.2018 Schvaluje 39/107

64 2017 Dotčený orgán
zrušení stavební uzávěry a VRÚ 2 - kasárna gen. 

Píky

armáda a bezpečnost /VVA/ všeobecně obytné s kódem míry využití 

území F /OV-F/ ; velká rozvojová území /VRU/

armáda a bezpečnost /VVA/ všeobecně obytné s kódem míry 

využití území F /OV-F/ 

zrušení VRU a stavební uzávěry

83355 Praha 6 11.9.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1127 14.6.2018 Schvaluje 38/112

65 2017 Fyzická osoba obytný celek s dalšími funkcemi

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; 

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/ 90016 Praha - Dolní Chabry 11.9.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1335 14.6.2018 Neschvaluje 38/114

66 2017 Městská část
změna trasy propojovací komunikace lesopark 

Letňany

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/
11611 Praha 18 11.9.2017 Nedoporučuje 19.3.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

67 2017 Právnická osoba
revitalizace jihovýchodní části bývalého areálu 

AVIA Letňany

výroby, skladování a distribuce /VS/
všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ 91095 Praha 18 13.11.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1338 14.6.2018 Schvaluje 38/122

68 2017 Právnická osoba rozšíření zázemí restaurace

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – částečně urbanizované 

rekreační plochy /SO3/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/
všeobecně obytné /OV/

5618 Praha 11 13.11.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1129 14.6.2018 Neschvaluje 38/116

69 2017 Právnická osoba
transformace území bývalých Michelských 

pekáren

nerušící výroby a služeb /VN/; značka - zeleň vyžadující zvláštní ochranu 

/●/

čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; sportu - 

plovoucí zn. /SP/ 39327 Praha 4 13.11.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1866 6.9.2018 Schvaluje 39/106

70 2017 Právnická osoba realizace záměru - Šemíkův břeh
sportu /SP/; velká rozvojová území /VRU/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

27545 Praha 5 13.11.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1334 14.6.2018 Schvaluje 38/111

71 2017 Právnická osoba požadavek na obytné území

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejné vybavení 

/VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení - plovoucí zn. 

/DU/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/; 

zeleň městská a krajinná - plovoucí zn. /ZMK/
14647 Praha 5 22.1.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1334 14.6.2018 Schvaluje 38/111

72 2017 Právnická osoba výstavba administrativního objektu
sportu /SP/ zvláštní - ostatní /ZVO/

2961 Praha 4 13.11.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1283 14.6.2018 Schvaluje 38/20

73 2017 Fyzická osoba bytová zástavba s občanskou vybaveností
sportu /SP/ všeobecně smíšené /SV/

39320 Praha 8 22.1.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1335 14.6.2018 Schvaluje 38/114

74 2017 Městská část požadavek na obytné území
sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

29697 Praha - Slivenec 13.11.2017 Nedoporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1334 14.6.2018 Schvaluje 38/111

75 2017 Právnická osoba přeskupení funkčních ploch

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; lesní porosty /LR/; 

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

zvláštní rekreační aktivity /SO5/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/; veřejné vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

funkční využití, umožňující zástavbu typu zahradního města, 

doplněnou o veřejnou vybavenost
98737 Praha 14 13.11.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1132 14.6.2018 Schvaluje 38/119

76 2017 Právnická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; sady, zahrady a vinice 

/PS/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

funkční využití umožňující výstavbu nového bydlení ve stylu 

zahradního města a veřejné infrastruktury
217101 Praha 14 13.11.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1132 14.6.2018 Schvaluje 38/119

77 2017 Městská část prodloužení TT a rekonstrukce Radlické ulice

celoměstský systém zeleně /CSZ/; ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-

D/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ 40400 Praha 5 13.11.2017 Doporučuje 7.12.2017 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1334 14.6.2018 Schvaluje 38/111

78 2017 Městská část vymezení Vysočanské radiály dle platného ÚP dle podkladové studie 178920 Praha 14, Praha 8, Praha 9 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

79 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1008 Praha - Křeslice  13.11.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1129 14.6.2018 Neschvaluje 38/116

80 2017 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

514 Praha - Křeslice  13.11.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1129 14.6.2018 Neschvaluje 38/116

82 2017 Fyzická osoba rekreační jezdecký areál orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/  
oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/

7987 Praha 12 13.11.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2066 28.2.2019 Schvaluje 4/7

83 2017 Fyzická osoba, Fyzická osoba zázemí pro sportovní aktivity

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; 

výroby, skladování a distribuce /VS/
oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/; sportu /SP/

8011 Praha 12 13.11.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1130 14.6.2018 Schvaluje 38/117

84 2017 Právnická osoba stavba 2 vil
všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/ čistě obytné /OB/

2253 Praha 5 13.11.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1334 14.6.2018 Schvaluje 38/111

86 2017 Právnická osoba přestavba objektu
zvláštní - vysokoškolské /ZVS/

smíšené městského jádra /SMJ/; záplavová území (ve smyslu 

zákona č. 254/2001 Sb.) 1396 Praha 1 13.11.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1125 14.6.2018 Schvaluje 38/108

87 2017 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

700 Praha 15 13.11.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1875 6.9.2018 Schvaluje 39/115

88 2017 Právnická osoba požadavek na obytné území
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

2763 Praha 5 13.11.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1334 14.6.2018 Schvaluje 38/111

89 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vodní toky a 

plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES /USES/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné /OB/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/
12434 Praha - Šeberov 13.11.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1129 14.6.2018 Neschvaluje 38/116

90 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

1082 Praha - Lipence 13.11.2017 Nedoporučuje 18.1.2018 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1133 14.6.2018 Neschvaluje 38/121



91 2017 Právnická osoba přemístění plochy sportu
sportu /SP/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

sportu /SP/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-

D/ 2668 Praha 5 13.11.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1334 14.6.2018 Schvaluje 38/111

92 2017 Právnická osoba
vymezení linií individuální protipovodňové 

ochrany
dle platného ÚP změna rozsahu individuální protipovodňové ochrany 31416 Praha 7 13.11.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1128 14.6.2018 Schvaluje 38/113

93 2017 Právnická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem míry využití 

území B /OV-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/  

všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

změna polohy ÚSES

134829 Praha 14 23.4.2018 Nedoporučuje 13.6.2018 Doporučuje 28.8.2018 Nesouhlasí 2067 6.9.2018 Neschvaluje 39/114

94 2017 Hlavní město Praha zázemí parkoviště ZOO Praha

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení s kódem míry využití 

území F /VV-F/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) funkce, umožňující umístění zázemí parkoviště ZOO Praha 6542 Praha - Troja 4.12.2017 Doporučuje 18.1.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1128 14.6.2018 Schvaluje 38/113

95 2017 Fyzická osoba stavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

1927 Praha - Slivenec 22.1.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1334 14.6.2018 Neschvaluje 38/111

96 2017 Městská část výstavba obytného souboru
čistě obytné /OB/; zahradnictví /PZA/

izolační zeleň /IZ/; všeobecně obytné s kódem míry využití území 

C /OV-C/ 22741 Praha 6 22.1.2018 Nedoporučuje 19.4.2018 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2063 6.9.2018 Schvaluje 39/108

97 2017 Městská část
stabilizace rozvojových ploch v k. ú. Dolní 

Měcholupy

velká rozvojová území /VRU/

dle platného ÚP

čistě obytné /OB/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené /SV/

- lokalita komponovaného parku

- lokalita krajinného parku

- lokalita příměstské zeleně

- zrušení VRÚ

1711639 Praha - Dolní Měcholupy 22.1.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1337 14.6.2018 Neschvaluje 38/120

98 2017 Právnická osoba nové obytné plochy - Benice 1. etapa

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné /OV/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

- přeložka VTL plynovodu
80771 Praha - Benice 22.1.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Nedoporučuje 12.6.2018 Nesouhlasí 1465 14.6.2018 Neschvaluje 38/124

99 2017 Právnická osoba nové obytné plochy - Benice 2. etapa

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné /OV/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
119898 Praha - Benice 22.1.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Nedoporučuje 12.6.2018 Nesouhlasí 1465 14.6.2018 Neschvaluje 38/124

100 2017 Městská část suché poldry Královice dle platného ÚP
suché poldry /SUP/

záplavové území – nové vymezení
262057 Praha - Královice, Praha - Nedvězí 22.1.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 12.6.2018 Souhlasí 1465 14.6.2018 Schvaluje 38/124

101 2017 Oprávněný investor transformace zbytných pozemků ČD
tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/

smíšené městského jádra s kódem míry využití území I /SMJ-I/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/ 6893 Praha 2   12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

102 2017 Městská část suchý poldr Královice - varianta 3 dle platného ÚP
suché poldry /SUP/

záplavové území – nové vymezení
124729 Praha - Královice, Praha - Nedvězí 22.1.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Nedoporučuje 12.6.2018 Nesouhlasí 1465 14.6.2018 Neschvaluje 38/124

103 2017 Městská část suchý poldr Královice - varianta 4 dle platného ÚP
suché poldry /SUP/

záplavové území – nové vymezení
88049 Praha - Královice, Praha - Nedvězí 22.1.2018 Nedoporučuje 14.4.2018 Nedoporučuje 12.6.2018 Nesouhlasí 1465 14.6.2018 Neschvaluje 38/124

104 2017 Fyzická osoba muzeum automobilů a malý pivovar
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ výroby, skladování a distribuce /VS/

(případně všeobecně smíšené /SV/ )
7654 Praha - Vinoř Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

105 2017 Orgán státní správy
Úprava trasy propojky ulice Přátelství a silnice 

II/101
dle platného ÚP dle podkladové studie 110691 Praha - Kolovraty , Praha - Nedvězí 22.1.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Nedoporučuje 12.6.2018 Nesouhlasí 1465 14.6.2018 Neschvaluje 38/124

106 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
čistě obytné /OB/

11360 Praha 8 22.1.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Nedoporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1335 14.6.2018 Neschvaluje 38/114

107 2017 Městská část doplnění lokality o funkci bydlení
armáda a bezpečnost /VVA/; zvláštní - ostatní /ZVO/ všeobecně obytné s kódem míry využití území S /OV-S/

4137 Praha 7 12.2.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1128 14.6.2018 Schvaluje 38/113

108 2017 Právnická osoba
změna funkčního využití ploch - výstavba 

polyfunkčních domů

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; zvláštní - 

ostatní /ZVO/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/

KPP=3,95

Změnou dojde k úpravě hranice plochy SV-G

28616 Praha 4 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 8.2.2021
Souhlasí 

zkráceně
198 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/15

109 2017 Oprávněný investor MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně dle platného ÚP dle podkladové studie 333518 Praha - Nebušice, Praha - Přední Kopanina, Praha 6 22.1.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1127 14.6.2018 Schvaluje 38/112

110 2017 Dotčený orgán

změna funkčního využití ploch - vojenské areály - 

 Vojenské objekty Na baště - bastiony, úprava 

hranic areálu VVA

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
armáda a bezpečnost /VVA/; celoměstský systém zeleně /CSZ/

20598 Praha 1 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1103 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/14

115 2017 Dotčený orgán
změna funkčního využití ploch - vojenské areály - 

 Ubytovna Bertramka

čistě obytné /OB/ armáda a bezpečnost - pevná zn. /VVA/
25 Praha 5 12.2.2018 Přerušeno 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

122 2017 Dotčený orgán
změna funkčního využití ploch - vojenské areály - 

 U Brusnice

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
armáda a bezpečnost /VVA/

19206 Praha 6 12.2.2018 Přerušeno 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Neschvaluje 7/24

131 2017 Dotčený orgán
změna funkčního využití ploch - vojenské areály - 

 Kasárna Kbely
armáda a bezpečnost /VVA/ zvláštní - kultura a církev /ZKC/  

armáda a bezpečnost /VVA/
91510 Praha 19 12.2.2018 Přerušeno 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

135 2017 Dotčený orgán
změna funkčního využití ploch - vojenské areály - 

 Stará Aerovka

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ armáda a bezpečnost /VVA/
16960 Praha 19 12.2.2018 Přerušeno 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

136 2017 Dotčený orgán
změna funkčního využití ploch - vojenské areály - 

 Administrativní budova ÚVS Praha - východ

armáda a bezpečnost - pevná zn. /VVA/; čistě obytné /OB/
posunutí pevné značky 386 Praha 10 12.2.2018 Přerušeno 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

137 2017 Oprávněný investor
Zkapacitnění D0 v úseku MÚKSlivenec - MÚK 

Třebonice
dle platného ÚP dle podkladové studie 231625

Praha - Řeporyje  , Praha - Slivenec, Praha - Zličín, 

Praha 13
12.2.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1340 6.9.2018 Schvaluje 39/104

138 2017 Oprávněný investor
zkapacitnění D10 v úseku MÚK Satalice - MÚK 

Brandýs n/L
dle platného ÚP dle podkladové studie 464414 Praha - Satalice, Praha 20 12.2.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1340 6.9.2018 Schvaluje 39/104

140 2017 Oprávněný investor D4 SOKP - Řitka dle platného ÚP dle podkladové studie 229382 Praha - Lipence , Praha - Zbraslav 12.2.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 22.5.2018 Souhlasí 1133 14.6.2018 Schvaluje 38/121

141 2017 Právnická osoba výstavba rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
3718 Praha - Benice 12.2.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Doporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

142 2017 Městská část revitalizace lokality Na Pláni

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; značka - zeleň 

vyžadující zvláštní ochranu /●/

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-

D/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení /VV/ 12303 Praha 5 12.2.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1334 14.6.2018 Schvaluje 38/111

143 2017 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2432 Praha - Přední Kopanina 12.2.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Nedoporučuje 22.5.2018 Nesouhlasí 1127 14.6.2018 Neschvaluje 38/112

144 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; hranice území se zákazem výškových 

staveb; zeleň městská a krajinná /ZMK/
všeobecně obytné /OV/

(případně čistě obytné /OB/)
317 Praha - Kunratice 12.2.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1283 14.6.2018 Schvaluje 38/20

145 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; hranice území se zákazem výškových 

staveb; zeleň městská a krajinná /ZMK/
všeobecně obytné /OV/

(případně čistě obytné /OB/)
1297 Praha - Kunratice 12.2.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1283 14.6.2018 Schvaluje 38/20

146 2017 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinných domů
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/

1337 Praha - Kunratice 12.2.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Nedoporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1283 14.6.2018 Neschvaluje 38/20

147 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné /OV/

(případně čistě obytné /OB/)
646 Praha - Kunratice 12.2.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Nedoporučuje 5.6.2018 Nesouhlasí 1283 14.6.2018 Neschvaluje 38/20

148 2017 Fyzická osoba výstavba obchodně administrativního objektu

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené /SV/

2430 Praha - Kunratice 12.2.2018 Doporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1283 14.6.2018 Schvaluje 38/20



149 2017 Právnická osoba obytná čtvrť Jarov
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně obytné /OV/

(případně všeobecně smíšené /SV/)
28401 Praha 3 12.2.2018 Nedoporučuje 14.3.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1333 14.6.2018 Schvaluje 38/110

150 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území
louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/; sady, zahrady a vinice /PS/

8871 Praha - Přední Kopanina 5.3.2018 Nedoporučuje 19.4.2018 Nedoporučuje 28.8.2018 Nesouhlasí 2063 6.9.2018 Neschvaluje 39/108

152 2017 Městská část zrušení recyklace stavebního odpadu
odpadové hospodářství /TVO/; veřejně prospěšná stavba /VPS/ nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/

zrušení VPS 10/TO/25
52016 Praha 20 23.4.2018 Přerušeno 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

153 2017 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

565 Praha 14 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

154 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území
oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/ čistě obytné /OB/

2881 Praha - Dolní Chabry 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1871 6.9.2018 Schvaluje 39/110

155 2017
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
výstavba polyfunkčních objektů

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/; veřejné 

vybavení /VV/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

6286 Praha 9 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2065 6.9.2018 Schvaluje 39/111

156 2017 Dotčený orgán

Změna stanoveného záplavového území a 

vymezení jeho aktivní zóny na Běchovickém 

potoce v úseku ř. km 3,475 - 3,900.

dle platného ÚP záplavová území - aktualizace a nové vymezení 6268 Praha 21 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1879 6.9.2018 Schvaluje 39/118

157 2017 Fyzická osoba výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

1344 Praha - Koloděje  5.3.2018 Nedoporučuje 19.4.2018 Nedoporučuje 7.8.2018 Nesouhlasí 1879 6.9.2018 Neschvaluje 39/118

158 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

1832 Praha - Lipence 5.3.2018 Nedoporučuje 19.4.2018 Nedoporučuje 7.8.2018 Nesouhlasí 1876 6.9.2018 Neschvaluje 39/116

159 2017 Fyzická osoba zpevněné plochy pro výrobu zemních substrátů
zeleň městská a krajinná /ZMK/ výroby, skladování a distribuce /VS/

8124 Praha 6 23.4.2018 Doporučuje 13.6.2018 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2063 6.9.2018 Schvaluje 39/108

160 2017 Právnická osoba obytný soubor Strnadovy zahrady

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; 

zahradnictví /PZA/

izolační zeleň /IZ/; všeobecně obytné s kódem míry využití území 

C /OV-C/ 12032 Praha 6 5.3.2018 Nedoporučuje 19.4.2018 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2063 6.9.2018 Schvaluje 39/108

161 2017 Právnická osoba polyfunkční území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/  

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/
21257 Praha 6 5.3.2018 Nedoporučuje 19.4.2018 Nedoporučuje 28.8.2018 Nesouhlasí 2063 6.9.2018 Neschvaluje 39/108

163 2017 Právnická osoba obytný soubor Strnadovy zahrady - jih
zahradnictví /PZA/

izolační zeleň /IZ/; všeobecně obytné s kódem míry využití území 

C /OV-C/ 16502 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

164 2017 Fyzická osoba bytový dům se zahradou
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné /OV/

230 Praha 9 5.3.2018 Nedoporučuje 19.4.2018 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2065 6.9.2018 Schvaluje 39/111

165 2017
Právnická osoba, Právnická osoba, Fyzická 

osoba, Fyzická osoba
areál Čihadla

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

15024 Praha 14 23.4.2018 Doporučuje 13.6.2018 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2067 6.9.2018 Schvaluje 39/114

166 2017 Fyzická osoba polyfunkční dům Nové žižkovské schody
izolační zeleň /IZ/ všeobecně smíšené /SV/

92 Praha 3 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1864 6.9.2018 Schvaluje 39/105

167 2017 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

1009 Praha - Čakovice   5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1877 6.9.2018 Schvaluje 39/117

168 2017
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
výstavba 6 rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; sady, zahrady a 

vinice /PS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

10131 Praha 8 23.4.2018 Nedoporučuje 13.6.2018 Nedoporučuje 7.8.2018 Nesouhlasí 1871 6.9.2018 Neschvaluje 39/110

169 2017 Fyzická osoba pastvina pro chov malých hospodářských zvířat

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/
oddechu – naučné a poznávací aktivity /SO6/

9540 Praha - Vinoř Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 16.6.2022 Přerušeno 38/19

170 2017 Fyzická osoba přeložka VTL plynovodu DN 300
zeleň městská a krajinná /ZMK/

VTL plynovod 166 300, bezpečnostní pásmo VTL plynovodu 
přeložka plynovodu 2905 Praha 13 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1874 6.9.2018 Schvaluje 39/113

171 2017 Právnická osoba výstavba rodinného domu
velká rozvojová území /VRU/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1739 Praha - Dolní Počernice 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 28.8.2018 Souhlasí 2067 6.9.2018 Schvaluje 39/114

172 2017 Právnická osoba výstavba 3 rodinných domů
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1454 Praha 13 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1874 6.9.2018 Neschvaluje 39/113

173 2017
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
realizace plánované výstavby

sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území C /SV-C/  

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/
10247 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1331 17.6.2021 Neschvaluje 28/27

174 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území
zahradnictví /PZA/ všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/

7750 Praha 15 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1875 6.9.2018 Schvaluje 39/115

176 2017 Právnická osoba
revitalizace a částečná transformace stávajícího 

sportoviště

sportu /SP/
všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/ 41561 Praha 18, Praha 9 12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

177 2017 Právnická osoba výstavba bytového domu vč. garážových stání

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
čistě obytné /OB/

994 Praha 10 23.4.2018 Přerušeno 8.1.2019 Nedoporučuje 5.8.2019
Souhlasí 

zkráceně
1583 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/22

178 2017 Hlavní město Praha lávka v oblasti Císařského ostrova - Trojská lávka

celoměstský systém zeleně /CSZ/; velká rozvojová území /VRU/; vodní 

toky a plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES /USES/; 

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/

dále bude upřesněno
1761 Praha - Troja, Praha 7 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 5.6.2018 Souhlasí 1327 14.6.2018 Schvaluje 38/77

179 2017

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

požadavek na obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

5474 Praha - Lipence 5.3.2018 Doporučuje 19.4.2018 Doporučuje 7.8.2018 Souhlasí 1876 6.9.2018 Schvaluje 39/116

180 2017 Fyzická osoba
výstavba 5 bytových domů a podzemní parkovací 

stání

sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/
7537 Praha 6 5.3.2018 Nedoporučuje 19.4.2018 Doporučuje 28.8.2018 Nesouhlasí 2063 6.9.2018 Neschvaluje 39/108

181 2017 Fyzická osoba stavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

757 Praha 8 5.3.2018 Nedoporučuje 19.4.2018 Nedoporučuje 7.8.2018 Nesouhlasí 1871 6.9.2018 Neschvaluje 39/110

183 2017 Právnická osoba rehabilitace území 
sportu /SP/ zvláštní - ostatní s kódem míry využití území G /ZVO-G/

5311 Praha 5 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

184 2017 Právnická osoba lokalita Bečvářova
čistě obytné /OB/; zařízení pro přenos informací /TI/ všeobecně smíšené /SV/

1621 Praha 10 12.3.2019 Nedoporučuje 9.1.2020 Nesouhlasí 5 23.1.2020 Neschvaluje 13/15

186 2017 Fyzická osoba výstavba obytné stavby

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/
čistě obytné /OB/

4186 Praha 12 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

2 2017 Fyzická osoba požadavek na obytné území 
sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

- případně všeobecně obytné /OV/ nebo všeobecně smíšené /SV/
5493 Praha - Nebušice 13.3.2017 Nedoporučuje 17.5.2017 Nedoporučuje 29.8.2017 Nesouhlasí 2036 2.11.2017 Neschvaluje 30/76

1 2018 Městská část školní areál Jinonice
všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ veřejné vybavení /VV/

12340 Praha 5 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

2 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území
sady, zahrady a vinice /PS/; sběrné komunikace městského významu /S2/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

11244 Praha 22 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

3 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba 8 rodinných domů
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

6641 Praha 22 10.12.2019 Doporučuje 9.1.2020 Souhlasí 7 23.1.2020 Schvaluje 13/12

4 2018 Právnická osoba výstavba rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
10281 Praha 22 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

5 2018 Právnická osoba odstranění návrhu na silniční komunikaci
ostatní dopravně významné komunikace /S4/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

1877 Praha 22 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

6 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné /OB/

1368 Praha 4 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

7 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba připojení pozemků k sousední ploše sportu
lesní porosty /LR/ sportu /SP/

415 Praha 4 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

8 2018 Právnická osoba konverze areálu NAPAKO na bydlení a služby
nerušící výroby a služeb /VN/

všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 24287 Praha 4 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24



9 2018

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba

rozšíření stávajících objektů
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

7476 Praha 12 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

10 2018 Fyzická osoba rozvoj obytné lokality Podbělohorská
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

7163 Praha 5 Nepředloženo 24.10.2019 Doporučuje 13.1.2020
Souhlasí 

zkráceně
38 23.1.2020

Schvaluje 

zkráceně
13/13

11 2018
Právnická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

zřízení nebytového objektu pro služby a 

maloobchod

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/
2020 Praha 22 10.12.2019 Nedoporučuje 9.1.2020 Nesouhlasí 8 23.1.2020 Neschvaluje 13/14

12 2018 Právnická osoba vybudování rodinných domků

velká rozvojová území /VRU/; zahradnictví /PZA/ tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/ ; zvláštní - ostatní s kódem 

míry využití území F /ZVO-F/

všeobecně smíšené /SV/
5559 Praha 10 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

13 2018 Fyzická osoba rozšíření stávajícího rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1732 Praha 21 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

14 2018 Právnická osoba výstavba polyfunkčního objektu
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

4976 Praha 10 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019
Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

15 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

2606 Praha 5 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

16 2018 Městská část
plochy sloužící rekreaci, oddechu a sportovním 

aktivitám v přírodě

lesní porosty /LR/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území C 

/VN-C/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/
167533 Praha - Satalice 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

17 2018 Městská část sportoviště a rekreační plocha
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ sportu /SP/

4512 Praha - Libuš   8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

18 2018 Městská část požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; oddechu – 

částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

2592 Praha - Libuš   Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 2.8.2021
Navrhuje 

přerušit
1798 16.6.2022 Přerušeno 38/22

19 2018 Fyzická osoba stavba rodinného domu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem 

míry využití území C /OV-C/ ; velká rozvojová území /VRU/

všeobecně obytné /OV/

(případně jiné funkční využití umožňující stavbu RD) 2254 Praha - Dolní Měcholupy 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

20 2018 Fyzická osoba stavba rodinného domu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; velká 

rozvojová území /VRU/
všeobecně obytné /OV/

(případně jiné funkční využití umožňující stavbu RD)
6262 Praha - Dolní Měcholupy 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

21 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba rodinná výstavba
louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/

(případně jiné funkční využití umožňující individuální výstavbu RD)
20506 Praha - Kolovraty 8.1.2019 Nedoporučuje 5.8.2019 Souhlasí 1582 19.9.2019 Schvaluje 9/23

22 2018 Fyzická osoba
požadavek na obytné území, výstavba občanské 

vybavenosti obce

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; oddechu – 

částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – přírodní 

rekreační plochy /SO1/; oddechu – zařízení pro organizovaný pobyt dětí 

v přírodě /SO7/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; všeobecně obytné /OV/

(OV, případně VV)
12582 Praha - Kolovraty 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

23 2018 Fyzická osoba areál rodinných domů a malých viladomů
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; zahradnictví /PZA/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

9018 Praha 6 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

24 2018 Fyzická osoba výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; vymezení ÚSES 

/USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

8586 Praha 6 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

25 2018 Právnická osoba lokalita Veleslavínská
čistě obytné /OB/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

1467 Praha 6 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

26 2018 Právnická osoba
rekonverze stávajícího skladovacího areálu na 

obytnou městskou čtvrť

nerušící výroby a služeb /VN/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné s kódem míry využití území G /OV-G/
25518 Praha 6 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

27 2018 Fyzická osoba rozvoj komerční oblasti

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/

6765 Praha 20 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

28 2018 Fyzická osoba rozvoj průmyslových a logistických areálů
izolační zeleň /IZ/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/

výroby, skladování a distribuce s kódem míry využití území E /VS-

E/ 26544 Praha 20 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

29 2018 Právnická osoba resort seniorského bydlení Lipence orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ veřejné vybavení /VV/  
veřejné vybavení s kódem míry využití území C /VV-C/

11557 Praha - Lipence 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

30 2018 Právnická osoba výstavba obytných a městských objektů
nerušící výroby a služeb /VN/

všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území J /SV-J/ 14986 Praha 9 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

31 2018 Právnická osoba vybudování hotelu
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ všeobecně smíšené /SV/

2189 Praha 9 Nepředloženo 13.4.2021
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1169 20.6.2024 Schvaluje 15/7

32 2018 Právnická osoba rozvoj technologického parku a areálu služeb

dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/; izolační zeleň /IZ/; louky, 

pastviny /NL/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, 

pastviny /NL/ ; ostatní dopravně významné komunikace /S4/

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/
123594 Praha 19 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

33 2018 Právnická osoba sklady a skladovací plochy
lesní porosty /LR/ nerušící výroby a služeb /VN/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

5499 Praha - Satalice 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

34 2018 Právnická osoba Modřanský dvůr
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/

přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

veřejné vybavení /VV/
12857 Praha 12 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

35 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba obytný objekt
sportu /SP/ čistě obytné /OB/

3016 Praha 14 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

36 2018 Právnická osoba soubor garáží
celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; lesní porosty /LR/ všeobecně smíšené /SV/

4729 Praha 14 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

37 2018 Fyzická osoba výstavba rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

8139 Praha - Lipence 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

38 2018 Fyzická osoba volnočasový areál
zeleň městská a krajinná /ZMK/ oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/

29429 Praha 19 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

39 2018 Právnická osoba Farma a park zvířat U Čeňku

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; velká území rekreace /VUR/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/; zvláštní - kultura a církev - plovoucí zn. /ZKC/

oddechu – naučné a poznávací aktivity /SO6/
49316 Praha 14 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

40 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba
přestavba objektu na rodinný dům, realizace 

poldru

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; záplavová území 

(ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
čistě obytné /OB/

2666 Praha - Lipence 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

41 2018 Městská část vybudování veřejné vybavenosti
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; všeobecně obytné /OV/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; všeobecně obytné /OV/

2851 Praha - Dolní Měcholupy 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

42 2018 Právnická osoba obytný blok Kodaňská
zvláštní - ostatní /ZVO/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/

17289 Praha 10 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

43 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
19553 Praha - Lipence 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26



44 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s 

kódem míry využití území A /OB-A/ ; oddechu – přírodní rekreační 

plochy /SO1/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
12627 Praha - Lipence 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

45 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

6830 Praha 5 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

46 2018 Právnická osoba, Právnická osoba, Městská část
uvedení do souladu se skutečností - ateliery 

Barrandov

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; nerušící výroby a 

služeb /VN/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ ; nerušící 

výroby a služeb /VN/ zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

nerušící výroby a služeb /VN/
62809 Praha - Velká Chuchle, Praha 5 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

47 2018 Městská část trasa tramvaje Modřany - Komořany

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ plochy a zařízení hromadné dopravy osob, 

parkoviště P+R /DH/  

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; 

veřejně prospěšná stavba /VPS/ 21836 Praha 12 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

48 2018 Fyzická osoba rodinný dům
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1103 Praha - Šeberov 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

49 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/
čistě obytné /OB/

2196 Praha - Šeberov 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

50 2018 Fyzická osoba rezidenční bydlení Strahov
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

7268 Praha 6 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

51 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba sklady stavebního materiálu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E 

/VN-E/ ; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/
5181 Praha 13 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

52 2018 Fyzická osoba zásobní zahrada vč. pěstební činnosti
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ zahradnictví /PZA/

3017 Praha - Kunratice 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

53 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba dvou rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

případně OV
3477 Praha - Zbraslav 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

54 2018 Fyzická osoba výstavba obytných rodinných domů
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1406 Praha 8 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

55 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; louky, pastviny 

/NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
29468 Praha - Lipence 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

56 2018 Městská část lokalita mezi zástavbou Slivenec a U Jezírka

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

lesní porosty /LR/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ urbanisticky významné 

plochy a dopravní spojení /DU/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny 

/OP/ veřejné vybavení /VV/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny 

/OP/ všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území B /SV-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny 

/OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/ 

; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zvláštní - ostatní s kódem 

míry využití území E /ZVO-E/  

zeleň městská a krajinná /ZMK/
517038 Praha - Slivenec 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

57 2018 Právnická osoba komerční využití území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
nerušící výroby a služeb /VN/

29105 Praha 17 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

58 2018 Fyzická osoba občerstvení a dětské hřiště

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/

826 Praha 12 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

59 2018 Fyzická osoba, Městská část
umístění nové kanalizační stoky a vybudování 

ČOV

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; vymezení ÚSES 

/USES/
všeobecně smíšené /SV/

2006 Praha - Řeporyje  12.2.2019 Nedoporučuje 5.8.2019
Souhlasí 

zkráceně
1579 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/24

60 2018 Právnická osoba objekt k bydlení
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ veřejné vybavení /VV/

848 Praha 4 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

61 2018 Hlavní město Praha
vymezení záplavového území a jeho aktivní zóny 

na vodním toku Rokytka
dle platného ÚP záplavové území - nové vymezení 1073115

Praha - Běchovice , Praha - Dolní Počernice , Praha - 

Dubeč, Praha - Koloděje  , Praha - Královice, Praha - 

Nedvězí , Praha 22

8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

62 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

384 Praha - Dubeč 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

63 2018 Fyzická osoba umístění polyfunkčních staveb

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

přírodní rekreační plochy /SO1/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.)

všeobecně smíšené /SV/
12520 Praha - Kunratice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

64 2018 Právnická osoba realizace zástavby městského typu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené /SV/

1347 Praha 2   8.1.2019 Nedoporučuje 5.8.2019
Souhlasí 

zkráceně
1581 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/25

65 2018 Městská část Macharovo náměstí
zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/

rozšíření plochy SP
1835 Praha 6 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 714 23.5.2019 Neschvaluje 7/25

66 2018 Právnická osoba území k rozvoji podnikání

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené /SV/

3921 Praha - Kunratice 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

67 2018 Městská část požadavek na smíšené území

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené /SV/

7394 Praha - Kunratice 8.1.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

68 2018

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba

umístění stavby RD

celoměstský systém zeleně /CSZ/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

10556 Praha - Šeberov 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

69 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

3175 Praha 5 12.2.2019 Nedoporučuje 3.2.2020 Nesouhlasí 166 13.2.2020 Neschvaluje 14/6

70 2018 Městská část vypuštění plovoucí značky
všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/

(ZP) - plovoucí značka
vypuštění plovoucí značky ZP 46677 Praha - Suchdol 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

71 2018 Městská část vypuštění plovoucí značky
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

(ZP) - plovoucí značka
vypuštění plovoucí značky ZP 108691 Praha - Suchdol 8.1.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

72 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba umístění provozovny se zázemím

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/
výroby, skladování a distribuce /VS/

5319 Praha 15 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

73 2018 Fyzická osoba výstavba obchodně administrativního objektu

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/
7353 Praha - Kunratice 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

74 2018 Právnická osoba požadavek na obytné území
nerušící výroby a služeb /VN/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

22321 Praha - Satalice 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

75 2018 Právnická osoba požadavek na obytné území
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

2522 Praha - Satalice 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24



76 2018 Právnická osoba transformace na obytné centrum
nerušící výroby a služeb /VN/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/

pevná značka ZP
34782 Praha 6 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

77 2018 Právnická osoba revitalizace areálu Westpoint Distribution Park

nerušící výroby a služeb /VN/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/; výroby, 

skladování a distribuce /VS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území G /OV-G/ 151591 Praha 6 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

78 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
všeobecně obytné /OV/

1410 Praha 5 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

79 2018 Fyzická osoba nízkopodlažní zástavba rodinných domů
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

15980 Praha 14 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

80 2018 Fyzická osoba stavba rodinného domu

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2300 Praha - Křeslice  12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

81 2018 Právnická osoba zahrádkářská osada Zbraslav-Kamínka

všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/; zahrádky a 

zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-

A/ ; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ veřejné 

vybavení /VV/ ; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ všeobecně obytné s 

kódem míry využití území B /OV-B/ ; zahrádky a zahrádkové osady 

/PZO/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/
82936 Praha - Zbraslav 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

82 2018 Právnická osoba
výstavba bytových domů - lokalita U Panské 

zahrady Kovářova

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
čistě obytné /OB/

2733 Praha 13 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019
Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

83 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinných domů
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

2031 Praha 21 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1335 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/20

84 2018 Fyzická osoba zástavba v lokalitě Na Lhotkách

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; louky, pastviny 

/NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
16618 Praha - Lipence 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

85 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba stavba nízkopodlažního obytného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

620 Praha 4 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

86 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné /OB/

1043 Praha 4 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

87 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné /OB/

873 Praha 4 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

88 2018
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
požadavek na obnovení historických funkcí 

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/; čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; 

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; 

louky, pastviny /NL/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití 

území D /VN-D/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy 

/SO3/; oddechu – naučné a poznávací aktivity /SO6/; oddechu – přírodní 

rekreační plochy /SO1/; oddechu – zařízení pro organizovaný pobyt dětí 

v přírodě /SO7/; oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/; oddechu – 

zvláštní rekreační aktivity /SO5/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území D /OV-D/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území D /SV-D/; vymezení ÚSES /USES/; zahrádky a 

zahrádkové osady /PZO/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

lesní porosty /LR/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/ 1326733 Praha 20 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

89 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba stavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

1300 Praha 16 12.2.2019 Nedoporučuje 10.5.2021
Navrhuje 

přerušit
1011 27.5.2021 Přerušeno 27/15

90 2018 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

912 Praha 20 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

91 2018 Právnická osoba zástavba v lokalitě Lochkov - severovýchod

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné 

s kódem míry využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
38144 Praha - Lochkov 12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

92 2018 Hlavní město Praha
propojení Prahy 6 a zoologické zahrady - 

umístění nové lávky

celoměstský systém zeleně /CSZ/; garáže a parkoviště /DGP/; vodní toky 

a plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská 

a krajinná /ZMK/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/
30670 Praha - Troja, Praha 7 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

93 2018 Hlavní město Praha
propojení nábřeží Stromovky a Císařského 

ostrova - umístění nové lávky

celoměstský systém zeleně /CSZ/; velká rozvojová území /VRU/; vodní 

toky a plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/
1079 Praha 7 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

94 2018 Městská část urnový háj
sady, zahrady a vinice /PS/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

16833 Praha - Satalice 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

95 2018 Fyzická osoba výstavba rodinného domu 
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

1701 Praha - Kunratice 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

96 2018 Právnická osoba revitalizace území - veřejně přístupný park
zeleň městská a krajinná /ZMK/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

4248 Praha 10 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

97 2018 Fyzická osoba
zrušení hranice historického jádra obce se 

stanovenou výškovou regulací

celoměstský systém zeleně /CSZ/; všeobecně smíšené /SV/; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

historické jádro obce se stanovenou výškovou regulací

zrušení historického jádra obce se stanovenou výškovou regulací 19262 Praha 20 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

98 2018 Hlavní město Praha metro D - severní část územní rezerva pro metro D dle výkresu 05 nové trasování metra D 9003831 Praha 1, Praha 2   , Praha 3, Praha 7, Praha 8, Praha 9 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

99 2018 Právnická osoba výstavba rodinných domů
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

2027 Praha 21 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1336 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/21

100 2018 Právnická osoba rozvoj firem v areálu
všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ nerušící výroby a služeb /VN/

8184 Praha - Vinoř 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

101 2018 Městská část dostavba bloku U Vody, úprava VPS

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území E /OB-E/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejně prospěšná stavba 

/VPS/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území G /SV-G/
15950 Praha 7 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

102 2018 Právnická osoba obytný soubor Čakovice

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území D /OB-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

louky, pastviny /NL/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
20776 Praha - Čakovice   12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019

Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

103 2018 Právnická osoba vyjmutí lokality z VRÚ Strahov

velká rozvojová území /VRU/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území D /SV-D/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

posunutí hranice VRÚ
30285 Praha 6 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

104 2018 Právnická osoba transformace logistických areálů
výroby, skladování a distribuce /VS/

veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území G /OV-G/ 57281 Praha 6 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

105 2018 Právnická osoba areál ambasády a residence
oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

10142 Praha - Suchdol Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

106 2018 Právnická osoba Lokalita U staré cihelny

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/; 

všeobecně smíšené /SV/
všeobecně obytné s kódem míry využití území I /OV-I/

31737 Praha 3 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

107 2018 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

21614 Praha - Kolovraty 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26



108 2018 Právnická osoba
realizace technické infrastruktury a dopravního 

napojení - Nemocnice Malešice

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ veřejné vybavení /VV/
4156 Praha 10 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

110 2018 Právnická osoba realizace obytné zástavby

louky, pastviny /NL/; nerušící výroby a služeb /VN/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území B /SV-B/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; všeobecně obytné /OV/

11052 Praha 6 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

111 2018 Právnická osoba rezidence Juliska
energetika /TVE/ všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/

2603 Praha 6 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

112 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba rodinný dům
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

2144 Praha - Lysolaje 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

113 2018 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

2780 Praha - Lochkov 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

114 2018 Městská část nová obytná zástavba

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné 

s kódem míry využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 100536 Praha - Lochkov 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019
Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

115 2018 Fyzická osoba realizace lokální čtvrti
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné /OV/

64003 Praha - Lochkov 12.3.2019 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1126 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/46

116 2018 Fyzická osoba realizace obytné výstavby
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

4487 Praha 6 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

117 2018 Právnická osoba Kejřův park 3

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – přírodní rekreační plochy 

/SO1/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

6805 Praha 9 Nepředloženo 24.10.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

118 2018 Fyzická osoba umístění stavby RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1773 Praha 6 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

119 2018 Právnická osoba výstavba obytných domů a předškolního zařízení
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

6608 Praha 6 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

120 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné /OB/
1004 Praha - Libuš   Nepředloženo 24.10.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

121 2018 Právnická osoba výstavba parkovacího domu

čistě obytné /OB/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály 

/DZ/
garáže a parkoviště /DGP/

3447 Praha 3 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

122 2018 Fyzická osoba výstavba rodinného domu louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/  
čistě obytné /OB/

654 Praha - Lipence Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

123 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba vybudování příjezdové cesty

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území F /OB-F/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/  

všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/
1965 Praha - Dolní Měcholupy 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

124 2018 Fyzická osoba výstavba rodinného domu louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/  
čistě obytné /OB/

618 Praha - Lipence Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

125 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba dětské hřiště s restaurací
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ zeleň městská a krajinná /ZMK/

6927 Praha - Dolní Měcholupy 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

126 2018 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

1528 Praha - Křeslice  Nepředloženo 24.10.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

127 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/ ; velká rozvojová území /VRU/
čistě obytné /OB/

6801 Praha - Dolní Měcholupy 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

128 2018 Fyzická osoba obslužný pozemek pro zařízení staveniště

izolační zeleň /IZ/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; 

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
všeobecně smíšené /SV/

3460 Praha - Velká Chuchle 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

129 2018 Fyzická osoba revitalizace průmyslového areálu
izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb /VN/; sportu /SP/ všeobecně smíšené /SV/

104920 Praha 19 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

130 2018 Právnická osoba lokalita Benice A

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území C /OB-C/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem 

míry využití území D /OV-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny 

/OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

- přeložka VTL plynovodu
108404 Praha - Benice 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

131 2018 Právnická osoba lokalita Benice B

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem míry 

využití území C /OV-C/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
91248 Praha - Benice 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

132 2018 Fyzická osoba veterinární klinika
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ všeobecně obytné /OV/

994 Praha 5 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

133 2018 Fyzická osoba přístavba rodinného domu
sportu /SP/ sady, zahrady a vinice /PS/

771 Praha 8 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 484 24.3.2022 Neschvaluje 35/29

134 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

2196 Praha - Přední Kopanina 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

135 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
čistě obytné /OB/

1353 Praha 13 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

136 2018 Fyzická osoba transformace území - budoucí výstavba
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

5194 Praha 16 12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

137 2018 Fyzická osoba stavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/

412 Praha 20 12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

138 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

598 Praha 13 12.2.2019 Nedoporučuje 9.9.2019 Nesouhlasí 1872 19.9.2019 Neschvaluje 9/26

139 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba stavba rodinného domu
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

756 Praha - Lipence 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

140 2018 Právnická osoba realizace zástavby a městského parku
sady, zahrady a vinice /PS/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 15091 Praha - Satalice 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

141 2018 Fyzická osoba výstavba 17ti rodinných domů
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/ všeobecně obytné /OV/

10967 Praha - Dubeč Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

142 2018 Právnická osoba areál společnosti CTY KOMOŘANSKÁ, s.r.o.
nerušící výroby a služeb /VN/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R - pevná zn. /DH/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejné vybavení - 

plovoucí zn. /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území E 

/OV-E/; všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území G /OV-G/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

112287 Praha 12 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1705 10.9.2020 Přerušeno 19/24



143 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
izolační zeleň /IZ/ čistě obytné /OB/

1839 Praha 12 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

144 2018 Fyzická osoba realizace parkové zóny s výsadbou stromořadí

izolační zeleň /IZ/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území E 

/SV-E/
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

3604 Praha 22 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

145 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba rodinný dům, zahrada a garáž
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné /OB/

944 Praha 12 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

146 2018 Právnická osoba
realizace protipovodňových opatření a rozšíření 

území pro obytnou zástavbu

sportu /SP/; velká rozvojová území /VRU/; záplavová území (ve smyslu 

zákona č. 254/2001 Sb.)
všeobecně obytné /OV/

95189 Praha - Velká Chuchle 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

147 2018 Právnická osoba požadavek na smíšené území
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území D /SV-D/  

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/
63711 Praha - Újezd 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

148 2018 Právnická osoba záměr Delta Radlická
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

16896 Praha 5 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

149 2018 Fyzická osoba zrušení VPS, umístění prodejny

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/ zrušení VPS 2/ZH/19 4832 Praha - Čakovice   12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

150 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

9159 Praha - Kolovraty 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

151 2018 Právnická osoba konverze území na bytový objekt
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně obytné /OV/

7218 Praha 9 24.10.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

152 2018 Fyzická osoba multifunkční venkovní motoristická aréna
lesní porosty /LR/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– přírodní rekreační plochy /SO1/ 4366 Praha 12 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

153 2018 Právnická osoba výstavba obchodně administrativního objektu

všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/

závazný regulativ podmíněnosti staveb č. 16 (Z 1027/06) - Realizace 

zástavby za Národním muzeem

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/

zrušení závazného regulativu podmíněnosti staveb č. 16
3925 Praha 2   12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

154 2018 Fyzická osoba výstavba garáže
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

69 Praha - Satalice 12.2.2019 Nedoporučuje 5.8.2019 Souhlasí 1588 19.9.2019 Schvaluje 9/27

155 2018 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

266 Praha - Ďáblice Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

156 2018 Fyzická osoba dostavba ke stávající zástavbě - Pod Žvahovem

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

8359 Praha 5 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

157 2018 Právnická osoba transformace výrobního areálu
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené /SV/

7639 Praha 9 12.2.2019 Nedoporučuje 5.8.2019
Navrhuje 

přerušit
1587 19.9.2019 Přerušeno 9/28

158 2018 Právnická osoba lokalita Hloubětín 61
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně obytné s kódem míry využití území H /OV-H/

11935 Praha 9 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

159 2018 Právnická osoba transformace výrobního areálu tiskárny
nerušící výroby a služeb /VN/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ 26980 Praha 5 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

160 2018 Právnická osoba objekty pro skladování chemikálií
nerušící výroby a služeb /VN/ výroby, skladování a distribuce /VS/

44080 Praha 20 12.3.2019 Doporučuje 5.8.2019 Nesouhlasí 1586 19.9.2019 Neschvaluje 9/29

161 2018 Hlavní město Praha Klánovická spojka - východní část

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území A /OV-A/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-

B/

čistě obytné /OB/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; 

všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené /SV/

případně další návrhy funkčního využití ploch

34210 Praha - Klánovice 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 16.6.2022 Přerušeno 38/15

162 2018 Hlavní město Praha Přeložka silnice II/101

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; čistě obytné s 

kódem míry využití území A /OB-A/; historická jádra bývalých 

samostatných obcí; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; sběrné komunikace městského významu 

/S2/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES 

/USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/; ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/; sběrné komunikace městského významu /S2/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; vodní toky 

a plochy, plavební kanály /VOP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

nové uspořádání ploch podle studie přeložky a její navázání na 

silniční síť

445345 Praha - Nedvězí Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

163 2018 Hlavní město Praha Tramvajová trať Vozovna Kobylisy - Zdiby

sběrné komunikace městského významu /S2/; urbanisticky významné 

plochy a dopravní spojení /DU/ realizace tramvajové trati 108865 Praha - Dolní Chabry , Praha 8 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

164 2018 Právnická osoba zástavba Miškovice - lokalita 1
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

4930 Praha - Čakovice   12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

165 2018 Právnická osoba zástavba Miškovice - lokalita 2
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

8136 Praha - Čakovice   12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

166 2018 Právnická osoba zástavba Miškovice - lokalita 3
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

10112 Praha - Čakovice   12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

168 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

3247 Praha - Lipence 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

169 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba dvou rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

2695 Praha - Lipence Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

170 2018 Fyzická osoba stavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

1151 Praha - Slivenec Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 30.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

171 2018 Právnická osoba realizace parkovacích ploch

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
garáže a parkoviště /DGP/

8109 Praha 9 12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

172 2018 Právnická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; veřejné vybavení /VV/
čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/

6444 Praha 9 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

173 2018 Právnická osoba výrobna maltových a betonových směsí

izolační zeleň /IZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; velká 

rozvojová území /VRU/; veřejné vybavení s kódem míry využití území F 

/VV-F/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

výroby, skladování a distribuce /VS/
9455 Praha 7 Nepředloženo 24.10.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

174 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
sportu /SP/ čistě obytné /OB/

878 Praha 10 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

175 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

1888 Praha 8 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

176 2018 Městská část
uvedení území do souladu s charakterem 

městské části

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. 

/DH/; veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; všeobecně obytné /OV/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území A /OV-A/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území C /OV-C/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. 

/DH/; veřejné vybavení - pevná zn. /VV/
337980 Praha - Klánovice 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

177 2018 Právnická osoba areál Včela
nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/

22676 Praha 9 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

178 2018 Právnická osoba areál Pražírny
nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/

19086 Praha 9 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

179 2018 Fyzická osoba výstavba rodinného domu

sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území C /SV-C/ ; velká rozvojová území /VRU/
čistě obytné /OB/

1461 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

180 2018 Fyzická osoba přístavba rodinného domu
zvláštní - vysokoškolské /ZVS/ čistě obytné /OB/

938 Praha - Suchdol 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

181 2018 Fyzická osoba, Fyzická osoba umístění rekreačního objektu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vodní toky a 

plochy, plavební kanály /VOP/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.)

všeobecně smíšené /SV/
1690 Praha - Lipence Nepředloženo 24.10.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11



182 2018 Právnická osoba transformace plochy
zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území C /SV-C/  

všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/
8410 Praha 15 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 14.3.2022

Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

183 2018 Právnická osoba novostavba rodinných domů

lesní porosty /LR/; oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/; velká 

rozvojová území /VRU/
čistě obytné /OB/

9289 Praha - Dolní Počernice 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

185 2018 Právnická osoba
areál zastupitelského úřadu - ambasády, 

konzulátu a rezidence

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

11688 Praha - Suchdol 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

186 2018 Fyzická osoba požadavek na obytné území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

1964 Praha - Libuš   12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

187 2018 Právnická osoba národní tréninkové centrum Věry Čáslavské

velká rozvojová území /VRU/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.); zvláštní - ostatní /ZVO/ změna kategorie záplavového území, vyjmutí území z VRÚ 6046 Praha 7 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019
Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

188 2018 Právnická osoba bytový komplex Barrandez Vous

veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území E 

/SV-E/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

6601 Praha 5 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

189 2018 Právnická osoba realizace nové zástavby

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území F /OB-F/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; 

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ 

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/  

čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a hřbitovy - 

plovoucí zn. /ZP/
107535 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 24.10.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

190 2018 Právnická osoba nová zástavba

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/; zvláštní - 

ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/

všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/
17850 Praha 9 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

191 2018 Fyzická osoba vyjmutí lokality z nerozvojového území

nerozvojová území; nerušící výroby a služeb /VN/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) vyjmutí z nerozvojového území 6252 Praha - Zbraslav 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

192 2018 Právnická osoba vybudování rezidenční zástavby

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území D /OB-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

louky, pastviny /NL/  

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/
53483 Praha - Čakovice   12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019

Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

193 2018 Fyzická osoba komunitní centrum se zázemím
louky, pastviny /NL/; sady, zahrady a vinice /PS/ zvláštní - ostatní /ZVO/

6522 Praha 12 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

194 2018 Fyzická osoba požadavek na obytnou plochu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
čistě obytné /OB/

3012 Praha 16 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

195 2018 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

3199 Praha 12 Nepředloženo 24.10.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

196 2018 Městská část realizace parkové zeleně

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem 

míry využití území C /OB-C/
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

36415 Praha - Libuš   Nepředloženo 12.2.2019 Doporučuje 17.6.2024 Nesouhlasí 1240 20.6.2024 Neschvaluje 15/14

197 2018 Právnická osoba centrum obchodu a služeb
louky, pastviny /NL/; vodní hospodářství /TVV/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

6624 Praha - Libuš   12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019 Souhlasí 713 23.5.2019 Schvaluje 7/24

199 2018 Městská část
umístění venkovního sportovního hřiště, 

přeložka VPS

celoměstský systém zeleně /CSZ/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/

sportu /SP/

přeložka VPS 40/TK/25 Horní Počernice - kanalizace a ČOV (viz 

studie)

1488 Praha 20 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

200 2018 Fyzická osoba výstavba individuálního bydlení

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

11309 Praha 8 12.2.2019 Nedoporučuje 5.8.2019 Nesouhlasí 1580 19.9.2019 Neschvaluje 9/30

201 2018 Fyzická osoba stavba přízemního domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – přírodní rekreační plochy 

/SO1/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

4608 Praha - Slivenec Nepředloženo 24.10.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

202 2018 Fyzická osoba plocha občanské vybavenosti a stavby pro bydlení

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/ veřejné 

vybavení /VV/ ; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/ 90016 Praha - Dolní Chabry 12.2.2019 Nedoporučuje 23.4.2019 Nesouhlasí 715 23.5.2019 Neschvaluje 7/26

203 2018 Hlavní město Praha Rohanský most

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území G /OB-G/; čistě obytné s kódem míry využití území H /OB-H/; 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/; sběrné komunikace městského významu /S2/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; velká území rekreace /VUR/; 

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; vodní hospodářství - plovoucí zn. 

/TVV/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území F /OV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území E /SV-E/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

H /SV-H/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/; 

vymezení ÚSES /USES/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/

nově uspořádané plochy podle upřesněné polohy mostu a jeho 

navázání na uliční síť a související okolní úpravy
307675 Praha 7, Praha 8 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019

Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

204 2018 Právnická osoba výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

280 Praha 13 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

205 2018 Fyzická osoba
výstavba rodinného domu pro individuální 

bydlení

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
629 Praha 13 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

206 2018 Fyzická osoba realizace malých přízemních domků

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné /OB/
6805 Praha - Lipence Nepředloženo 24.10.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

207 2018 Fyzická osoba stavba rodinného domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1564 Praha - Královice 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019
Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

208 2018 Právnická osoba, Právnická osoba
revitalizace území Západní město - jihovýchod u 

ul. Poncarova

sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území C /OV-C/

smíšené městského jádra s kódem míry využití území H /SMJ-H/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území G /OV-G/ 38783 Praha 13 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019 Souhlasí 1003 20.6.2019 Schvaluje 8/15

209 2018 Právnická osoba
výstavba rodinných domů, mezinárodní školky a 

domova důchodců

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné /OB/; veřejné vybavení /VV/
132444 Praha - Lysolaje Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

210 2018 Právnická osoba
revitalizace a reurbanizace území na městskou 

čtvrť

sady, zahrady a vinice /PS/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území C /SV-C/
všeobecně smíšené /SV/

33602 Praha - Kunratice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

211 2018 Právnická osoba plochy občanské vybavenoti

veřejné vybavení /VV/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 

Sb.)
všeobecně smíšené /SV/

případně OV
3618 Praha 1 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

213 2018 Právnická osoba požadavek na zastavitelné území Na Třebonicku 
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/ zvláštní - obchodní /ZOB/; zvláštní - ostatní /ZVO/

případně VS
36859 Praha - Zličín Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26



214 2018 Hlavní město Praha revize VPS k vypuštění (realizovaných VPS) výkres č. 25 - Veřejně prospěšné stavby vypuštění realizovaných VPS 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019
Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

215 2018 Městská část posunutí lokálního biokoridoru L4/248

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ lesní porosty /LR/  

oddechu – golfová hřiště /SO2/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

přesunutí lokálního biokoridoru L4/248
201658 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 10.5.2022 Nedoporučuje 6.6.2022 Nesouhlasí 1351 16.6.2022 Přerušeno 38/28

216 2018 Fyzická osoba rozšíření dílny a výstavba obytného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené /SV/

1092 Praha 14 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019
Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

217 2018 Právnická osoba reurbanizace lokality Švábky

všeobecně smíšené /SV/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 

Sb.)

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
23890 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

218 2018
Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba
Západní město - Residence U vodojemu

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území B /OV-B/
čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/

36450 Praha 13 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019
Souhlasí 

zkráceně
1003 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/15

219 2018 Právnická osoba realizace obytné zástavby

zvláštní - obchodní s kódem míry využití území E /ZOB-E/

závazný regulativ podmíněnosti staveb č. 03 - Další výstavba v 

katastrálním území Stodůlky, Třebonice

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

vyjmutí ze závazného regulativu podmíněnosti staveb č. 03
5563 Praha 13 12.3.2019 Doporučuje 27.5.2019

Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

220 2018 Právnická osoba
dostavba vodovodního řadu VDJ Chodová - 

Kyjský uzel
dle platného ÚP vymezení nové VPS 3936 Praha 11, Praha 15 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 2.12.2019

Souhlasí 

zkráceně
2638 12.12.2019

Schvaluje 

zkráceně
12/22

221 2018 Fyzická osoba rozšíření stávající stavby

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
čistě obytné /OB/

214 Praha 12 12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

222 2018 Právnická osoba, Právnická osoba Vybudování obytného území Modřany Chirana

nerušící výroby a služeb /VN/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území H /OV-H/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

24302 Praha 12 9.4.2019 Doporučuje 27.5.2019 Souhlasí 1003 20.6.2019 Schvaluje 8/15

223 2018 Fyzická osoba
realizace výškových budov Cellula Square 

Garden´s Harfa

izolační zeleň /IZ/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; 

všeobecně smíšené /SV/

izolační zeleň /IZ/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

S /SV-S/

KPP:19,66

KZ:0,028

6065 Praha 9 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1331 17.6.2021 Neschvaluje 28/27

225 2018 Právnická osoba Změna funkčního využití ploch - bytová výstavba

celoměstský systém zeleně /CSZ/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území B /SV-B/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

C /SV-C/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené 

/SV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/

20806 Praha - Dolní Chabry , Praha 8 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

227 2018 Fyzická osoba Rekonstrukce RD 
louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/

1124 Praha - Nebušice 9.4.2019 Doporučuje 27.5.2019
Souhlasí 

zkráceně
1004 20.6.2019

Schvaluje 

zkráceně
8/16

228 2018 Právnická osoba Realizace obytné výstavby 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

veřejné vybavení /VV/  

čistě obytné /OB/; veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; zeleň 

městská a krajinná - plovoucí zn. /ZMK/ 60720 Praha - Suchdol Nepředloženo 12.3.2019 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1169 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/7

229 2018 Hlavní město Praha
Kampus UK Albertov, Globcentrum - podzemní 

garáže

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; zvláštní - vysokoškolské /ZVS/
garáže a parkoviště - pevná zn. /DGP/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ 407 Praha 2   12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019
Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

230 2018 Městská část revitalizace lokality Neherovská - Na Špitálce

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; sportu - plovoucí zn. 

/SP/
veřejné vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

25386 Praha 6 Nepředloženo 12.3.2019 Doporučuje 17.5.2021
Navrhuje 

přerušit
1104 27.5.2021 Přerušeno 27/16

1 2019 Právnická osoba Doplnění zástavby RD Komořany

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

přeskupení funkčních ploch

17021 Praha 12 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

2 2019 Hlavní město Praha Oprava vymezení záplavové čáry Q2002

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; vodní toky a plochy, 

plavební kanály /VOP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ oprava vymezení záplavové čáry Q2002 2642 Praha - Lipence Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

3 2019
Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba
Západní město - Residence Za valem

všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/ všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/
13737 Praha 13 12.2.2019 Doporučuje 23.4.2019

Souhlasí 

zkráceně
714 23.5.2019

Schvaluje 

zkráceně
7/25

4 2019 Právnická osoba Stavba obytného objektu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1235 Praha - Kunratice Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

5 2019 Fyzická osoba Vznik obytné zástavby
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

případně žadatel navrhuje OV
1285 Praha 22 Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

6 2019 Fyzická osoba Záměr stavby RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

Historická jádra bývalých samostatných obcí

čistě obytné /OB/
551 Praha - Lysolaje Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 24.8.2020

Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

7 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Realizace zástavby RD
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

1648 Praha - Zbraslav Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

8 2019 Městská část Rekultivace lokality Elektra

nerušící výroby a služeb /VN/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území F /OV-F/
všeobecně obytné s kódem míry využití území H /OV-H/

32809 Praha 9 Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021
Souhlasí 

zkráceně
197 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/6

9 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba RD
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

447 Praha 13 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

10 2019 Právnická osoba Realizace stavby RD
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

962 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

11 2019 Městská část Zrušení VPS 35/TK/54 DUN - Hvězdárna
veřejně prospěšná stavba /VPS/

Zrušení VPS 3973 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

12 2019 Fyzická osoba Výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

906 Praha - Klánovice Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

13 2019 Fyzická osoba Požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

6386 Praha 4 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

14 2019 Právnická osoba
Výstavba bytového domu "Rezidence Nad 

Vinným potokem"

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/
3471 Praha 4 Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020

Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

15 2019 Městská část Vybudování hřiště
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/

1008 Praha 21 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

16 2019 Fyzická osoba transformace území

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ lesní porosty /LR/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ oddechu – částečně urbanizované rekreační 

plochy /SO3/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/ oddechu – zařízení 

turistického ruchu /SO4/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/ oddechu – 

zvláštní rekreační aktivity /SO5/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 39807 Praha - Benice Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

17 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na smíšené území
historická jádra bývalých samostatných obcí; sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené /SV/

29 Praha - Troja Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26



18 2019 Fyzická osoba stavební úpravy administrativně-bytové budovy
všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ všeobecně smíšené /SV/

2823 Praha - Zličín Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

19 2019 Právnická osoba Ucelení ploch administrativně-logistického areálu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/

2278 Praha 10 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

20 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Vznik obytné výstavby
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

2023 Praha - Libuš   Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

21 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba
Stavba rodinného dvojdomu

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
1101 Praha - Libuš   Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

22 2019 Městská část Vznik nové MŠ v lokalitě Košík
louky, pastviny /NL/ veřejné vybavení /VV/

16602 Praha 15 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

23 2019 Fyzická osoba
Požadavek na částečně urbanizované rekreační 

území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/
3569 Praha - Kunratice Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

24 2019 Fyzická osoba transformace území - budoucí výstavba
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

437 Praha 16 12.3.2019 Nedoporučuje 27.5.2019 Nesouhlasí 1005 20.6.2019 Neschvaluje 8/17

25 2019 Právnická osoba Stavba bytového domu a viladomů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; historická jádra bývalých samostatných 

obcí; sady, zahrady a vinice /PS/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území B /OV-B/

všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/
1170 Praha 9 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

26 2019 Právnická osoba Vznik stavby bytového domu a viladomů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území B /OV-B/
všeobecně obytné /OV/

1992 Praha 9 Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

27 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Rozšíření obytného území - krátkodobé ubytování
tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/ čistě obytné /OB/

702 Praha 4 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

28 2019 Fyzická osoba Přístavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

278 Praha 5 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

29 2019 Fyzická osoba Obnova Švehlova statku
sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené /SV/

6037 Praha 15 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

30 2019 Městská část
Stabilizace částečně urbanizované rekreační 

plochy - K Dalejím

čistě obytné /OB/; historická jádra bývalých samostatných obcí; vymezení 

ÚSES /USES/
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/

1692 Praha 5 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

31 2019 Městská část Výstavba nové ZŠ

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem 

míry využití území C /OB-C/
veřejné vybavení /VV/

5602 Praha - Kolovraty Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

32 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Stavba RD
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

576 Praha - Suchdol Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

33 2019 Fyzická osoba revitalizace VRÚ Pelc Tyrolka

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; izolační zeleň /IZ/; 

lesní porosty /LR/; nadřazené sběrné komunikace celoměstského 

významu /S1/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sady, zahrady a 

vinice /PS/; sběrné komunikace městského významu /S2/; sportu /SP/; 

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; velká 

rozvojová území /VRU/; všeobecně obytné /OV/; vymezení ÚSES 

/USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - vysokoškolské /ZVS/

změna celkové koncepce VRÚ 270691 Praha 7, Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 18.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

34 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba zachování veřejně přístupného dětského hřiště
čistě obytné /OB/; veřejné vybavení /VV/ zeleň městská a krajinná /ZMK/

3074 Praha 11 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

35 2019 Městská část  TT Strahov

celoměstský systém zeleně /CSZ/; ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; velká rozvojová 

území /VRU/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

dle podkladové studie 1899 Praha 6 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 17.5.2021
Navrhuje 

přerušit
1105 27.5.2021 Přerušeno 27/17

36 2019 Právnická osoba Zkapacitnění obytné zástavby

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území B /OV-B/

čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území F /OV-F/ 389 Praha 13 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

37 2019 Právnická osoba Obytný soubor Mezi cestami

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; oddechu – částečně 

urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – zařízení turistického 

ruchu /SO4/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; sportu /SP/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejné vybavení 

/VV/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
70808 Praha - Zličín Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

38 2019 Hlavní město Praha Propojení Exit 4 na D1 - Formanská

izolační zeleň /IZ/; izolační zeleň /IZ/ ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/ ; nadřazené sběrné komunikace celoměstského významu 

/S1/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území D /SV-D/ ; ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/; sběrné komunikace městského významu /S2/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/  

izolační zeleň /IZ/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; 

sběrné komunikace městského významu /S2/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

případné úpravy souvisejících ploch

61474 Praha - Újezd Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

39 2019 Hlavní město Praha Stabilizace dopravního řešení Palmovka

izolační zeleň /IZ/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a zařízení hromadné dopravy 

osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; sběrné komunikace městského 

významu /S2/; smíšené městského jádra s kódem míry využití území I 

/SMJ-I/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/; veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; vodní hospodářství - 

plovoucí zn. /TVV/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území J /SV-J/; záplavová území (ve smyslu zákona 

č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - kultura a 

církev - pevná zn. /ZKC/

- nově přeuspořádané plochy podle upřesněné koncepce dopravního 

propojení a úpravy souvisejících ploch

- zrušení VPS 38/DK/8, 98/DK/8

133549 Praha 8 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

40 2019 Právnická osoba Požadavek na zvýšení míry využití území
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

8840 Praha 16 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

41 2019 Fyzická osoba Požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/

1820 Praha 10 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

42 2019 Městská část Stabilizace ploch VRÚ - LP a LSV

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ vodní toky a 

plochy, plavební kanály /VOP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny 

/OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; velká 

rozvojová území /VRU/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; vodní toky a 

plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES /USES/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ 

2 TK 21 Dolní Měcholupy - sběrač G a stoka G6 

41 TK 21 Dolní Měcholupy - DUN - sever  

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejné vybavení - 

plovoucí zn. /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území C 

/OV-C/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

159777 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10



43 2019 Městská část Stabilizace ploch VRÚ - LB2

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území F /OB-F/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; velká 

rozvojová území /VRU/; veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C 

/OB-C/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území C /OV-C/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území D /OV-D/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území E /OV-E/; všeobecně obytné s kódem míry využití území F 

/OV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

183930 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 2.8.2021
Navrhuje 

přerušit
1799 16.6.2022 Přerušeno 38/23

44 2019 Městská část Stabilizace ploch VRÚ - LK

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s 

kódem míry využití území E /OB-E/ ; louky, pastviny /NL/ parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; louky, pastviny /NL/ sportu /SP/ ; 

louky, pastviny /NL/ urbanisticky významné plochy a dopravní spojení 

/DU/ ; louky, pastviny /NL/ všeobecně obytné s kódem míry využití 

území E /OV-E/ ; louky, pastviny /NL/ všeobecně obytné s kódem míry 

využití území G /OV-G/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území C 

/OB-C/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s 

kódem míry využití území D /OB-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území G /OB-G/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ smíšené městského jádra s 

kódem míry využití území H /SMJ-H/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ smíšené městského jádra s kódem míry využití území J 

/SMJ-J/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem míry 

využití území G /OV-G/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně obytné s kódem míry využití území H /OV-H/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území B /SV-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území F /SV-F/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; ostatní dopravně významné komunikace 

zeleň městská a krajinná /ZMK/
1055803 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

45 2019 Městská část Stabilizace ploch VRÚ - LB1

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem míry využití území C 

/OV-C/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; urbanisticky významné 

plochy a dopravní spojení /DU/; velká rozvojová území /VRU/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; sportu /SP/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území C /OV-C/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území D /OV-D/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území D /SV-D/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

169651 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

46 2019 Fyzická osoba Vznik všeobecně obytného území
izolační zeleň /IZ/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, 

pastviny /NL/  

všeobecně obytné /OV/
5221 Praha - Šeberov Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

47 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - Upřesnění 

pravidel pro plovoucí značky

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

48 2019 Fyzická osoba Rozvoj Západního města 

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; čistě obytné s kódem 

míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem míry využití území C 

/OB-C/; sportu /SP/; všeobecně obytné s kódem míry využití území C 

/OV-C/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; sportu /SP/ 66425 Praha 13 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1331 17.6.2021 Neschvaluje 28/27

49 2019 Fyzická osoba Stavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

380 Praha 8 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

50 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba RD
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

5168 Praha - Satalice Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

51 2019 Právnická osoba
Požadavek na samostatný celek smíšené plochy - 

lokalita 2

nerušící výroby a služeb /VN/ smíšené městského jádra s kódem míry 

využití území J /SMJ-J/ ; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, 

parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; tratě a zařízení železniční dopravy, 

nákladní terminály /DZ/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; 

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ smíšené městského jádra s kódem 

míry využití území J /SMJ-J/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ 

; zeleň městská a krajinná /ZMK/ smíšené městského jádra s kódem míry 

využití území J /SMJ-J/  

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/
52745 Praha 15 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

53 2019 Fyzická osoba Vznik plochy zahrad s možností oplocení

celoměstský systém zeleně /CSZ/; historická jádra bývalých samostatných 

obcí; vymezení ÚSES /USES/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/

sady, zahrady a vinice /PS/
1003 Praha - Čakovice   Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

54 2019 Fyzická osoba Rozšíření stávajícího provozu

velká rozvojová území /VRU/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné 

/OV/
všeobecně smíšené /SV/

573 Praha 5 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11



55 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části územního plánu - 

Regulativy funkčního a prostorového uspořádání 

v platném znění a legendy výkresu č. 33

Stávající závazná textová část ÚP a legenda výkresu č. 33 Změna závazné textové část ÚP a legendy výkresu č. 33 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

56 2019 Právnická osoba Požadavek na obytnou plochu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/

17599 Praha - Nebušice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

57 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Městská část, 

Fyzická osoba
Výstavba MŠ a domu pro seniory

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ veřejné vybavení /VV/ ; 

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
veřejné vybavení /VV/

12749 Praha - Řeporyje  Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1706 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/25

59 2019 Právnická osoba
Vznik administrativní plochy a stavba 

maloformátových halových objektů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/
nerušící výroby a služeb /VN/

60047 Praha 14 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

60 2019 Fyzická osoba výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; čistě obytné s 

kódem míry využití území D /OB-D/ 1917 Praha - Šeberov Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

61 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - Podíl 

bydlení

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

62 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - Upřesnění 

parkování v plochách v souladu s PSP

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

63 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - Bydlení v 

plochách čistě obytných

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

64 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - Změna 

nebo zrušení některých podmínek pro 

podmíněně přípustné využití

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31



65 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - 

Sjednocení názvu plochy ZKC, DZ, DH, ZP a NL

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

66 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - Zrušení 

podmínky prokázání proč a jakým způsobem 

zájem vyjádřený potřebou dopravního spojení 

převažuje nad ostatními veřejnými zájmy

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

67 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - 

Celoměstský systém zeleně

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

68 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - Podmínky 

pro KPPp

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

69 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - 

Stabilizované plochy a převedení odkazů na 

ÚAP do poznámek pod čarou, odkazujících na 

zdroj informací

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

10.9.2019 Doporučuje 9.1.2020
Souhlasí 

zkráceně
1 23.1.2020

Schvaluje 

zkráceně
13/16



70 2019 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - Zrušení 

závaznosti výkresu 31 - Podrobné členění ploch 

zeleně

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

71 2019 Hlavní město Praha
Korekce nezávazných částí ÚP - Metodická 

příloha k ÚP - Příloha a odůvodnění
Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

72 2019 Hlavní město Praha

Korekce nezávazných částí ÚP - Zásady pro 

zpracování zákresů do panoramatických pohledů - 

 Příloha B odůvodnění

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

73 2019 Hlavní město Praha

Korekce nezávazných částí ÚP - Postup při 

zpracování panoramatických zákresů záměru do 

3D modelu Prahy

Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

9.7.2019 Doporučuje 2.9.2019
Souhlasí 

zkráceně
1833 19.9.2019

Schvaluje 

zkráceně
9/31

74 2019 Fyzická osoba Výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

663 Praha - Kunratice Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

75 2019 Právnická osoba  Výstavba administrativní budovy Argentinská
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

3488 Praha 7 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

77 2019

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

Výstavba rodinných domů a stavební úpravy.

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

17994 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

78 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Vznik zastavitelné plochy
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; 

louky, pastviny /NL/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
19596 Praha - Lipence Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

79 2019 Městská část
zázemí pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 

a hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy

vodní hospodářství /TVV/ zvláštní - ostatní /ZVO/
5000 Praha - Zbraslav Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

80 2019 Právnická osoba Výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

1993 Praha - Zbraslav Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

81 2019 Právnická osoba Výstaba bytových domů

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území D /OV-D/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území E /OV-E/ 57345 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

82 2019 Právnická osoba Výstavba bytového areálu
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

4162 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

83 2019 Městská část Výstavba RD

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; zeleň městská 

a krajinná /ZMK/

Plocha ZMK je návrhem zvětšena

11195 Praha - Kolovraty Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

84 2019 Oprávněný investor
Modernizace trati Praha-Výstaviště - Praha-

Veleslavín
Dle stávajícího ÚP SÚ HMP Vedení železniční trati 1517657 Praha 6, Praha 7 Nepředloženo 24.10.2019 Doporučuje 2.12.2019

Souhlasí 

zkráceně
2636 12.12.2019

Schvaluje 

zkráceně
12/20

85 2019 Hlavní město Praha
Ukotvení stávající dočasné stavby - zařízení pro 

výrobu a transport stavebního materiálu

izolační zeleň /IZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; velká 

rozvojová území /VRU/; veřejné vybavení s kódem míry využití území F 

/VV-F/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

izolační zeleň /IZ/; velká rozvojová území /VRU/; výroby, 

skladování a distribuce /VS/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.)
24317 Praha 7 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26



86 2019 Právnická osoba Propojení vodárny Podolí s vodojemem Flora Dle stávajícího ÚP SÚ HMP Vedení vodovodního propojení - VPS 3638 Praha 10, Praha 2   , Praha 3, Praha 4 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

87 2019 Právnická osoba Vznik nové smíšené zástavby
zařízení pro přenos informací /TI/ všeobecně smíšené /SV/

1878 Praha 8 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

88 2019 Právnická osoba, Právnická osoba Revitalizace bývalého průmyslového areálu
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/

7049 Praha 19 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

89 2019 Fyzická osoba Vznik nové zastavitelné plochy
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/

1532 Praha - Čakovice   Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

90 2019 Městská část Výstavba zařízení pro dopravu v klidu
energetika /TVE/ garáže a parkoviště /DGP/

3292 Praha 21 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

91 2019 Městská část Rekonstrukce komunikace

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/; vymezení ÚSES /USES/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/
2661 Praha 21 Nepředloženo 12.11.2019 Nedoporučuje 9.3.2020 Nesouhlasí 416 19.3.2020 Neschvaluje 15/7

92 2019 Městská část Vytvoření přírodní rekreační plochy
zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– přírodní rekreační plochy /SO1/; oddechu – zařízení turistického 

ruchu /SO4/
6371 Praha 21 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 9.3.2020 Nesouhlasí 416 19.3.2020 Neschvaluje 15/7

93 2019 Městská část Rekonstrukce komunikace

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; lesní porosty /LR/; 

všeobecně smíšené /SV/; vymezení ÚSES /USES/
ostatní dopravně významné komunikace /S4/

5859 Praha 21 Nepředloženo 12.11.2019 Nedoporučuje 9.3.2020 Nesouhlasí 416 19.3.2020 Neschvaluje 15/7

94 2019 Městská část Vytvoření parkové nebo jiné úpravy

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

10870 Praha 21 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

95 2019 Městská část
Rozšíření komunikace pro vytvoření 

krátkodobých parkovacích stání

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
veřejné vybavení /VV/

711 Praha 21 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 10.5.2021 Nesouhlasí 1013 27.5.2021 Neschvaluje 27/18

96 2019 Městská část Vytvoření plochy pro dopravu v klidu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
garáže a parkoviště /DGP/

9255 Praha 21 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1169 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/7

97 2019 Městská část Vytvoření parkovacích míst

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/

2194 Praha 21 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

98 2019 Hlavní město Praha
Aktualizace záplavového území Vinořského 

potoka

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
2311 Praha - Vinoř Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 9.3.2020

Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

99 2019 Hlavní město Praha

Aktualizace záplavového území Litovicko - 

Šáreckého potoka (ve dvou úsecích - ř. km 1,556-

1,691 a 12,593-12,729) a jeho levostranného 

přítoku - Lysolajského potoka (Housle, ř. km 

1,718-1,901)

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
5634 Praha - Lysolaje, Praha 6 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

100 2019 Hlavní město Praha Odstranění VRÚ Letňany - Kbely Dle stávajícího stavu ÚP

celoměstský systém zeleně /CSZ/; dopravní, vojenská a sportovní 

letiště /DL/; izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/; nerušící 

výroby a služeb /VN/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; 

sběrné komunikace městského významu /S2/; smíšené městského 

jádra /SMJ/; smíšené městského jádra s kódem míry využití území 

E /SMJ-E/; smíšené městského jádra s kódem míry využití území G 

/SMJ-G/; smíšené městského jádra s kódem míry využití území K 

/SMJ-K/; smíšené městského jádra s kódem míry využití území S 

/SMJ-S/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; 

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; veřejné vybavení /VV/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní s kódem míry využití 

území D /ZVO-D/; zvláštní - ostatní s kódem míry využití území E 

/ZVO-E/

zrušení VRÚ

1205750 Praha 18, Praha 19 , Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 1.11.2021
Souhlasí 

zkráceně
2653 11.11.2021

Schvaluje 

zkráceně
31/8

101 2019 Fyzická osoba Výstavba rodinných domů
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

3963 Praha 16 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 2.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2379 12.11.2020

Schvaluje 

zkráceně
21/13

102 2019 Právnická osoba

přeložka trasy koridoru vzdušného vedení 2x110 

kV TR Červený Vrch - TR Sever v oblasti 

Jenerálky v Praze 6

platný stav ÚP (výkres č. 10) přeložka venkovního vedení 110 kV (výkres č. 10) 595 Praha 6 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 2.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2380 12.11.2020

Schvaluje 

zkráceně
21/14

103 2019 Právnická osoba Vymezení záhradkářské osady

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

15164 Praha 14 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1331 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/27

104 2019 Právnická osoba Modernizace haly a revitalizace zeleně
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ nerušící výroby a služeb /VN/

10979 Praha - Kunratice Nepředloženo 13.10.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020 Neschvaluje 22/12

105 2019 Právnická osoba Rozvoj obytné a smíšené zástavby

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – částečně urbanizované 

rekreační plochy /SO3/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; sportu 

/SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s 

kódem míry využití území C /OB-C/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území E /OV-E/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území F /SV-F/

51033 Praha 11 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

106 2019 Právnická osoba Realizace rezidenčního areálu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

21658 Praha - Újezd Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

107 2019 Městská část Přeložka ulice Hornoměcholupská I Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

108 2019 Městská část Přeložka ulice Hornoměcholupská II

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ ; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, 

parkoviště P+R /DH/; sběrné komunikace městského významu /S2/; tratě 

a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území D /SV-D/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území E /SV-E/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

F /SV-F/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; všeobecně smíšené 

/SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
133533 Praha - Dolní Měcholupy , Praha 15 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021

Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

109 2019 Právnická osoba Výstavba nízkopodlažních domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území C /SV-C/  

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/
14467 Praha 5 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

110 2019 Právnická osoba
Vznik nové polyfunkční zástavby při ul. 

Poděbradská

nerušící výroby a služeb /VN/; nerušící výroby a služeb s kódem míry 

využití území E /VN-E/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

21220 Praha 9 Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

111 2019 Právnická osoba Výstavba bytového domu
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení /VV/ všeobecně obytné /OV/

893 Praha 5 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

112 2019 Právnická osoba, Fyzická osoba
Umístění staveb pro kulturu, zdravotnictví aj. 

občanské vybavenosti

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/
13597 Praha - Újezd Nepředloženo 14.6.2022 Doporučuje 29.8.2022

Souhlasí 

zkráceně
2082 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/43

113 2019 Právnická osoba, Právnická osoba
Navýšení kódu míry využití území, k.ú. Újezd u 

Průhonic

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
19165 Praha - Újezd Nepředloženo 14.6.2022 Doporučuje 29.8.2022

Souhlasí 

zkráceně
2082 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/43



114 2019 Hlavní město Praha, Hlavní město Praha stabilizace urbanistického řešení Palmovky aktuální stav dle platného ÚP

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-

F/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; sady, zahrady a vinice /PS/; sběrné 

komunikace městského významu /S2/; smíšené městského jádra s 

kódem míry využití území K /SMJ-K/; smíšené městského jádra s 

kódem míry využití území S /SMJ-S/; urbanisticky významné 

plochy a dopravní spojení /DU/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území G /OV-G/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území I /OV-I/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území F /SV-F/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území G /SV-G/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území H /SV-H/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území I /SV-I/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území K 

/SV-K/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

103213 Praha 8 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

115 2019 Právnická osoba Homogenizace území
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 5281 Praha - Újezd Nepředloženo 14.6.2022 Doporučuje 29.8.2022
Souhlasí 

zkráceně
2082 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/43

116 2019 Právnická osoba
Výstavba Nová Harfa, navýšení kódu míry 

využití území

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/
1868 Praha 9 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

117 2019 Právnická osoba Výstaba obytného domu 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; urbanisticky významné 

plochy a dopravní spojení /DU/
všeobecně smíšené /SV/

31709 Praha 19 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

118 2019 Městská část
Vymístění VPS 102|DK|55 v návaznosti na 

změnu Z 3081/10 ÚP SÚ HMP

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-

D/ 6971 Praha - Vinoř Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

119 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Oplocení zahrady RD
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné /OB/

335 Praha - Libuš   Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

120 2019 Fyzická osoba Záměr obytné zástavby
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

16009 Praha - Slivenec Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

121 2019 Právnická osoba, Právnická osoba
Rekreační a technické zázemí rezidenčního 

bydlení

louky, pastviny /NL/; vodní hospodářství - pevná zn. /TVV/
vodní hospodářství - pevná zn. /TVV/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ 49877 Praha - Újezd Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

122 2019 Fyzická osoba Rozšíření ploch výroby
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ výroby, skladování a distribuce /VS/

6774 Praha 10 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

123 2019 Právnická osoba, Právnická osoba Výstavba administrativních budov

izolační zeleň /IZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; smíšené 

městského jádra s kódem míry využití území I /SMJ-I/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

smíšené městského jádra s kódem míry využití území K /SMJ-K/; 

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) 18302 Praha 8 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

124 2019 Právnická osoba výstavba zahradní čtvrti Kyje - Hutě

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem míry využití 

území B /OV-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

všeobecně obytné /OV/
89893 Praha 14 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020

Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

125 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Realizace obytné výstavby
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

956 Praha 8 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

126 2019 Právnická osoba, Právnická osoba Bytový areál Avie Letňany

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; výroby, 

skladování a distribuce /VS/

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. 

/DH/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
207934 Praha 18 Nepředloženo 13.10.2020 Doporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1169 20.6.2024 Neschvaluje 15/7

127 2019 Právnická osoba
vytvoření funkčně smíšené zástavby - jižní část 

Avie Letňany

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

F /VN-F/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; výroby, skladování a distribuce /VS/

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; všeobecně smíšené /SV/ 16616 Praha 18 Nepředloženo 13.10.2020 Doporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1169 20.6.2024 Neschvaluje 15/7

128 2019 Právnická osoba
Realizace nízkopodlažní zástavby v ulici 

Kramolínská

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; sportu 

/SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní s kódem míry 

využití území D /ZVO-D/

všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
12709 Praha 18 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

130 2019 Právnická osoba
Přesunutí pevné značky VV a zrušení VPS 

65/VS/5 - P5 - Waltrovka - MŠ

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území G /SV-G/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území H /SV-H/
2916 Praha 5 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

131 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

499 Praha - Slivenec Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

132 2019 Právnická osoba výstavba bytového domu Kavčí hory

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
čistě obytné /OB/

313 Praha 4 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

133 2019 Právnická osoba Rezidenční objekty Břidličná - Vápencová

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sportu - pevná zn. /SP/; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

8038 Praha 4 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

134 2019 Právnická osoba Výstavba činžovních vil

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; sportu - pevná zn. 

/SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

5047 Praha 5 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

135 2019 Městská část Výstavba sociálního a zdravotnického zařízení
všeobecně obytné /OV/ veřejné vybavení /VV/

6584 Praha 2   Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

136 2019 Městská část Komunikace mezi fotbalovým hřištěm a MŠ

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; sportu /SP/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území D /SV-D/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

izolační zeleň /IZ/; urbanisticky významné plochy a dopravní 

spojení /DU/ 29274 Praha - Březiněves Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 5.10.2020
Souhlasí 

zkráceně
2112 15.10.2020

Schvaluje 

zkráceně
20/15

137 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Realizace dětského hřiště
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ zeleň městská a krajinná /ZMK/

5594 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

138 2019 Fyzická osoba Zahrádková osada Staňkovka
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

1172 Praha 16 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

139 2019 Právnická osoba Dostavba nároží bloku domů
všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/ všeobecně obytné s kódem míry využití území H /OV-H/

534 Praha 16 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11



140 2019 Fyzická osoba
Změna regulativu výjímečně přípustného 

funkčního využití území v ploše IZ
Stávající textová část ÚP

Změna textové části ÚP - doplnění výjímečně přípustného 

funkčního využití v ploše IZ o "stavby samoobslužné mycí linky 

osobních automobilů"

496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1331 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/27

141 2019 Právnická osoba Polyfunkční dům Dělnická, Na Maninách

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/; 

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

KPP: 6,78

KZ: 0,057

893 Praha 7 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

143 2019 Fyzická osoba Zhodnocení pozemku
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

22 Praha - Troja Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

144 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba Rozšíření ploch pro sadařské účely
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ sady, zahrady a vinice /PS/

12043 Praha 14 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

145 2019 Právnická osoba
Narovnání funkčního využití pozemků 

energetické distribuční soustavy

zeleň městská a krajinná /ZMK/ energetika /TVE/
3088 Praha 8 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

146 2019 Právnická osoba Revitalizace areálu Nový Zličín

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

D /VN-D/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; sběrné komunikace 

městského významu /S2/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní 

terminály /DZ/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-

D/; výroby, skladování a distribuce /VS/; zvláštní - ostatní s kódem míry 

využití území D /ZVO-D/; zvláštní - ostatní s kódem míry využití území 

E /ZVO-E/

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení /VV/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/ 350482 Praha - Zličín, Praha 13 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

147 2019 Právnická osoba Výstavba domů

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené /SV/

vyjmutí z plochy ÚSES
3031 Praha 8 Nepředloženo 9.2.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1331 17.6.2021 Neschvaluje 28/27

148 2019 Právnická osoba nízkopodlažní rezidenční zástavba
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/

2489 Praha 8 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

149 2019 Právnická osoba Výstavba výškové budovy - Top Tower
smíšené městského jádra s kódem míry využití území J /SMJ-J/

smíšené městského jádra s kódem míry využití území S /SMJ-S/

KPP: 7,04

KZ: 0,18

3495 Praha 13 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

151 2019 Právnická osoba Transformace území na smíšenou čtvrť

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

D /VN-D/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; 

zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/ 75831 Praha - Zličín, Praha 13 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

153 2019

Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba, Právnická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba

transformace areálu NAREX
nerušící výroby a služeb /VN/; velká rozvojová území /VRU/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

16301 Praha 10 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

154 2019 Právnická osoba výstavba bytových domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/

13135 Praha 11 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

155 2019 Právnická osoba, Právnická osoba
Polyfunkční obytná zástavba s doplňkovými 

funkcemi

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a 

služeb /VN/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; 

všeobecně smíšené /SV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

C /SV-C/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

všeobecně obytné s kódem míry využití území H /OV-H/
52834 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

156 2019 Právnická osoba Výstavba rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

8828 Praha - Suchdol Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

157 2019 Právnická osoba Multifunkční sportovní areál

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; sportu 

/SP/ 52076 Praha - Vinoř Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

158 2019 Právnická osoba Rekonstrukce původní budovy telekomunikací
zařízení pro přenos informací /TI/ všeobecně smíšené /SV/

2592 Praha 10 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

159 2019 Právnická osoba Výstavba rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
čistě obytné /OB/

173097 Praha 16 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

161 2019 Právnická osoba Bodový bytový dům projektu Suomi Hloubětín

čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/

čistě obytné s kódem míry využití území G /OB-G/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/ 26924 Praha 9 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

162 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba rodinných domů
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

12339 Praha 18 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

163 2019 Fyzická osoba
výstavba záchytného parkoviště pro kamionovou 

dopravu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ výroby, skladování a distribuce /VS/
36748 Praha - Kolovraty Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 16.6.2022 Neschvaluje 38/20

164 2019 Právnická osoba Obytná výstavba

celoměstský systém zeleně /CSZ/; hranice území se zákazem výškových 

staveb; izolační zeleň /IZ/

hranice území se zákazem výškových staveb; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území E /OV-E/ 3947 Praha 9 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

165 2019 Fyzická osoba Výstavba domů
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné /OV/

3292 Praha 4 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

166 2019 Právnická osoba výstavba administrativního objektu
lesní porosty /LR/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

13642 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

167 2019 Právnická osoba Stavba benzínové pumpy
louky, pastviny /NL/ izolační zeleň /IZ/

22959 Praha - Zličín Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

168 2019 Právnická osoba Vybudování autoservisu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ nerušící výroby a služeb /VN/

3662 Praha 17 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

169 2019 Právnická osoba výstavba viladomů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
4744 Praha 17 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

170 2019 Fyzická osoba Výstavba rodinných domů
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

17683 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 29.8.2022
Souhlasí 

zkráceně
2083 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/44

171 2019 Fyzická osoba Výstavba multifunkčních budov a zrušení VRU

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; sběrné komunikace 

městského významu /S2/; velká rozvojová území /VRU/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; sběrné komunikace 

městského významu /S2/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území I /SV-I/
22227 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

172 2019 Právnická osoba Administrativní objekt

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/; 

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) 8551 Praha 8 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

173 2019 Městská část Výstavba rezidenční čtvrti Klamovka

čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/; značka - zeleň 

vyžadující zvláštní ochranu /●/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; značka - zeleň 

vyžadující zvláštní ochranu /●/ 16475 Praha 5 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

174 2019 Právnická osoba Výstavba jezdecké stáje

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ 14646 Praha - Vinoř Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26



176 2019 Právnická osoba Rozšíření ploch výroby a služeb

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/

Ochranná a bezpečnostní pásma hlavních energetických liniových staveb 

(ve smyslu zákona č. 458/200 Sb.)

nerušící výroby a služeb /VN/

Ochranná a bezpečnostní pásma hlavních energetických liniových 

staveb (ve smyslu zákona č. 458/200 Sb.)

16601 Praha - Zličín Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

177 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Nádraží Krč- etapa 4
izolační zeleň /IZ/ zvláštní - ostatní s kódem míry využití území K /ZVO-K/

3167 Praha 4 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

178 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Zástavba Nemocnice Krč - Štúrova 
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

4783 Praha 4 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

179 2019 Fyzická osoba Funkční začlenění zahrady ke stávajícímu RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

883 Praha 4 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

181 2019 Právnická osoba
Rodinné domy Na Chvalce 2, Praha 20 - Horní 

Počernice

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
5781 Praha 20 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

182 2019 Městská část
Výstavba parkovacího domu - parkoviště 

Brandlova

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/
4054 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

183 2019 Městská část Výstavba parkovacího domu.
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

4704 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

184 2019 Městská část parkoviště Ledvinova
čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/ čistě obytné /OB/

7554 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

185 2019 Městská část
Výstavba parkovacího domu - parkoviště 

Nešporova - Plickova

všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/ čistě obytné /OB/
4676 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

186 2019 Městská část Parkoviště Šalounova
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/

10238 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

187 2019 Městská část Sportoviště Exnárova
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; louky, pastviny /NL/ 

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/  

sportu /SP/
18685 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

188 2019 Městská část Hřiště Markušova
čistě obytné /OB/ čistě obytné /OB/; sportu - pevná zn. /SP/

4127 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

189 2019 Městská část Sportoviště Blažimská
zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/

14914 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

190 2019 Městská část Rozšíření sportovních a rekreačních aktivit
izolační zeleň /IZ/

oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy 

/SO1,3/ 7017 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

191 2019 Městská část Stavba pro sport - lokalita Mírové hnutí

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

Ochranná a bezpečnostní pásma hlavních energetických liniových staveb 

(ve smyslu zákona č 458/2000  Sb.)

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; sportu - 

plovoucí zn. /SP/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 

Sb.)
47611 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

192 2019 Fyzická osoba
Obytná výstavba s doprovodnou zelení a plochou 

pro občanské vybavení

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; oddechu – 

přírodní rekreační plochy /SO1/; veřejné vybavení /VV/ 75974 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1106 27.5.2021 Neschvaluje 27/19

193 2019 Městská část Parkovací dům - parkoviště Vojtíškova

všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

23883 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

194 2019 Městská část
Rekonstrukce a přestavba polyfunkčního objektu 

- komplex Opatov

zvláštní - ostatní /ZVO/ všeobecně obytné /OV/
16795 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

195 2019 Právnická osoba Výstavba bytových domů
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/

1474 Praha 5 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

196 2019 Právnická osoba LADRONKA PARK
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

10781 Praha 6 Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 30.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

197 2019 Právnická osoba
Umístění městské farmy nebo ekologického 

centra

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

oddechu – naučné a poznávací aktivity /SO6/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)
17890 Praha - Řeporyje  Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020

Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

198 2019
Fyzická osoba, Právnická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
Výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené /SV/
628 Praha 10 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

199 2019 Právnická osoba Vytvoření multifunkčního centra

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/
všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/

4633 Praha - Libuš   Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

200 2019 Právnická osoba Výstavba rodinných domů
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

11905 Praha - Královice Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

201 2019 Právnická osoba Výstavba rodinného domu
louky, pastviny /NL/ oddechu – golfová hřiště /SO2/ ; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ oddechu – golfová hřiště /SO2/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
5232 Praha - Koloděje  Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

202 2019 Právnická osoba Výstavba kolem budoucího výstupu metra Libuš.

historická jádra bývalých samostatných obcí; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území B /OV-B/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území C /OV-C/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-

B/

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

Posunutí hranice jádra bývalých samostatných obcí.

12190 Praha - Libuš   Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

203 2019 Právnická osoba Změna využití stávajícího objektu
zvláštní - ostatní /ZVO/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

4591 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

204 2019 Právnická osoba Zrušení venkovního vedení trasy 110 kV
Venkovní vedení 110 KV navržené ke zrušení nebo přeložení

Funkční plochy dle stávajícího ÚP
Funční plochy dle stávajícího ÚP 3887 Praha - Ďáblice, Praha 8, Praha 9 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

205 2019 Fyzická osoba stavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

493 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
485 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/30

206 2019 Právnická osoba Nabíjecí stanice PRE pro elektromobily
izolační zeleň /IZ/ plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/

1269 Praha 4 Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

207 2019 Fyzická osoba Výstavba rodinných domů
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

3417 Praha 5 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

208 2019 Fyzická osoba výstavba RD

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-

A/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
9499 Praha - Zličín Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

209 2019 Fyzická osoba Výstavba rodinného domu
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

5643 Praha - Zličín Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

210 2019 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

2957 Praha - Zličín Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

211 2019 Fyzická osoba realizace zástavby

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; sady, zahrady a 

vinice /PS/
čistě obytné /OB/

1851 Praha - Troja Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 10.5.2021 Nesouhlasí 1014 27.5.2021 Neschvaluje 27/20

212 2019 Fyzická osoba Vymezení zahrad do společné funkční plochy RD

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; výroby, 

skladování a distribuce /VS/
všeobecně smíšené /SV/

1205 Praha - Zličín Nepředloženo 13.10.2020
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1169 20.6.2024 Schvaluje 15/7

213 2019 Městská část Realizace koridoru bezmotorové dopravy

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/
výroby, skladování a distribuce /VS/; zvláštní - ostatní /ZVO/

43240 Praha 15 Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021
Souhlasí 

zkráceně
197 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/6

214 2019 Právnická osoba rezidenční zástavba Belárie
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 29320 Praha 12 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

215 2019 Právnická osoba, Právnická osoba Realizace obytné zástavby
sportu /SP/ všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/

13890 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

216 2019 Fyzická osoba Vznik nové zastavitelné plochy
zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území B /SV-B/  

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/
951 Praha - Kunratice Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 2.11.2020 Nesouhlasí 2381 12.11.2020 Neschvaluje 21/15

217 2019 Právnická osoba Vznik nového náměstí- Emila Kolbena
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/

12543 Praha 9 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

218 2019 Právnická osoba, Právnická osoba
Nástavba a nová výstavba v oblasti Přívozní, 

Holešovice

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/
4570 Praha 7 Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021

Souhlasí 

zkráceně
195 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/13

219 2019 Fyzická osoba Výstavba rodinných domů
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 6621 Praha - Nebušice Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11



220 2019 Právnická osoba transformace výrobně logistického areálu
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

14186 Praha 10 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

142 2019 Právnická osoba Transformace areálu firmy Ergon

nerušící výroby a služeb /VN/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.)

Stávající kategorie ZÚ: B - neprůtočná

všeobecně smíšené /SV/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.)

Navrhovaná kategorie ZÚ: A2 - pro Q2002 zajišťovaná individuálně

15364 Praha 6 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

221 2019 Městská část, Právnická osoba Funkční transformace území
veřejné vybavení /VV/ všeobecně smíšené /SV/

3086 Praha - Lipence Nepředloženo 12.11.2019 Nedoporučuje 9.3.2020 Nesouhlasí 416 19.3.2020 Neschvaluje 15/7

222 2019 Fyzická osoba Výstavba bytových domů
zvláštní - ostatní s kódem míry využití území C /ZVO-C/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/

13215 Praha 8 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

223 2019 Právnická osoba rozšíření bytové zástavby

zvláštní - obchodní s kódem míry využití území D /ZOB-D/; zvláštní - 

obchodní s kódem míry využití území E /ZOB-E/

Podmíněnost staveb - 3) Další výstavba v katastrálním území Stodůlky, 

Třebonice

všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/
23076 Praha 13 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 8.6.2020

Souhlasí 

zkráceně
1125 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/50

224 2019 Právnická osoba Realizace projektu pro sportovní aktivity

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; velká území rekreace /VUR/; zvláštní - kultura a 

církev - plovoucí zn. /ZKC/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

Ochranná a bezpečnostní pásma hlavních energetických liniových staveb 

(ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.)

sportu /SP/; velká území rekreace /VUR/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

Ochranná a bezpečnostní pásma hlavních energetických liniových 

staveb (ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.)

10030 Praha 14 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

225 2019 Fyzická osoba Výstavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

924 Praha - Lipence Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

226 2019 Právnická osoba výstavba terasového domu MICHLE

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; čistě obytné s kódem 

míry využití území E /OB-E/
čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/

755 Praha 4 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

227 2019 Právnická osoba
Nové funkční uspořádání za účelem zvýšení 

využití území

sportu /SP/ všeobecně smíšené /SV/
40351 Praha 4 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

228 2019 Právnická osoba Rezidenční výstavba Na Petynce
veřejné vybavení /VV/; značka - zeleň vyžadující zvláštní ochranu /●/

všeobecně smíšené /SV/; značka - zeleň vyžadující zvláštní ochranu 

/●/ 5862 Praha 6 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

229 2019 Fyzická osoba Zrušení VPS 89/DK/25
Zrušení VPS 89/DK/25 - komunikační propojení Ve Žlíbku - Náchodská

Funkční plochy dle stávajícího ÚP
Funkční plochy dle stávajícího ÚP 1523 Praha 20 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

230 2019 Právnická osoba Realizace polyfunkčního komplexu Victoria
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/

6977 Praha 9 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.6.2022

Schvaluje 

zkráceně
38/18

231 2019 Městská část
zřízení tréninkového a výcvikového prostoru 

SDH Cholupice

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy 

/SO1,3/ 4106 Praha 12 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

232 2019 Městská část výstavba mateřské školy
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ veřejné vybavení /VV/

3113 Praha 12 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

233 2019 Městská část Výstavba rozhledny
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

11407 Praha 12 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

234 2019
Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba, Právnická osoba

Letiště Letňany
dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/; louky, pastviny /NL/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; 

zvláštní - ostatní s kódem míry využití území F /ZVO-F/

sportu s kódem míry využití území G /SP-G/; všeobecně smíšené 

/SV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/ 683211 Praha 18, Praha 19 Nepředloženo 24.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1171 20.6.2024 Schvaluje 15/13

235 2019 Právnická osoba vznik nového zastavitelného prostoru
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

9226 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

236 2019

Právnická osoba, Právnická osoba, Fyzická 

osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická 

osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická 

osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická 

osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická 

osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba, Fyzická 

osoba

Požadavek na smíšené území
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území D /SV-D/  

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území D /SV-D/ 83236 Praha - Újezd Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

237 2019 Právnická osoba, Právnická osoba Nové Štěrboholy III

celoměstský systém zeleně /CSZ/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) 22443 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

238 2019 Právnická osoba, Právnická osoba vznik nové obytné lokality - Nové Štěrboholy II
sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

40567 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

239 2019 Právnická osoba, Právnická osoba Reorganizace funkcí v území - Nové Štěrboholy I
sportu /SP/

venkovní vedení 400 kV navržené ke zrušení, nebo přeložení

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

venkovní vedení 400 kV navržené ke zrušení, nebo přeložení
16929 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 19.4.2022

Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

240 2019 Právnická osoba vznik nového zastavitelného území - Uhříněves
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zahradnictví /PZA/ čistě obytné /OB/

230248 Praha 22 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 484 24.3.2022 Neschvaluje 35/29

241 2019 Právnická osoba BĚCHOVICE - ulice Nad rybníkem 

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny 

/NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; sportu /SP/; 

veřejné vybavení /VV/ 47582 Praha - Běchovice Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

242 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba
Výstavba rezidenčních objektů Kaskády u Botiče

sportu /SP/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/
9424 Praha 10 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

243 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba, Fyzická osoba
Polyfunkční centrum Trnkov

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

E /VN-E/; velká rozvojová území /VRU/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území B /SV-B/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/ 19869 Praha 10 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

244 2019 Městská část lokalita Výstavní
sportu /SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; sportu /SP/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území C /SV-C/ 20784 Praha 11 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

245 2019 Právnická osoba
Vytvoření smíšeného území Na Jelenách a 

přeložka technického vedení

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a 

služeb s kódem míry využití území F /VN-F/

Ochranná a bezpečnostní pásma hlavních energetických liniových staveb 

(ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.)

Ochranná pásma telekomunikačních zařízení (ve smyslu zákona č. 

127/2005 Sb.)

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

Ochranná pásma telekomunikačních zařízení (ve smyslu zákona č. 

127/2005 Sb.)

22108 Praha 11 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

246 2019 Právnická osoba Betonárna Počernice

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

D /VN-D/
výroby, skladování a distribuce /VS/

5953 Praha 20 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

247 2019 Právnická osoba bytová výstavba
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

24081 Praha - Zličín Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

248 2019 Právnická osoba, Právnická osoba Výstavba rezidenčních objektů

čistě obytné /OB/; zvláštní - ostatní /ZVO/; zvláštní - ostatní s kódem 

míry využití území F /ZVO-F/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

14039 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

249 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Zřízení lesní mateřské školy a jejího zázemí
zeleň městská a krajinná /ZMK/ oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/

event. /SO4, /SO5/, /SO6/, /SO7/
1801 Praha 4 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

250 2019 Fyzická osoba rekreační areál

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; sportu /SP/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

oddechu – naučné a poznávací aktivity /SO6/; oddechu – zařízení 

pro organizovaný pobyt dětí v přírodě /SO7/; oddechu – zařízení 

turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/

3232 Praha 5 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

251 2019 Městská část
Transformace funkčních ploch a umístění staveb 

VV

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území B /OV-B/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území D /OV-D/

smíšené městského jádra s kódem míry využití území H /SMJ-H/; 

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/

23471 Praha 13 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1706 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/25

252 2019 Právnická osoba Lokalita "Na Jelenách - východ"

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

F /VN-F/
všeobecně obytné s kódem míry využití území G /OV-G/

27714 Praha 11 Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26



253 2019 Právnická osoba výstavba viladomů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

27185 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

254 2019 Právnická osoba Výstavba rezidenčního objektu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ zvláštní - ostatní /ZVO/

Objekt pro ubytování bratří pro Provincii kapucínů 
2177 Praha 1 Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 8.6.2020

Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

255 2019 Fyzická osoba realizace zástavby

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem 

míry využití území C /OV-C/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny 

/OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; sběrné 

komunikace městského významu /S2/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/; velká rozvojová území /VRU/

sportu /SP/; velká rozvojová území /VRU/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území C /OV-C/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území C /SV-C/
79123 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

256 2019 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

5991 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

257 2019 Fyzická osoba Výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

740 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.1.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1112 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/28

258 2019 Právnická osoba umístění pevné značky - SV
garáže a parkoviště /DGP/ garáže a parkoviště /DGP/; všeobecně smíšené - pevná zn. /SV/

vymezení pevné značky
1343 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

259 2019 Fyzická osoba
Vytvoření smíšeného území Na Jelenách a 

přeložka vedení VTL plynovod a vodovod

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

F /VN-F/

ochranná a bezpečnostní pásma hlavních energetických liniových staveb 

(ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.)

ochranná pásma telekomunikačních zařízení (ve smyslu zákona č. 

127/2005 Sb.)

zásobování vodou - pitná voda

smíšené městského jádra s kódem míry využití území G /SMJ-G/
25420 Praha 11 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

260 2019 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

6596 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

261 2019 Právnická osoba PRAHA FLORENC

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; smíšené městského jádra s 

kódem míry využití území I /SMJ-I/; tratě a zařízení železniční dopravy, 

nákladní terminály /DZ/; urbanisticky významné plochy a dopravní 

spojení /DU/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

smíšené městského jádra s kódem míry využití území S /SMJ-S/
28859 Praha 8 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020

Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

152 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/ zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ ; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.)

čistě obytné /OB/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 

Sb.) 1790 Praha - Troja Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

262 2019 Právnická osoba Transformace areálu firmy Ergon

nerušící výroby a služeb /VN/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.)

Stávající kategorie ZÚ: B - neprůtočná

nerušící výroby a služeb /VN/; záplavová území (ve smyslu zákona 

č. 254/2001 Sb.)

Navrhovaná kategorie ZÚ: A2 - pro Q2002 zajišťovaná individuálně

5262 Praha 6 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

263 2019 Fyzická osoba
Výstavba objektu pro dlouhodobé ubytování 

včetně podzemních garáží

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné s kódem míry využití území H /OB-H/
1267 Praha 10 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

264 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba dvou rodinných domů
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1014 Praha - Lipence Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

265 2019 Fyzická osoba Výstavba polyfunkčního domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; veřejně prospěšná stavba /VPS/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/

371 Praha 4 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 5.10.2020 Nesouhlasí 2113 15.10.2020 Neschvaluje 20/16

266 2019 Fyzická osoba, Právnická osoba Vznik a doplnění všeobecně smíšené zástavby

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; sportu /SP/; 

zvláštní - ostatní /ZVO/

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území I /SV-I/ 23338 Praha 10 Nepředloženo 10.5.2022 Doporučuje 6.6.2022
Souhlasí 

zkráceně
1351 16.6.2022

Schvaluje 

zkráceně
38/28

267 2019 Městská část Zelená radiála

izolační zeleň /IZ/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály 

/DZ/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/ ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/  

garáže a parkoviště - plovoucí zn. /DGP/; izolační zeleň /IZ/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ 51742 Praha 6 Nepředloženo 12.1.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

268 2019 Městská část Výstavba sportovního zábavního parku
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zvláštní - ostatní s kódem 

míry využití území D /ZVO-D/  

zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/
76457 Praha - Březiněves Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 627 16.4.2020 Neschvaluje 16/10

269 2019 Fyzická osoba Výstavba rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

980 Praha 12 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

270 2019 Městská část
vodní nádrž s retenčním prostorem a izolační 

zelení

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ izolační zeleň /IZ/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/
69169 Praha - Březiněves Nepředloženo 21.5.2020 Doporučuje 5.10.2020

Souhlasí 

zkráceně
2116 15.10.2020

Schvaluje 

zkráceně
20/19

271 2019 Právnická osoba Výstavba rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; oddechu – golfová 

hřiště /SO2/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

Centrální zásobování teplem - tepelný napaječ

všeobecně smíšené /SV/
9556 Praha - Dolní Počernice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

129 2019 Právnická osoba
Vytvoření odstavného parkoviště a ploch pro 

nerušící výrobu

izolační zeleň /IZ/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící 

výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/ ; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/
51581 Praha - Slivenec Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

272 2019

Městská část, Právnická osoba, Právnická osoba, 

Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba

Zkapacitnění a dostavba skautské základny

celoměstský systém zeleně /CSZ/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/

oddechu – naučné a poznávací aktivity /SO6/; oddechu – zařízení 

pro organizovaný pobyt dětí v přírodě /SO7/; oddechu – zařízení 

turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

7164 Praha 4 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

273 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba stavba objektu se smíšenou funkcí
velká rozvojová území /VRU/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ velká rozvojová území /VRU/; všeobecně smíšené /SV/

721 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

274 2019 Městská část Vymezení VPS v části ulice Nová Úpická
urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/ 5363 Praha - Dolní Počernice Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

275 2019 Právnická osoba Výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

Historická jádra bývalých samostatných obcí

všeobecně obytné /OV/

Historická jádra bývalých samostatných obcí
1844 Praha 9 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

276 2019 Právnická osoba Vybudování viladomů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

33401 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

278 2019 Právnická osoba

Výstavba výškových budov a souvisejících 

objektů - CELLULA HUMIDOR SMART 

TRAIN CITIES

izolační zeleň /IZ/; izolační zeleň /IZ/ ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/ ; nerušící výroby a služeb /VN/; sběrné komunikace 

městského významu /S2/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní 

terminály /DZ/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály - pevná zn. 

/DZ/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/; zvláštní - 

ostatní /ZVO/

Komplex 1 - KPP=13,6 a KZ=0,23

Komplex 2 - KPP=10,2 a KZ=0,22

Komplex 3 - KPP=22,3 a KZ=0,26

Komplex 4 - KPP=17,5 a KZ=0,14

67644 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

280 2019 Městská část Revitalizace AN Palmovka

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. 

/DH/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území F /OV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

J /SV-J/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

13423 Praha 8 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7



281 2019 Městská část Čimický přivaděč - propojení, přeskupení ploch

celoměstský systém zeleně /CSZ/; energetika /TVE/; izolační zeleň /IZ/; 

lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; oddechu – zvláštní rekreační 

aktivity /SO5/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ ; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; sady, zahrady a vinice 

/PS/; sběrné komunikace městského významu /S2/; sportu /SP/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; všeobecně 

smíšené /SV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; energetika /TVE/; lesní porosty 

/LR/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; 

oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; sady, zahrady a vinice /PS/; 

sběrné komunikace městského významu /S2/; sportu - pevná zn. 

/SP/; sportu /SP/; veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území e /OV-e/; všeobecně smíšené 

/SV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/; vymezení ÚSES 

/USES/

439978 Praha - Dolní Chabry , Praha 8 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

282 2019 Městská část Transformace plochy za LÚ Bohnice

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

Ochranná pásma zvláště chráněných území (ve smyslu zákona č. 114/1992 

Sb.)

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; lesní porosty 

/LR/; louky, pastviny /NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

Přírodní parky (ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb.)

Ochranná pásma zvláště chráněných území (ve smyslu zákona č. 

114/1992 Sb.)

257401 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

283 2019 Městská část Zázemí rekreačního areálu Šutka

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; sady, zahrady a 

vinice /PS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; oddechu – 

částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ 35001 Praha 8 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1169 20.6.2024 Neschvaluje 15/7

284 2019 Právnická osoba Sportovně rekreační komplex - Šutka

sportu /SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; značka - zeleň vyžadující 

zvláštní ochranu /●/

sportu /SP/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-

F/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/ 71925 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

285 2019 Městská část
Odstranění VRÚ a podrobné určení funkčního 

využití podkladovou studií - VRÚ Pelc Tyrolka

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; čistě obytné s 

kódem míry využití území A /OB-A/; izolační zeleň /IZ/; nadřazené 

sběrné komunikace celoměstského významu /S1/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; sady, zahrady a vinice /PS/; sběrné komunikace 

městského významu /S2/; sportu /SP/; tratě a zařízení železniční dopravy, 

nákladní terminály /DZ/; velká rozvojová území /VRU/; vymezení ÚSES 

/USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - vysokoškolské /ZVS/

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-

A/; izolační zeleň /IZ/; nadřazené sběrné komunikace 

celoměstského významu /S1/; parky, historické zahrady a hřbitovy - 

pevná zn. /ZP/; sady, zahrady a vinice /PS/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území D /OV-D/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území E /OV-E/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území H /SV-H/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území J /SV-J/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území K 

/SV-K/; vymezení ÚSES /USES/; zahrádky a zahrádkové osady 

/PZO/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - vysokoškolské 

/ZVS/

240199 Praha 8 Nepředloženo 10.5.2022
Doporučeno 

ZHMP přerušit
6.6.2022

Navrhuje 

přerušit
1351 16.6.2022 Přerušeno 38/28

286 2019 Městská část Revitalizace okolí Libeňského plynojemu

izolační zeleň /IZ/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sběrné komunikace městského 

významu /S2/; sportu /SP/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní 

terminály /DZ/; veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; všeobecně smíšené 

/SV/; zvláštní - ostatní /ZVO/

izolační zeleň /IZ/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sady, zahrady a vinice 

/PS/; sběrné komunikace městského významu /S2/; sportu /SP/; 

všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - 

 ostatní /ZVO/

111264 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

287 2019 Právnická osoba Rozvoj území - Nad Kotlaskou
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

VPS - 10|ZP|8 Praha 8 - park Na hájku 

čistě obytné /OB/
11570 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020

Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

288 2019 Městská část

Přeskupení funkčních ploch a uvedení ÚP do 

souladu se skutečným stavem v oblasti Na 

Košince

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/; značka - zeleň vyžadující zvláštní ochranu /●/; zvláštní - ostatní 

/ZVO/

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení /VV/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/ 104323 Praha 8 Nepředloženo 9.2.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1339 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/25

289 2019 Městská část Revitalizace Maninské kosy

přístavy a přístaviště, plavební komory /DP/; velká území rekreace 

/VUR/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; záplavová území (ve smyslu 

zákona č. 254/2001 Sb.)

sportu /SP/; velká území rekreace /VUR/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) 10939 Praha 8 Nepředloženo 12.11.2019 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

290 2019 Městská část Dotvoření severní fronty ulice K Mlýnu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 21554 Praha 8 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1117 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/47

291 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
Výstavba RD

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
4397 Praha - Křeslice  Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

150 2019 Právnická osoba Polyfunkční objekt v areálu AUTO JAROV

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb /VN/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené /SV/

4100 Praha 3 Nepředloženo 10.12.2019 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

292 2019 Právnická osoba Výstavba rodinných domů
nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území C /VN-C/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

45881 Praha - Křeslice  Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

293 2019 Právnická osoba Výstavba občanské vybavenosti
sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

17333 Praha - Kunratice Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1338 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/23

294 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba MHMPP08WV0RB
čistě obytné /OB/; sady, zahrady a vinice /PS/

3972 Praha - Nebušice Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

295 2019 Fyzická osoba výstavba obytných domů Řepy - U Boroviček
oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/; sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

6898 Praha 17 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 5.10.2020 Nesouhlasí 2115 15.10.2020 Neschvaluje 20/18

297 2019 Právnická osoba výstavba MŠ
všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/ veřejné vybavení /VV/

1578 Praha - Zličín Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1331 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/27

298 2019 Právnická osoba Výstavba bytových domů Poštovka - Kotlářka
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

11495 Praha 5 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

299 2019 Právnická osoba Transformace SV části Masarykova nádraží

smíšené městského jádra s kódem míry využití území I /SMJ-I/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

Ochranné pásmo metra (speciání dráhy ve smyslu zákona č. 266/1994 Sb.)

34 DZ 1  - Praha 1 - přestavba kolejiště Masarykova nádraží 

34 DZ 8  - Praha 8 - přestavba kolejiště Masarykova nádraží 

6 DV 1 - Praha 1 - propojení ulic Na Florenci - Pernerova

6 DV 8  - Praha 8 - propojení ulic Na Florenci - Pernerova 

7 DV 1 - Praha 1 - prodloužení ulice Na Florenci 

smíšené městského jádra s kódem míry využití území S /SMJ-S/; 

veřejně prospěšná stavba /VPS/

KPP = 2,6

KZ=0,05

34 DZ 1  - Praha 1 - přestavba kolejiště Masarykova nádraží 

34 DZ 8  - Praha 8 - přestavba kolejiště Masarykova nádraží 

22899 Praha 1, Praha 8 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

300 2019 Fyzická osoba výstavba RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2021 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

301 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Doplnění proluky v ulici Jeremenkova
celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně obytné /OV/

6780 Praha 4 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 5.10.2020 Nesouhlasí 2114 15.10.2020 Neschvaluje 20/17

302 2019 Fyzická osoba Výstavba BD
sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/

6907 Praha 6 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

303 2019 Právnická osoba Transformace areálu bývalé Radlické mlékárny

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/ 8635 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

305 2019 Právnická osoba Vytvoření obytné zástavby

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – přírodní rekreační plochy 

/SO1/; veřejné vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

4757 Praha 5 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

306 2019 Právnická osoba Výstavba RD
veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/

VPS 43|VS|35 - Mateřská škola Lipence

čistě obytné /OB/
2698 Praha - Lipence Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

307 2019 Právnická osoba Výstavba nízkopodlažních obytných objektů 
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

24287 Praha 8 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11



308 2019 Právnická osoba výstavba nízkopodlažní obytné zástavby
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

8589 Praha 4 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

309 2019 Právnická osoba výstavba rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

2586 Praha 21 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

310 2019 Právnická osoba Vytvoření obytné zástavby

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – přírodní rekreační plochy 

/SO1/; veřejné vybavení /VV/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
9301 Praha 5 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

311 2019 Právnická osoba Výstavba nízkopodlažních bytových objektů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 

Sb.) 18127 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

312 2019 Právnická osoba vznik obytné zástavby
vodní hospodářství /TVV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/

2751 Praha 15 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

313 2019 Fyzická osoba Přístavba ke stávajícímu domu
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

203 Praha 12 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

314 2019 Právnická osoba
AN HOLEŠOVICE + Vyjmutí ze stavební 

uzávěry

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; velká 

rozvojová území /VRU/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/
9497 Praha 7 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

316 2019 Právnická osoba vznik nízkopodlažní obytné zástavby

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území D /OB-D/; lesní porosty /LR/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
3942 Praha 14 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

317 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba dvojdomku

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

Ochranné pásmo zvláště chráněných území (ve smyslu zákona č.114/1992 

Sb.)

čistě obytné /OB/
761 Praha 4 Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.6.2022 Přerušeno 38/17

318 2019 Fyzická osoba Výstavba bytových domů
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/

8773 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

319 2019 Právnická osoba Revitalizace brownfieldu

nerušící výroby a služeb /VN/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ 67888 Praha - Satalice Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 30.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

320 2019 Právnická osoba
Realizace nových kapacit veřejného vybavení a 

přeložka VLT plynovodu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/

VTL Plynovod

Bezpečnostní pásmo VTL plynovodu (ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.)

veřejné vybavení /VV/
8558 Praha - Zličín Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2661 17.12.2020 Neschvaluje 22/14

321 2019 Právnická osoba Transformace území na obytnou čtvrť

celoměstský systém zeleně /CSZ/; nerušící výroby a služeb /VN/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/ 30310 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

322 2019 Fyzická osoba Výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

512 Praha - Slivenec Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

323 2019 Fyzická osoba Výstavba nízkopodlažní residenční zástavby
sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

4464 Praha 8 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

324 2019 Fyzická osoba vybudování rodinné vícegenerační vily
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2410 Praha 8 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

325 2019 Právnická osoba Vyjmutí ploch z územní rezervy

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/; louky, pastviny /NL/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; 

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
12418 Praha - Lipence Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

326 2019 Právnická osoba Sjednocení funkčních ploch na pozemku
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

1525 Praha - Čakovice   Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

327 2019 Právnická osoba rozšíření zahradnictví
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ zahradnictví /PZA/

2887 Praha - Kunratice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

328 2019 Právnická osoba Výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1080 Praha - Křeslice  Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

329 2019 Fyzická osoba Vymezení nové čistě obytné plochy
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1317 Praha - Kunratice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

330 2019 Fyzická osoba Vymezení nové čistě obytné plochy
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1711 Praha - Kunratice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

332 2019 Fyzická osoba Výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

718 Praha 6 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

334 2019 Právnická osoba Ruzyně- Drnovská, výstavba polyfunkčních domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; velká rozvojová 

území /VRU/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/
20246 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020

Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

335 2019 Městská část posunutí ulice Nová Donátská

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; 

lesní porosty /LR/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

C /SV-C/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň 

/IZ/; lesní porosty /LR/; ostatní dopravně významné komunikace 

/S4/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území C /SV-C/

12322 Praha - Kolovraty Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

336 2019 Fyzická osoba výstavba dvou bytových domů s podzemní garáží
zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené /SV/

3275 Praha 8 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

337 2019 Právnická osoba
výstavba bytově - administrativního souboru 

Výhledy Pankrác

všeobecně smíšené /SV/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/
5802 Praha 4 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

338 2019 Právnická osoba Výstavba rekvalifikačního objektu a farmy

celoměstský systém zeleně /CSZ/; historická jádra bývalých samostatných 

obcí; vymezení ÚSES /USES/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/

všeobecně smíšené /SV/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.) 6539 Praha 22 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

340 2019 Právnická osoba nová stavební struktura
nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

4838 Praha 3 Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

342 2019

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

Přeskupení ploch a posunutí plochy ÚSES

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; vymezení 

ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; 

všeobecně smíšené /SV/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

Posunutí ÚSES

10310 Praha - Řeporyje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

343 2019 Právnická osoba výstavba rodinných domů
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

23886 Praha - Lochkov Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

344 2019 Fyzická osoba Posunutí plochy ÚSES a zvětšení plochy SV

celoměstský systém zeleně /CSZ/; historická jádra bývalých samostatných 

obcí; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

historická jádra bývalých samostatných obcí; všeobecně smíšené 

/SV/ 144 Praha - Řeporyje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

345 2019 Fyzická osoba Posunutí plochy ÚSES a navýšení plochy SV

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; vymezení ÚSES 

/USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; všeobecně 

smíšené /SV/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
1876 Praha - Řeporyje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

346 2019 Fyzická osoba Posunutí plochy ÚSES  a rozšíření plochy SV

celoměstský systém zeleně /CSZ/; historická jádra bývalých samostatných 

obcí; louky, pastviny /NL/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; historická jádra bývalých 

samostatných obcí; louky, pastviny /NL/; všeobecně smíšené /SV/; 

vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
2064 Praha - Řeporyje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

348 2019 Právnická osoba Přestavba výrobního areálu- areál NAGANO
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

39070 Praha 3 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

349 2019 Právnická osoba resort seniorského bydlení Lipence orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ veřejné vybavení /VV/  
veřejné vybavení s kódem míry využití území C /VV-C/

11077 Praha - Lipence Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 2.8.2021 Nesouhlasí 1800 16.6.2022 Neschvaluje 38/24

350 2019 Právnická osoba Vymezení vedení vodovodního řadu Dle stávajícího ÚP SÚ HMP Vymezení VPS 3750 Praha 15 Nedoporučuje 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11



351 2019 Právnická osoba
administrativní a laboratorní zázemí 

Výzkumného ústavu zemědělské techniky

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ 8916 Praha 17 Nepředloženo 8.9.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020 Neschvaluje 22/12

352 2019 Právnická osoba konverze areálu firmy Modela
všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

KPP: 3,9

KZ: 0,35

13259 Praha 9 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

353 2019 Fyzická osoba Bytový soubor Hrozenkovská

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území B /OV-B/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území D /OV-D/ 12042 Praha - Zličín Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

354 2019 Fyzická osoba rozšíření ploch výroby, skladování a distribuce

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/
výroby, skladování a distribuce /VS/

3197 Praha 10 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

355 2019 Právnická osoba Výstavba BD a viladomu
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

čistě obytné /OB/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sportu 

/SP/ 10672 Praha - Libuš   Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

356 2019 Právnická osoba Výstavba polyfunkčních objektů

čistě obytné /OB/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-

D/
všeobecně smíšené /SV/

13530 Praha - Libuš   Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

357 2019 Dotčený orgán výsadba stromů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ lesní porosty /LR/ 

; vymezení ÚSES /USES/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; sady, zahrady 

a vinice /PS/; vymezení ÚSES /USES/ 168831 Praha - Běchovice Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

358 2019 Dotčený orgán výsadba stromů orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zahradnictví /PZA/  
lesní porosty /LR/

125529 Praha - Dubeč Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

359 2019 Dotčený orgán výsadba stromů

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-

A/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zvláštní - 

vysokoškolské /ZVS/ ; velká rozvojová území /VRU/

VPS 17|DK|5 - Praha 5 - Radlická radiála - úsek Bucharova - Městský 

okruh

lesní porosty /LR/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
205097 Praha 5 Nepředloženo 9.2.2021 Doporučuje 17.5.2021

Souhlasí 

zkráceně
1107 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/21

360 2019 Dotčený orgán výsadba stromů

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/

VPS 10|DK|45 Satalice - Vysočanská radiála - ( úsek Průmyslový 

polookruh - R 10 ) 

lesní porosty /LR/
101961 Praha - Satalice, Praha - Vinoř Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 8.6.2020

Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

361 2019 Dotčený orgán výsadba stromů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

281398 Praha - Suchdol Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021
Souhlasí 

zkráceně
196 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/14

362 2019 Dotčený orgán výsadba stromů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ lesní porosty /LR/

77449 Praha - Vinoř Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1108 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/22

363 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Rozšíření areálu hotelu Nosál

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/

12|SR|11 - Praha 11 - Roztyly -zařízení pro rekreaci a sport 

všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/
5546 Praha 11 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 14.3.2022

Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

364 2019 Právnická osoba
Navýšení míry využití území - lokalita 

"Poděbradská u pošty"

všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/
1553 Praha 9 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

365 2019 Městská část Vybudování převážně obytného celku
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

2922 Praha - Koloděje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

366 2019 Městská část Vybudování nového centra MČ
všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

409 Praha - Koloděje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

367 2019 Městská část Nové centrum MČ
urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

928 Praha - Koloděje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

368 2019 Městská část Budování nového centra MČ
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

7094 Praha - Koloděje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

369 2019 Městská část Nově budované centrum MČ
čistě obytné /OB/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

888 Praha - Koloděje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

347 2019 Fyzická osoba Záměr rozšíření kapacit areálu hotelu
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

4356 Praha - Čakovice   Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

370 2019 Hlavní město Praha
Okolí budoucí stanice metra D a krajinné 

rozhraní Písnice
Dle stávajícího ÚP

Dle schválené ÚS okolí budoucí stanice metra D a krajinné rozhraní 

Písnice
780884 Praha - Kunratice , Praha - Libuš   Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021

Souhlasí 

zkráceně
197 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/6

371 2019 Hlavní město Praha Čtvrťové centrum Na Hutích

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/; všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/; zeleň městská 

a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení 

/DU/; všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

94001 Praha 14 Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

372 2019 Hlavní město Praha
Transformace rozvojového území Štěrboholy - 

Malešice
Dle stávajícího ÚP Dle schválené studie průmyslové zóny Štěrboholy 1170364 Praha - Štěrboholy, Praha 10, Praha 14 Nepředloženo 9.2.2021 Doporučuje 8.3.2021

Souhlasí 

zkráceně
427 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/24

373 2019 Hlavní město Praha Oživení okolí stanice metra Roztyly Dle stávajícího ÚP Dle schválené studie okolí stanice metra Roztyly 429289 Praha 11, Praha 4 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021
Navrhuje 

přerušit
1332 17.6.2021 Přerušeno 28/26

375 2019 Hlavní město Praha Územní studie Komořany

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; čistě obytné s 

kódem míry využití území A /OB-A/; čistě obytné s kódem míry využití 

území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny 

/NL/; nerušící výroby a služeb /VN/; oddechu – částečně urbanizované 

rekreační plochy /SO3/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; 

oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy 

/SO1,3/; sportu /SP/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní 

terminály /DZ/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; 

veřejné vybavení /VV/; vodní hospodářství - pevná zn. /TVV/; všeobecně 

obytné /OV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; vymezení 

ÚSES /USES/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní /ZVO/

Obsahuje také plochu SO1,5

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; čistě obytné s 

kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem míry 

využití území D /OB-D/; nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně 

obytné s kódem míry využití území B /OV-B/ ; oddechu – částečně 

urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – přírodní rekreační 

plochy /SO1/; oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. 

rekreační plochy /SO1,3/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - pevná 

zn. /DH/; sportu - plovoucí zn. /SP/; sportu /SP/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/; veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území F /OV-F/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území G /OV-G/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území D /SV-D/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území E /SV-E/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území F 

/SV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/; vymezení 

ÚSES /USES/; zahradnictví /PZA/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

SO 3,4,5,6,7 a SO 4,5,6,7

1504725 Praha 12 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

376 2019 Hlavní město Praha Územní studie Starý Suchdol Dle stávajícího ÚP Dle schválené ÚS Starý Suchdol 260321 Praha - Suchdol Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021
Navrhuje 

přerušit
1109 27.5.2021 Přerušeno 27/23

377 2019 Hlavní město Praha
stabilizace urbanistického řešení na základě ÚS 

Michle

čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; čistě obytné s kódem 

míry využití území F /OB-F/ plochy a zařízení hromadné dopravy osob, 

parkoviště P+R /DH/ ; lesní porosty /LR/; nerušící výroby a služeb /VN/; 

veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území C /SV-C/

všeobecně obytné /OV/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území F /OV-F/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
48233 Praha 4 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

378 2019 Hlavní město Praha Sídliště a okolí budoucí stanice metra D Libuš Dle stávajícího ÚP Dle schválené ÚS sídliště a okolí budoucí stanice metra D Libuš 469660 Praha - Libuš   , Praha 12, Praha 4 Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021
Souhlasí 

zkráceně
197 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/6

379 2019 Právnická osoba Transformace výrobního areálu

veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

G /SV-G/

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území K /SV-K/

Plovoucí plocha VV.

14885 Praha 7 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26



380 2019 Hlavní město Praha transformace ploch v okolí Hradčanské

armáda a bezpečnost /VVA/ všeobecně obytné s kódem míry využití 

území F /OV-F/ ; armáda a bezpečnost /VVA/ zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ ; celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a zařízení hromadné dopravy 

osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; sběrné komunikace městského 

významu /S2/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály 

/DZ/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; velká 

rozvojová území /VRU/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně 

obytné /OV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

dle podkladové studie "Hradčanská Alternativy struktury - 

aktualizace"
118375 Praha 6 Nepředloženo 13.10.2020 Doporučuje 30.11.2020

Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

381 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba vznik staveb pro klubovou činnost

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

přírodní rekreační plochy /SO1/
sportu /SP/

18996 Praha 11 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

382 2019 Městská část Vyjmutí z VRÚ a výstavba obytné lokality

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území D /SV-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ zvláštní - obchodní s kódem míry využití území 

C /ZOB-C/ ; sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/ ; sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území C /SV-C/ ; velká rozvojová území /VRU/; veřejné 

vybavení - plovoucí zn. /VV/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; urbanisticky významné plochy a dopravní 

spojení /DU/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D 

/OV-D/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

261107
Praha - Dolní Počernice , Praha - Dubeč, Praha - 

Štěrboholy
Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

383 2019 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

448 Praha - Zličín Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

384 2019 Právnická osoba výstavba rodinných domů
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
6727 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

385 2019 Právnická osoba stavba rodinného domu s rozlehlou zahradou

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – naučné a poznávací aktivity 

/SO6/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; sady, zahrady a 

vinice /PS/ 5758 Praha - Troja 24.8.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

386 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba stavba rodinného domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

572 Praha - Kolovraty Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

387 2019 Fyzická osoba vznik nového zastavitelného prostoru
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/

9253 Praha - Koloděje  Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

389 2019 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1001 Praha - Klánovice Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

390 2019 Fyzická osoba výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

848 Praha - Klánovice Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

391 2019 Městská část
Vybudování přístupových komunikací a 

parkoviště

veřejné vybavení /VV/ všeobecně smíšené /SV/
481 Praha - Lochkov Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

392 2019 Hlavní město Praha
Vymezení lanové dráhy Podbaba - Troja - 

Bohnice
Stav dle platného ÚP

veřejně prospěšná stavba /VPS/

vymezení lanové dráhy - výkres č. 05 - Doprava
2340 Praha - Troja, Praha 6, Praha 8 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020

Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

393 2019 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

2648 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

394 2019 Fyzická osoba Vznik zastavitelné plochy
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
5019 Praha 21 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

395 2019 Fyzická osoba vznik obytné plochy
veřejné vybavení /VV/ všeobecně obytné /OV/

1477 Praha 21 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

396 2019
Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba, Právnická osoba
Nová výstavba v areálu BB Centra

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/ všeobecně smíšené /SV/
1839 Praha 4 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

397 2019 Právnická osoba Výstavba Churchill III

smíšené městského jádra s kódem míry využití území I /SMJ-I/; tratě a 

zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/

KPP = 3,0

KZ = 0

9362 Praha 2   Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

398 2019 Městská část Vymezení plochy veřejného vybavení

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/
veřejné vybavení /VV/

45046 Praha 14 Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 30.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

399 2019 Právnická osoba realizace viladomů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ izolační zeleň /IZ/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná 

/ZMK/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
37044 Praha 17 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

400 2019 Právnická osoba, Fyzická osoba Výstavba Kolbenova development
všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/

3430 Praha 9 Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021
Souhlasí 

zkráceně
197 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/6

401 2019 Právnická osoba nová obytná čtvrť
všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/ 23880 Praha 5 Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

402 2019 Právnická osoba Výstavba polyfunkčních staveb

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; sportu - 

plovoucí zn. /SP/; veřejně prospěšná stavba /VPS/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

15591 Praha 11 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

403 2019 Fyzická osoba Změna vedení trasy VVN vč. posunutí VPS
veřejně prospěšná stavba /VPS/ veřejně prospěšná stavba /VPS/

Změna vedení trasy VVN vč. posunutí VPS
462 Praha - Lochkov , Praha - Slivenec Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

404 2019 Právnická osoba výstavba rodinných domů 
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území D /OB-D/  

čistě obytné /OB/
7763 Praha - Dubeč Nepředloženo 8.9.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020 Neschvaluje 22/12

405 2019 Oprávněný investor
Úprava trasy vysokorychlostní trati Praha - Brno - 

Běchovice
Dle platného stavu ÚP vymezení VPS 14495 Praha - Běchovice , Praha - Dubeč, Praha 20 Nepředloženo 10.12.2019 Doporučuje 9.1.2020 Souhlasí 6 23.1.2020 Schvaluje 13/17

406 2019 Fyzická osoba, Právnická osoba výstavba dvoupodlažních rodinných domů
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

3155 Praha - Kunratice Nepředloženo 14.12.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

407 2019 Právnická osoba Změna využití území - parkovací plochy
izolační zeleň /IZ/ garáže a parkoviště /DGP/

855 Praha 4 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

408 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
Vznik zastavitelného území

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené /SV/

3833 Praha - Kunratice Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

409 2019 Právnická osoba Výstavba sportoviště

louky, pastviny /NL/ sportu /SP/ ; sady, zahrady a vinice /PS/ sportu /SP/ ; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/
sportu /SP/

23370 Praha - Kunratice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

410 2019 Právnická osoba
Výstavba polyfunkčních objektů u stanice metra 

Libuš

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/
10923 Praha - Libuš   Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

411 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba vznik rekreační plochy

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sady, zahrady a vinice /PS/ ; sady, 

zahrady a vinice /PS/
3492 Praha - Běchovice Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

412 2019

Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba, Právnická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba

revitalizace brownfieldu a vytvoření 

polyfunkčního celku s potřebnou občanskou  

vybaveností

nerušící výroby a služeb /VN/
všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; 

všeobecně smíšené /SV/ 103730 Praha - Zličín Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

413 2019 Právnická osoba Dostavba vodojemu Kopanina izolační zeleň /IZ/ vodní hospodářství /TVV/  
veřejně prospěšná stavba /VPS/; vodní hospodářství /TVV/

22551 Praha 13 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

414 2019 Právnická osoba

změna funkčního využití ploch - konverze a 

rekonstrukce Meziměstské telefonní ústředny 

Fibichova 

zařízení pro přenos informací /TI/ všeobecně smíšené /SV/
3306 Praha 3 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11



415 2019 Právnická osoba
výstavba ŘRD, dvojdomů a větších samostatných 

RD

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
5133 Praha 6 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

416 2019 Právnická osoba výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

165 Praha 6 Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021
Souhlasí 

zkráceně
194 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/12

417 2019 Právnická osoba
výstavba rodinné vily a revitalizace zanedbaných 

ploch

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
všeobecně obytné s kódem míry využití území A /OV-A/

9640 Praha 7 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

418 2019 Městská část Podmínění stavby na funkčních plochách

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území C /VN-C/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/; zvláštní - 

ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/; zvláštní - ostatní s 

kódem míry využití území F /ZVO-F/

Podmínění zástavby do doby, než bude MČ připojena na 

kanalizační sběrač G6 v poodí ÚČOV a vodovodní nadřazený 

přivaděč DN 800 a DN 1000 z vodojemu Jesenice II.

188464 Praha - Kolovraty Nepředloženo 8.2.2022 Bere na vědomí 14.3.2022
Bere na 

vědomí
484 24.3.2022 Bere na vědomí 35/29

419 2019 Fyzická osoba Vznik nového zastavitelného prostoru
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné /OB/

1642 Praha 20 Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

420 2019 Fyzická osoba Revitalizace areálu VELAZ

celoměstský systém zeleně /CSZ/; historická jádra bývalých samostatných 

obcí; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území C /SV-C/ 17201 Praha 20 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1110 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/24

422 2019 Právnická osoba vznik nízkopodlažní bytové zástavby
sportu /SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

15375 Praha 5 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

423 2019 Městská část Okolí Radlické ulice
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

11960 Praha 5 Nepředloženo 11.2.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

424 2019 Oprávněný investor Zřízení odstavných kapacit vlaků
louky, pastviny /NL/ tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní 

terminály /DZ/  

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/
23078 Praha 8 Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021

Souhlasí 

zkráceně
197 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/6

425 2019 Fyzická osoba, Právnická osoba Polyfunkční dům - Duškova ulice

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/
všeobecně smíšené /SV/

2963 Praha 5 Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 11.4.2022 Nesouhlasí 760 28.4.2022 Neschvaluje 36/23

426 2019 Fyzická osoba
Výstavba obytné zástavby a vytvoření zahrady 

pro MŠ

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/
1822 Praha 6 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

427 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Úprava ploch ve svahu kopce Labuťka
celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené /SV/

1346 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

428 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba vznik nového zastavitelného území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/

834 Praha 8 Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

429 2019 Právnická osoba Transformace území a výstavba obytné čtvrti

celoměstský systém zeleně /CSZ/; nerušící výroby a služeb /VN/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

4322 Praha 9 Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

430 2019 Hlavní město Praha
vložení nové stanice metra a související změny - 

Stanice metra v depu Zličín

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

vložení nových prvků do výkresu č. 05 - stanice metra, vestibuly, 

zařízení P+R, 

úprava trasy metra, 

případně změny ploch s rozdílným způsobem využití,

dle podkladové studie "Stanice metra Depo Zličín"

45548 Praha - Zličín Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

431 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba Přesunutí trasy kanalizačního sběrače

Vedení sběrače Cholupice přes dotčené pozemky v příloze č. 1 OOP č. 

55/2018, oddíl 12 - 5) - podmíněnost pro novou zástavbu podél ul. 

Podchýšská

Přesun vedení Sběrače Cholupice mimo dotčené pozemky / 

případné zrušení podmíněnosti
70176 Praha 12 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628

432 2019 Fyzická osoba výstavba obytné lokality
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

13725 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

433 2019 Fyzická osoba
uvedení do souladu se skutečným stavem - 

bydlení

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
2959 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

434 2019 Právnická osoba Vytvoření nového centra obce
urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ 946 Praha - Koloděje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1169 20.6.2024 Neschvaluje 15/7

435 2019 Právnická osoba
vybudování převážně obytného urbanistického 

celku

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/
6137 Praha - Koloděje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1169 20.6.2024 Neschvaluje 15/7

436 2019 Právnická osoba
vybudování převážně obytného urbanistického 

celku

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/
38156 Praha - Koloděje  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1169 20.6.2024 Neschvaluje 15/7

437 2019 Právnická osoba Výstavba větší rodinné vily
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2476 Praha 6 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

438 2019 Právnická osoba, Právnická osoba
rekonverze skladovacího areálu na obytnou 

městskou čtvrť

nerušící výroby a služeb /VN/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území B /SV-B/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; 

všeobecně smíšené /SV/ 26852 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

439 2019 Fyzická osoba
Úprava územního plánu na základě ÚS 

Komořany

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/ 5333 Praha 12 Nepředloženo 11.2.2020
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1169 20.6.2024 Schvaluje 15/7

440 2019 Právnická osoba Výstavba areálu hal s funkcí nerušící výroby
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území D /VN-D/  

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/
5993 Praha - Slivenec Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020

Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

441 2019 Právnická osoba Výstavba rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; sady, zahrady a 

vinice /PS/
čistě obytné /OB/

2941 Praha - Troja Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

442 2019 Fyzická osoba výstavba 2-3 rodinných domů

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ veřejné vybavení /VV/  

čistě obytné /OB/
12541 Praha - Lipence Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

443 2019 Fyzická osoba výstavba rodinného domu

nerozvojová území; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/; záplavová území 

(ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
čistě obytné /OB/

602 Praha - Lipence Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

444 2019 Fyzická osoba stavba rodinného domu
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné /OB/
3315 Praha - Slivenec Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1331 17.6.2021 Neschvaluje 28/27

445 2019 Hlavní město Praha
Rozvoj lokality Malý Háj a vymezení tramvajové 

trati v oblasti Štěrboholy – Dolní Měcholupy

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; izolační zeleň /IZ/ 

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ ; louky, 

pastviny /NL/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití 

území F /OB-F/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ vodní toky a plochy, plavební kanály 

/VOP/ ; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; sběrné komunikace městského významu /S2/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; velká rozvojová 

území /VRU/; veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; veřejné vybavení 

/VV/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území F /OV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území D /SV-D/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

F /SV-F/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry 

využití území C /OB-C/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s 

kódem míry využití území F /OB-F/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/ 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/ ; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné s kódem míry využití území 

G /OV-G/  

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem míry využití území 

D /OB-D/; garáže a parkoviště /DGP/; izolační zeleň /IZ/; izolační 

zeleň /IZ/ plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště 

P+R /DH/ ; oddechu – zařízení turistického ruchu, zvláštní 

rekreační aktivity, naučné a poznávací aktivity, zařízení pro 

organizovaný pobyt dětí v přírodě /SO4,5,6,7/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, 

parkoviště P+R /DH/; sběrné komunikace městského významu /S2/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/; vodní toky a 

plochy, plavební kanály /VOP/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území E /OV-E/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území F /OV-F/; všeobecně obytné s kódem míry využití území G 

/OV-G/; všeobecně obytné s kódem míry využití území h /OV-h/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

přeskupení ploch

vyjmutí z VRU

korekce CSZ a vedení ÚSES

vymezení VPS

výkres č.5-vymezení úseku nové TT

610310 Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Štěrboholy Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26



446 2019 Fyzická osoba, Právnická osoba vznik plochy občanské vybavenosti

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 

Sb.)

zvláštní - obchodní s kódem míry využití území D /ZOB-D/
33850 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

447 2019 Fyzická osoba Sjednocení plochy IZ
vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/ izolační zeleň /IZ/

1089 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

448 2019 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

970 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

449 2019 Městská část Doplnění ploch obytné zástavby louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/  
čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

23955 Praha - Královice Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021
Souhlasí 

zkráceně
197 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/6

450 2019 Městská část Doplnění ploch obytné zástavby
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; sady, zahrady a 

vinice /PS/ 39850 Praha - Královice Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

451 2019 Právnická osoba Výstavba polyfunkčních objektů
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/

7496 Praha - Libuš   Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

452 2019 Městská část
Doplnění ploch obytné zástavby a změna územní 

rezervy

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; louky, pastviny /NL/ 

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; louky, pastviny 

/NL/ 44479 Praha - Královice Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

453 2019 Městská část
Změna prostorového uspořádání ploch obytné 

zástavby

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; čistě obytné s kódem 

míry využití území B /OB-B/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s 

kódem míry využití území C /OB-C/ 32258 Praha - Královice Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

454 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinného domu
velká rozvojová území /VRU/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě 

obytné s kódem míry využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
2396 Praha - Dubeč Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

455 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba
Vznik plochy pro pěstování a rekreaci a posunutí 

plochy ÚSES

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; velká rozvojová 

území /VRU/; vymezení ÚSES /USES/; zahrádky a zahrádkové osady 

/PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/  

sady, zahrady a vinice /PS/

Posunutí hranice ÚSES (L1/95) mimo dotčené pozemky
2591 Praha - Dubeč Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

456 2019 Právnická osoba, Právnická osoba
výstavba vysokopodlažní administrativní budovy 

a nástavba stanice metra Kolbenova

veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území H /SV-H/

veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území S /SV-S/

KPP: 5,0

KZ: 0,2

3266 Praha 9 Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 30.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

457 2019 Právnická osoba výstavba bytových domů

nerušící výroby a služeb /VN/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území E /SV-E/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

13242 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

458 2019 Právnická osoba Transformace území na obytnou čtvrť
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

6390 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

459 2019 Městská část
výstavba parkovacího domu - parkoviště 

Krejnická 

veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území D /OV-D/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-

D/

veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území H /SV-H/ 5681 Praha 11 Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

460 2019

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba, 

Fyzická osoba

výstavba obytné lokality

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny 

/NL/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B 

/OB-B/ ; louky, pastviny /NL/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; 

louky, pastviny /NL/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
84171 Praha 9 Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

461 2019 Právnická osoba
 výstavba bytových domů všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

7655 Praha 11 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

462 2019 Právnická osoba, Právnická osoba Dostavba ulice obytnou zástavbou
sportu /SP/ čistě obytné /OB/

15232 Praha 15 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

463 2019 Městská část

Změna bezpečnostního pásma VTL plynovodu, 

změna trasování vodovodu a změna vymezení 

VPS

Stav dle platného ÚP
Vymezení VTL plynovodu, bezpečnostního pásma VTL plynovodu, 

vymezení trasy vodovodu a změna VPS
29216 Praha 13 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 9.3.2020

Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

464 2019 Právnická osoba Výstavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

596 Praha 15 Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

465 2019 Právnická osoba Výstavba polyfunkčních objektů 
plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

15732 Praha 15 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

466 2019 Právnická osoba Rozšíření plochy všeobecně smíšené 
sportu /SP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/

2213 Praha 15 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

467 2019 Fyzická osoba rozšíření ploch výstaviště Letňany

celoměstský systém zeleně /CSZ/; dopravní, vojenská a sportovní letiště 

/DL/; izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

smíšené městského jádra s kódem míry využití území E /SMJ-E/; velká 

rozvojová území /VRU/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

D /SV-D/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní /ZVO/; 

zvláštní - ostatní s kódem míry využití území F /ZVO-F/

VPS 2|DL|33 - Praha 18 - letiště Praha 18

VPS 22|DK|33 - Praha 18 - páteřní komunikace Výstaviště v Letňanech

izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/; nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území D /VN-D/; ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní 

s kódem míry využití území E /ZVO-E/

282408 Praha 18 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

468 2019 Právnická osoba rozšíření ploch výstaviště Letňany

celoměstský systém zeleně /CSZ/; dopravní, vojenská a sportovní letiště 

/DL/; izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

smíšené městského jádra s kódem míry využití území E /SMJ-E/; velká 

rozvojová území /VRU/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

D /SV-D/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní /ZVO/; 

zvláštní - ostatní s kódem míry využití území F /ZVO-F/

VPS 2|DL|33 - Praha 18 - letiště Praha 18

VPS 22|DK|33 - Praha 18 - páteřní komunikace Výstaviště v Letňanech

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití 

území D /VN-D/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní s kódem míry 

využití území E /ZVO-E/

276166 Praha 18 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

469 2019 Právnická osoba revitalizace průmyslového areálu 
izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené /SV/

48579 Praha 19 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

470 2019 Právnická osoba Vytvoření nové rezidenční lokality

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; záplavová území 

(ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

18649 Praha 21 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

471 2019 Právnická osoba
výstavba rodinných domů a technické a dopravní 

infrastruktury

louky, pastviny /NL/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; záplavová území 

(ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

6636 Praha - Běchovice Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

472 2019 Právnická osoba
výstavba rodinných řadových domů a dvojdomů s 

přilehlou zelení, včetně občanské vybavenosti

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
12113 Praha - Čakovice   Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

473 2019 Právnická osoba
legalizace stávající komunikace a přeměna území 

v souladu s budoucím urbanistickým záměrem

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
všeobecně smíšené /SV/

21477 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.6.2022 Neschvaluje 38/16

474 2019 Fyzická osoba výstavba řadových domků
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

6585 Praha 11 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

475 2019 Fyzická osoba Bytové domy Nusle

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
čistě obytné /OB/

4518 Praha 2   , Praha 4 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

476 2019 Fyzická osoba umístění stavby RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1760 Praha 6 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

477 2019 Fyzická osoba Vznik nového zastavitelného území
sady, zahrady a vinice /PS/

1977 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

478 2019 Fyzická osoba Vznik nového zastavitelného území
sady, zahrady a vinice /PS/

4185 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

479 2019 Právnická osoba Rozšíření kapacity obytných a komerčních ploch

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; vymezení ÚSES 

/USES/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

všeobecně smíšené /SV/
141914 Praha - Libuš   Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29



480 2019 Právnická osoba výstavba bytového domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1765 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

481 2019 Právnická osoba, Právnická osoba
Revitalizace areálu společnosti RADIOSTAV - 

vyjmutí z nerozvojového území

nerozvojová území; nerušící výroby a služeb /VN/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
nerušící výroby a služeb /VN/

bez zahrnutí do nerozvojových území
14356 Praha 6 Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020

Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

482 2019 Právnická osoba
Vytvoření městské ulice a transformace zelených 

ploch

izolační zeleň /IZ/ smíšené městského jádra /SMJ/
3273 Praha 3 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

483 2019 Fyzická osoba
výstavba dvou bytových domů - rezidenční 

bydlení Strahov

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
7268 Praha 6 Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

484 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
výstavba rodinných domků

sady, zahrady a vinice /PS/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.)
čistě obytné /OB/

2651 Praha - Čakovice   Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
628 11.6.2020

Schvaluje 

zkráceně
2M/6

485 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

vznik plochy občanské vybavenosti a staveb pro 

bydlení

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; oddechu – 

částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; veřejné vybavení - 

pevná zn. /VV/
73658 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

486 2019 Fyzická osoba
změna funkčního využití území z důvodu 

oplocení pozemku

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

1178 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

487 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
výstavba objektu pro obchod, služby či veřejné 

vybavení

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; velká rozvojová 

území /VRU/

všeobecně smíšené /SV/
1069 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 8.9.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020 Neschvaluje 22/12

488 2019 Fyzická osoba umístění stavby a oplocení pozemků
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/

10760 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

489 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinných domů 
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

11980 Praha - Dubeč Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

490 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba objektu pro bydlení
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

830 Praha - Kunratice Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

491 2019 Právnická osoba obytná zástavba

celoměstský systém zeleně /CSZ/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; 

veřejné vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

28/VZ/35 (veřejné vybavení - zdravotnictví a sociální péče)

čistě obytné /OB/
8725 Praha - Lipence Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

492 2019 Právnická osoba vybudování monofunkčních staveb pro bydlení

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

9459 Praha - Lipence Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

493 2019 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

2241 Praha - Řeporyje  Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

494 2019 Právnická osoba
výstavba rezidenčních bytových domů, lokalita 

Malý háj

velká rozvojová území /VRU/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území C /OV-C/; všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/
všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/

24521 Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Štěrboholy Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

495 2019 Právnická osoba
vybudování kombinované obytné zóny (bytové i 

rodinné domy) s plochami veřejného vybavení

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny 

/NL/ zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; louky, pastviny /NL/ zvláštní - 

kultura a církev /ZKC/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň 

/IZ/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území D /OV-D/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
63730 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

496 2019 Právnická osoba
vytvoření obytné lokality a změna vymezení 

ÚSES

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; lesní porosty 

/LR/; vymezení ÚSES /USES/ 6202 Praha 3 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

497 2019 Právnická osoba proměna stávajícího objektu na rodinný dům
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

621 Praha 4 Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

498 2019 Právnická osoba Revitalizace areálu bývalých ledáren Braník
zvláštní - ostatní /ZVO/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

13526 Praha 4 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1331 17.6.2021 Neschvaluje 28/27

499 2019 Fyzická osoba, Oprávněný investor
doplnění zástavby podél jižní hrany ulice 

Radlická

izolační zeleň /IZ/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály 

/DZ/; veřejně prospěšná stavba /VPS/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/

8394 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

500 2019 Právnická osoba Velkoprodejna elektromateriálů
čistě obytné /OB/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/ čistě obytné /OB/; nerušící výroby a služeb - pevná zn. /VN/

891 Praha 5 Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

501 2019 Právnická osoba výstavba viladomu
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

1609 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

502 2019 Fyzická osoba výstavba rodinné vily

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; vymezení ÚSES /USES/
všeobecně smíšené /SV/

2391 Praha 5 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

503 2019 Právnická osoba viladomy Pelikánova
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

2874 Praha 6 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1331 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/27

504 2019 Právnická osoba Výstavba bytových a administrativních objektů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

13088 Praha 6 Nepředloženo 24.8.2021 Nedoporučuje 14.2.2022 Nesouhlasí 238 24.2.2022 Neschvaluje 34/3

505 2019 Právnická osoba vybudování souboru individuálního bydlení
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
11980 Praha 12 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

506 2019 Právnická osoba vybudování souboru individuálního bydlení orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/  
čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

26613 Praha 12 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

507 2019 Právnická osoba vybudování souboru individuálního bydlení
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
59453 Praha 12 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

508 2019 Hlavní město Praha Využití městských pozemků u metra Palmovka

smíšené městského jádra s kódem míry využití území I /SMJ-I/; veřejné 

vybavení - plovoucí zn. /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území G /OV-G/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-

G/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

smíšené městského jádra s kódem míry využití území K /SMJ-K/; 

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území I /OV-I/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území I /SV-I/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 

254/2001 Sb.)

100671 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

509 2019 Právnická osoba revitalizace území a výstavba sportoviště

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
sportu /SP/

16535 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

511 2019 Právnická osoba výstavba polyfunkčního objektu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/

KPP - 4,93
3831 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

512 2019 Právnická osoba Transformace výrobního areálu na obytné území
nerušící výroby a služeb /VN/

všeobecně obytné s kódem míry využití území I /OV-I/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ 48938 Praha 9 Nepředloženo 24.8.2021 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

513 2019 Právnická osoba výstavba penzionu podél ulice Prosecké
celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené /SV/

1839 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

514 2019 Fyzická osoba
zrušení celoměstského systému zeleně /CSZ/ z 

důvodu zasíťování pozemku

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ zeleň městská a krajinná /ZMK/

bez celoměstského systému zeleně /CSZ/
16479 Praha 9 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

515 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba Vznik nové zastavitelné plochy orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/  
veřejné vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

16790 Praha - Suchdol Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

516 2019 Právnická osoba
Revitalizace pozemků s nevyužívaným 

technickým vybavením

energetika /TVE/ všeobecně obytné s kódem míry využití území G /OV-G/
3717 Praha 6 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

517 2019 Právnická osoba
dostavba kompaktního bloku na nároží ulic 

Sokolovská - Ke Štvanici

hranice území se zákazem výškových staveb; smíšené městského jádra s 

kódem míry využití území K /SMJ-K/; záplavová území (ve smyslu 

zákona č. 254/2001 Sb.)

smíšené městského jádra s kódem míry využití území S /SMJ-S/

KPP - 5

KZ - 0,05

7224 Praha 8 Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26



518 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba RD

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; tratě a 

zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
5025 Praha 10 Nepředloženo 13.10.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020 Neschvaluje 22/12

519 2019 Právnická osoba Transformace území na obytnou čtvrť
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

1343 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1119 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/49

520 2019 Městská část
Výstavba objektu bydlení s kombinací 

obchodního zařízení Chodovec

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území F /VN-F/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/
23337 Praha 11 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 9.3.2020

Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

521 2019 Městská část
uvedení do souladu s územní studií Opatov - Na 

Jelenách

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

F /VN-F/

veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území F /SV-F/ 200333 Praha 11 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

522 2019 Městská část
jednopodlažní nástavba stávajícího parkoviště 

Gregorova

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/
7331 Praha 11 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 9.3.2020

Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

523 2019 Městská část Objekt pro administrativu a služby
ostatní dopravně významné komunikace /S4/ všeobecně smíšené /SV/

11284 Praha 11 Nepředloženo 30.1.2020 Doporučuje 9.3.2020
Souhlasí 

zkráceně
416 19.3.2020

Schvaluje 

zkráceně
15/7

524 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
Obytná lokalita Točná

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
3374 Praha 12 Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

525 2019 Fyzická osoba, Právnická osoba Výstavba rezidenčních objektů
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

4996 Praha 15 Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

526 2019 Právnická osoba vznik multifunkčního centra
sportu /SP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/

5370 Praha 15 Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

527 2019 Fyzická osoba Zástavba rodinnými domy
sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

22656 Praha 15 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

528 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba
Výstavba RD

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
3145 Praha 22 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
628 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/11

529 2019 Právnická osoba vznik nového obytného území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; sportu /SP/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

3384 Praha - Čakovice   Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

530 2019 Fyzická osoba Výstavba RD na plochách bývalého zahradnictví
veřejně prospěšná stavba /VPS/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

19529 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

531 2019 Fyzická osoba
Doplnění a dorovnání zástavby západní hrany 

Dubče výstavbou rodinných domů

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
28713 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1119 2.7.2020 Neschvaluje 18/49

532 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinného domu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sady, 

zahrady a vinice /PS/  

čistě obytné /OB/
6572 Praha - Dubeč Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

533 2019 Městská část
zachování Velkotržnice Lipence ve stávající 

poloze

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; oddechu – 

golfová hřiště /SO2/; oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. 

rekreační plochy /SO1,3/; velká území rekreace /VUR/; záplavová území 

(ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

nerušící výroby a služeb /VN/
121990 Praha - Lipence Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021

Souhlasí 

zkráceně
1337 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/22

534 2019 Fyzická osoba vznik obytného území 
sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně obytné /OV/

5107 Praha - Troja Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

535 2019 Právnická osoba zvýšení míry využití území
všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/ všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/

7233 Praha - Zličín Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

536 2019 Právnická osoba
Změna dopravního terminálu Roztyly na plochy 

zástavby

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

K /SV-K/
9598 Praha 11 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021

Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

537 2019 Právnická osoba
výstavba bytových domů a rekultivace bývalého 

staveniště Modřanského sídliště

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; 

oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy 

/SO1,3/; odpadové hospodářství /TVO/; plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; odpadové 

hospodářství /TVO/ sportu /SP/ ; plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; vymezení ÚSES /USES/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

úprava trasy biokoridoru

37337 Praha 12 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

538 2019 Právnická osoba rozšíření zastavitelných ploch

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/; veřejné vybavení /VV/

17771 Praha 13 Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

539 2019 Právnická osoba Změna specifikace VPS 

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/

VPS 19IVSI13 - Praha 13 - Západní město - střední škola, základní škola, 

mateřská škola, při ul. Jinočanská

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/

VPS 19IVSI13 - Praha 13 - Západní město - stavby pro veřejné 

školství, zdravotní a sociální péči na pozemcích parc. č. 157/7, 

155/96, 157/10, 155/57, 155/81, 157/3 a 157/52, vše v k. ú. Stodůlky

43082 Praha 13 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

540 2019 Fyzická osoba vznik sportovně relaxačního zázemí
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/

6575 Praha 15 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

541 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba uvedení ÚP do souladu se skutečným stavem
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

1485 Praha 15 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 11.1.2021
Souhlasí 

zkráceně
14 21.1.2021

Schvaluje 

zkráceně
23/16

542 2019 Právnická osoba Výstavba bariérového objektu
izolační zeleň /IZ/ všeobecně smíšené /SV/

2447 Praha 15 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1331 17.6.2021 Neschvaluje 28/27

543 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba
vybudování ubytovacího zařízení, objektu 

veřejného stravování a kulturního zařízení

sportu /SP/ zvláštní - ostatní /ZVO/
3583 Praha 18 Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

544 2019

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

přesun komunikace v rámci plochy s rozdílným 

způsobem využití DU

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; čistě obytné s 

kódem míry využití území B /OB-B/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně obytné /OV/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území B /OV-B/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; všeobecně 

smíšené /SV/

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

či zeleň městská a krajinná /ZMK/

23749 Praha 20 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

545 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

změna funkčního využití území na PS - sady, 

zahrady a vinice

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ sady, zahrady a vinice /PS/
4988 Praha 20 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

546 2019 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

2421 Praha 6 Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26



547 2019 Právnická osoba
výstavba čtyř bytových domů, Džbán - Lokalita u 

Soutoku

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/

6070 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

548 2019 Fyzická osoba, Právnická osoba Polyfunkční dům U Průhonu
všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/

510 Praha 7 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

549 2019 Městská část Přesun areálu pro hospodaření s odpady IPODEC

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; sportu /SP/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

odpadové hospodářství /TVO/; plochy a zařízení hromadné dopravy 

osob, parkoviště P+R /DH/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/
21459 Praha 8 Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021

Souhlasí 

zkráceně
197 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/6

550 2019 Městská část Přeskupení funkčních ploch

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území C /OV-C/

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území C /OV-C/ 7393 Praha 8 Nepředloženo 25.2.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

551 2019 Městská část doplnění bloku u zastávky Kobylisy
zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/

2437 Praha 8 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

552 2019 Městská část obnova bloku u zastávky Vosmíkových
zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/

2928 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1339 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/25

553 2019 Městská část Transformace zástavby podél ul. Prosecké

armáda a bezpečnost /VVA/; nerušící výroby a služeb /VN/; všeobecně 

smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní /ZVO/

armáda a bezpečnost /VVA/; čistě obytné s kódem míry využití 

území E /OB-E/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území E /SV-E/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

56824 Praha 8 Nepředloženo 9.2.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1339 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/25

554 2019 Městská část
Transformace zástavby v okolí křížení ul. 

Prosecká a Čuprova

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb /VN/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; sběrné komunikace městského významu /S2/

čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území E /OV-E/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území G /SV-G/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území H /SV-H/

dle podkladové studie

45789 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1339 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/25

555 2019 Městská část Stabilizace lokality Labuťka v kontextu dostavby

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; izolační zeleň /IZ/; 

izolační zeleň /IZ/ nadřazené sběrné komunikace celoměstského významu 

/S1/ ; izolační zeleň /IZ/ sady, zahrady a vinice /PS/ ; lesní porosty /LR/; 

nadřazené sběrné komunikace celoměstského významu /S1/; sady, 

zahrady a vinice /PS/; sady, zahrady a vinice /PS/ nadřazené sběrné 

komunikace celoměstského významu /S1/ ; sběrné komunikace 

městského významu /S2/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/; zahrádky a zahrádkové 

osady /PZO/ čistě obytné /OB/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s 

kódem míry využití území D /OB-D/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území F /SV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území G /SV-G/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

67552 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1339 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/25

556 2019 Městská část
vznik objektu navazující na neúplný sousední 

blok

všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/
9582 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020

Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

557 2019 Městská část transformace pozemků bohnické farnosti

čistě obytné /OB/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sady, zahrady 

a vinice /PS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní s kódem 

míry využití území C /ZVO-C/

čistě obytné /OB/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sady, 

zahrady a vinice /PS/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území D /OV-D/
40734 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 7.6.2021

Souhlasí 

zkráceně
1339 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/25

558 2019 Městská část
vznik prostorové i funkční dominanty Na 

Pískovně

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/
2560 Praha 8 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020

Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

559 2019 Městská část
uvedení ÚP do souladu se skutečným stavem - 

komunikace S. K. Neumanna

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
1394 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1118 2.7.2020 Neschvaluje 18/48

560 2019 Právnická osoba rozšíření Libeňského přístavu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – částečně urbanizované 

rekreační plochy /SO3/; přístavy a přístaviště, plavební komory /DP/; 

sportu /SP/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; velká 

území rekreace /VUR/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; vodní toky a 

plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES /USES/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; přístavy a 

přístaviště, plavební komory /DP/; velká území rekreace /VUR/; 

vymezení ÚSES /USES/

přístavy a přístaviště, plavební komory /DP/ - územní rezerva,

zrušení VPS 10|SR|8,

umístění závazného prvku "přístav nákladní"  - výkres č. 5

88689 Praha 8 Nepředloženo 25.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

561 2019 Právnická osoba
výstavba zvláštního občanského vybavení - VŠ 

ubytovací kapacity

velká rozvojová území /VRU/; vymezení ÚSES /USES/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

zvláštní - vysokoškolské /ZVS/

Vyjmutí z VRU
1415 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

562 2019 Právnická osoba
výstavba zvláštního občanského vybavení - 

školské ubytovací kapacity

izolační zeleň /IZ/; velká rozvojová území /VRU/; vymezení ÚSES 

/USES/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

zvláštní - vysokoškolské /ZVS/

vyjmutí z VRU
1032 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

563 2019 Právnická osoba
vyjmutí z VRU; výstavba školských ubytovacích 

kapacit

velká rozvojová území /VRU/; zvláštní - vysokoškolské /ZVS/ zvláštní - vysokoškolské /ZVS/

bez VRU
204 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

564 2019 Právnická osoba
vyjmutí z VRU; výstavba školských ubytovacích 

kapacit

izolační zeleň /IZ/; velká rozvojová území /VRU/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zvláštní - vysokoškolské /ZVS/
zvláštní - vysokoškolské /ZVS/

bez VRU
2854 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

565 2019 Fyzická osoba Dostavba obytného bloku
všeobecně obytné /OV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné s kódem míry využití území K /OV-K/

1411 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

566 2019 Právnická osoba Výstavba nárožního objektu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; zvláštní - ostatní /ZVO/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/

3587 Praha 9 Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

567 2019
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
vyjmutí z VRÚ Bohdalec - Slatiny

velká rozvojová území /VRU/
Vyjmutí z VRÚ 18262 Praha 10 Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

568 2019 Právnická osoba Bytový dům - Ruzyně
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné /OV/

2568 Praha 6 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

571 2019 Fyzická osoba Rozšíření obytné plochy
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

439 Praha 10 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

572 2019 Hlavní město Praha
Využití městských pozemků u plánované stanice 

metra Nové Dvory

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. 

/DH/; smíšené městského jádra s kódem míry využití území F /SMJ-F/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území E /SV-E/

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; smíšené městského jádra s kódem míry využití 

území K /SMJ-K/; všeobecně obytné s kódem míry využití území I 

/OV-I/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/

92249 Praha 12, Praha 4 Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1706 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/25

573 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba
umožnění přístupu do rodinného domu, zrušení 

VPS 68|DK|23

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejně prospěšná stavba 

/VPS/
všeobecně smíšené /SV/

263 Praha - Dubeč Nepředloženo 10.3.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

574 2019 Fyzická osoba Výstavba rodinného domu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území D /OB-D/ ; velká rozvojová území /VRU/
čistě obytné /OB/

2708 Praha - Dubeč Nepředloženo 13.10.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020 Neschvaluje 22/12

575 2019 Fyzická osoba změna na stavební pozemek

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
všeobecně smíšené /SV/

13359 Praha - Dubeč Nepředloženo 8.9.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020 Neschvaluje 22/12

576 2019 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

1529 Praha 15 Nepředloženo 30.1.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

577 2019 Městská část Areál proboštského dvora
odpadové hospodářství /TVO/ všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území B /SV-B/  

všeobecně smíšené /SV/
11868 Praha 6 Nepředloženo 9.2.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1114 25.5.2023 Neschvaluje 4/14

578 2019 Městská část
obousměrné podzemní vedení trasy Břevnovské 

radiály v úseku Malovanka - Vypich 
stav dle platného ÚP

obousměrné podpovrchové vedení trasy Břevnovské radiály v úseku 

Malovanka - Vypich
718347 Praha 6 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1114 27.5.2021 Přerušeno 27/31

579 2019 Městská část Vytvoření parkovací plochy

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

10388 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 16.6.2022 Přerušeno 38/21



580 2019 Městská část Výstavba MŠ
vodní hospodářství /TVV/ veřejné vybavení /VV/; vodní hospodářství - pevná zn. /TVV/

5949 Praha 6 Nepředloženo 9.2.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

581 2019 Městská část Vytvoření VV - usedlost Šatovka

čistě obytné /OB/; sady, zahrady a vinice /PS/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

sady, zahrady a vinice /PS/; veřejné vybavení /VV/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) 5176 Praha 6 Nepředloženo 13.10.2020 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1111 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/25

587 2019 Městská část
Přesun plovoucí značky VV (VPS 50/S/51 - 

mateřská škola) 

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; 

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/

Plovoucí zn. VV v ploše OB-F

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-

F/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení - plovoucí zn. 

/VV/

Přesun plovoucí zn. VV do plochy OB

31779 Praha 22 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

588 2019 Městská část Vytvoření lesní mateřské školky
oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/ oddechu – zařízení pro organizovaný pobyt dětí v přírodě /SO7/

5112 Praha 22 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020
Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

589 2019 Městská část Rozšíření podmíněnosti pro novou výstavbu Stávající stav ÚP 

Rozšíření platné podmíněnosti "Nová zástavba mezi ul. Přátelství - 

V Kuťatech" - připojení čerpací stanice Uhříněves IV v ul. Františka 

Diviše do kanalizačního sběrače G6 v povodí ÚČOV, vybudování 

nadřazeného přivaděče z vodojemu Jesenice II

1187596 Praha - Kolovraty , Praha - Nedvězí , Praha 22 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

590 2019 Městská část
vznik biotopového koupaliště v místě bývalé 

ČOV

vodní hospodářství /TVV/ oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/
6604 Praha 22 Nepředloženo 8.2.2022 Bere na vědomí 14.3.2022

Bere na 

vědomí
484 24.3.2022 Bere na vědomí 35/29

591 2019 Městská část
Zrušení VPS 51|VS|51 - střední škola, základní 

škola, mateřská škola

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/ veřejné vybavení /VV/

bez VPS 51|VS|51
29258 Praha 22 Nepředloženo 12.5.2020 Doporučuje 8.6.2020

Souhlasí 

zkráceně
1118 2.7.2020

Schvaluje 

zkráceně
18/48

592 2019 Fyzická osoba, Fyzická osoba
vznik obytné zástavby s plochou pro služby a 

doplňující provoz

sportu /SP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/
1905 Praha 15 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

593 2019 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

11944 Praha - Újezd Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

594 2019 Právnická osoba
zrušení podílu trvalého bydlení v centrální části 

města
změna výkresu č. 36 ze SMJ-4 (podíl trvalého bydlení 40%) změna výkresu č. 36 na SMJ-0 (podíl trvalého bydlení 0%) 2055 Praha 1 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

595 2019 Právnická osoba
rozšíření plochy VN či variantní vymezení 

nových ploch SV, OV a OB

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/

nerušící výroby a služeb /VN/

či variantně všeobecně smíšené /SV/,

všeobecně obytné /OV/,

čistě obytné /OB/

28676 Praha 19 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

596 2019 Fyzická osoba zmenšení CHLÚ Zbraslav pro možnost výstavby hranice CHLÚ (ve smyslu zákona č. 44/1988 Sb.) bez hranice CHLÚ (ve smyslu zákona č. 44/1988 Sb.) 81786 Praha - Zbraslav Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

597 2019 Fyzická osoba výstavba bytového domu
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/

2676 Praha 4 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

598 2019 Fyzická osoba výstavba rodinného domu

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/; zvláštní - ostatní 

s kódem míry využití území C /ZVO-C/

VPS 44|VS|35 - Lipence - základní škola

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
5137 Praha - Lipence Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

599 2019 Právnická osoba
výstavba polyfunkčních objektů v rámci projektu 

lokálního centra MČ Praha-Libuš

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/
čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

6832 Praha - Libuš   Nepředloženo 8.12.2020 Nedoporučuje 8.2.2021 Nesouhlasí 197 18.2.2021 Neschvaluje 24/6

600 2019 Právnická osoba vyjmutí z VRÚ Štěrboholy - Malešice
velká rozvojová území /VRU/

vyjmutí z VRU 146346 Praha - Štěrboholy, Praha 10 Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

601 2019 Městská část posun západní obchvatové komunikace Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

602 2019 Městská část Vytvoření sportoviště

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/ ; velká rozvojová území /VRU/; veřejné vybavení 

/VV/

sportu /SP/

vynětí z VRÚ
70394 Praha - Dubeč Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021

Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

603 2019 Městská část
Vznik obchvatové komunikace okolo Dubečka 

severním směrem mezi ul. Městská a V Křížkách
Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

604 2019 Městská část Vytvoření obytné zástavby není možné definovat, chybí zákres do platného ÚP
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

605 2019 Městská část
změna zahrádkové oblasti Slatina na zastavitelné 

území s funkcí bydlení OB-B

izolační zeleň /IZ/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě 

obytné s kódem míry využití území D /OB-D/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; 

sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území C 

/OB-C/ ; sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití 

území D /OB-D/ ; sady, zahrady a vinice /PS/ oddechu – částečně 

urbanizované rekreační plochy /SO3/ ; velká rozvojová území /VRU/; 

veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ 

čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/ ; zahrádky a 

zahrádkové osady /PZO/ všeobecně obytné s kódem míry využití území C 

/OV-C/ ; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území C /SV-C/ ; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
198541 Praha - Dubeč Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

606 2019 Městská část Doplnění obchvatu Dubečka novou komunikací není ze zákresu jasné není uvedeno Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

607 2019 Fyzická osoba výstavba bytových a řadových domů
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; louky, pastviny /NL/ 

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s 

kódem míry využití území D /OB-D/ 58990 Praha - Petrovice , Praha 11 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

608 2019 Právnická osoba Dotvoření bloku u ulice Dřevčická
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

4370 Praha 10 Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

609 2019 Právnická osoba

dotvoření bloku mezi ulicemi Počernická, 

Dřevčická a Limuzská a jeho propojení se 

smyčkou budoucí tramvajové trati

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

G /SV-G/
5683 Praha 10 Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022

Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

610 2019 Právnická osoba obytný soubor Nad meandry
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/

2616 Praha 10 Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 30.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

613 2019 Městská část
Komunikační propojení ulic V Křížkách a Ke 

Křížkám - Dubeč

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území D /VN-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

veřejné vybavení /VV/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ ; velká 

rozvojová území /VRU/

1168 Praha - Dubeč Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

614 2019 Městská část výstavba řady rodinných domů 
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

4738 Praha - Dubeč Nepředloženo 9.2.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1114 27.5.2021 Neschvaluje 27/31

615 2019 Městská část výstavba rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
25733 Praha - Dubeč Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

616 2019 Městská část Školící a výukové středisko IZS Svět záchranářů

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území D /VN-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území D /SV-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

zvláštní - vysokoškolské /ZVS/ ; ostatní dopravně významné komunikace 

/S4/ nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/ ; 

velká rozvojová území /VRU/

není definováno 81767 Praha - Dubeč Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29



617 2019 Městská část

rozšíření pásu izolační zeleně podél pražského 

okruhu a zachování komunikace Ke Křížkám ve 

stávající stopě

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území D /VN-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zvláštní - vysokoškolské /ZVS/ ; velká 

rozvojová území /VRU/

izolační zeleň /IZ/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/
20672 Praha - Dubeč Nepředloženo 9.2.2021 Doporučuje 17.5.2021

Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

618 2019 Městská část Stabilizace prodejny Gartensta
sportu /SP/; velká rozvojová území /VRU/

17528 Praha - Dubeč Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

620 2019 Fyzická osoba
navýšení kódu míry využití území - přístavba k 

RD

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
677 Praha 22 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

621 2019 Právnická osoba zahrnutí pozemku do obytné zástavby
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

popř. všeobecně smíšené /SV/
1336 Praha 22 Nepředloženo 11.2.2020 Nedoporučuje 6.4.2020 Nesouhlasí 628 16.4.2020 Neschvaluje 16/11

623 2019 Fyzická osoba vznik plochy pro bydlení, stavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; záplavová 

území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
plocha pro bydlení 3542 Praha 21 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

624 2019 Právnická osoba
vytvoření dopravního terminálu odpovídajícího 

potřebám 21. století; redukce VPS 1|SR|5

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu - přírodní rekreační plochy, 

částečně urb. rekreační plochy /SO1,3/; přístavy a přístaviště, plavební 

komory /DP/; veřejně prospěšná stavba /VPS/

přístavy a přístaviště, plavební komory - plovoucí zn. /DP/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/ 20071 Praha 5 Nepředloženo 8.6.2021
Doporučeno 

ZHMP přerušit
14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

627 2019 Městská část Vytvoření územní rezervy pro komunikaci

čistě obytné /OB/; izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/; sběrné 

komunikace městského významu /S2/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ není definováno, je pouze uvedena územní rezerva komunikace 11953 Praha - Petrovice Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

628 2019 Městská část výstavba polyfunkčního objektu 
veřejné vybavení /VV/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

2291 Praha - Petrovice Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1706 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/25

629 2019 Fyzická osoba výstavba tří rodinných domů
celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; lesní porosty /LR/

není uvedeno 1606 Praha 15 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

631 2019 Právnická osoba
zrušení podílu trvalého bydlení v centrální části 

města
změna výkresu č. 36 ze SV-5 (podíl trvalého bydlení 50 %) změna výkresu č. 36 ze SV-0 (podíl trvalého bydlení 0 %) 1793 Praha 1 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

632 2019 Městská část Transformace VRÚ Bohdalec - Slatiny dle stávajícího ÚP

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; čistě obytné s 

kódem míry využití území C /OB-C/; čistě obytné s kódem míry 

využití území D /OB-D/; energetika /TVE/ všeobecně smíšené /SV/ 

; nerušící výroby a služeb - pevná zn. /VN/; nerušící výroby a služeb 

s kódem míry využití území E /VN-E/; ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/; parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. 

/ZP/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ všeobecně smíšené 

/SV/ ; sběrné komunikace městského významu /S2/; smíšené 

městského jádra /SMJ/; sportu - plovoucí zn. /SP/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály - plovoucí zn. /DZ/; tratě a 

zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení - pevná zn. /DU/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejné vybavení - 

pevná zn. /VV/; veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území C 

/OV-C/; všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území G /OV-G/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území S /OV-S/; všeobecně 

smíšené - plovoucí zn. /SV/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; všeobecně smíšené 

s kódem míry využití území E /SV-E/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území F /SV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území G /SV-G/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území H /SV-H/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území I 

/SV-I/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní s kódem míry využití 

území D /ZVO-D/

2131864 Praha 10, Praha 4 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

626 2019 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

2388 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

611 2019 Právnická osoba Vytvoření obytného území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

4283 Praha - Lipence Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

633 2019 Právnická osoba
Výstavba výškových staveb- River side center 

city

izolační zeleň /IZ/; sběrné komunikace městského významu /S2/; smíšené 

městského jádra s kódem míry využití území I /SMJ-I/; smíšené 

městského jádra s kódem míry využití území J /SMJ-J/; velká rozvojová 

území /VRU/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/

KPP = 4,56

KZ = 0,025

25204 Praha 7 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

619 2019 Právnická osoba výstavba polyfunkčních objektů
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/

4000 Praha - Libuš   Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

625 2019 Právnická osoba výstavba polyfunkčních objektů
všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/

54 Praha - Libuš   Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

583 2019 Právnická osoba Výstavba RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1215 Praha 5 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

586 2019 Fyzická osoba uvedení ÚP do souladu  se stávajícím stavem
čistě obytné /OB/; všeobecně obytné /OV/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

8448 Praha 8 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

582 2019 Hlavní město Praha Vltavská filharmonie

hranice území se zákazem výškových staveb; izolační zeleň /IZ/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; sběrné komunikace městského 

významu /S2/; smíšené městského jádra s kódem míry využití území I 

/SMJ-I/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; velká rozvojová 

území /VRU/; všeobecně obytné /OV/; vymezení ÚSES /USES/; 

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a 

krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní /ZVO/

hranice území se zákazem výškových staveb; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; sběrné komunikace městského 

významu /S2/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní 

terminály /DZ/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení - 

pevná zn. /DU/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území K 

/SV-K/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); 

zvláštní - kultura a církev /ZKC/

CSZ v ploše DU dle studie, ÚSES- redukce v příbřežním pásu, 

záplavové území- kategorie A1určená k ochraně zajišťovaná 

městem- beze změny, VRÚ -redukce v řešeném území změny

67376 Praha 7 Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 9.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2450 12.11.2020

Schvaluje 

zkráceně
21/11

569 2019 Právnická osoba PRAHA FLORENC
smíšené městského jádra s kódem míry využití území I /SMJ-I/

smíšené městského jádra s kódem míry využití území S /SMJ-S/

KPP=2,6

KZ=0,05

9251 Praha 8 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

612 2019 Právnická osoba transformace stávajícího sportoviště
čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; sportu /SP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

20492 Praha 18 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1169 20.6.2024 Neschvaluje 15/7

584 2019 Právnická osoba

vybudování dopravního terminálu; vynětí území 

z VPS 1|SR|5 - Praha 5 - výstavba rekreačního 

areálu, Císařská louka

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu - přírodní rekreační plochy, 

částečně urb. rekreační plochy /SO1,3/; přístavy a přístaviště, plavební 

komory /DP/; veřejně prospěšná stavba /VPS/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/
17589 Praha 5 Nepředloženo 8.6.2021 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

630 2019 Právnická osoba vznik Alzheimer centra
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ veřejné vybavení /VV/

6383 Praha 15 Nepředloženo 9.6.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

585 2019
Právnická osoba, Právnická osoba, Fyzická 

osoba, Fyzická osoba

vybudování převážně obytného urbanistického 

celku

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území D /OB-D/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-

D/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry 

využití území F /OB-F/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území F /SV-F/
19653 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26



24 2020 Fyzická osoba
zrušení návrhu trasování komunikace v úseku ul. 

K Sedlišti - ul. Toužimská

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/
bez VPS,

plochy s rozdílným způsobem využití dle potřeby
10205 Praha 18 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

8 2020 Fyzická osoba
změna návrhu trasování komunikace a zrušení 

návrhu trasování napojení přivaděče 

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; 

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

zařízení turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ lesní porosty /LR/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; tratě a zařízení železniční dopravy, 

nákladní terminály /DZ/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/

a další dle potřeby

260391 Praha 18 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

19 2020 Fyzická osoba
přiznání statutu komunikace ul. Toužimská jako 

DU

dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/; izolační zeleň /IZ/; louky, 

pastviny /NL/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D 

/VN-D/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/
9124 Praha 18 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

23 2020 Fyzická osoba
vznik plochy veřejného vybavení pro možný 

vznik zázemí Lesoparku Letňany

zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/ veřejné vybavení /VV/
5844 Praha 18 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

25 2020 Dotčený orgán
Paralelní vzletová a přistávací dráha RWY 

06R/24L

dálnice, rychlostní komunikace, PO – silnice S I/1 /SD/; dopravní, 

vojenská a sportovní letiště /DL/; dopravní, vojenská a sportovní letiště 

/DL/ louky, pastviny /NL/ ; izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/; 

louky, pastviny /NL/ dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; vodní toky a plochy, 

plavební kanály /VOP/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ dopravní, 

vojenská a sportovní letiště /DL/  

dálnice, rychlostní komunikace, PO – silnice S I/1 /SD/; dopravní, 

vojenská a sportovní letiště /DL/; izolační zeleň /IZ/; tratě a 

zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/

343062 Praha - Nebušice, Praha - Přední Kopanina, Praha 6 Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020
Schvaluje 

zkráceně
22/12

31 2020 Městská část Výstavba rodinných domů-Lokalita ul. Za Mosty
sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

12608 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2020 Nedoporučuje 8.6.2020 Nesouhlasí 1118 2.7.2020 Neschvaluje 18/48

47 2020 Městská část
výstavba domova pro seniory, mateřské školy a 

vybavenosti pro děti a mládež

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ veřejné vybavení /VV/ ; vymezení 

ÚSES /USES/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

veřejné vybavení /VV/
12917 Praha - Řeporyje  Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1706 10.9.2020 Neschvaluje 19/25

39 2020 Právnická osoba změna stávajících objektů na čistě obytné
nerušící výroby a služeb /VN/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

na MČ podáno 30.9.2019
3125 Praha - Libuš   Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

60 2020 Fyzická osoba
komplex bytových domů Podvinný mlýn - 

uvedení do souladu se skutečným stavem

čistě obytné /OB/
Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

61 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba vznik nového zastavitelného území
louky, pastviny /NL/

5316 Praha - Koloděje  Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

62 2020 Fyzická osoba, Právnická osoba Vznik plochy pro bydlení a služby
zahradnictví /PZA/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ 23851 Praha - Křeslice  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

63 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba objektu pro bydlení

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; vymezení ÚSES 

/USES/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/
1264 Praha - Křeslice  Nedoporučuje 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

64 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Vznik ploch pro bydlení, služby, sport a rekreaci
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ 47434 Praha - Křeslice  Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

10 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Rozšíření zastavitelné plochy
lesní porosty /LR/ sportu /SP/

369 Praha 4 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

65 2020 Hlavní město Praha Národní galerie Praha - depozitární areál
zvláštní - ostatní s kódem míry využití území C /ZVO-C/ zvláštní - ostatní s kódem míry využití území H /ZVO-H/

11835 Praha 13 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1706 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/25

66 2020 Hlavní město Praha Koordinovaný rozvoj Nového Sedlce

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/; izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s 

kódem míry využití území B /OB-B/ ; louky, pastviny /NL/ parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; louky, pastviny /NL/ všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ ; nerušící výroby a služeb 

/VN/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území B 

/OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny 

/NL/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ ; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; sběrné 

komunikace městského významu /S2/; sportu /SP/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; urbanisticky významné 

plochy a dopravní spojení /DU/; vodní hospodářství /TVV/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území B /OV-B/; všeobecně smíšené /SV/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/; vymezení 

ÚSES /USES/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

dle územní studie 576570 Praha - Lysolaje, Praha - Suchdol, Praha 6 Nepředloženo 9.6.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1706 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/25

67 2020 Městská část, Městská část
vznik sportovní a rekreační plochy s přírodním 

koupalištěm

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území B /SV-B/  

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ 21025 Praha - Běchovice , Praha 21 Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 30.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

68 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba rodinného domu
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

701 Praha - Slivenec Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

69 2020 Městská část
vznik nového zastavitelného území - oblast V 

Rohožníku

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

44395 Praha - Dubeč Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

51 2020 Právnická osoba, Právnická osoba
změna funkčního využití území - sjednocení 

využití pozemků jednoho vlastníka 

nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/
693 Praha 15 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

74 2020 Městská část změna trasy komunikace a VPS "Horácká stezka"

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; 

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

golfová hřiště /SO2/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; oddechu 

– zařízení turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; sportu /SP/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

VPS 31/DK/51 Uhříněves - komunikační propojení Hornoměcholupská-K 

Lipanům

lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; oddechu – částečně 

urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – golfová hřiště 

/SO2/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; oddechu – 

zařízení turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační 

aktivity /SO5/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

24133 Praha - Křeslice  , Praha 22 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

72 2020 Hlavní město Praha Waldorfské lyceum

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; velká rozvojová území /VRU/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

Vyjmutí území u VRÚ

36173 Praha 5 Nepředloženo 13.10.2020 Doporučuje 10.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1016 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/27



75 2020 Hlavní město Praha Revitalizace Vítězného náměstí

izolační zeleň /IZ/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; 

sběrné komunikace městského významu /S2/; smíšené městského jádra s 

kódem míry využití území K /SMJ-K/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; sběrné komunikace 

městského významu /S2/; smíšené městského jádra s kódem míry 

využití území I /SMJ-I/; smíšené městského jádra s kódem míry 

využití území K /SMJ-K/; urbanisticky významné plochy a dopravní 

spojení /DU/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

38894 Praha 6 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1706 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/25

76 2020 Městská část umístění VPS - obratiště PID

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ DOPRAVNÍ STAVBY- OBRATIŠTĚ 

PID

2381 Praha 18 Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 30.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

79 2020 Fyzická osoba Výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
1652 Praha - Lipence Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

35 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Ucelení souboru pozemků.
sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené /SV/

512 Praha - Lysolaje Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

80 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba rodinného domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1519 Praha - Slivenec Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

81 2020 Městská část vypuštění VPS
sportu /SP/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/

sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/

Vypuštění VPS 25/SR/52 (Újezd nad Lesy - jihovýchod - sportovní 

areál pro školu, bývalé koupaliště Dubinská) a VPS 34/VZ/52 

(Újezd nad Lesy - zařízení sociálních a zdravotnických služeb)

19454 Praha - Koloděje  , Praha 21 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

86 2020 Právnická osoba Vznik území sloužící pro bydlení
veřejné vybavení /VV/ všeobecně smíšené /SV/

4816 Praha 4 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

73 2020 Městská část
rozšíření sportovního areálu - vznik zázemí 

cyklostezky

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; vymezení ÚSES /USES/
sportu /SP/

5768 Praha 9 Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

88 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba rodinného domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

720 Praha - Koloděje  Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

82 2020 Oprávněný investor, Právnická osoba Podzemní retenční nádrž
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ Vymezení vodní nádrže ve výkresu č. 9 - Vodní hospodářství a 

odpady; případně zanesení pevné značky [VOP] do výkresu č. 4
1914 Praha 9 Nepředloženo 8.12.2020 Doporučuje 8.2.2021

Souhlasí 

zkráceně
197 18.2.2021

Schvaluje 

zkráceně
24/6

38 2020 Hlavní město Praha Územní studie Bubny- Zátory Aktuální stav dle platného ÚP
Uspořádání a regulace území dle ÚS HOLEŠOVICE- BUBNY 

ZÁTORY.
1107315 Praha 7 Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 5.10.2020

Souhlasí 

zkráceně
2117 15.10.2020

Schvaluje 

zkráceně
20/20

83 2020 Hlavní město Praha Kasárna Karlín
armáda a bezpečnost /VVA/

VPS 3/DN/8 - Praha 8 autobusové nádraží Florenc

smíšené městského jádra /SMJ/

VPS 3/DN/8 - Praha 8 autobusové nádraží Florenc
15715 Praha 8 Nepředloženo 9.2.2021 Doporučuje 17.5.2021

Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

90 2020 Hlavní město Praha Tramvajová trať Vypich- Motol Dle stávajícího ÚP

veřejně prospěšná stavba /VPS/

tramvajová trať a případné změny bezprostředně navazujcích ploch 

s rozdílným způsobem využití

132298 Praha 5, Praha 6 Nepředloženo 13.10.2020 Doporučuje 30.11.2020
Souhlasí 

zkráceně
2662 17.12.2020

Schvaluje 

zkráceně
22/12

91 2020 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

924 Praha - Lipence Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

92 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1126 Praha 12 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

93 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba rodinného domu
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

1938 Praha - Přední Kopanina Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

94 2020 Právnická osoba nové centrum městské části Praha 15 - lokalita 1

čistě obytné /OB/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště 

P+R /DH/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ smíšené 

městského jádra s kódem míry využití území J /SMJ-J/ ; plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ ; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejné 

vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; zeleň městská 

a krajinná /ZMK/ smíšené městského jádra s kódem míry využití území J 

/SMJ-J/ ; zvláštní - ostatní /ZVO/

smíšené městského jádra s kódem míry využití území J /SMJ-J/
37976 Praha 15 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

95 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba Vznik nového zastavitelného území. 
izolační zeleň /IZ/ všeobecně smíšené /SV/

3205 Praha - Kunratice Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

96 2020 Fyzická osoba požadavek na obytné území
louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/

8984 Praha - Přední Kopanina Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

97 2020
Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba

rekonverze skladovacího areálu na obytnou 

městskou čtvrť

nerušící výroby a služeb /VN/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území B /SV-B/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; 

všeobecně smíšené /SV/ 34188 Praha 6 Nepředloženo 9.2.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1331 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/27

98 2020 Právnická osoba Výstavba objektu
izolační zeleň /IZ/ nerušící výroby a služeb /VN/

11519 Praha 14 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

99 2020 Městská část Sídliště Barrandov - fáze I Dle stávajícího ÚP

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; oddechu – 

částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu - přírodní 

rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy /SO1,3/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejné 

vybavení /VV/; vodní toky a plochy, plavební kanály - pevná zn. 

/VOP/; všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území G /OV-G/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území G /SV-G/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území H /SV-H/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

+ vymezení nového VPO -  koridor pro odvodňovací systém

375253 Praha 5 Nepředloženo 8.9.2020 Doporučuje 5.10.2020
Souhlasí 

zkráceně
2118 15.10.2020

Schvaluje 

zkráceně
20/21

101 2020 Fyzická osoba rozšíření zastavitelné plochy pro bydlení
oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

2543 Praha 13 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

102 2020 Právnická osoba, Fyzická osoba Bytová zástavba

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ žadatel požaduje OB či obdobné 14441 Praha - Šeberov Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

103 2020 Městská část
Zrušení hranice historického jádra obce se 

stanovenou výškovou regulací

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D 

/OV-D/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území C /SV-C/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

G /SV-G/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

historická jádra bývalých samostatných obcí

zrušení historického jádra bývalých samostatných obcí 43003 Praha - Běchovice Nepředloženo 9.2.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

104 2020 Městská část, Fyzická osoba Vymezení koridoru

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; 

oddechu - přírodní rekreační plochy a plochy zvláštních rekreačních aktivit 

/SO1,5/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; 

vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území D /SV-D/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/; zvláštní - obchodní /ZOB/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; sběrné komunikace 

městského významu /S2/ 25664 Praha 13 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

105 2020 Fyzická osoba, Právnická osoba Rodinný dům
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1099 Praha - Šeberov Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

107 2020 Hlavní město Praha Rozšíření vodojemu Mazanka
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ lesní 

porosty /LR/  

lesní porosty /LR/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; vodní 

hospodářství /TVV/ 8789 Praha 8 Nepředloženo 12.1.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1112 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/28

106 2020 Městská část Výstavba mateřské školky.
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ veřejné vybavení /VV/

1741 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26



84 2020 Fyzická osoba stavba obytného domku
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

232 Praha 12 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

85 2020 Městská část Výstavba hasičské zbrojnice
zeleň městská a krajinná /ZMK/ garáže a parkoviště /DGP/; veřejné vybavení /VV/

3318 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

108 2020 Městská část Vymezení koridoru 

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
ostatní dopravně významné komunikace /S4/

435 Praha - Zličín Nepředloženo 12.1.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1112 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/28

109 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Vytvoření parkovací plochy pro automobily.
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

parkovací a odstavné plochy 308 Praha 22 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

110 2020 Městská část  Uvedení do souladu + rozvoj centra Běchovice

všeobecně obytné /OV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území B 

/OV-B/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území C /OV-C/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C 

/SV-C/
38324 Praha - Běchovice Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021

Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

111 2020 Městská část
 Uvedení do souladu + vytvoření nové obytné 

zóny

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; nerušící výroby a 

služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; odpadové hospodářství 

/TVO/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem 

míry využití území B /OV-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny 

/OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; sportu 

/SP/; veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území C /OV-C/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; dálnice, 

rychlostní komunikace, PO – silnice S I/1 /SD/; garáže a parkoviště 

/DGP/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; ostatní dopravně 

významné komunikace /S4/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně 

smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

229693 Praha - Běchovice , Praha - Dubeč Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

112 2020 Fyzická osoba změna funkčního využití území - zahradnictví
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ oddechu – golfová hřiště 

/SO2/  

zahradnictví /PZA/
7459 Praha - Koloděje  Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

115 2020 Fyzická osoba, Právnická osoba Vytvoření zahrady s výsadbou
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ sady, zahrady a vinice /PS/

2115 Praha - Šeberov Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

116 2020 Oprávněný investor, Fyzická osoba Revitalizace území TR Měcholupy
energetika /TVE/

energetika - plovoucí zn. /TVE/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území F /OV-F/ 8235 Praha 15 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

117 2020 Městská část přeskupení ploch - Rajský vrch

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/; čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; 

lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; louky, pastviny /NL/ lesní 

porosty /LR/ ; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sportu /SP/; velká území 

rekreace /VUR/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území F /OV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

B /SV-B/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; 

vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - 

kultura a církev - plovoucí zn. /ZKC/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; louky, pastviny 

/NL/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; 

oddechu – naučné a poznávací aktivity /SO6/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; sady, zahrady a vinice /PS/; sportu /SP/; 

veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území F /OV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C 

/SV-C/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

560950 Praha 14 Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

118 2020 Městská část
změna funkčního využití území - rozšíření centra 

Lochkova

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/
35639 Praha - Lochkov Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

119 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Přestavba stávající stavby
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

670 Praha - Slivenec Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

120 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstava rodinných domů
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

2532 Praha - Libuš   Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

113 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba Stavba rodinného domu
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné /OB/

263 Praha - Čakovice   Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

121 2020 Právnická osoba, Právnická osoba parkovací dům 

dálnice, rychlostní komunikace, PO – silnice S I/1 /SD/; izolační zeleň 

/IZ/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
VS nebo VN 25068 Praha 6 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

122 2020 Právnická osoba, Právnická osoba transformace areálu TR Jinonice
energetika /TVE/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; energetika - 

plovoucí zn. /TVE/ 33956 Praha 13 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

124 2020 Fyzická osoba výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/

1743 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

100 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba možnost provozu občerstvení u cyklostezky

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/

88 Praha 12 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

125 2020 Fyzická osoba Výstavba rodinného domu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/  

čistě obytné /OB/
1500 Praha - Slivenec Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

123 2020 Městská část Rozšíření městské zástavby
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně obytné s kódem míry využití území H /OV-H/

13268 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

21 2020 Hlavní město Praha
Aktualizace vymezení ploch pro trať Praha - 

letiště - Kladno
Dle platného ÚP Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021

Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

20 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

443 Praha - Šeberov Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

28 2020 Fyzická osoba výstavba rodinného domu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-

A/ ; ostatní dopravně významné komunikace /S4/
plocha pro bydlení 5484 Praha 22 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

26 2020 Fyzická osoba, Právnická osoba vznik bytového komplexu
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

6781 Praha - Zličín Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

22 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba zřízení ekocentra, myslivny a zahradnictví

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; oddechu – částečně 

urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – přírodní rekreační plochy 

/SO1/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– naučné a poznávací aktivity /SO6/; oddechu – přírodní rekreační 

plochy /SO1/; oddechu – zařízení pro organizovaný pobyt dětí 

v přírodě /SO7/; oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/; 

oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

70176 Praha 12 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Přerušeno 19/26

29 2020 Fyzická osoba
Změna funkčního využití ploch v areálu 

Ocelářská

zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené /SV/
2148 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

30 2020 Fyzická osoba změna funkčního využití území
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2636 Praha 6 Nepředloženo 13.10.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020 Neschvaluje 22/12

32 2020 Právnická osoba
rozšíření plochy TVE z důvodu přeložky 

venkovního vedení V111 a V112

zeleň městská a krajinná /ZMK/ energetika /TVE/
3696 Praha 9 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020

Souhlasí 

zkráceně
1706 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/25

33 2020 Právnická osoba
efektivnější využití zastavitelného území - Blue 

Future Barrandov

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/

7409 Praha 5 Nepředloženo 13.10.2020 Doporučuje 10.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1015 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/26

34 2020 Právnická osoba výstavba rozvolněné rezidentní formy bydlení

oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/; zahrádky a zahrádkové osady 

/PZO/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ 19656 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

36 2020 Právnická osoba
rozšíření zastavitelných ploch pro zkvalitnění 

bydlení

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné /OB/
30528 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

37 2020 Fyzická osoba stavba rodinného domu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

747 Praha 4 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

40 2020 Fyzická osoba rozšíření plochy pro bydlení
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

519 Praha - Lipence Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29



41 2020 Fyzická osoba VÝSTAVBA RODINNÉHO DOMU

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

2469 Praha - Libuš   Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

43 2020 Fyzická osoba, Právnická osoba Dostavba areálu Xaverov
sportu /SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

20046 Praha 20 Nepředloženo 8.9.2020 Nedoporučuje 30.11.2020 Nesouhlasí 2662 17.12.2020 Neschvaluje 22/12

45 2020
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
Regenerace jádra sídla Xaverov

zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/
8383 Praha 20 Nepředloženo 8.9.2020 Nedoporučuje 11.4.2022 Nesouhlasí 761 28.4.2022 Neschvaluje 36/24

48 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba doplňkových staveb u rodinného domu
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/  

čistě obytné /OB/
1852 Praha - Slivenec Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

52 2020 Fyzická osoba výstavba RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

7795 Praha 12 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

53 2020 Fyzická osoba
výstavba dvou rodinných domů s výškou 

maximálně 2 nadzemní podlaží

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

6896 Praha - Troja Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

54 2020 Fyzická osoba Rozšíření zastavitelné plochy

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; velká rozvojová území /VRU/; záplavová území (ve smyslu zákona 

č. 254/2001 Sb.)

čistě obytné /OB/
1337 Praha - Troja Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

55 2020 Městská část Vytvoření podmínek pro výstavbu sportovní haly
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ sportu /SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

11687 Praha 12 Nepředloženo 10.3.2020 Doporučuje 6.4.2020
Souhlasí 

zkráceně
627 16.4.2020

Schvaluje 

zkráceně
16/10

46 2020 Právnická osoba Navýšení míry využití území
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

3534 Praha 10 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

1 2020 Fyzická osoba, Právnická osoba, Fyzická osoba
vznik nové zastavitelné plochy pro bydlení a 

plochy pro volnočasové aktivity

zeleň městská a krajinná /ZMK/ oddechu – částečně urbanizované 

rekreační plochy /SO3/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/ oddechu – 

zařízení turistického ruchu /SO4/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/ 

oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; oddechu – 

částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – zařízení 

turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/

49986 Praha - Benice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

2 2020 Fyzická osoba stavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/

1148 Praha - Dubeč Nepředloženo 13.4.2021 Bere na vědomí 17.5.2021
Bere na 

vědomí
1113 27.5.2021 Bere na vědomí 27/29

3 2020 Fyzická osoba vytvoření rezervy pro bydlení
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; sady, zahrady a 

vinice /PS/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-

C/
30566 Praha 14 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

4 2020 Fyzická osoba
přístavba, případně rekonstrukce stávajícího 

domu

zvláštní - vysokoškolské /ZVS/ čistě obytné /OB/
1235 Praha 6 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

5 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba
upravení hranice mezi plochami ZMK a OB dle 

hranice katastru nemovitostí

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
156 Praha 13 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020

Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

6 2020 Fyzická osoba
rozšíření stávající zástavby na konci ul. 

Jitrocelová

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
22609 Praha 13 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

7 2020 Fyzická osoba výstavba rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; sady, zahrady a 

vinice /PS/ 27656 Praha 13 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

9 2020 Právnická osoba výstavba rodinných domů
celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

10161 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

12 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinných domů
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

6202 Praha 12 Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Neschvaluje 19/26

13 2020 Právnická osoba, Fyzická osoba Změna funkční plochy

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území I /VN-I/; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

I /SV-I/
10086 Praha 11 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020

Souhlasí 

zkráceně
1707 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/26

14 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba vybudování obytné čtvrti

celoměstský systém zeleně /CSZ/; oddechu – částečně urbanizované 

rekreační plochy /SO3/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území C /OV-C/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území D /OV-D/

25029 Praha 12 Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1707 10.9.2020 Přerušeno 19/26

15 2020 Fyzická osoba výstavba 5 individuálních rodinných domů

oddechu – naučné a poznávací aktivity /SO6/; zahrádky a zahrádkové 

osady /PZO/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

10274 Praha 12 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

16 2020 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinného domu
lesní porosty /LR/

plocha pro bydlení 798 Praha 12 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

17 2020 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - upřesnění 

oddílu 5, pododdíly 6b a 6c

Stávající textové části ÚP
Změna textových částí ÚP - stanovení podmínek pro umístění 

podzemních parkovišť v plochách ZP a ZMK
496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

Nepředloženo 14.7.2020 Nedoporučuje 24.8.2020 Nesouhlasí 1706 10.9.2020 Neschvaluje 19/25

18 2020 Hlavní město Praha

Změna závazné textové části plánu - Regulativy 

funkčního a prostorového uspořádání - upřesnění 

pravidel pro plovoucí značky

Stávající textové části ÚP

Změna textových částí ÚP - stanovení jednoznačných pravidel pro 

plochy s umístěnou plovoucí značkou symbolizující veřejnou 

infrastrukturu všeho druhu

496271226

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

Nepředloženo 14.7.2020 Doporučuje 24.8.2020
Souhlasí 

zkráceně
1706 10.9.2020

Schvaluje 

zkráceně
19/25

1 2021 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

obytné území 2578 Praha - Lipence Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

2 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinného domu
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

obytné území 1156 Praha - Lipence Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

3 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba úprava rekreační chaty k trvalému bydlení
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

obytné území 606 Praha - Lipence Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

4 2021 Městská část Navýšení kapacity městské zástavby
všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/

3769 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

6 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba vznik nové obytné plochy
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

859 Praha 8 Nepředloženo 13.4.2021 Nedoporučuje 17.5.2021 Nesouhlasí 1113 27.5.2021 Neschvaluje 27/29

7 2021 Fyzická osoba rozšíření zastavitelné plochy
sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené /SV/

1676 Praha - Lipence Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26



8 2021 Fyzická osoba
navýšení kódu míry využití území, rozšíření 

dvougeneračního RD

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
807 Praha - Šeberov Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 484 24.3.2022 Neschvaluje 35/29

9 2021
Právnická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
Vznik obytné zástavby

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy 

/SO1,3/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

veřejné vybavení /VV/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; oddechu - 

přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy /SO1,3/ 10663 Praha 20 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

11 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba Výstavba nové obytné zástavby

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy 

/SO1,3/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; oddechu - 

přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy /SO1,3/ 6720 Praha 20 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

12 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba rodinného domu
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

2232 Praha - Lipence Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

13 2021 Městská část Tramvajová trasa Královská obora -Stromovka

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/
vymezení tramvajové trati - výkres č. 5 případně další

posunutí plovoucí značky DHM ve výkresu č. 5
515 Praha 7 Nepředloženo 14.12.2021 Doporučuje 14.3.2022

Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

14 2021 Fyzická osoba Stavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

historická jádra obcí

všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/

historická jádra obcí
812 Praha 9 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

15 2021 Městská část, Právnická osoba Realizace rozvojové zóny MČ

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/; čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; 

izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ izolační 

zeleň /IZ/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny 

/NL/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s 

kódem míry využití území C /OV-C/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ ; 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území C /OV-C/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území C /SV-C/; záplavová území (ve smyslu zákona 

č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/

VPS 25/DK/17

VPS 18/VZ/17

VPS 3/TK/17

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s 

kódem míry využití území C /OB-C/; dálnice, rychlostní 

komunikace, PO – silnice S I/1 /SD/; garáže a parkoviště /DGP/; 

izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; 

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení - plovoucí zn. /VV/; všeobecně 

obytné /OV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-

D/; všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; 

všeobecně smíšené /SV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území B /SV-B/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

715480 Praha - Běchovice , Praha 21 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

16 2021 Městská část, Právnická osoba rozvojová zóna MČ - Oblast Soutok

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné /OB/; lesní porosty /LR/; 

louky, pastviny /NL/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě 

obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sady, zahrady a vinice /PS/ ; 

sady, zahrady a vinice /PS/; sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/; vodní 

toky a plochy, plavební kanály /VOP/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; garáže a 

parkoviště - plovoucí zn. /DGP/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny 

/NL/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/; sportu /SP/; vodní toky a plochy, plavební 

kanály /VOP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

280463 Praha - Běchovice Nepředloženo 13.4.2021 Doporučuje 17.5.2021
Souhlasí 

zkráceně
1114 27.5.2021

Schvaluje 

zkráceně
27/31

17 2021 Fyzická osoba Výstavba solitérních domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem 

míry využití území B /OV-B/  

všeobecně obytné s kódem míry využití území B /OV-B/
2855 Praha 14 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

19 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba Vytvoření plochy pro výsadbu
louky, pastviny /NL/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

1219 Praha - Klánovice Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

20 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba dvou rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

1747 Praha - Vinoř Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

21 2021 Hlavní město Praha Národní galerie Praha - depozitární areál
zvláštní - ostatní s kódem míry využití území C /ZVO-C/ zvláštní - ostatní s kódem míry využití území H /ZVO-H/

11624 Praha 13 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

22 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba výstavba rodinného domu
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

568 Praha - Kunratice Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

23 2021 Fyzická osoba umožnění vzniku přístavby ke stávajícímu RD

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; parky, historické 

zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

524 Praha - Koloděje  Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

24 2021 Městská část Vznik nové obytné zástavby při ulici Ke Klíčovu
energetika /TVE/; nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

22729 Praha 9 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Přerušeno 35/28

25 2021 Právnická osoba, Oprávněný investor
odstranění návrhové trasy venkovního vedení 

110 kV navrženého ke zrušení 
týká se pouze výkresu č. 10 (energetika) 957 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021

Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

26 2021 Městská část doplnění struktury ulice K Ovčínu
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

1851 Praha 8 Nepředloženo 12.5.2021 Nedoporučuje 7.6.2021 Nesouhlasí 1332 17.6.2021 Neschvaluje 28/26

27 2021 Městská část zahrádky Šutka

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; vymezení ÚSES 

/USES/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ sady, zahrady a vinice /PS/ ; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s 

kódem míry využití území C /OB-C/; sady, zahrady a vinice /PS/; 

vymezení ÚSES /USES/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

31808 Praha 8 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1169 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/7

28 2021 Městská část
navýšení kódu míry využití území při ulici 

Poděbradská

všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/
20449 Praha 9 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

29 2021 Městská část
vznik nové plochy pro bydlení při ulici 

Kolbenova

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/ 100863 Praha 9 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

30 2021 Městská část transformace plochy při ulici U Elektry 

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb /VN/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/

čistě obytné s kódem míry využití území H /OB-H/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území H 

/SV-H/
56926 Praha 9 Nepředloženo 16.1.2024 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

31 2021 Hlavní město Praha Západní město - Segment 1

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/; čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; 

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; 

sportu /SP/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/; 

vodní hospodářství /TVV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území 

C /OV-C/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

VPS 5/ZP/13 - zvětšení rozsahu

VPS 14/SR/13 - zrušení

VPS 30/TK/13 - zrušení

VPS 19/VS/13 - změna specifikace

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry 

využití území F /OB-F/; čistě obytné s kódem míry využití území G 

/OB-G/; čistě obytné s kódem míry využití území H /OB-H/; garáže 

a parkoviště /DGP/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/

139709 Praha - Řeporyje  , Praha 13 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

32 2021 Hlavní město Praha Západní město - segment 2

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území C /OV-C/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území D /OV-D/; všeobecně obytné s kódem míry využití území F 

/OV-F/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území H /OV-H/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

56333 Praha 13 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26



33 2021 Hlavní město Praha Západní město - segment 3

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; čistě obytné s kódem 

míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem míry využití území C 

/OB-C/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry 

využití území C /OB-C/; čistě obytné s kódem míry využití území E 

/OB-E/; čistě obytné s kódem míry využití území F /OB-F/; sportu 

/SP/; všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území H /OV-H/; vymezení ÚSES 

/USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

123093 Praha 13 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

34 2021 Hlavní město Praha Západní město - segment 4

armáda a bezpečnost /VVA/; celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě 

obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-

C/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; vodní toky a plochy, 

plavební kanály /VOP/; všeobecně obytné s kódem míry využití území C 

/OV-C/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; 

vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

VPS 4/ZP/13 - redukce

VPS 5/ZP/13 - změna rozsahu

VPS 17/TY/13 - posunutí

posunutí VOP na východ-korekce CSZ a ÚSES 

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem míry využití území C 

/OB-C/; čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; 

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území C /VN-C/; 

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sportu /SP/; vodní toky a 

plochy, plavební kanály /VOP/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území C /OV-C/; všeobecně obytné s kódem míry využití 

území E /OV-E/; všeobecně obytné s kódem míry využití území F 

/OV-F/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

121621 Praha 13 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

35 2021 Městská část Vytvoření územní rezervy pro komunikaci
izolační zeleň /IZ/; louky, pastviny /NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ izolační zeleň /IZ/; sběrné komunikace městského významu /S2/

5940 Praha - Petrovice Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

36 2021 Městská část výstavba areálu ZŠ - Peroutkova

louky, pastviny /NL/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy 

/SO3/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území B /SV-B/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné /OB/; oddechu – částečně urbanizované rekreační 

plochy /SO3/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území B /SV-B/
12109 Praha 5 Nepředloženo 8.6.2021 Doporučuje 14.3.2022

Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

37 2021 Městská část Sídliště Barrandov - fáze 2

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/; čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; 

lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; plochy a zařízení hromadné 

dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; sady, zahrady a vinice /PS/; sportu 

/SP/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

lesní porosty /LR/; oddechu – částečně urbanizované rekreační 

plochy /SO3/; oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. 

rekreační plochy /SO1,3/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, 

parkoviště P+R /DH/; sady, zahrady a vinice /PS/; sportu /SP/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/; vodní hospodářství 

/TVV/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území E /OV-E/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území F /OV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území F /SV-F/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území H /SV-H/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

233179 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

38 2021 Městská část Triangl Barrandov N-1

čistě obytné /OB/; izolační zeleň /IZ/; veřejné vybavení /VV/; vodní 

hospodářství /TVV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území E 

/SV-E/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území F 

/SV-F/
45562 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021

Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

39 2021 Městská část Triangl Barrandov N-2

veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C 

/SV-C/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

VPS 8/VS/5 v ploše VV

parky, historické zahrady a hřbitovy - pevná zn. /ZP/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/; všeobecně smíšené 

s kódem míry využití území G /SV-G/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

27601 Praha 5 Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 7.6.2021
Souhlasí 

zkráceně
1332 17.6.2021

Schvaluje 

zkráceně
28/26

40 2021 Hlavní město Praha
Upřesnění metodiky evidování speciálních kódů 

míry využití území S
Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271395

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

41 2021 Hlavní město Praha
Upřesnění podmíněné přípustnosti umístění 

stavby
Stávající textové části ÚP Změna textových částí ÚP 496271395

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

42 2021 Městská část rozšíření plochy veřejného vybavení

sady, zahrady a vinice /PS/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území B /SV-B/
veřejné vybavení /VV/

5776 Praha - Slivenec Nepředloženo 12.5.2021 Doporučuje 29.8.2022 Souhlasí 2084 8.9.2022
Schvaluje 

zkráceně
39/45

43 2021 Městská část, Právnická osoba lokalita sever - brownfield uhelné sklady
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ zvláštní - obchodní s kódem míry využití území C /ZOB-C/

7529 Praha - Běchovice Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

44 2021 Městská část Na Hutích - lokalita sever

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území c /OB-c/; čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; lesní 

porosty /LR/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ lesní porosty 

/LR/ ; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s 

kódem míry využití území D /OB-D/; čistě obytné s kódem míry 

využití území E /OB-E/; izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; 

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území S /VN-S/; 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D 

/OV-D/; všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

VN-S -> kpp=0,65, kz=0,1

úprava vymezení VPS 70/DK/14

283572 Praha 14 Nepředloženo 14.6.2022 Doporučuje 29.8.2022
Souhlasí 

zkráceně
2082 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/43

45 2021
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba
Výstavba RD

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
1809 Praha 21 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28



46 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba Vybudování dětského hřiště s občerstvením

celoměstský systém zeleně /CSZ/; lesní porosty /LR/; vymezení ÚSES 

/USES/
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/

723 Praha 12 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

47 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba RD
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
1401 Praha - Lipence Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

48 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba Vznik komerční a obytné zóny

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; nerušící výroby a 

služeb /VN/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

9422 Praha 12 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

49 2021 Fyzická osoba, Právnická osoba výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

896 Praha - Kunratice Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

50 2021 Fyzická osoba Stavba rodinného domu
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; louky, pastviny /NL/ 

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
351 Praha - Lipence Nepředloženo 8.2.2022 Bere na vědomí 14.3.2022

Bere na 

vědomí
484 24.3.2022 Bere na vědomí 35/29

51 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

552 Praha 16 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

52 2021
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba, 

Fyzická osoba
Výstavba RD

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
272 Praha - Křeslice  Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

53 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba RD
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2006 Praha - Dubeč Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 484 24.3.2022 Neschvaluje 35/29

54 2021 Právnická osoba

vymezení zastavitelného území umožňující i 

komunikaci pro obsluhu sousedících pozemků 

(uvedení do souladu se skutečným stavem)

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

22100 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

55 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba Výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

493 Praha - Kunratice Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

56 2021 Fyzická osoba Výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

748 Praha - Kunratice Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

57 2021 Fyzická osoba Výstavba zahradního domku
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

762 Praha - Kunratice Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

58 2021 Fyzická osoba výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

2034 Praha 8 Nepředloženo 8.2.2022 Bere na vědomí 14.3.2022
Bere na 

vědomí
484 24.3.2022 Bere na vědomí 35/29

59 2021
Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba
Revitalizace budov stanice metra Nové Butovice

izolační zeleň /IZ/; nadřazené sběrné komunikace celoměstského 

významu /S1/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R 

/DH/; sběrné komunikace městského významu /S2/; smíšené městského 

jádra s kódem míry využití území J /SMJ-J/; urbanisticky významné 

plochy a dopravní spojení /DU/

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R - 

plovoucí zn. /DH/; smíšené městského jádra s kódem míry využití 

území S /SMJ-S/

KPP=2,60

KZ=0,00

23799 Praha 13 Nepředloženo 14.6.2022 Doporučuje 29.8.2022
Souhlasí 

zkráceně
2082 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/43

60 2021 Městská část
obvodová komunikace Pitkovice - ustanovení 

VPS

ostatní dopravně významné komunikace /S4/
ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/ 27947 Praha 22 Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

61 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba obnova bytového domu
nerozvojová území; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) vyjmutí dotčených pozemků z nerozvojového území,

stanovení individuální protipovodňové ochrany
591 Praha 6 Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13

62 2021 Městská část
změna funkčního využití území v lokalitě 

Hostivařského hřbitova

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ 14372 Praha 15 Nepředloženo 29.3.2022 Nedoporučuje 19.4.2022 Nesouhlasí 838 28.4.2022 Neschvaluje 36/25

63 2021 Městská část
změna funkčního využití území v lokalitě 

vodárenského zařízení Kozinec

vodní hospodářství /TVV/ čistě obytné /OB/
1598 Praha 15 Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022

Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

64 2021 Fyzická osoba, Právnická osoba Výstavba rodinného domu

celoměstský systém zeleně /CSZ/; louky, pastviny /NL/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ(VE SMYSLU ZÁKONA č. 254/2001 Sb.)

čistě obytné /OB/
1898 Praha - Kolovraty Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

65 2021 Právnická osoba, Právnická osoba Vytvoření ploch pro oddech a rekreaci

celoměstský systém zeleně /CSZ/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ ( VE SMYSLU ZÁKONA č. 254/2001 SB.)

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– golfová hřiště /SO2/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; 

oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/
4255 Praha 10 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

66 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba Uvedení pozemku do souladu
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

606 Praha 10 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

67 2021 Právnická osoba, Právnická osoba Vytvoření obytné zóny
sportu /SP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

20668 Praha 10 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

68 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba vznik plochy pro služby a parkování
lesní porosty /LR/ všeobecně smíšené /SV/

2617 Praha 12 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

69 2021 Právnická osoba Výstavba domu
vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné /OV/

840 Praha 6 Nepředloženo 8.2.2022 Bere na vědomí 14.3.2022
Bere na 

vědomí
484 24.3.2022 Bere na vědomí 35/29

71 2021 Městská část Nové Centrum Hostivař II.

nerušící výroby a služeb /VN/ smíšené městského jádra s kódem míry 

využití území J /SMJ-J/ ; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, 

parkoviště P+R - plovoucí zn. /DH/; tratě a zařízení železniční dopravy, 

nákladní terminály /DZ/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ smíšené 

městského jádra s kódem míry využití území J /SMJ-J/ ; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ parky, historické 

zahrady a hřbitovy /ZP/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/ smíšené 

městského jádra s kódem míry využití území J /SMJ-J/  

nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně obytné /OV/ ; oddechu – 

částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; sportu /SP/; 

všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

53213 Praha 15 Nepředloženo 13.4.2022 Doporučuje 6.6.2022
Souhlasí 

zkráceně
1351 16.6.2022

Schvaluje 

zkráceně
38/28

70 2021 Městská část Nové Centrum Hostivař III.

čistě obytné /OB/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště 

P+R /DH/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; plochy a 

zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ smíšené 

městského jádra s kódem míry využití území J /SMJ-J/ ; plochy a zařízení 

hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ ; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejné 

vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ ; zeleň městská 

a krajinná /ZMK/ smíšené městského jádra s kódem míry využití území J 

/SMJ-J/ ; zvláštní - ostatní /ZVO/

garáže a parkoviště - plovoucí zn. /DGP/; sběrné komunikace 

městského významu /S2/; smíšené městského jádra /SMJ/; 

všeobecně smíšené /SV/
35967 Praha 15 Nepředloženo 13.4.2022 Doporučuje 6.6.2022

Souhlasí 

zkráceně
1351 16.6.2022

Schvaluje 

zkráceně
38/28

72 2021 Městská část Nové Centrum Hostivař I.

sběrné komunikace městského významu /S2/; sběrné komunikace 

městského významu /S2/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území 

G /SV-G/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ sběrné komunikace městského významu /S2/ ; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-

G/  

suché poldry /SUP/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené 

/SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ 27984 Praha 15 Nepředloženo 13.4.2022 Doporučuje 6.6.2022
Souhlasí 

zkráceně
1351 16.6.2022

Schvaluje 

zkráceně
38/28



73 2021 Hlavní město Praha
Změna komunikačního řešení Letňany-Čakovice-

Kbely

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území D /OB-D/; dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/; izolační 

zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; nerušící výroby a 

služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území E /VN-E/; oddechu – částečně urbanizované 

rekreační plochy /SO3/; oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/; 

oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-

B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ lesní porosty /LR/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; tratě a zařízení železniční dopravy, 

nákladní terminály /DZ/; urbanisticky významné plochy a dopravní 

spojení /DU/; všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území E /OV-E/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území C /SV-C/; vymezení ÚSES /USES/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/

+ další plochy s rozdílným způsobem využití území podle úpravy 

návazných ploch,

změna vymezení VPS

432929 Praha - Čakovice   , Praha 18, Praha 19 Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

74 2021 Právnická osoba, Právnická osoba
změna funkčního využití území, výstavba 

rodinných domů

celoměstský systém zeleně /CSZ/; čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/; louky, pastviny /NL/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; 

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
13406 Praha - Lipence Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

75 2021 Městská část
rozšíření točny autobusů MHD v lokalitě Velké 

Ohrady

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/
2535 Praha 13 Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 19.4.2022

Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

76 2021 Městská část
změna funkčního využití území, Horní 

Měcholupy východ-střed

sportu /SP/ všeobecně smíšené /SV/
2879 Praha 15 Nepředloženo 10.5.2022 Doporučuje 6.6.2022

Souhlasí 

zkráceně
1351 16.6.2022

Schvaluje 

zkráceně
38/28

77 2021 Fyzická osoba, Právnická osoba navýšení kódu míry využití území
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

567 Praha - Kunratice Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

78 2021 Fyzická osoba změna funkčního využití území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

232 Praha - Kunratice Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

79 2021 Fyzická osoba navýšení kódu míry využití území
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

527 Praha - Kunratice Nepředloženo 19.9.2023 Bere na vědomí 8.4.2024
Bere na 

vědomí
614 18.4.2024 Bere na vědomí 13/5

80 2021 Fyzická osoba Výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/

plocha umožňující výstavbu rodinného domu 949 Praha 5 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

81 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití území

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

970 Praha - Koloděje  Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

82 2021 Městská část odizolování budoucí stavby I/12

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
izolační zeleň /IZ/

408843 Praha - Koloděje  Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

83 2021 Právnická osoba, Právnická osoba konverze areálu Modela
všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území K /SV-K/

13259 Praha 9 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

84 2021 Hlavní město Praha
areál turistického oddílu u mostu Madeleine 

Albrightové

oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; vymezení ÚSES /USES/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– zařízení turistického ruchu, zvláštní rekreační aktivity, naučné a 

poznávací aktivity, zařízení pro organizovaný pobyt dětí v přírodě 

/SO4,5,6,7/; vymezení ÚSES /USES/

korekce ÚSES

změna kategorizace ploch SO

V převažující části navrhována změna na SO 4, SO 5, SO 6, SO 7. 

Pruh zbývající na pozemku parc. č. 2035/2 v k.ú. Podolí bude 

přičleněn k ploše SO 3.

4940 Praha 4 Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

86 2021 Právnická osoba multifunkční objekt Palmovka-Zenklova

smíšené městského jádra s kódem míry využití území I /SMJ-I/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/

smíšené městského jádra s kódem míry využití území S /SMJ-S/

KZ=0

KPP=5,10

1254 Praha 8 Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

87 2021 Právnická osoba
výstavba bytového domu s veřejnou vybaveností 

a komerčními plochami

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/

KPP=3

KZ=0,2

4900 Praha 10 Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

88 2021 Právnická osoba, Právnická osoba, Městská část změna funkčního využití území

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; veřejné vybavení 

/VV/

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ 47006 Praha - Újezd Nepředloženo 7.3.2023 Doporučuje 9.5.2023
Souhlasí 

zkráceně
796 25.5.2023

Schvaluje 

zkráceně
4/15

89 2021 Hlavní město Praha, Dotčený orgán

změna záplavového území Rokytka, IDVT: 

10100106 v úseku vymezeném ř. km 24,000-

25,000, vymezení aktivní zóny záplavového 

území

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
52382 Praha - Královice Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022

Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

90 2021 Právnická osoba změna kódu míry využití území
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

13040 Praha - Újezd Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

91 2021 Právnická osoba, Městská část vznik nového obytného území
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

4468 Praha - Újezd Nepředloženo 14.6.2022 Doporučuje 29.8.2022
Souhlasí 

zkráceně
2082 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/43

92 2021 Právnická osoba, Právnická osoba, Fyzická osoba změna vymezení celoměstského systému zeleně
celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

změna vymezení CSZ v ploše ZMK

prochází ÚSES - interakční prvek I6/361

12229 Praha - Újezd Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

93 2021 Právnická osoba, Městská část změna funkčního využití území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ ; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/
2257 Praha - Újezd Nepředloženo 14.6.2022 Doporučuje 29.8.2022

Souhlasí 

zkráceně
2082 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/43

94 2021 Právnická osoba, Právnická osoba výstavba 10 rodinných domů
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

10884 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

95 2021 Právnická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

733 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

96 2021 Právnická osoba, Právnická osoba revitalizace území, novostavba objektu
zvláštní - ostatní /ZVO/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

1170 Praha 15 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

97 2021 Právnická osoba, Právnická osoba polyfunkční soubor 
sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

4559 Praha - Kunratice Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

98 2021 Právnická osoba železniční spojení Praha - Drážďany dle platného ÚP vymezení koridoru železniční trati 1597443
Praha - Březiněves , Praha - Ďáblice, Praha 18, Praha 8, 

Praha 9
Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022

Souhlasí 

zkráceně
486 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/31

99 2021 Městská část změna funkčního využití území
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

1248 Praha - Libuš   Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

100 2021 Právnická osoba, Právnická osoba revitalizace území, novostavba objektu
veřejné vybavení /VV/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

4506 Praha 15 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

101 2021 Městská část
doplnění systému cyklistických tras Čimice - 

Dolní Chabry

celoměstský systém zeleně /CSZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry 

využití území D /VN-D/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; sběrné komunikace městského významu /S2/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

doplnění cyklistických tras 408 Praha 8 Nepředloženo 8.2.2022 Nedoporučuje 14.3.2022 Nesouhlasí 483 24.3.2022 Neschvaluje 35/28

102 2021 Právnická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití území

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

všeobecně smíšené /SV/
6535 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15



103 2021 Hlavní město Praha VPS kanál Troja

garáže a parkoviště /DGP/; oddechu – částečně urbanizované rekreační 

plochy /SO3/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně prospěšná stavba 

/VPS/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

stávající VPS 6/DO/50 v ploše návrhu

garáže a parkoviště /DGP/; oddechu – částečně urbanizované 

rekreační plochy /SO3/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; 

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/; vodní toky a plochy, plavební kanály 

/VOP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

nově navrhovaná VPS XX/SR/50 - zařízení pro sport a rekreaci

228323 Praha - Troja Nepředloženo 8.2.2022 Doporučuje 14.3.2022
Souhlasí 

zkráceně
483 24.3.2022

Schvaluje 

zkráceně
35/28

104 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba novostavba dvou rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
1039 Praha - Lipence Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

105 2021 Právnická osoba městský administrativní objekt u Radlické radiály
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

5060 Praha 5 Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

106 2021 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

366 Praha 6 Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

107 2021 Právnická osoba
rozšíření všeobecně obytného území v 

návaznosti na obytný areál Praga

nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně obytné s kódem míry využití území G /OV-G/
1715 Praha 15 Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

108 2021 Hlavní město Praha oblastní centrum Nové Dvory dle stávajícího ÚP dle návrhu územní studie Nové Dvory 489168 Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha 12, Praha 4 Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

110 2021 Fyzická osoba, Právnická osoba revitalizace pozemků, autoservis
zeleň městská a krajinná /ZMK/ nerušící výroby a služeb /VN/

4068 Praha 17 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

111 2021 Fyzická osoba, Fyzická osoba redukce komunikace Dolňanská, změna VPS
urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

1015 Praha - Zličín Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

112 2021 Fyzická osoba požadavek na plochu PZO
louky, pastviny /NL/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

4175 Praha - Suchdol Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

1 2022 Hlavní město Praha
Rekonstrukce a dostavba usedlosti Cibulka na 

hospic s paliativní péčí

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a hřbitovy 

/ZP/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

celoměstský systém zeleně /CSZ/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C 

/SV-C/

přeskupení ploch

2647 Praha 5 Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

2 2022 Hlavní město Praha
změna textové části ÚP SÚ HMP - příloha č. 1, 

oddíl 13
dle ÚP Příloha č. 1, oddíl 13 korekce textu oddílu 13 v příloze č. 1 ÚP 496271396

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 27.6.2022
Souhlasí 

zkráceně
1676 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/46

3 2022

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Městská část, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba

změna funkčního využití území Xaverov

lesní porosty /LR/; oddechu - přírodní rekreační plochy a plochy 

zvláštních rekreačních aktivit /SO1,5/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území B /SV-B/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

oddechu - přírodní rekreační plochy a plochy zvláštních rekreačních 

aktivit /SO1,5/; odpadové hospodářství /TVO/; sportu /SP/; vodní 

hospodářství - pevná zn. /TVV/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území B /SV-B/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území C /SV-C/

111245 Praha 20 Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

4 2022 Právnická osoba sportovní hala v kombinaci s parkovacím domem
veřejné vybavení /VV/; vodní hospodářství - plovoucí zn. /TVV/

garáže a parkoviště - plovoucí zn. /DGP/; sportu /SP/; vodní 

hospodářství - plovoucí zn. /TVV/ 6028 Praha 10 Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

5 2022 Městská část
Štěrboholy jihovýchod - vyjmutí z VRÚ, 

transformace ploch

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; 

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/ ; sady, zahrady a 

vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ ; sady, 

zahrady a vinice /PS/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C 

/SV-C/ ; velká rozvojová území /VRU/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území C /SV-C/

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; veřejné 

vybavení - plovoucí zn. /VV/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území D /OV-D/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

vyjmutí z VRU

223032 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

6 2022 Právnická osoba výstavba 9 rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ všeobecně obytné s kódem 

míry využití území C /OV-C/  

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
1398 Praha - Libuš   Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

7 2022 Městská část rozšíření plochy sportoviště
veřejné vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/

4944 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 14.2.2023 Doporučuje 9.5.2023
Souhlasí 

zkráceně
796 25.5.2023

Schvaluje 

zkráceně
4/15

8 2022 Městská část vybudování MŠ a domova pro seniory

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

zařízení turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/

veřejné vybavení /VV/
16260 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 10.10.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

9 2022 Městská část rozšíření kapacity hřbitova MČ Dolní Chabry
lesní porosty /LR/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

2372 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 13.6.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1847 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/27

10 2022 Hlavní město Praha změna určení VPS 34/VS/22 VPS/34/VS/22 - dětský domov VPS/34/VS/22 - základní škola 20103 Praha - Dolní Počernice Nepředloženo 29.3.2022 Doporučuje 19.4.2022
Souhlasí 

zkráceně
838 28.4.2022

Schvaluje 

zkráceně
36/25

11 2022 Městská část revitalizace areálu bývalého kravína

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

9502 Praha - Kunratice Nepředloženo 16.5.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1846 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/26

12 2022 Městská část městská čtvrť Pragovka

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; čistě obytné s kódem 

míry využití území E /OB-E/; oddechu – částečně urbanizované rekreační 

plochy /SO3/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; parky, 

historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/; 

vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; všeobecně obytné s kódem 

míry využití území F /OV-F/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– přírodní rekreační plochy /SO1/; parky, historické zahrady a 

hřbitovy /ZP/; sportu /SP/; veřejné vybavení /VV/; vodní toky a 

plochy, plavební kanály /VOP/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území I /SV-I/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

SV-I / 77496 m2 / KPP: 2,6 / HPP: 201490 m2

2995 Praha 9 Nepředloženo 13.6.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1847 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/27

13 2022 Městská část
veřejné prostranství mezi ulicemi Teplická a 

Děčínská

čistě obytné /OB/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
7805 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

14 2022 Právnická osoba, Právnická osoba Nová brána Olbrachtova
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/

8197 Praha 4 Nepředloženo 24.4.2024 Bere na vědomí 10.6.2024
Bere na 

vědomí
1171 20.6.2024 Bere na vědomí 15/13

15 2022 Městská část rozšíření obytného souboru U Lesoparku
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

13425 Praha 18 Nepředloženo 10.5.2022 Nedoporučuje 6.6.2022 Nesouhlasí 1351 16.6.2022 Neschvaluje 38/28

16 2022 Městská část, Právnická osoba, Fyzická osoba lokalita U Červeného mlýnku

čistě obytné /OB/; veřejné vybavení /VV/

v ploše je VPS 29/VS/24 (Ďáblice - základní škola 1. stupeň, mateřská 

škola - Na blatech)

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
5761 Praha - Ďáblice Nepředloženo 16.5.2023 Doporučuje 4.9.2023

Souhlasí 

zkráceně
1846 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/26

17 2022 Městská část obytné území lokalita Pod Petřinami
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

4580 Praha 6 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

18 2022 Městská část plocha veřejného vybavení Tobrucká
zeleň městská a krajinná /ZMK/ veřejné vybavení /VV/

1706 Praha 6 Nepředloženo 16.5.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1846 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/26

19 2022 Městská část rezidenční bydlení Strahov, Maratónská
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

8698 Praha 6 Nepředloženo 16.5.2023 Doporučuje 4.12.2023 Nesouhlasí 2787 20.6.2024
Schvaluje 

zkráceně
15/16



20 2022 Městská část
rezidenční projekt se zázemím pro školství U 

Větrníku, ul. Ankarská

sportu /SP/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; veřejné 

vybavení - pevná zn. /VV/

KPP 0,8

KZ 0,55

11996 Praha 6 Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

21 2022 Městská část kulturní centrum Kaštan
všeobecně obytné /OV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení /VV/

5775 Praha 6 Nepředloženo 14.2.2023 Doporučuje 9.5.2023
Souhlasí 

zkráceně
796 25.5.2023

Schvaluje 

zkráceně
4/15

22 2022 Městská část areál Proboštského dvora
odpadové hospodářství /TVO/ všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území B /SV-B/  

veřejné vybavení /VV/
12242 Praha 6 Nepředloženo 14.2.2023 Doporučuje 9.5.2023

Souhlasí 

zkráceně
796 25.5.2023

Schvaluje 

zkráceně
4/15

23 2022 Fyzická osoba, Právnická osoba realizace obytného území orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/  
čistě obytné /OB/

2977 Praha - Kunratice Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

24 2022 Právnická osoba, Právnická osoba Hostivař - Korzo Švehlova
izolační zeleň /IZ/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

3446 Praha 15 Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13

25 2022 Městská část sídliště Ďáblice

všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; urbanisticky významné 

plochy a dopravní spojení /DU/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území D /SV-D/; všeobecně smíšené s kódem míry využití 

území E /SV-E/

99844 Praha 8 Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

26 2022 Fyzická osoba, Městská část požadavek na obytné území
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1223 Praha 12 Nepředloženo 13.6.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1847 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/27

27 2022 Fyzická osoba, Městská část požadavek na obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

642 Praha - Křeslice  Nepředloženo 19.3.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

28 2022 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
izolační zeleň /IZ/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1235 Praha - Újezd Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

29 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1381 Praha 12 Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

30 2022 Právnická osoba bytové domy při komunikaci Hrozenkovská

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; všeobecně obytné s 

kódem míry využití území B /OV-B/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; všeobecně 

obytné s kódem míry využití území D /OV-D/ 12290 Praha - Zličín Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

31 2022 Právnická osoba, Právnická osoba
navýšení kódu míry využití území při ulici 

Kolbenova

všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území J /SV-J/
12988 Praha 9 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

32 2022
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba
výstavba 5 rodinných domů při ulici U Javoru

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
3544 Praha - Kunratice Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

33 2022

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

výstavba 2 rodinných domů
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1568 Praha 21 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

34 2022 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

3621 Praha 12 Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

35 2022 Hlavní město Praha středisko společných činností AV ČR zeleň městská a krajinná /ZMK/ zvláštní - ostatní /ZVO/  
zvláštní - ostatní /ZVO/

33175 Praha - Kunratice , Praha 4 Nepředloženo 14.6.2022 Doporučuje 29.8.2022
Souhlasí 

zkráceně
2082 8.9.2022

Schvaluje 

zkráceně
39/43

36 2022 Městská část
stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Rumburská a Bílinská

čistě obytné /OB/; všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené /SV/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
20509 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

37 2022 Městská část
stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Veltruská a Litoměřická

čistě obytné /OB/; všeobecně obytné /OV/; všeobecně smíšené /SV/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
28888 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

38 2022 Městská část
stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Nemocniční a Poštovská

čistě obytné /OB/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; všeobecně 

obytné /OV/
zeleň městská a krajinná /ZMK/

18649 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

39 2022 Městská část
stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Teplická a Rumburská

čistě obytné /OB/; všeobecně obytné /OV/
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/ 10025 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

40 2022 Městská část
stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Bílinská a Veltruská

čistě obytné /OB/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
20744 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

41 2022 Městská část
stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Kytlická, Lovosická a Jetřichovická

čistě obytné /OB/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
15204 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

42 2022 Městská část
stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Českolipská a Mimoňská

čistě obytné /OB/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
18148 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

43 2022 Městská část
stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Varnsdorfská a Českolipská

čistě obytné /OB/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
12974 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

44 2022 Městská část

stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Vysočanská, Jablonecká, Jiřetínská a 

Lovosická

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; smíšené městského jádra s 

kódem míry využití území J /SMJ-J/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

smíšené městského jádra s kódem míry využití území J /SMJ-J/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

přesun (DH) a zároveň VPS 41/DR/9

26672 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1846 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/26

45 2022 Městská část
stabilizace parkových a oddychových ploch mezi 

ul. Šluknovská a Varnsdorfská

čistě obytné /OB/ zeleň městská a krajinná /ZMK/
15296 Praha 9 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

46 2022 Fyzická osoba, Právnická osoba rozšíření stávající stavby
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

508 Praha - Lipence Nepředloženo 19.9.2023 Bere na vědomí 8.4.2024
Bere na 

vědomí
614 18.4.2024 Bere na vědomí 13/5

47 2022 Fyzická osoba, Právnická osoba výstavba polyfunkčního bytového domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně obytné s kódem míry využití území H /OV-H/

KPP=2,2, KZP=0,55, KZ=0,25
562 Praha 4 Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

48 2022 Právnická osoba
sportovní zařízení Centrum rozvoje pohybové 

aktivity a výuky k novému životnímu stylu

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
sportu /SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

7314 Praha - Koloděje  Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

49 2022 Městská část rozšíření plochy pro sportovně-rekreační využití

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
sportu /SP/

6606 Praha - Koloděje  Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

50 2022 Městská část
využití lokality pro kombinaci bydlení, veřejné 

vybavenosti a parkové úpravy pro relaxaci a sport

zvláštní - obchodní s kódem míry využití území E /ZOB-E/
všeobecně obytné s kódem míry využití území H /OV-H/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/ 26530 Praha 18 Nepředloženo 13.6.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1847 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/27

51 2022 Fyzická osoba
začlenění pozemků do území sloužícího k 

rekreaci

zeleň městská a krajinná /ZMK/
oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu 

– přírodní rekreační plochy /SO1/ 1586 Praha 4 Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

52 2022 Fyzická osoba požadavek na obytné území
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

850 Praha - Libuš   Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

53 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba realizace skladových prostor orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/  
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

176 Praha 12 Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

54 2022 Fyzická osoba požadavek na obytné území
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

661 Praha - Libuš   Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

55 2022 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

2544 Praha - Troja Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

56 2022 Fyzická osoba obytná výstavba
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1329 Praha - Petrovice Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

57 2022 Oprávněný investor, Právnická osoba
rozšíření odpočívky Beranka na dálnici D11 km 

3,1 vlevo

izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ lesní 

porosty /LR/ ; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; sběrné 

komunikace městského významu /S2/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C 

/SV-C/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

VPS 62/DK/25

izolační zeleň /IZ/; lesní porosty /LR/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území C /SV-C/

plocha LR je navrhována v celoměstském systému zeleně
74519 Praha 20 Nepředloženo 16.5.2023 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1169 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/7

58 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba 3 objektů pro bydlení
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

12173 Praha - Čakovice   Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15



59 2022

Právnická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba, Fyzická osoba

sportovní zařízení Centrum rozvoje pohybové 

aktivity a výuky k novému životnímu stylu - 2. 

etapa

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
sportu /SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

46656 Praha - Koloděje  Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

60 2022 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

733 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

61 2022 Právnická osoba víceúčelová stavba - administrativní budova
zeleň městská a krajinná /ZMK/

344 Praha 9 Nepředloženo 19.12.2023 Bere na vědomí 8.4.2024
Bere na 

vědomí
614 18.4.2024 Bere na vědomí 13/5

62 2022 Právnická osoba
dotvoření existující urbanistické struktury 

rodinných/bytových domů

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

golfová hřiště /SO2/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; oddechu 

– zařízení turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/

všeobecně obytné s kódem míry využití území E /OV-E/
32378 Praha 22 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

63 2022 Fyzická osoba, Právnická osoba výstavba bytového domu
čistě obytné /OB/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

přeskupení ploch

7811 Praha 5 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

64 2022
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba
plochy k trvalému bydlení

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ všeobecně obytné s kódem míry využití území A /OV-A/
2938 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

65 2022 Fyzická osoba, Právnická osoba Císařka - sever 
lesní porosty /LR/; sady, zahrady a vinice /PS/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; veřejné 

vybavení /VV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ 84863 Praha 5 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

66 2022 Fyzická osoba multifunkční budova
izolační zeleň /IZ/; zvláštní - vysokoškolské /ZVS/

3194 Praha 8 Nepředloženo 19.9.2023 Bere na vědomí 8.4.2024
Bere na 

vědomí
614 18.4.2024 Bere na vědomí 13/5

67 2022 Fyzická osoba, Právnická osoba výstavba rodinného domu
louky, pastviny /NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1748 Praha 5 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

68 2022 Právnická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné plochy
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

2602 Praha - Šeberov Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

69 2022 Městská část Změna využitelnosti pozemků pro bydlení
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

2934 Praha - Libuš   Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

70 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba Stavba rekreačního objektu do 25m2
lesní porosty /LR/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

340 Praha - Slivenec Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

71 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba Bydlení v RD
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

10036 Praha - Křeslice  Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

72 2022 Fyzická osoba stavba RD
lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

965 Praha 5 Nepředloženo 13.6.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1847 14.9.2023 Neschvaluje 6/27

73 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
Přeměna pozemku na stavební parcelu pro stavbu 

RD

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
3542 Praha 21 Nepředloženo 8.8.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

74 2022 Fyzická osoba
Změna ÚP ze stavby pro rodinnou rekreaci na 

stavba rodinného domu

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
406 Praha 12 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

75 2022 Právnická osoba, Fyzická osoba novostavba rodinného domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1291 Praha 12 Nepředloženo 19.9.2023 Bere na vědomí 8.4.2024
Bere na 

vědomí
614 18.4.2024 Bere na vědomí 13/5

76 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

769 Praha 12 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

77 2022 Fyzická osoba výstavba RD
sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

1755 Praha - Lysolaje Nepředloženo 14.2.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

78 2022 Právnická osoba, Fyzická osoba výstavba dvou rodinných domů
sportu /SP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

3319 Praha - Čakovice   Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

79 2022 Fyzická osoba
výstavba rodinného domu, realizace prostoru pro 

volnočasový pobyt rodin s dětmi

lesní porosty /LR/
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; oddechu – 

částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ 4530 Praha - Lipence Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

80 2022 Hlavní město Praha, Dotčený orgán
změna stanovení záplavového území 

Mratínského potoka

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
257699 Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice Nepředloženo 7.3.2023 Doporučuje 9.5.2023

Souhlasí 

zkráceně
796 25.5.2023

Schvaluje 

zkráceně
4/15

81 2022 Hlavní město Praha
oprava průběhu ul. Sazečské po křižovatku s ul. 

Karosářskou

lesní porosty /LR/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení 

/DU/; výroby, skladování a distribuce /VS/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

lesní porosty /LR/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, 

parkoviště P+R /DH/; urbanisticky významné plochy a dopravní 

spojení /DU/
9939 Praha 10 Nepředloženo 7.3.2023 Doporučuje 9.5.2023

Souhlasí 

zkráceně
796 25.5.2023

Schvaluje 

zkráceně
4/15

82 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba 3 rodinných domů
lesní porosty /LR/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

5497 Praha - Lipence Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

83 2022 Právnická osoba polyfunkční objekt Chodov
veřejné vybavení /VV/ všeobecně smíšené /SV/

340 Praha 11 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

84 2022 Městská část urbanistická koncepce Florenc - Těšnov dle stávajícího ÚP SÚ HMP dle územní studie lokality Florenc - Těšnov 170575 Praha 1, Praha 8 Nepředloženo 19.12.2023 Bere na vědomí 8.4.2024
Bere na 

vědomí
614 18.4.2024 Bere na vědomí 13/5

85 2022
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba
kultivace pozemků, zahrada

lesní porosty /LR/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ sady, zahrady a vinice /PS/
833 Praha 13 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

86 2022
Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba, Právnická osoba

Bytový dům Otevřená - změna pozemků na 

bydlení

energetika /TVE/ čistě obytné s kódem míry využití území G /OB-G/
2182 Praha 6 Nepředloženo 16.5.2023 Doporučuje 4.9.2023

Souhlasí 

zkráceně
1846 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/26

87 2022

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba

požadavek na obytnou plochu
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

7976 Praha 12 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

88 2022 Hlavní město Praha
aktualizace vymezení zastavěného území na 

území hl. m. Prahy
současný stav - vymezení v platném stavu ÚP SÚ HMP

navrhovaný stav - aktualizace vymezení dle platných právních 

předpisů (zákon č. 183/2006 Sb. a navazující platné vyhlášky a 

metodiky)

496271395

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

Nepředloženo 7.3.2023 Doporučuje 9.5.2023
Souhlasí 

zkráceně
796 25.5.2023

Schvaluje 

zkráceně
4/15

89 2022 Hlavní město Praha
aktualizace vymezení ÚSES na území hl. m. 

Prahy
současný stav - vymezení v platném stavu ÚP SÚ HMP

navrhovaný stav – aktualizace vymezení dle Plánu místního 

systému ekologické stability pro území hl. m. Prahy (02/2021)
0 Nepředloženo 7.3.2023 Doporučuje 13.5.2024

Souhlasí 

zkráceně
907 23.5.2024

Schvaluje 

zkráceně
14/16

90 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba
Sjednocení funkčního využití pozemku na čistě 

obytné

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
1201 Praha 6 Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

93 2022 Oprávněný investor, Právnická osoba

nová trasa nadzemního elektrického vedení 110 

kV, vymezení trasy venkovního vedení 110 kV 

navržené ke zrušení nebo přeložení

stávající stav - výkres č. 10 Energetika

veřejně prospěšná stavba /VPS/

vymezení trasy venkovního vedení 110 kV

vymezení trasy venkovního vedení 110 kV navržené ke zrušení 

nebo přeložení

9981

Praha - Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Slivenec, 

Praha - Velká Chuchle, Praha - Zbraslav, Praha 12, 

Praha 16

Nepředloženo 7.3.2023 Doporučuje 9.5.2023
Souhlasí 

zkráceně
796 25.5.2023

Schvaluje 

zkráceně
4/15

94 2022 Právnická osoba, Právnická osoba, Městská část reorganizace rozložení zastavitelné plochy

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; izolační zeleň /IZ/; 

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území D /VN-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ ; 

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území C 

/SV-C/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; nerušící výroby 

a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

105918 Praha - Ďáblice Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

92 2022 Fyzická osoba, Právnická osoba Dostavba laboratoří ÚOCHB AV ČR

nerozvojová území; všeobecně smíšené /SV/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)

zvláštní - ostatní /ZVO/

vyjmutí dotčených pozemků z nerozvojového území,

stanovení individuální protipovodňové ochrany

2035 Praha 6 Nepředloženo 13.6.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1847 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/27



95 2022 Právnická osoba, Právnická osoba, Městská část
reorganizace rozložení zastavitelné plochy, 

posun zastavitelného území

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ 50094 Praha - Ďáblice Nepředloženo 16.5.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1846 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/26

96 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba úprava míry využití - výstavba RD
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

854 Praha - Křeslice  Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

97 2022 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinného domu
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné /OB/

1073 Praha - Libuš   Nepředloženo 7.3.2023 Nedoporučuje 9.5.2023 Nesouhlasí 796 25.5.2023 Neschvaluje 4/15

2 2023 Právnická osoba, Městská část

změna funkčního využití pozemku "U 

Železničního mostu", uvedení do souladu se 

skutečným stavem v území

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejně prospěšná stavba 

/VPS/; veřejné vybavení /VV/
všeobecně smíšené /SV/

zmenšení veřejně prospěšné stavby 5/VS/5 o dotčenou parcelu
1301 Praha 5 Nepředloženo 19.3.2024 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

3 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba
výstavba veřejně prospěšné stavby pro 

zdravotnictví a sociální služby "Smaragdová"

veřejně prospěšná stavba /VPS/; veřejné vybavení /VV/
záměr zrušení VPS 7/VO/5-hasičská stanice Barrandov 13368 Praha 5 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

4 2023

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

rodinné a rekreační bydlení "Za studánkou"

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití 

území B /OB-B/ ; zeleň městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

15263 Praha 5 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 6.11.2023 Nesouhlasí 2408 16.11.2023 Neschvaluje 8/9

5 2023 Právnická osoba
VRT Vršovice - Běchovice a propojení Libeň - 

Malešice - Běchovice ("Jahodnická spojka")
dle platného ÚP vymezení koridoru železniční trati 14976

Praha - Běchovice , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - 

Dubeč, Praha 10, Praha 15, Praha 9
Nepředloženo 19.3.2024

Doporučuje s 

podmínkou
13.5.2024

Souhlasí 

zkráceně
910 23.5.2024

Schvaluje 

zkráceně
14/18

6 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba plocha pro bydlení

tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/
čistě obytné /OB/

789 Praha 10 Nepředloženo 8.8.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

7 2023 Právnická osoba, Právnická osoba rozšíření plochy ZVO
zeleň městská a krajinná /ZMK/ zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/

10768 Praha 14 Nepředloženo 16.5.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1846 14.9.2023 Neschvaluje 6/26

8 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytnou plochu
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

3643 Praha - Suchdol Nepředloženo 13.6.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1847 14.9.2023 Neschvaluje 6/27

9 2023 Městská část výstavba nové ZŠ "V Cibulkách"
lesní porosty /LR/ veřejné vybavení /VV/

1063 Praha 5 Nepředloženo 13.6.2023 Doporučuje 4.9.2023
Souhlasí 

zkráceně
1847 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/27

10 2023 Fyzická osoba plocha pro bydlení - umístění rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
4312 Praha 22 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

11 2023 Hlavní město Praha, Dotčený orgán

změna záplavového území Dalejský potok, 

IDVT: 10256475, ČHP: 1-12-01-012 v úseku 

vymezeném ř. km 0,35 - 0,62, vymezení aktivní 

zóny záplavového území

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
15134 Praha 5 Nepředloženo 13.6.2023 Doporučuje 4.9.2023

Souhlasí 

zkráceně
1847 14.9.2023

Schvaluje 

zkráceně
6/27

12 2023 Právnická osoba
vybudování sportovní haly - krytá sportoviště se 

zázemím

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/ všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/

KPP=1,4, KZ=0,25, podlažnost <=3, KZP=0,47
8058 Praha 10 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

13 2023 Městská část výstavba nového centra Nebušic
všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

10668 Praha - Nebušice Nepředloženo 19.9.2023 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

15 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba stavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1032 Praha - Lochkov Nepředloženo 13.6.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1847 14.9.2023 Neschvaluje 6/27

16 2023 Fyzická osoba stavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1129 Praha - Lochkov Nepředloženo 13.6.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1847 14.9.2023 Neschvaluje 6/27

17 2023 Fyzická osoba rozvoj / modernizace stávajícího objektu sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně obytné /OV/  
všeobecně smíšené /SV/

2854 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

18 2023 Fyzická osoba požadavek na obytné území
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

928 Praha - Slivenec Nepředloženo 8.8.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

19 2023 Fyzická osoba realizace stavby k trvalému obývání
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

279 Praha 12 Nepředloženo 13.6.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1847 14.9.2023 Neschvaluje 6/27

20 2023 Fyzická osoba přístavba garáže
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

754 Praha 20 Nepředloženo 13.6.2023 Nedoporučuje 4.9.2023 Nesouhlasí 1847 14.9.2023 Neschvaluje 6/27

21 2023 Městská část stabilizace plochy pro výstavbu
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
33448 Praha 22 Nepředloženo 8.8.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

22 2023

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba

realizace nové zástavby

louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; 

louky, pastviny /NL/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
13353 Praha - Lipence Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

23 2023 Městská část revitalizace lokality Buďánka

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/

SV-S: KPP = 0,64 a KZ = 0,19

9283 Praha 5 Nepředloženo 19.9.2023 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

24 2023 Městská část požadavek na plochu OV
sady, zahrady a vinice /PS/ všeobecně obytné /OV/

3281 Praha - Vinoř Nepředloženo 8.8.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

25 2023 Městská část sběrný dvůr, dotvoření veřejného prostoru parkem
sady, zahrady a vinice /PS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

odpadové hospodářství /TVO/; parky, historické zahrady a hřbitovy - 

 plovoucí zn. /ZP/ 29735 Praha 6 Nepředloženo 19.9.2023 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

26 2023 Fyzická osoba rekolaudace stávající stavby
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

890 Praha 12 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

27 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba
Alšova vyhlídka - využití území pro 

nízkopodlažní obytnou zástavbu

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
3976 Praha - Suchdol Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

28 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba obytná zástavba
vodní hospodářství /TVV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území E /OB-E/

3056 Praha 15 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

29 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba nízkopodlažní obytná zástavba
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

18901 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 16.1.2024 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

30 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba nízkopodlažní obytná zástavba
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

2165 Praha 14 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

31 2023 Hlavní město Praha, Dotčený orgán

stanovení a změna stanovení záplavových území 

drobných vodních toků Litovicko – Šárecký 

potok, Lysolajský potok (Housle), potok „K 

Dubovému mlýnu“, Nebušický potok, Krutecký 

potok, levostranný přítok Kruteckého potoka, 

potok „Zlodějka“, potok „Světluška“, Řepský 

potok, Zličínský potok a Sobínský potok, 

vymezení aktivní zóny záplavového území a 

stanovení omezujících podmínek v záplavovém 

území

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
1713504

Praha - Lysolaje, Praha - Nebušice, Praha - Suchdol, 

Praha - Zličín, Praha 17, Praha 6
Nepředloženo 19.9.2023 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

33 2023 Fyzická osoba
požadavek na sjednocení plochy s rozdílným 

způsobem využití na pozemku

zeleň městská a krajinná /ZMK/ energetika /TVE/
233 Praha 8 Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

34 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba dostavba rodinného domu
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

408 Praha 12 Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

35 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba
navýšení kódu míry využití území - lokalita Na 

Jelenách

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
1054 Praha - Kunratice Nepředloženo 19.9.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

36 2023 Hlavní město Praha, Dotčený orgán

stanovení a změna stanovení záplavových území 

drobných vodních toků Botič, Pitkovický p., 

levostranný přítok Pitkovického p., pravostranný 

přítok Pitkovického p., Slatinský p., p. V Alejích, 

Sukovský p., Hájecký p., Milíčovský p., 

Měcholupský p., Košíkovský p., Chodovecký p., 

p. Formanka a p. Dobrá voda, vymezení aktivní 

zóny záplavového území a stanovení 

omezujících podmínek v záplavovém území

záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.) záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.)
4325949

Praha - Benice , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - 

Kolovraty , Praha - Křeslice  , Praha - Petrovice , Praha - 

Újezd, Praha 10, Praha 11, Praha 15, Praha 2   , Praha 

22, Praha 4

Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13



37 2023 Právnická osoba, Městská část výstavba obytných domů Na okraji
sady, zahrady a vinice /PS/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; veřejné 

vybavení - plovoucí zn. /VV/ 3613 Praha 6 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

38 2023 Městská část plochy veřejné vybavenosti 

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

golfová hřiště /SO2/; oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; oddechu 

– zařízení turistického ruchu /SO4/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/

veřejné vybavení /VV/
165929 Praha 22 Nepředloženo 5.3.2024

Doporučuje s 

podmínkou
13.5.2024

Souhlasí 

zkráceně
909 23.5.2024

Schvaluje 

zkráceně
14/17

39 2023 Městská část plochy veřejné vybavenosti 
zeleň městská a krajinná /ZMK/ veřejné vybavení /VV/

4213 Praha 22 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

40 2023 Oprávněný investor umístění areálu ČOV Uhříněves
zeleň městská a krajinná /ZMK/ vodní hospodářství /TVV/

7264 Praha - Dubeč Nepředloženo 19.9.2023 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

41 2023 Oprávněný investor
přepojení ČOV Svépravice do povodí ÚČOV 

Praha

dálnice, rychlostní komunikace, PO – silnice S I/1 /SD/; izolační zeleň 

/IZ/; oddechu – golfová hřiště /SO2/; vodní hospodářství /TVV/; vodní 

toky a plochy, plavební kanály /VOP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

veřejně prospěšná stavba /VPS/

vymezení trasy kanalizačního sběrače, zrušení plochy TVV
2662 Praha - Dolní Počernice , Praha 20 Nepředloženo 19.12.2023 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

42 2023 Oprávněný investor
přepojení ČOV Újezd u Průhonic do povodí 

ÚČOV Praha

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; 

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; 

lesní porosty /LR/; louky, pastviny /NL/; ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/; urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; 

veřejné vybavení /VV/; veřejné vybavení s kódem míry využití území D 

/VV-D/; vodní hospodářství - pevná zn. /TVV/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

veřejně prospěšná stavba /VPS/

zrušení plovoucí značky TVV, vymezení trasy kanalizačních 

výtlaků, umístění ČSOV (výkres č. 9)

1472 Praha - Šeberov, Praha - Újezd Nepředloženo 14.11.2023 Doporučuje 11.3.2024
Souhlasí 

zkráceně
377 21.3.2024

Schvaluje 

zkráceně
12/5

43 2023 Oprávněný investor
umístění areálu Energocentra nízkopotenciálního 

tepla (EGC NPT)

nerozvojová území; velká rozvojová území /VRU/; záplavová území (ve 

smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní 

- kultura a církev /ZKC/

veřejně prospěšná stavba /VPS/; vodní hospodářství /TVV/

stanovení individuální protipovodňové ochrany
13859 Praha 6 Nepředloženo 19.9.2023 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

44 2023 Oprávněný investor
rozšíření plochy pro umístění retenčních nádrží 

při levobřežním nátokovém labyrintu

nerozvojová území; velká rozvojová území /VRU/; vodní hospodářství 

/TVV/; záplavová území (ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb.); zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

veřejně prospěšná stavba /VPS/; vodní hospodářství /TVV/

změna kategorizace záplavového území na území určené k ochraně, 

vyjmutí z nerozvojového území, vyjmutí z VRÚ

15846 Praha 6 Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

45 2023 Oprávněný investor
umístění ČSOV V Kuťatech s kanalizačním 

výtlakem

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/ veřejně prospěšná stavba /VPS/

vymezení trasy kanalizačního výtlaku, umístění ČSOV (výkres č. 9)
11 Praha 22 Nepředloženo 19.9.2023 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

46 2023 Oprávněný investor
vymezení trasy nového kanalizačního sběrače 

Chvalka

dálnice, rychlostní komunikace, PO – silnice S I/1 /SD/; izolační zeleň 

/IZ/; louky, pastviny /NL/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; 

vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

veřejně prospěšná stavba /VPS/

vymezení trasy kanalizačního sběrače
1028 Praha 14, Praha 20 Nepředloženo 19.12.2023 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

47 2023 Oprávněný investor přepojení Suchdola do povodí ÚČOV Praha

čistě obytné /OB/; lesní porosty /LR/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; 

vymezení ÚSES /USES/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

veřejně prospěšná stavba /VPS/

vymezení trasy kanalizačních výtlaků, umístění ČSOV (výkres č. 9), 

úprava ÚSES

1525 Praha - Suchdol Nepředloženo 19.9.2023 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

48 2023 Oprávněný investor

Stavba č. 40555 - Zokruhování výtlačného řadu 

Praha východ, et. 0002 - DN 1000, Jesenice - 

Újezd u Průhonic

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; 

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; 

lesní porosty /LR/; nadřazené sběrné komunikace celoměstského 

významu /S1/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/ ; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/; všeobecně obytné /OV/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

veřejně prospěšná stavba /VPS/

rozšíření trasy pro technickou infrastrukturu zásobování pitnou 

vodou

2817 Praha - Kunratice , Praha - Šeberov, Praha - Újezd Nepředloženo 19.12.2023 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

49 2023 Oprávněný investor Propoj Horní Počernice - Klánovice, P9

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; dálnice, rychlostní 

komunikace, PO – silnice S I/1 /SD/; lesní porosty /LR/; louky, pastviny 

/NL/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; vodní hospodářství /TVV/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

veřejně prospěšná stavba /VPS/

rozšíření trasy pro technickou infrastrukturu zásobování pitnou 

vodou

4242 Praha - Klánovice , Praha 20 Nepředloženo 19.12.2023 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

50 2023 Oprávněný investor
Dostavba vodovodního řadu DN 400 Šeberov - 

Kateřinky - Újezd u Průhonic

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; 

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; izolační zeleň /IZ/; 

nadřazené sběrné komunikace celoměstského významu /S1/; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/; ostatní dopravně významné 

komunikace /S4/

veřejně prospěšná stavba /VPS/

vymezení nové trasy pro technickou infrastrukturu - dostavba 

vodovodního řadu

785 Praha - Šeberov, Praha - Újezd Nepředloženo 19.12.2023 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

51 2023 Právnická osoba zastavitelná plocha pro bydlení v RD
lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

925 Praha 14 Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

52 2023

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba, Fyzická osoba

rozšíření ploch pro sport, zcelení ploch zeleně, 

zachování výstavby - Údolí Krč

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; oddechu – částečně 

urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – přírodní rekreační plochy 

/SO1/; suché poldry /SUP/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní /ZVO/

čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/; čistě obytné s 

kódem míry využití území F /OB-F/; sportu /SP/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení /DU/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

187904 Praha 4 Nepředloženo

53 2023

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

vymezení smíšené plochy - Chateau Havel
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

10080 Praha 4 Nepředloženo 24.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1171 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/13

54 2023 Městská část, Fyzická osoba výstavba obytného souboru pro rodinné bydlení

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; oddechu – 

částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ 58541 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 16.1.2024 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

55 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba novostavba rodinného domu
všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/

459 Praha 5 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

56 2023 Městská část manipulační a odstavné plochy - areál Mahrla
izolační zeleň /IZ/ nerušící výroby a služeb /VN/

12883 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

57 2023 Městská část výstavba skladového areálu
výroby, skladování a distribuce /VS/ nerušící výroby a služeb /VN/

194951 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

58 2023 Městská část
plochy pro umístění staveb a zařízení pro sport a 

tělovýchovu

plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/ sportu /SP/
4170 Praha 16 Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

59 2023
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba
stavba rodinného dvojdomu

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/
808 Praha - Libuš   Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

60 2023 Právnická osoba výstavba bytového domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/

3855 Praha - Libuš   Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

61 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba změna funkčního využití území
lesní porosty /LR/

oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území F /SV-F/ 56765 Praha - Dolní Měcholupy , Praha 15 Nepředloženo 16.1.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

62 2023
Právnická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
výstavba rodinného domu

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
1259 Praha 12 Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

63 2023 Fyzická osoba, Městská část výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

733 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

64 2023 Městská část požadavek na všeobecně smíšené území

čistě obytné /OB/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/
14422 Praha 18 Nepředloženo 5.3.2024

Doporučuje s 

podmínkou
13.5.2024

Souhlasí 

zkráceně
909 23.5.2024

Schvaluje 

zkráceně
14/17



65 2023 Oprávněný investor, Městská část
rozšíření technického zázemí letiště - lokalita u 

ČOV Jih

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
zvláštní - ostatní /ZVO/

39884 Praha 6 Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

66 2023 Oprávněný investor, Městská část
uvedení do souladu se skutečným stavem - 

lokalita ulice K letišti

dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/ zvláštní - ostatní /ZVO/
104330 Praha 6 Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

67 2023 Oprávněný investor, Městská část
výstavba parkovacích domů a komerčních budov - 

 lokalita ulice Aviatická

dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/; izolační zeleň /IZ/ dopravní, vojenská a sportovní letiště /DL/; izolační zeleň /IZ/
4847 Praha 6 Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

68 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Městská část bazén k rodinnému domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

423 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Souhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

69 2023 Fyzická osoba stavba RD
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné /OB/

1234 Praha - Vinoř Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

70 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba
prostor pro parkování a garážování zemědělské 

techniky

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ garáže a parkoviště /DGP/
4729 Praha - Kolovraty Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

71 2023

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Městská část, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

požadavek na obytné plochy - Točná, ul. Ke 

starému hřišti

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
64652 Praha 12 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

72 2023 Oprávněný investor Pražský okruh D0 518, 519 Ruzyně - Březiněves aktuální stav dle platného ÚP
veřejně prospěšná stavba /VPS/

vymezení ploch s rozdílným způsobem využití ve smyslu cíle změny
2760172

Praha - Březiněves , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Nebušice, Praha - Přední Kopanina, 

Praha - Suchdol, Praha 8

Nepředloženo 16.1.2024
Doporučuje s 

podmínkou
8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

73 2023 Fyzická osoba
změna funkčního využití území, vznik 

zahradnictví

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ oddechu – golfová hřiště 

/SO2/  

zahradnictví /PZA/
7459 Praha - Koloděje  Nepředloženo 5.3.2024 Nedoporučuje 13.5.2024 Nesouhlasí 909 23.5.2024 Neschvaluje 14/17

74 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba zrušení pevné značky VV
veřejné vybavení - pevná zn. /VV/

bez pevné značky VV 1636 Praha - Zbraslav Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

75 2023
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna funkčního využití území - vznik zahrad 

oddechu – přírodní rekreační plochy /SO1/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
sady, zahrady a vinice /PS/

zahrady k rodinným domům
4591 Praha - Lipence Nepředloženo 16.1.2024 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

76 2023 Městská část lokalita Letňany Lagoon
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; sportu /SP/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

8956 Praha 18 Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

77 2023

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba, Městská část, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba

vybudování komplexu budov
izolační zeleň /IZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

16125 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

78 2023 Městská část, Právnická osoba, Právnická osoba výstavba polyfunkčních domů

čistě obytné /OB/; veřejné vybavení /VV/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území C /SV-C/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území G /OB-G/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ 15333 Praha - Zbraslav Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

79 2023

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

Údolí Krč - propojka (lokalita Za Velkým Hájem)

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

D /VN-D/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; 

všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejné vybavení 

/VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/; 

všeobecně obytné s kódem míry využití území G /OV-G/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/

114054 Praha 4 Nepředloženo

80 2023
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba
změna využití pozemku - zahrada, sad

lesní porosty /LR/ sady, zahrady a vinice /PS/
8272 Praha 6 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

81 2023 Právnická osoba, Městská část rodinné domy Kunratice
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

11353 Praha - Kunratice Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

82 2023 Městská část, Právnická osoba požadavek na plochy všeobecně smíšené

izolační zeleň /IZ/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály 

/DZ/; zeleň městská a krajinná /ZMK/
všeobecně smíšené /SV/

6686 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

83 2023 Městská část zahrádková osada Na Balkáně

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

přírodní rekreační plochy /SO1/; oddechu – zařízení pro organizovaný 

pobyt dětí v přírodě /SO7/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/
111207 Praha 3 Nepředloženo 19.12.2023 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

84 2023 Právnická osoba, Právnická osoba
transformace území na obytnou čtvrť - lokalita 

Nad Vinným potokem

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/
8746 Praha 10 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

85 2023 Fyzická osoba požadavek na obytné plochy

louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; 

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
1811 Praha - Lipence Nepředloženo

86 2023
Právnická osoba, Právnická osoba, Právnická 

osoba, Fyzická osoba

doplnění blokové zástavby - ul. Sinkulova, Ve 

Svahu

všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/ všeobecně obytné s kódem míry využití území H /OV-H/
2998 Praha 4 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

87 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytnou plochu
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ čistě obytné /OB/

3392 Praha - Šeberov Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

89 2023
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Městská část, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba
výstavba rodinných domů orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ sportu /SP/  

všeobecně smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/
3553 Praha - Dubeč Nepředloženo 24.4.2024 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1171 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/13

90 2023
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Městská část, 

Fyzická osoba, Právnická osoba

Transformace rekreačních objektů na stavby k 

trvalému bydlení

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ všeobecně obytné s kódem míry využití území A /OV-A/
2938 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 16.1.2024 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

91 2023 Městská část
Přesun pevné značky VV - rozšíření stávajícího 

objektu ZŠ Jana Masaryka

veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; všeobecně obytné /OV/
přesun pevné značky VV 1511 Praha 2   Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

92 2023 Oprávněný investor
Praha Žižkov -  PD Parkoviště služebních vozů 

ČD

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; tratě a zařízení železniční 

dopravy, nákladní terminály /DZ/
garáže a parkoviště /DGP/

1987 Praha 3 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

93 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Městská část změna funkčního využití území na VS-E
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/

výroby, skladování a distribuce s kódem míry využití území E /VS-

E/ 35421 Praha - Kolovraty Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

88 2023
Právnická osoba, Právnická osoba, Městská část, 

Právnická osoba
Strnadovy zahrady jih

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; zahradnictví /PZA/
čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/; veřejné 

vybavení - plovoucí zn. /VV/ 28432 Praha 6 Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024
Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

94 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba požadavek na obytné území
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1213 Praha 12 Nepředloženo 16.1.2024 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

95 2023 Městská část výstavba garáží
čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/ garáže a parkoviště /DGP/

10989 Praha 12 Nepředloženo 16.1.2024 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5

96 2023
Městská část, Právnická osoba, Fyzická osoba, 

Právnická osoba
konverze ubytovacích ploch 

zvláštní - ostatní s kódem míry využití území G /ZVO-G/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/
14120 Praha 9 Nepředloženo 16.1.2024 Doporučuje 8.4.2024

Souhlasí 

zkráceně
614 18.4.2024

Schvaluje 

zkráceně
13/5

97 2023 Městská část
vznik obytné zástavby a úprava trasování 

obchvatu Pitkovic

čistě obytné /OB/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/ 21830 Praha 22 Nepředloženo 24.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1171 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/13

98 2023

Městská část, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba

požadavek na obytné území
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území B /OB-B/ ; těžba surovin /TEP/ čistě obytné /OB/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
27398 Praha - Benice , Praha 22 Nepředloženo

99 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba 2 rodinných domů
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

1263 Praha 11 Nepředloženo 5.3.2024 Nedoporučuje 13.5.2024 Nesouhlasí 909 23.5.2024 Neschvaluje 14/17

100 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Městská část výstavba rodinného domu
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné s kódem míry využití 

území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
4146 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 19.12.2023 Nedoporučuje 8.4.2024 Nesouhlasí 614 18.4.2024 Neschvaluje 13/5



101 2023 Městská část
transformace brownfieldu areálu Howden - nové 

centrum Harfa

nerušící výroby a služeb /VN/; parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; 

všeobecně smíšené /SV/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

parky, historické zahrady a hřbitovy - plovoucí zn. /ZP/; urbanisticky 

významné plochy a dopravní spojení - plovoucí zn. /DU/; veřejné 

vybavení - pevná zn. /VV/; všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území K /SV-K/; zeleň městská a krajinná - plovoucí zn. 

/ZMK/

63645 Praha 9 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

102 2023 Městská část vznik smíšeného území při ulici Poděbradská
všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

20391 Praha 9 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

103 2023 Městská část
transformace brownfieldu při ulici Kolbenova na 

obytnou plochu

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/ 72579 Praha 9 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

104 2023 Městská část, Právnická osoba hasičská stanice SDH pro P1
izolační zeleň /IZ/ zvláštní - ostatní /ZVO/

2534 Praha 1 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

105 2023
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
požadavek na obytnou zástavbu, ul. Na Myšině

oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy 

/SO1,3/
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

9985 Praha 20 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

107 2023
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba
vznik obytné plochy

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
3524 Praha - Slivenec Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

108 2023 Městská část, Dotčený orgán realizace projektu Svět bezpečí Praha

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ nerušící výroby a služeb s 

kódem míry využití území D /VN-D/ ; orná půda, plochy pro pěstování 

zeleniny /OP/ sportu /SP/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zvláštní - vysokoškolské /ZVS/ ; 

veřejné vybavení /VV/

sportu /SP/; všeobecně smíšené /SV/; zvláštní - ostatní /ZVO/
166662 Praha - Dubeč Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

109 2023 Hlavní město Praha Terminál Sever aktuální stav dle platného ÚP přeskupení ploch ve smyslu cíle změny 2074701 Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha 18, Praha 8 Nepředloženo 19.12.2023
Doporučuje 

standardně
8.4.2024 Souhlasí 614 18.4.2024 Schvaluje 13/5

111 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba požadavek na obytné a smíšené území
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné s kódem míry využití území D /OB-D/

4000 Praha 4 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

112 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba tří obytných objektů
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

12559 Praha - Čakovice   Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

113 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba přeskupení ploch, doplnění obytného území
sportu /SP/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

19896 Praha - Kunratice Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13

114 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba požadavek na smíšené území

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/; oddechu – 

přírodní rekreační plochy /SO1/; oddechu – zařízení pro organizovaný 

pobyt dětí v přírodě /SO7/; oddechu – zvláštní rekreační aktivity /SO5/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

všeobecně smíšené /SV/
1403 Praha 10 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

115 2023 Právnická osoba Bytové domy Litevská
zvláštní - ostatní /ZVO/ čistě obytné /OB/

4483 Praha 10 Nepředloženo 24.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1171 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/13

116 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba rozšíření ploch pro výrobu, skladování a distribuci

izolační zeleň /IZ/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/ ; orná půda, 

plochy pro pěstování zeleniny /OP/ oddechu – zvláštní rekreační aktivity 

/SO5/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ výroby, skladování 

a distribuce /VS/  

výroby, skladování a distribuce /VS/
17620 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo

118 2023
Městská část, Fyzická osoba, Právnická osoba, 

Právnická osoba
Areál Čihadla - Praha 14

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/
10599 Praha 14 Nepředloženo 16.4.2024

Doporučuje s 

podmínkou
10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

119 2023 Městská část Svépravice - nová komunikační napojení

čistě obytné /OB/; čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/; 

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; oddechu – částečně 

urbanizované rekreační plochy /SO3/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; 

veřejné vybavení /VV/; všeobecně obytné s kódem míry využití území B 

/OV-B/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/

Vymezení nové VPS: XX/DK/25 – Horní Počernice – komunikační 

propojení - Na Chvalce – Br. Veverkových - Harcovská

Redukce stávající VPS: 41/TY/25 - Horní Počernice - nádrž k 

předčištění dešťové vody nad Svépravickým rybníkem

11108 Praha 20 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

120 2023 Městská část komunikační propojení Jizbická-Chodovická

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; všeobecně obytné s kódem míry 

využití území B /OV-B/
urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/

1007 Praha 20 Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13

121 2023

Fyzická osoba, Právnická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Městská část, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba, 

Fyzická osoba, Fyzická osoba

doplnění obytné zástavby, ploch veřejné 

vybavenosti a infrastruktury

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/ ; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ 

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/ ; orná půda, plochy pro 

pěstování zeleniny /OP/ ostatní dopravně významné komunikace /S4/ ; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; veřejné vybavení /VV/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/
72189 Praha - Dolní Měcholupy Nepředloženo 16.4.2024

Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

122 2023 Městská část komunikační propojení Běluňská - Ratibořická
parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/

467 Praha 20 Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13

123 2023 Městská část

vymezení nové železniční zastávky Čertousy 

včetně záchytného parkoviště P+R, 

severovýchodní obchvat Horních Počernic - jižní 

část

louky, pastviny /NL/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy 

/SO3/; oddechu – naučné a poznávací aktivity /SO6/; oddechu – přírodní 

rekreační plochy /SO1/; oddechu – zařízení pro organizovaný pobyt dětí 

v přírodě /SO7/; oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/; oddechu – 

zvláštní rekreační aktivity /SO5/; veřejně prospěšná stavba /VPS/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/

ostatní dopravně významné komunikace /S4/; tratě a zařízení 

železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; veřejně prospěšná 

stavba /VPS/; zeleň městská a krajinná /ZMK/

- redukce VPS 49/SR/25

- vymezení nových VPS 

68423 Praha 20 Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

124 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba rozšíření obytného území

oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy 

/SO1,3/
čistě obytné /OB/

463 Praha 11 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

125 2023 Právnická osoba
vznik nových zastavitelných ploch s funkcí 

bydlení
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
31155 Praha 12 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

126 2023
Fyzická osoba, Fyzická osoba, Městská část, 

Právnická osoba

transformace skladové a provozní plochy na 

plochu občanského vybavení

nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území D /VN-D/ zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/
26203 Praha - Dolní Chabry Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

127 2023 Městská část vybudování ploch pro sport K Barrandovu
izolační zeleň /IZ/ sportu /SP/

5744 Praha 5 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

129 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba realizace okrasné pěstební zahrady
vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/ sady, zahrady a vinice /PS/

3467 Praha - Kunratice Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

130 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba umístění středních odborných škol
zařízení pro přenos informací /TI/ smíšené městského jádra /SMJ/

3139 Praha 10 Nepředloženo 24.4.2024
Doporučuje s 

podmínkou
10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1171 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/13

131 2023
Právnická osoba, Právnická osoba, Městská část, 

Právnická osoba
výstavba objektů pro administrativu a skladování

veřejné vybavení /VV/ nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území E /VN-E/
8876 Praha - Štěrboholy Nepředloženo 5.3.2024

Doporučuje s 

podmínkou
13.5.2024

Souhlasí 

zkráceně
909 23.5.2024

Schvaluje 

zkráceně
14/17

132 2023 Právnická osoba, Právnická osoba výstavba bytového domu
nerušící výroby a služeb /VN/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/

693 Praha 15 Nepředloženo 5.3.2024 Nedoporučuje 13.5.2024 Nesouhlasí 909 23.5.2024 Neschvaluje 14/17

133 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba rodinných domů
louky, pastviny /NL/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě 

obytné s kódem míry využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/
1805 Praha - Lipence Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

134 2023 Městská část revitalizace areálu TJ Lokomotiva Praha
sportu /SP/

veřejné vybavení - pevná zn. /VV/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území S /SV-S/

KPP=2,6

KZ=0,25 

2653 Praha 7 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

135 2023 Právnická osoba
vybudování komunitního centra - víceúčelové 

modlitebny s konferenčním sálem

lesní porosty /LR/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/
3774 Praha 14 Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13

136 2023 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
louky, pastviny /NL/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

3094 Praha - Zličín Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

137 2023 Fyzická osoba výstavba rodinných domů
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

5817 Praha - Zličín Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8



138 2023 Fyzická osoba
výstavba rodinných domů s veřejným 

prostranstvím

orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ čistě obytné s kódem míry 

využití území A /OB-A/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
7898 Praha - Zličín Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

139 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Městská část požadavek na plochu PZO parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ zeleň městská a krajinná /ZMK/  
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

7722 Praha - Dubeč Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

140 2023 Právnická osoba, Právnická osoba polyfunkční objekt Hrdličkova
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území I /SV-I/

7409 Praha 11 Nepředloženo 24.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1171 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/13

142 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba objekt pro bydlení
zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ čistě obytné /OB/

744 Praha - Zbraslav Nepředloženo 5.3.2024 Nedoporučuje 13.5.2024 Nesouhlasí 909 23.5.2024 Neschvaluje 14/17

143 2023 Fyzická osoba výstavba pro rodinné bydlení

lesní porosty /LR/; oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy 

/SO3/; oddechu – zařízení turistického ruchu /SO4/; sady, zahrady a vinice 

/PS/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
3978 Praha - Zbraslav Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

144 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Právnická osoba výstavba rodinného domu
lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

1405 Praha - Zbraslav Nepředloženo

145 2023 Právnická osoba, Fyzická osoba výstavba RD
louky, pastviny /NL/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/ čistě obytné /OB/

3656 Praha - Zbraslav Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

146 2023 Právnická osoba výstavba bytového domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

417 Praha 8 Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13

147 2023 Právnická osoba bytový dům Do Zahrádek I
všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ všeobecně obytné s kódem míry využití území F /OV-F/

1074 Praha - Zličín Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

148 2023 Právnická osoba, Právnická osoba, Městská část areál Včela
všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

22894 Praha 9 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

149 2023 Právnická osoba, Právnická osoba, Městská část areál Pražírny
všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/ všeobecně smíšené s kódem míry využití území H /SV-H/

19489 Praha 9 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

150 2023 Fyzická osoba, Městská část, Právnická osoba zahrádková osada Třešňovka a Lahovská

zahrádky a zahrádkové osady /PZO/; zahrádky a zahrádkové osady /PZO/ 

čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ ; zahrádky a 

zahrádkové osady /PZO/ lesní porosty /LR/  

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/
240926 Praha - Velká Chuchle Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

152 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba plocha pro sport a rekreaci - ul. Hovorčovická
zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/

435 Praha 8 Nepředloženo 5.3.2024 Nedoporučuje 13.5.2024 Nesouhlasí 909 23.5.2024 Neschvaluje 14/17

153 2023 Fyzická osoba budova - narovnání se skutečným stavem
lesní porosty /LR/ oddechu – částečně urbanizované rekreační plochy /SO3/

826 Praha 12 Nepředloženo 5.3.2024 Nedoporučuje 13.5.2024 Nesouhlasí 909 23.5.2024 Neschvaluje 14/17

154 2023 Právnická osoba požadavek na obytné území
lesní porosty /LR/ čistě obytné /OB/

789 Praha 12 Nepředloženo 5.3.2024 Nedoporučuje 13.5.2024 Nesouhlasí 909 23.5.2024 Neschvaluje 14/17

155 2023 Právnická osoba
požadavek na obytné území - narovnání se 

skutečným stavem

zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné /OB/
881 Praha 12 Nepředloženo 5.3.2024 Nedoporučuje 13.5.2024 Nesouhlasí 909 23.5.2024 Neschvaluje 14/17

156 2023 Právnická osoba areál PEAL
zeleň městská a krajinná /ZMK/ zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/

1744 Praha 10 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

157 2023 Městská část přeskupení ploch Jinonická - Peroutkova

všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/; zeleň městská 

a krajinná /ZMK/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území E /SV-E/; zeleň 

městská a krajinná /ZMK/ 14884 Praha 5 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

158 2023 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Fyzická osoba
sportovní areál, kulturní centrum a parkový 

komplex s biotopem

louky, pastviny /NL/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/; orná 

půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ oddechu – golfová hřiště /SO2/ ; 

sady, zahrady a vinice /PS/

nerušící výroby a služeb /VN/; oddechu – částečně urbanizované 

rekreační plochy /SO3/ 36889 Praha - Koloděje  Nepředloženo

159 2023 Oprávněný investor
transformovna 110/22 kV, komunikace, provozní 

budova

zeleň městská a krajinná /ZMK/; zvláštní - ostatní s kódem míry využití 

území C /ZVO-C/
energetika /TVE/; veřejně prospěšná stavba /VPS/

16673 Praha - Zbraslav Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

161 2023 Městská část polyfunkční volnočasový areál Kbely - sever

celoměstský systém zeleně /CSZ/; izolační zeleň /IZ/; orná půda, plochy 

pro pěstování zeleniny /OP/; orná půda, plochy pro pěstování zeleniny 

/OP/ energetika /TVE/ ; vymezení ÚSES /USES/; zahradnictví /PZA/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s 

kódem míry využití území C /OB-C/; čistě obytné s kódem míry 

využití území D /OB-D/; čistě obytné s kódem míry využití území 

E /OB-E/; energetika /TVE/; sady, zahrady a vinice /PS/; tratě a 

zařízení železniční dopravy, nákladní terminály /DZ/; veřejné 

vybavení /VV/; všeobecně smíšené /SV/; všeobecně smíšené s 

kódem míry využití území C /SV-C/; všeobecně smíšené s kódem 

míry využití území D /SV-D/; zahradnictví /PZA/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/

přeložení biokoridoru ÚSES, vyjmutí ploch z celoměstského 

systému zeleně

229748 Praha 19 Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

162 2023 Městská část revitalizace parku, zastřešení amfiteátru

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; čistě obytné s kódem 

míry využití území D /OB-D/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/; veřejné vybavení - pevná 

zn. /VV/; vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/

úprava koridoru toku - plocha VOP

10789 Praha 19 Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13

1 2024 Fyzická osoba, Fyzická osoba výstavba garáže orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ louky, pastviny /NL/  
čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

338 Praha 12 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

2 2024 Fyzická osoba, Fyzická osoba, Městská část výstavba rodinných domů a doplňujících staveb
čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/ čistě obytné s kódem míry využití území C /OB-C/

2435 Praha - Kunratice Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

3 2024 Fyzická osoba výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné s kódem míry využití území A /OB-A/

1324 Praha 6 Nepředloženo

4 2024 Právnická osoba výrobní areál - cementárna Radotín
lesní porosty /LR/ výroby, skladování a distribuce /VS/

1965 Praha 16 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

5 2024 Právnická osoba, Městská část bytové domy Za Mosty

všeobecně obytné s kódem míry využití území C /OV-C/; všeobecně 

smíšené s kódem míry využití území C /SV-C/

všeobecně obytné s kódem míry využití území D /OV-D/; 

všeobecně smíšené s kódem míry využití území D /SV-D/ 21734 Praha 9 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

6 2024 Fyzická osoba výstavba RD
lesní porosty /LR/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1529 Praha 15 Nepředloženo 16.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1170 20.6.2024 Neschvaluje 15/8

7 2024 Městská část odstranění pevné značky VV
čistě obytné /OB/; veřejné vybavení - pevná zn. /VV/ čistě obytné /OB/

odstranění pevné značky VV
1353 Praha 19 Nepředloženo 16.4.2024 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1170 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/8

8 2024 Hlavní město Praha ÚS VRÚ Pelc-Tyrolka dle stávajícího ÚP bude definován dle ÚS 718301 Praha - Troja, Praha 7, Praha 8 Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

9 2024 Hlavní město Praha ÚS Depo Písnice - segment A dle stávajícího ÚP bude definován dle ÚS 123130 Praha - Kunratice Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

10 2024 Hlavní město Praha ÚS Depo Písnice - segment B dle stávajícího ÚP bude definován dle ÚS 334504 Praha - Kunratice , Praha - Libuš   Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

11 2024 Hlavní město Praha ÚS Depo Písnice - segment C dle stávajícího ÚP bude definován dle ÚS 148996 Praha - Kunratice Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

12 2024 Hlavní město Praha ÚS Depo Písnice - segment D dle stávajícího ÚP bude definován dle ÚS 250913 Praha - Kunratice , Praha - Libuš   Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

13 2024 Hlavní město Praha ÚS Depo Písnice - segment E dle stávajícího ÚP bude definován dle ÚS 219325 Praha - Libuš   Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

14 2024 Hlavní město Praha ÚS Depo Písnice - segment F dle stávajícího ÚP bude definován dle ÚS 544206 Praha - Kunratice Nepředloženo 16.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1170 20.6.2024 Schvaluje 15/8

15 2024 Městská část, Právnická osoba

změna textové části ÚP - příloha č. 1, oddíl 12-

podmíněnost staveb odst. 3 a změna trasy VPS 

51/DK/13

izolační zeleň /IZ/; nerušící výroby a služeb s kódem míry využití území 

D /VN-D/; ostatní dopravně významné komunikace /S4/; veřejně 

prospěšná stavba /VPS/; zvláštní - ostatní s kódem míry využití území D 

/ZVO-D/

čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/; ostatní 

dopravně významné komunikace /S4/; veřejně prospěšná stavba 

/VPS/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území B /SV-B/

změna trasy VPS  51/DK/13

změna textové části ÚP - příloha č. 1, oddíl 12-podmíněnost staveb 

odst. 3 

29519 Praha 13 Nepředloženo 24.4.2024 Doporučuje 10.6.2024
Souhlasí 

zkráceně
1171 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/13

18 2024 Právnická osoba, Právnická osoba lokalita Náměstí Miloše Formana
urbanisticky významné plochy a dopravní spojení /DU/ vymezení ploch s rozdílným způsobem využití na základě prověření 

řešeného území
3581 Praha 1 Nepředloženo 24.4.2024

Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1171 20.6.2024 Schvaluje 15/13

19 2024 Právnická osoba, Právnická osoba Nová brána Olbrachtova
nerušící výroby a služeb /VN/

všeobecně smíšené s kódem míry využití území S /SV-S/

KPP: 5

KZ: 0,05

8543 Praha 4 Nepředloženo 24.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1171 20.6.2024 Schvaluje 15/13

20 2024
Městská část, Hlavní město Praha, Městská část, 

Městská část
tramvajová síť severovýchodního města dle stávajícího ÚP

veřejně prospěšná stavba /VPS/

vymezení tramvajové trati
342638 Praha 18, Praha 19 , Praha 9 Nepředloženo 24.4.2024

Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1171 20.6.2024 Schvaluje 15/13

21 2024 Městská část
úprava hranice Oblasti 1  - Příloha č. 1, oddíl 7, 

kapitola 7b) výšková regulace
dle platného ÚP

úprava hranice Oblasti 1  - Příloha č. 1, oddíl 7, kapitola 7b) 

výšková regulace
119672 Praha 8 Nepředloženo 24.4.2024 Doporučuje 10.6.2024

Souhlasí 

zkráceně
1171 20.6.2024

Schvaluje 

zkráceně
15/13

22 2024 Právnická osoba
elektro-dobíjecí stanice - obchodní areál Černý 

most

vodní toky a plochy, plavební kanály /VOP/; zeleň městská a krajinná 

/ZMK/
všeobecně smíšené s kódem míry využití území A /SV-A/

5266 Praha 14 Nepředloženo 24.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1171 20.6.2024 Schvaluje 15/13



23 2024 Městská část, Právnická osoba sportovní areál "V Ráji"
louky, pastviny /NL/; zeleň městská a krajinná /ZMK/ sportu /SP/

6818 Praha - Dolní Počernice Nepředloženo

25 2024 Právnická osoba požadavek na obytné území
zvláštní - ostatní /ZVO/ čistě obytné /OB/

4713 Praha 5

26 2024 Hlavní město Praha uvedení ÚP SÚ HMP do souladu s MSP dle stávajícího ÚP

provedení úpravy ÚP SÚ hl. m. Prahy ve vazbě na nabytí účinnosti 

zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vedoucí k 

uvedení částí územního plánu odkazující se na nařízení č. 10/2016 

Sb. hl. m. Prahy (Pražské stavební předpisy), jejichž platnost bude 

ukončena nabytím účinnosti nového stavebního zákona, do souladu 

s nově vznikajícími Městskými stavebními předpisy, na základě 

zmocnění udělenému hl. m. Praze § 333 odst. 3 výše uvedeného 

zákona

496271395

Praha - Běchovice , Praha - Benice , Praha - Březiněves 

, Praha - Čakovice   , Praha - Ďáblice, Praha - Dolní 

Chabry , Praha - Dolní Měcholupy , Praha - Dolní 

Počernice , Praha - Dubeč, Praha - Klánovice , Praha - 

Koloděje  , Praha - Kolovraty , Praha - Královice, Praha - 

 Křeslice  , Praha - Kunratice , Praha - Libuš   , Praha - 

Lipence , Praha - Lochkov , Praha - Lysolaje, Praha - 

Nebušice, Praha - Nedvězí , Praha - Petrovice , Praha - 

Přední Kopanina, Praha - Řeporyje  , Praha - Satalice, 

Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, Praha - Šeberov, 

Praha - Štěrboholy, Praha - Troja, Praha - Újezd, Praha - 

Velká Chuchle, Praha - Vinoř, Praha - Zbraslav, Praha - 

Zličín, Praha 1, Praha 10, Praha 11, Praha 12, Praha 13, 

Praha 14, Praha 15, Praha 16, Praha 17, Praha 18, Praha 

19 , Praha 2   , Praha 20, Praha 21, Praha 22, Praha 3, 

Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 9

Nepředloženo 24.4.2024
Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1171 20.6.2024 Schvaluje 15/13

27 2024 Právnická osoba
navýšení kódu míry využití území, ul. 

Vinohradská

všeobecně smíšené s kódem míry využití území F /SV-F/
úprava kódu míry využití území (navýšení) 3472 Praha 10 Nepředloženo 24.4.2024

Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1171 20.6.2024 Schvaluje 15/13

28 2024
Oprávněný investor, Hlavní město Praha, 

Městská část

urbanizace areálu a přilehlých prostor Hlavního 

nádraží

čistě obytné /OB/; tratě a zařízení železniční dopravy, nákladní terminály 

/DZ/; všeobecně smíšené s kódem míry využití území G /SV-G/; zvláštní - 

 ostatní s kódem míry využití území D /ZVO-D/

vymezení ploch s rozdílným způsobem využití na základě prověření 

řešeného území
104107 Praha 2   Nepředloženo 24.4.2024

Doporučuje 

standardně
10.6.2024 Souhlasí 1171 20.6.2024 Schvaluje 15/13

29 2024 Fyzická osoba, Právnická osoba výstavba rodinného domu
sady, zahrady a vinice /PS/ čistě obytné /OB/

3746 Praha - Lochkov Nepředloženo 24.4.2024 Nedoporučuje 10.6.2024 Nesouhlasí 1171 20.6.2024 Neschvaluje 15/13

31 2024 Městská část změna funkčního využití území Hlaváčkova
veřejné vybavení /VV/ všeobecně obytné /OV/

891 Praha 5

34 2024 Právnická osoba, Právnická osoba
přístavba ke stávajícímu objektu prodejny aut a 

autoservisu

parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/ výroby, skladování a distribuce /VS/
2902 Praha 9

35 2024 Městská část zřízení lesního hřbitova
lesní porosty /LR/ parky, historické zahrady a hřbitovy /ZP/

21469 Praha - Lipence 

36 2024 Právnická osoba rezidence Nad Vinným potokem

lesní porosty /LR/; nerušící výroby a služeb /VN/; zeleň městská a 

krajinná /ZMK/
všeobecně obytné /OV/

12676 Praha 4

41 2024 Fyzická osoba, Právnická osoba výstavba rodinného domu
zeleň městská a krajinná /ZMK/ čistě obytné s kódem míry využití území B /OB-B/

1060 Praha - Lipence 

43 2024 Fyzická osoba, Fyzická osoba plocha pro pěstování 
orná půda, plochy pro pěstování zeleniny /OP/ zahrádky a zahrádkové osady /PZO/

1327 Praha 12

44 2024 Fyzická osoba požadavek na obytnou plochu
veřejné vybavení /VV/ čistě obytné /OB/

2065 Praha - Suchdol

45 2024 Dotčený orgán
modernizace sběrného dvora Generála Šišky - 

plocha TVO a komunikace (situace 1)

oddechu - přírodní rekreační plochy, částečně urb. rekreační plochy 

/SO1,3/; plochy a zařízení hromadné dopravy osob, parkoviště P+R /DH/; 

zeleň městská a krajinná /ZMK/

odpadové hospodářství /TVO/; urbanisticky významné plochy a 

dopravní spojení /DU/ 6341 Praha 12

46 2024 Dotčený orgán
modernizace sběrného dvora Generála Šišky - 

plocha TVO (situace 2)	

lesní porosty /LR/ odpadové hospodářství /TVO/
840 Praha 12


